
Technický ceník 2013/2014
pro profesionály

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč platné od 1. 4. 2013.

3 
v 
1

ce
ní

k 
• 
te

ch
ni
ck

á 
př

íru
čk

a 
• 
ka

ta
lo
g



Rekord (KOLO, str. 12)

Comfort Plus (KOLO, str. 271, 276)

Domino Premium (KOLO, str. 136)

iCon (KERAMAG, str. 310)

Rimfree® (KERAMAG, str. 314, 333, 356)

Dejuna (KERAMAG, str. 362)



50 let značky KOLO, 100 let značky KERAMAG   . . . . . . . . . . . . . . . 2

Vzdělávání, servis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Reflex KOLO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Sanitární keramika KOLO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Nábytek KOLO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Navrhování koupelen – ergonomie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Sanitární keramika a nábytek

Přehled keramiky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Rekord  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Nova. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Primo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Nova Top . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

Nova Top Pico pro malé koupelny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

Nova Top Bez Bariér pro tělesně postižené . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

• Vyhláška č. 398/2009 Sb.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

• Příslušenství – madla, sedátka, sklopná zrcadla

  – série Basic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

  – série Funktion  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

  – série Evolution. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

Nova Top Junior pro školky / školy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

Twins . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

Modo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80

Style   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82

Varius . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90

Ego by Antonio Citterio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98

Ovum by Antonio Citterio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104

• Nábytek Ego / Ovum  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108

Quattro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112

Domino - univerzální nábytek   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120

Domino XL - univerzální nábytek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130

Domino PREMIUM - univerzální nábytek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 136

Cocktail umyvadla zápustná / na desku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144

Umyvadla na desku, zápustná, vestavěná, dřezy a ostatní . . . . . 148

Sign a Sign Art . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156

Pisoáry / dělící stěny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 158

Instalační moduly KOLO Technic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170

Instalační moduly KOLO Slim   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 182

Sprchové kouty a sprchové vaničky

Sprchové kouty - úvod. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 184

Reflex KOLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 185

S 600. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 186

Niven  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 194

• Vanové zástěny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 201

Next  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 202

Akcent Plus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 214

Atol Plus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 216

• Speciální profily . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 221

Akord  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 222

Geo-6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 232

Fresh Soft  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 242

First  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 244

Obsah

Sprchové vaničky - akrylátové . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 253

Sprchové vaničky - keramické  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 260

Příslušenství k vaničkám   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 262

Vany

Vany a údržba akrylátu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 264

Pravoúhlé vany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 266

• Panely k vanám UNI 1 a UNI 2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275

Asymetrické vany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 276

Rohové vany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 286

Oválné vany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 290

Příslušenství k vanám  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 294

Náhradní díly a příslušenství   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

Výstavní panely – sprchové kouty. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 302

Výstavní panely – keramika a nábytek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 303

Výstavní panely – vany. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 305

Sanitární keramika a nábytek

KERAMAG - KeraTect®  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 308

Přehled keramiky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 309

iCon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 310

iCon xs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 322

4 U . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 328

Renova Nr. 1 Plan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 336

Renova Nr. 1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 354

Renova Nr. 1 Comprimo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 361

Dejuna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 362

Visit / Joly. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 370

Speciální výrobky

Program pro osoby tělesně postižené / nemocnice . . . . . . . . . . 376

Výlevky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 378

Program pro mateřské školky / školy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 379

Příslušenství ke keramice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 384

Přehled náhradních dílů pro WC sedátka Keramag . . . . . . . . . . 385

Pisoáry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 386

Příslušenství pro pisoáry / FlushTime Control  . . . . . . . . . . . . . . . 396

Sprchové vaničky a vany

Sprchové vaničky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 398

Příslušenství ke sprchovým vaničkám   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 401

Vany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 402

Příslušenství k vanám  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 405

Záruční list. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 406

Záruční podmínky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 407

Seznam Autorizovaných servisních center  . . . . . . . . . . . . . . . . .  408

Kontaktní osoby a adresy Sanitec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  409

Rejstřík KOLO a KERAMAG  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 410

Barvy a dekory výrobků KOLO a KERAMAG . . . . . . . . . . . . . . . . . . 417

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč, platné od 1. 4. 2013.



2

Značka KOLO je na trhu již 50 let. Stala se symbolem kvality, moderního 

designu a nadstandardních služeb zákazníkům. 

Díky neustálým inovacím výrobků a využití pokrokových technologií výroby 

značka KOLO stále nasazuje tu nejvyšší laťku v oblasti koupelnového vy-

bavení. 

Půl století zkušeností a úspěchu na trhu je tou nejlepší vizitkou.

50 let KOLO

Značka Keramag je jednou z nejznámějších na trhu. 

Na vývoji designu svých výrobků spolupracuje s předními návrháři a ar-

chitekty, jako například Antonio Citterio – i proto udává trendy v oblasti 

koupelnové keramiky a nábytku. 

Moderní technologie výroby, funkčnost a kvalita – proto je Keramag ve-

doucí značkou ve svém oboru již více než 100 let.

100 let Keramag



3

Celoevropsky respektovaná značka KOLO Vám nabízí vysoce kvalitní vý-

robky s moderním designem za rozumnou cenu. KOLO se, se svou šířkou 

sortimentu, stává naprostou jedničkou v oblasti základní a střední cenové 

kategorie koupelnového vybavení.

KOLO udává trend v oblasti designu, snadné údržby (povrchová úprava Re-

fl ex KOLO) i komfortu (bidetová sedátka). V nabídce KOLO naleznete zají-

mavé výrobky různých stylů, které Vám dávají příležitost vybavit koupelnu 

o jaké sníte: velkou nebo malou, klasickou nebo moderní, exkluzivní nebo 

cenově příznivou.

Producentem výrobků KOLO je mezinárodní koncern Sanitec, největší vý-

robce koupelnového vybavení v Evropě. Pod značkou KOLO dodává výji-

mečně široký a komplexní sortiment moderního koupelnového vybavení. 

Design výrobkových řad odpovídá aktuálním trendům. 

Samozřejmostí je důraz na vysokou kvalitu. Produkce splňuje nejpřísnější 

kritéria norem ISO 9001. 

Koupelnové vybavení KOLO je vyráběno z vysoce jakostních materiálů, 

zaručujících dlouhou životnost. 

Na většinu produkce je poskytována nadstandardní záruka. 

KOLO - volba srdce i rozumu



4

Zdroje informacíi
info

na internetu
Vstupte na naše internetové stránky www.sanitec.cz. Jsou výjimečným 

zdrojem informací pro vybavení koupelen. Najdete zde obrázky, popisky, 

ceny, technické nákresy i objekty v 3D, více než 8.000 koupelnových vý-

robků značky KOLO stejně jako exkluzivních sérií keramiky a nábytku KE-

RAMAG. Dále je zde mnoho dalších užitečných informací jako jsou aktua-

lity, termíny školení, seznam prodejců a autorizovaných servisních center, 

návody na montáž, ceníky a katalogy, prohlášení o shodě aj. 

Zveme Vás k jejich návštěvě! 

Na zadní straně tohoto Technického ceníku najdete QR kód, prostřednic-

tvím kterého si můžete nainstalovat aplikaci KOLO do svého chytrého te-

lefonu.

infolinka
Zavolejte na infolinku Sanitec na číslo 381 254 907 nebo nám napište 

e-mail na adresu info@sanitec.cz. Rádi Vám ochotně odpovíme na dotazy 

o všech našich výrobcích a zajímavých koupelnových řešeních nebo Vám 

zašleme další požadované propagační materiály.

pro architekty a projektanty
Jste architektem nebo projektantem? Vstupte na naše internetové stránky 

www.sanitec.cz – najdete zde objekty většiny výrobků v několika formá-

tech pro profesionální navrhování koupelen. 

Navštivte rovněž sekci aktuality, kde získáte informace o novinkách, vyví-

jených v duchu moderních trendů. 



5

Označení KOLO Simple zahrnuje výrobky, které se vyznačují tradičním, 

nadčasovým designem a dobrou cenou. Jsou to řady a výrobky přede-

vším z ekonomického cenového segmentu. Toto označení se zavádí pro 

usnadnění orientace v nabídce KOLO a pro pomoc při výběru základních a 

praktických výrobků.

Kvalita a funkčnost zůstávají na stejně vysoké úrovni u všech výrobků 

KOLO a KOLO Simple. Proto i záruční lhůty a servisní podmínky jsou zcela 

stejné u obou variant.

Označení KOLO Simple se používá ve všech skupinách výrobků s výjimkou 

sprchových koutů.

správná montáž a servis
Záruční a pozáruční servis zajišťují autorizovaná servisní centra – prově-

ření, vyškolení a profesionálně působící odborníci ze sanitárního oboru. 

Jejich znalosti, kompetence a vybavení jim umožní vyřešit vzniklé technic-

ké problémy. 

Aktuální seznam adres naleznete v ceníku nebo na www.sanitec.cz v sekci 

„Servis“ nebo Vám jej na požádání zašleme.

vzdělávání profesionálů
Zvýšení kvality činnosti prodejců, instalatérů i ostatních odborníků v ob-

lasti vybavení koupelen je naší každodenní starostí. Dobrá znalost výrobků 

a umění jednat se zákazníkem je základem dobré spolupráce. Za tímto 

účelem Sanitec vybudoval moderní školicí centrum, ve kterém organizuje 

specializovaná školení:

• pro obchodníky na téma zbožíznalství & jak prodávat,

• pro instalatéry  obsahující prezentaci výrobků a praktickou montáž. 

Podrobné informace, termíny a přihlášku na školení získáte na www.sani-

tec.cz nebo Vám je na požádání rádi zašleme.

Vzdělávání a servis

infolinka: 381 254 907, 606 769 858

email: info@sanitec.cz

www.sanitec.cz

s
servis



6

Dokonale hladký povrch

Standardní povrch keramiky nebo skla je hladký pouze na pohled. Ve sku-

tečnosti jeho struktura obsahuje mikropóry , ve kterých se mohou usazovat 

nečistoty, bakterie a vodní kámen. 

Refl ex KOLO je speciální ochranná vrstva, která účinně chrání keramický 

nebo skleněný povrch před usazováním vodního kamene a nečistot. 

Povrchová úprava Refl ex KOLO se nanáší v průběhu výrobního procesu. Ke-

ramický nebo skleněný povrch se tak stává výjimečně hladkým, a proto na 

něm tak snadno neulpívají nečistoty a vodní kámen. Pokud k tomu přece 

jen dojde, je jejich odstranění velmi snadné. K běžné údržbě stačí jemný 

hadřík nebo houbička a běžné čistící prostředky.

Povrch keramiky nebo sprchových koutů zůstává krásně lesklý a déle čistý. 

Koupelna vypadá stále jako nová a přímo září čistotou.

Charakteristickou vlastností povrchové úpravy Refl ex KOLO je splynuti 

drobných kapek vody ve větší a jejich ry chlé stékání společně s vodním 

kamenem a nečistotami.

Upozornění: Při objednávání keramických výrobků s povrchem Refl ex KOLO je nutno uvádět číslo barvy 900. 

Ochranný povrch je k dispozici pouze u výrobků v barvě bílé. Všechny keramické výrobky s ochranným povrchem 

Refl ex KOLO jsou baleny do kartónů.

Příplatek za povrch Refl ex KOLO k maloobchodní ceně 

keramických výrobků

832 Kč bez DPH/ks 

(1.007 Kč vč. DPH/ks)

Kapky na standardním povrchu Kapky vody na povrchu Refl ex KOLO



7

Jak udržet čistotu v koupelně?

údržba keramiky
Dodržování uvedených doporučení a rad zaručí, že si keramické výrobky 

s vrstvou Refl ex KOLO po dlouhou dobu udrží svoje vynikající vlastnosti. 

Setřením zbývajících vodních kapek z keramických povrchů lze předejít 

usazování vodního kamene a nečistot. Navíc zůstane povrch bezvadně 

čistý a lesklý. 

K údržbě keramiky s vrstvou Refl ex KOLO postačí suchý měkký hadřík, 

případně jemný čistící prostředek. 

Nedoporučuje se používat silné chemické přípravky, čistící prášky či pasty. 

Rovněž hrubé abrazivní materiály mohou povrch poškrábat, a narušit tak 

jeho původní ochranné vlastnosti.



8

design
Umyvadlo je v koupelně ráno to první co vidíte, proto dbáme na to, aby to 

byl příjemný pohled. Design našich umyvadel odpovídá posledním tren-

dům, vybere si jak konzervativní, tak extravagantní zákazník.

variabilita
U většiny sérií keramiky máte na výběr z mnoha tvarů a rozměrů umyvadel. 

Mysleli jsme jak na ty nejmenší umývátka do koupelen pro hosty, tak na 

rozměrná rodinná dvojumyvadla nebo na asymetrická řešení s velkory sými 

odkládacími plochami. Umyvadlo si tedy můžete vybrat s ohledem na Vaše 

potřeby a na prostorové dispozice koupelny.

funkčnost a komfort
Naše umyvadla mají tu správnou „hloubku“ - prostor pro pohodlné mytí 

rukou. K WC pak pro ještě větší komfort nabízíme sedátka s pomalým au-

tomatickým sklápěním.

snadné čištění
Sanitární keramika KOLO je na povrchu zcela hladká – udržování čistoty je 

velmi snadné. Navíc můžete u většiny sérií zvolit povrchovou úpravu Refl ex 

KOLO – čištění je pak hračka.

Sanitární keramika KOLO

Moderní tvar umyvadel

Využití odkládacích ploch 

umyvadel

Glazovaný 

splachovací kruh 



9

prvotřídní provedení
V naší nabídce najdete široký sortiment koupelnového nábytku, řady de-

signově sladěné se sériemi keramiky, ale také univerzální řady, kombino-

vatelné téměř se všemi typy umyvadel. Koupelnový nábytek KOLO nejenže 

odpovídá posledním trendům, ale je také funkční a vysoce kvalitní.

dlouhá životnost
Koupelnový nábytek KOLO je vyroben ze speciálně upraveného materiálu, 

který odolává vlhkosti v koupelně, méně puchří a je ošetřen proti plísním 

a hnilobám. I konstrukčně je nábytek předurčen k nadstandardní životnosti 

– zadní stěna skříněk je předsazená, nedochází tedy ke kontaktu se stěnou 

a proudící vzduch nedovolí materiálu plesnivět.

kvalita
Koupelnový nábytek KOLO se vyznačuje vysokou kvalitou. Přírodní dýha 

v různých dekorech a barevných provedeních je opatřena kvalitními laky, 

jejichž pevnostní parametry  jsou pravidelně testované. Díky tomu nábytek 

KOLO splňuje nejvyšší kvalitativní kritéria.

spolehlivost
Kování je nejnamáhanější součástí nábytku. Kování, které používáme v na-

šem koupelnovém nábytku má výjimečnou životnost a je vysoce spolehli-

vé. Nejvyšší kvalitu kování potvrzuje jeho doživotní záruka.

úložný prostor
Všechny řady koupelnového nábytku jsou praktické a funkční – prostorné 

zásuvky, boční skříňky s policemi nebo košem na prádlo – ve své koupelně 

budete mít vše vždy po ruce.

Materiál odolný proti vlhkosti, 

z něhož je vyrobený 

nábytek KOLO, po zkoušce 

působení vlhkosti a vody. 

Tradiční dřevotřísková deska, 

podrobená testu působení 

vlhkosti a vody.

Nábytek KOLO



10

50/100

70
ergonomie v koupelně
Chcete se ve své koupelně pohodlně pohybovat? Proto je ergonomie celé-

ho interiéru tak důležitá. V moderní koupelně musí mít všechno své místo 

a být důsledně promyšleno. 

Pro umístění každého zařizovacího předmětu platí určitá pravidla. Na této 

straně Vám předkládáme praktické rady týkající se navrhování koupelny.

vzdálenosti mezi výrobky v koupelně (rozměry v cm)

Navrhování koupelen

80/100

90
/11
0

80

60
/8
0

100/120

70
/10

070

50

umyvadlo
o šířce 
< 40

klozet

sprchová
vanička

vana

pisoár

100

70

100

70

umyvadlo
o šířce 
> 40

bidet 

volný prostor ve funkčně navržené koupelně (rozměry v cm)

<40 >40 stěna

<40
30 30 20 20 20 20 30 10 - 30

<40
30 30 20 30 20 20 20 30

20 20 - 30 20 20 20 20

20 30 30 - 20 30 30 30

20 20 20 20 20 20 20 20

20 20 20 30 20 - - -

30 20 20 30 20 - - -

stěna
10 - 30 30 20 30 20 - - -



11

Přehled keramiky KOLO

klozety, bidety, pisoáry, sedátka

umyvadla

Série

Umyvadla

Asymetrická 

umyvadla Umyvadla

na desku

Zápustná 

umyvadla

Vestavěná 

umyvadla

U
m

yv
ad

la
 r

o
h
o
vá

U
m

yv
ad

la
 p

ro
 t

ě
le

sn
ě
 p

o
st

iž
e
n
é Umyvadla

s otvorem

pro baterii

U
m

yv
ad

la
 s

e
 2

 o
tv

o
ry

Umyvadla bez otvoru

pro baterii

S
lo

u
p
y

P
o
lo

sl
o
u
p
y

pravé levé

vp
ra

vo

vl
e
vo

4
0

 -
 4

9
 c

m

5
0

 -
 5

4
 c

m

5
5

 -
 5

9
 c

m

6
0

 -
 6

4
 c

m

6
5

 -
 6

9
 c

m

7
0

 -
 7

9
 c

m

8
0

 -
 8

9
 c

m

9
0

 -
 1

0
0

 c
m

1
1

0
 -

 1
2

0
 c

m

4
0

 -
 5

4
 c

m

5
5

 -
 6

9
 c

m

7
0

 -
 8

5
 c

m

5
5

 -
 6

9
 c

m

7
0

 -
 8

5
 c

m

4
5

 -
 5

9
 c

m

6
0

 -
 6

9
 c

m

7
0

 -
 7

9
 c

m

4
5

 -
 5

4
 c

m

5
5

 -
 5

9
 c

m

6
0

 -
 7

0
 c

m

4
0

 -
 4

9
 c

m

5
0

 -
 5

4
 c

m

5
5

 -
 6

0
 c

m

3
5

 -
 4

9
 c

m

5
0

 -
 5

5
 c

m

3
5

 -
 3

9
 c

m

4
0

 -
 5

5
 c

m

3
5

 -
 3

9
 c

m

1
1

0
 -

 1
1

9
 c

m

D
ře

zy

3
5

 -
 4

4
 c

m

4
5

 -
 4

9
 c

m

5
0

 -
 5

4
 c

m

5
5

 -
 5

9
 c

m

6
0

 -
 7

0
 c

m

9
0

 -
 9

9
 c

m

Rekord ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Nova ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Primo ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Nova Top ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Twins ● ●

Modo ● ● ●

Style ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Varius ● ● ● ● ● ● ● ●

Ego by AC ● ● ● ● ● ● ●

Ovum by AC ● ● ● ● ● ●

Quattro ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Cocktail ● ● ● ●

Punto ●

Caprice ● ●

Sinda ● ●

Boston ●

Swing ●

Madison ●

Série

Kombinační klozety
Závěsné 

klozety
Bidety Klozety Pisoáry Sedátka

o
d
p
ad

 v
o
d
o
ro

vn
ý

o
d
p
ad

 v
o
d
o
ro

vn
ý,

 
s 

p
lo

ch
ým

 s
p
la

ch
o
vá

n
ím

o
d
p
ad

 s
vi

sl
ý

o
d
p
ad

 u
n
iv

e
rz

ál
n
í

p
ro

 t
ě
le

sn
ě
 p

o
st

iž
e
n
é

s 
h
lu

b
o
ký

m
 s

p
la

ch
o
vá

n
ím

p
ro

 t
ě
le

sn
ě
 p

o
st

iž
e
n
é

zá
vě

sn
é

st
o
jíc

í

s hlubokým 
splachováním

s plochým
splacho-

váním

p
ro

 d
ě
ti

přívod 

shora

přívod

zezadu

b
e
z 

vo
d
y

st
an

d
ar

d
n
í

s 
au

to
m

at
ic

ký
m

 s
kl

áp
ě
n
ím

b
id

e
to

vá

p
ro

 t
ě
le

sn
ě
 p

o
st

iž
e
n
é

o
d
p
ad

 v
o
d
o
ro

vn
ý

o
d
p
ad

 s
vi

sl
ý

o
d
p
ad

 u
n
iv

e
rz

ál
n
í

o
d
p
ad

 v
o
d
o
ro

vn
ý

o
d
p
ad

 s
vi

sl
ý

o
d
p
ad

 v
o
d
o
ro

vn
ý

o
d
p
ad

 s
vi

sl
ý

o
d
p
ad

 v
o
d
o
ro

vn
ý

o
d
p
ad

 s
vi

sl
ý

Rekord ● ● ● ● ● ●

Nova ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Primo ● ● ● ● ● ● ●

Nova Top ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Nova Top Pico ● ● ● ● ●

Nova Top Bez Bariér ● ● ●

Nova Top Junior ● ●

Style ● ● ● ● ● ● ●

Varius ● ● ● ● ● ● ●

Ego by AC ● ● ● ● ● ●

Ovum by AC ● ● ● ●

Quattro ● ● ● ● ●

Cero ●

Sign ●

Sign Art ●

Idol ●



12

Rekord

Rekord přináší do Vaší koupelny svěžest, originalitu a mo-

derní ráz. Jednoduchý a univerzální styl zaručuje mnoho-

stranné využití.

Hluboké umyvadlo je pohodlné pro mytí a široká plocha 

kolem baterie je praktickým místem pro toaletní potřeby. 

Závěsné a kombinační klozety působí kvalitním a stabil-

ním dojmem. Dokonale ladí s klozetovými sedátky, které 

jsou na přání k dodání s automatickým pozvolným sklá-

pěním. Rekord je záruka vysoké kvality KOLO. 

Moderní a univerzální série nábytku Rekord vytváří ele-

gantní koupelnu a umožňuje se přizpůsobit různým po-

třebám. Nový nábytek Rekord se zaoblenými hranami 

čelních ploch skvěle ladí s tvarem sanitární keramiky. 

Praktický je integrovaný úchyt.

Prostorné skřínky pojmou veškeré toaletní potřeby a ma-

ličkosti. Leskle lakované plochy jsou vysoce odolné a jed-

noduše udržovatelné. Kontrastní barevné provedení – bílá 

a wenge – ideálně oživí každý prostor.

svěží atraktivní linie za atraktivní cenu

Úspora místa: 
délka kombi WC jen 
62,5 cm, závěsného WC 
jen 52 cm

Úspora místa: vyložení 
umyvadla 
50 cm jen 41 cm, 
55 cm jen 42 cm

Integrovaný úchyt:
otvor ve skříňce

Vyšší komfort:
na přání koš na prádlo

Vyšší komfort:
sedátko s automa-
tickým pozvolným 
sklápěním

Vysoký komfort:
dvířka a zásuvky 
s tichým dovíráním 

R
EK

O
R
D



1 závěsná skříňka, umyvadlo se skříňkou
a závěsné WC

2 umyvadlo 60 cm 

3 vysoké skříňky

3

1

2

R
EK

O
R
D



14

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Umyvadlo 

s přepadem 

Umývátko 

s přepadem

40 x 33 cm 

Umyvadla z této série lze také kombinovat s univerzálním koupelnovým nábytkem Domino XL.

400

304

33
0

55
10

0
17

0

K97100 846 1.023 4,5 36

s otvorem pro baterii K92140 754 912 70, 32

bez otvoru pro baterii K92040 754 912 7,0 32

s otvorem pro baterii 50 x 41 cm K91150 823 995 9,5 20

bez otvoru pro baterii 50 x 41 cm K91050 823 995 9,5 20

s otvorem pro baterii 55 x 42 cm K91155 853 1.032 10,5 18

bez otvoru pro baterii 55 x 42 cm K91055 853 1.032 10,5 18

s otvorem pro baterii 60 x 45,5 cm K91160 901 1.090 12,5 18

bez otvoru pro baterii 60 x 45,5 cm K91060 901 1.090 12,5 18

Polosloup

pro umyvadla 50, 55 a 60 cm 290242

32
0

35

B

A

65
12

0
20

0

80

B1

56
0

58
0 69

0 79
5 85

0

A B B1

K 91150 / K91050 500 410 230

K 91155 / K91055 550 420 280

K 91160 / K91060 600 455 280

Rekord
R
EK

O
R
D



15

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Klozet kombinační, 3/6l

odpad vodorovný, s hlubokým splachováním

délka jen 62,5 cm, smontovaný

skládající se z:

• klozet K93204 

• nádrž keramická K94004, s dvojitým splachováním 3/6 l

156

335 120

18
0

40
0

155

42
0

40

62
5

280
360

366

69
077

0

K99004 3.145 3.805 25,5 6

Klozet kombinační, 3/6l

odpad svislý, s hlubokým splachováním

délka jen 62,5 cm, smontovaný

skládající se z:

• klozet K93205 

• nádrž keramická K94004, s dvojitým splachováním 3/6 l

Klozet závěsný

s hlubokým splachováním, 6l

délka jen 52 cm

možnost instalace na instalační modul KOLO 

Technic (str. 172 - 176) a KOLO Slim (str. 183)

366

280

155

360

15
9

42
0

40

40
0

410 120

205

69
077

0

40
035

0

21
0 31

0

180
360

40
32

0 52
0

10
0

360

34
5

K99005 3.145 3.805 26,0 6

K93100 1.690 2.045 13,5 16

Rekord

jen 52 cm

3/6l3/6l

3/6l3/6l

R
EK

O
R
D



16

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

klouby kovové K90111 708 857 40K

klouby plastové, s automatickým pozvolným sklápěním K90112 1.127 1.364 40K

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

10113 664 803 70

Klozetové sedátko Idol, tvrdé, z Termoplastu

klouby plastové

10131 328 397 90K

Klozetové sedátko Idol, tvrdé, z Duroplastu

klouby kovové

K90113 399 483 60K

Klozetové sedátko, měkké, z Termoplastu

klouby plastové

Rekord

Závěsný SET Rekord, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Rekord K93100

pro kombinaci s ovládacími tlačítky 

Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

99170 4.897 5.925 29,5 8

3/6l3/6l VÝHODNÝ SET

sleva 10 %

R
EK

O
R
D



17

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii, s přepadem

možnost instalace na instalační modul

KOLO Technic - viz strana 178

K95100 2.060 2.493 14,5 16

A

L1

B

65
12

0
20

0

80

B1

56
0

58
0 69

0 79
5 85

0

Umyvadlo nábytkové oblé

s otvorem pro baterii, s přepadem

50 x 41 cm K91950 1.120 1.355 10,5 22

60 x 45,5 cm K91960 1.273 1.540 13,5 18

A B L1 B1

K 91950 500 410 384 200

K 91960 600 455 514 280

Skříňka pod umyvadlo oblé, závěsná

36 x 58,1 x 26 cm

pro nábytkové umyvadlo K91950

• 1 pevná dřevěná polička

• dvířka s mechanismem tichého dovírání

pravá
korpus a čelní plocha: lesklá bílá 89383 1.990 2.408 7,0 5K

korpus: wenge, čelní plocha: lesklá bílá 89384 1.990 2.408 7,0 5K

levá
korpus a čelní plocha: lesklá bílá 89375 1.990 2.408 7,0 5K

korpus: wenge, čelní plocha: lesklá bílá 89376 1.990 2.408 7,0 5K

Doplňky:

Nožička (2 ks) 99274 185 224 0,5 1

wenge lesklá bílá

Rekord

360 267

85
058

1
15

0

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

R
EK

O
R
D

360

53
0

35
0

12
0

40
0

32
0

22
0

180
360

120



18

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

pravá
korpus a čelní plocha: lesklá bílá 89385 2.710 3.279 9,0 5K

korpus: wenge, čelní plocha: lesklá bílá 89386 2.710 3.279 9,0 5K

levá
korpus a čelní plocha: lesklá bílá 89377 2.710 3.279 9,0 5K

korpus: wenge, čelní plocha: lesklá bílá 89378 2.710 3.279 9,0 5K

Doplňky:

Nožička (2 ks) 99274 185 224 0,5 1

Skříňka pod umyvadlo oblé, závěsná

44,5 x 58,1 x 29 cm

pro nábytkové umyvadlo K91960

• 1 pevná dřevěná polička

• dvířka s mechanismem tichého dovírání

Umyvadlo nábytkové hranaté 

s otvorem pro baterii, s přepadem

40 x 31 cm K91942 948 1.147 8,5 42

50 x 38 cm K91952 1.120 1.355 13,0 18

60 x 45 cm K91962 1.273 1.540 17,5 16

Rekord

445 290

85
0

58
1

15
0

wenge lesklá bílá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

A B B1

K 91942 400 310 200

K 91952 500 380 200

K 91962 600 450 280

A

B 80

B1
56

0
58

0 69
0 79

5 85
0

R
EK

O
R
D



19

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Skříňka pod umyvadlo hranaté, závěsná

31 x 59,1 x 26,2 cm

pro nábytkové umyvadlo K91942

• 1 pevná dřevěná polička

• dvířka s mechanismem tichého dovírání

pravá
korpus a čelní plocha: lesklá bílá 89387 1.590 1.924 7,0 5K

korpus: wenge, čelní plocha: lesklá bílá 89388 1.590 1.924 7,0 5K

levá
korpus a čelní plocha: lesklá bílá 89379 1.590 1.924 7,0 5K

korpus: wenge, čelní plocha: lesklá bílá 89380 1.590 1.924 7,0 5K

Doplňky:

Nožička (2 ks) 99274 185 224 0,5 1

Skříňka pod umyvadlo hranaté, závěsná

40 x 59,1 x 32,5 cm

pro nábytkové umyvadlo K91952

• 1 pevná dřevěná polička

• dvířka s mechanismem tichého dovírání

pravá
korpus a čelní plocha: lesklá bílá 89389 1.990 2.408 13,0 5K

korpus: wenge, čelní plocha: lesklá bílá 89390 1.990 2.408 13,0 5K

levá
korpus a čelní plocha: lesklá bílá 89381 1.990 2.408 13,0 5K

korpus: wenge, čelní plocha: lesklá bílá 89382 1.990 2.408 13,0 5K

Doplňky:

Nožička (2 ks) 99274 185 224 0,5 1

wenge lesklá bílá

Rekord

310 289

85
0

59
1

15
0

400 352

85
0

59
1

15
0

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

R
EK

O
R
D



20

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

wenge lesklá bílá

Postranní skříňka nízká, závěsná

33 x 70 x 29,2 cm

• 2 nastavitelné dřevěné poličky

• dvířka s mechanismem tichého dovírání

pravá
korpus a čelní plocha: lesklá bílá 88395 2.199 2.661 10,0 5K

korpus: wenge, čelní plocha: lesklá bílá 88396 2.199 2.661 10,0 5K

levá
korpus a čelní plocha: lesklá bílá 88397 2.199 2.661 10,0 5K

korpus: wenge, čelní plocha: lesklá bílá 88398 2.199 2.661 10,0 5K

Doplňky:

Nožička (2 ks) 99274 185 224 0,5 1

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

50 x 59,1 x 38,5 cm

pro nábytkové umyvadlo K91962

• 1 pevná dřevěná polička

• dvířka s mechanismem tichého dovírání

pravá
korpus a čelní plocha: lesklá bílá 89391 2.710 3.279 7,0 5K

korpus: wenge, čelní plocha: lesklá bílá 89392 2.710 3.279 7,0 5K

levá
korpus a čelní plocha: lesklá bílá 89408 2.710 3.279 7,0 5K

korpus: wenge, čelní plocha: lesklá bílá 89409 2.710 3.279 7,0 5K

Doplňky:

Nožička (2 ks) 99274 185 224 0,5 1

Rekord

500 412

85
0

59
1

15
0

330 290

70
0

15
0

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

R
EK

O
R
D



21

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

wenge lesklá bílá

Postranní skříňka vysoká, závěsná

33 x 160 x 29,2 cm

• horní část - 2 nastavitelné dřevěné poličky

• dolní část - 2 nastavitelné dřevěné poličky

 (lze vyjmout pro instalaci koše na prádlo)

• 2 dvířka s mechanismem tichého dovírání

• panty dvířek volitelně vlevo/vpravo

korpus a čelní plocha: lesklá bílá 88393 3.954 4.784 20,0 5K

korpus: wenge, čelní plocha: lesklá bílá 88394 3.954 4.784 20,0 5K

Doplňky:

Nožička (2 ks) 99274 185 224 0,5 1

Koš na prádlo 88416 919 1.112 1,0 1

Koš na prádlo

na přání k vysokým skříňkám Rekord

88416 919 1.112 1,0

443383 125

60
5

60
5

19
00

38,3 x 60,5 x 12,5 cm, lesklá bílá 88417 1.730 2.093 5,0 5K

44,3 x 60,5 x 12,5 cm, lesklá bílá 88418 1.985 2.402 6,0 5K

Zrcadlo s osvětlením

Kompletní s:

• polička

• montážní sada, návod na montáž

• světlo 230 V

Rekord

330 290

16
00

15
0

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

R
EK

O
R
D



22

Nova

Estetická koupelna, funkční a za dobrou cenu. Série ke-

ramiky Nova byla vyvinuta v souladu s touto myšlenkou.

Jednoduché praktické tvary  a zároveň originální detai-

ly této série nabízejí neomezené možnosti pro vybavení 

soukromých koupelen i veřejných sanitárních prostor.

Praktický úložný prostor a zakry tí odpadního sifónu a pří-

vodu vody lze získat instalací spodní skříňky s nábytko-

vým umyvadlem.

Spodní stojící skříňky jsou nenáročné na montáž a urče-

né i do koupelen, kde zdi nejsou nosné jako například 

v paneláku.

ideální pro každou peněženku

Dokonalé splachování:
díky integrovanému
splachovacímu rozdě-
lovači

Vyšší hygiena:
glazovaný 
splachovací kruh

Spolehlivost: 
nábytkové kování 
s doživotní zárukou

Snadné čištění: 
odnímatelný sokl skříňky

Úspora nákladů:
splachování 3/6 l

3/6l3/6l

N
O

V
A



1 kombinační klozet se svislým odpadem

2 nábytkový set – umyvadlo a skříňka

3 umyvadlo 55 cm

4 zápustná umyvadla

4

21

3

N
O

V
A



24

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Polosloup

pro umyvadla 50, 55, 60 a 65 cm 

Umyvadla z této série lze také kombinovat s univerzálním koupelnovým nábytkem Domino.

27100 941 1.138 6,5 36

Sloup

pro umyvadla 50, 55, 60 a 65 cm 

Nova

170

180

165

185

71
0

32
5

235

155 300

32
5

Umyvadlo 

s přepadem 

A

B

B1

85
0

B
2

M
2

58
0

56
0

80

75

19
5

27000 987 1.194 9,5 30

s otvorem pro baterii 50 x 42 cm 21150 1.043 1.262 10,5 18

bez otvoru pro baterii 50 x 42 cm 21050 1.043 1.262 10,5 18

s otvorem pro baterii 55 x 43 cm 21155 1.098 1.328 11,5 18

bez otvoru pro baterii 55 x 43 cm 21055 1.098 1.328 11,5 18

s otvorem pro baterii 60 x 45 cm 21160 1.218 1.473 15,0 16

bez otvoru pro baterii 60 x 45 cm 21060 1.218 1.473 15,0 16

s otvorem pro baterii 65 x 48 cm 21165 1.356 1.641 16,0 14

A B B1 M2 B2

21150 / 21050 500 420 230 675 790

21155 / 21055 550 430 280 680 790

21160 / 21060 600 450 280 655 795

21165 650 480 280 655 800

Umývátko

s přepadem

46 x 35 cm

s otvorem pro baterii 22146 867 1.049 9,0 33

bez otvoru pro baterii 22046 867 1.049 9,0 33

460

35
0

320

85
0

79
0

68
5

60
0

58
0

120

N
O

V
A



25

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Nova

Umývátko

s přepadem

37 x 28 cm

s otvorem pro baterii vpravo 22237 794 960 6,0 28

bez otvoru pro baterii 22037 794 960 6,0 28

Umyvadlo zápustné

s otvorem pro baterii, s přepadem

56 x 48 cm

montáž shora, vč. montážní šablony

370

28
0

80

240

85
0

79
0

60
0

58
0

80

90

68
0

48
0

560
435

55
0 57

0 65
0 85

0

120

21
0

120
60

325
480

35

195

14
2

21856 1.836 2.221 9,0 24K

Umyvadlo nábytkové 

s otvorem pro baterii, s přepadem

50 x 42 cm 21950 1.540 1.864 11,5 16K

55 x 43 cm 21955 1.725 2.087 12,5 16K

65 x 48 cm 21965 1.854 2.243 15,5 10K

A B B3 B1 A1 W2 M2 B2

21950 500 420 195 230 560 580 675 795

21955 550 450 200 280 570 590 670 785

21965 600 480 215 280 500 530 655 790

A

B

B3
30

0

B1

M
2

W
2

A
1

B2
85

0

120

60

umyvadlo 50 x 42 cm, spodní skříňka 50 x 81 x 29 cm 29209 3.442 4.165 26,0 5K

umyvadlo 55 x 45 cm, spodní skříňka 55 x 81 x 30 cm 29210 3.653 4.420 28,0 5K

umyvadlo 65 x 48 cm, spodní skříňka 60 x 80 x 31 cm 29211 3.874 4.688 33,0 5K

CA

67
0 85

0

B

A B C

29209 498 810 288

29210 548 810 306

29211 598 800 306

SET umyvadlo se spodní skříňkou

skládající se z:

• umyvadlo nábytkové s otvorem pro baterii

• spodní skříňka, stojící, vč. úchytek

• 1 pevná dřevěná polička, odnímatelný sokl

korpus/čelní plocha: lesklá bílá

lesklá bílá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

N
O

V
A



26

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Klozet s vodorovným odpadem

s hlubokým splachováním, 6 l

23000 1.199 1.451 13,0 15

32040

35
5

230

690
350

250 18
0

34
5

Ø
10

2

275

14
0

350

360

46
0

43
0

155

WC kombi SET se svislým odpadem

skládající se z:

• klozet s hlubokým splachováním 23203

• nádrž keramická 24019, s dvojitým splachováním 3/6 l 

• WC sedátko, tvrdé 20121 a 20122

WC kombi SET s plochým splachováním

s vodorovným odpadem

skládající se z:

• klozet s plochým splachováním 23011

• nádrž keramická 24019, s dvojitým splachováním 3/6 l 

• WC sedátko, tvrdé 20121 a 20122

29203 3.897 4.715 26,5 6K

29204 4.538 5.491 27,0 6K

370
155

128
215

60

275
355

370
155

67
0

43
0

78
0

71
0

39
0

355
270 155

205

40330

60

370
155

65
0

43
0

77
0

70
0

18
0

39
0

10
2

WC kombi SET s vodorovným odpadem

skládající se z: 

• klozet s hlubokým splachováním 23202

• nádrž keramická 24019, s dvojitým splachováním 3/6 l 

• WC sedátko, tvrdé 20121 a 20122

29202 3.816 4.617 26,5 6K

10
2

320

39
0

60

40

155
207

275
355

370
155

66
0

43
0

77
0

70
0

18
0

Nova

3/6l3/6l

3/6l3/6l

3/6l3/6l

VÝHODNÝ SET

sleva 20 %

VÝHODNÝ SET

sleva 20 %

VÝHODNÝ SET

sleva 20 %

N
O

V
A



27

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Klozet se svislým odpadem

s hlubokým splachováním, 6 l

23001 1.274 1.541 13,5 12

Klozet s vodorovným odpadem

s plochým splachováním, 6 l

23010 1.356 1.641 13,0 15

230

690
450

255

34
5

Ø 102

32040

35
5

275
360

46
0

43
0

14
0

350

155

230

690

270 18
0 34

5

Ø
10

2

32040

35
5

275
360

46
0

43
0

14
0

350

155

Nova

Klozet závěsný

s hlubokým splachováním, 6 l

možnost instalace na instalační modul KOLO 

Technic (str. 172 - 176) a KOLO Slim (str. 183)

23100 2.150 2.602 13,5 16

56
0

43
0

33
0

360
290

155

35

35
536

0

180

22
0 32

0 40
0

Klozet se svislým odpadem

s plochým splachováním, 6 l

23011 1.540 1.864 13,5 12

32040
35

5

230

255

34
5

Ø102275

14
0

350

360

46
0

43
0

155

N
O

V
A



28

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Bidet stojící

s otvorem pro baterii, s přepadem

65000 2.500 3.025 16,5 8

360

51
0

150

90 12
0

39
0

Závěsný SET Nova, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Nova 23100

pro kombinaci s ovládacími tlačítky 

Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

99171 5.319 6.436 29,5 8

Nova

20111 729 882 96K

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

klouby kovové

baleno v kartonu po 8 ks

klouby kovové 20121 744 900 48K

klouby kovové, s automatickým pozvolným sklápěním 20122 1.280 1.549 48K

Klozetové sedátko, tvrdé, z ABS

klouby ušlechtilá ocel

baleno v kartonu po 6 ks

20123 365 442 48K

Klozetové sedátko, měkké, z Polypropylenu

klouby plastové

baleno v kartonu po 8 ks

3/6l3/6l

N
O

V
A VÝHODNÝ SET

sleva 10 %



29

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii, s přepadem

možnost instalace na instalační modul

KOLO Technic (strana 178)

65100 2.500 3.025 13,5 16

355
285

280

56
0

41
0

360

31
0

22
0

180

12
0

Nova

Pisoár Nova (Felix)

přívod zezadu, odpad dozadu

26011 2.337 2.828 9,8 15

Doplňky: viz strana 163

Dělící stěna mezi pisoáry  Nova Top

keramická

70 x 40 cm

vč. montážní sady

60201 1.490 1.803 9,0 14

400
378

100 60

342

68
6

7

70
0

90
97

350

60
35

0
15

0
32

0
39

0

65
0

275

345

63
0

82
0 88

0
275

345 63
0

88
0

41
0

360

15
0

32
0

65
0

53

26000 2.291 2.772 9,8 15

Doplňky: viz strana 163

Pisoár Nova (Felix)

přívod shora, odpad dozadu nebo dolů

1l1l

1l1l

N
O

V
A



30

Primo

Jednoduchý tvar keramiky a nábytku Primo je moderní 

a přitom velice praktický pro každodenní používání. 

Umožňuje dobře uspořádat prostor. To má podle jeho 

tvůrců, německého designérského centra Sanitec, pozi-

tivní vliv na konání a myšlení lidí. 

Keramika Primo je výjimečná svými masivními tvary  a pra-

voúhlými hranami. Charakteristicky modelované hrany do-

dávají pocit lehkosti. 

Koupelnový nábytek Primo, to je design klasického tvaru 

v originálním spojení s keramikou. Svou symetrií a pros-

tými, kubickými bloky navazuje na novodobé proudy. Kor-

pusy nábytku „tmavý ořech“ a bílá dvířka, zajímavě zvý-

razněné čtvercovou stříbrnou úchytkou, přidají místnosti 

na moderním vzhledu. 

Hřejivé barvy nábytku zvýrazní pocit útulnosti a tepla do-

mova, jejich symetrie zajistí rovnováhu koupelnového in-

teriéru.

prvotřídní volba

Úspora místa: 
délka závěsného 
WC jen 53 cm 

Vyšší komfort:
na přání koš na prádlo

Vyšší komfort:
sedátko s automa-
tickým pozvolným 
sklápěním

Závěsné skříňky: 
možnost kombinace 
s nožkami

Vysoký komfort:
dvířka a zásuvky 
s tichým dovíráním 

Úspora nákladů:
splachování 3/6 l

3/6l3/6l

PR
IM

O



1 nábytkový set s umyvadlem a nízká boční skříňka

2 umyvadlo 60 cm

3 kombinační klozet s vodorovným odpadem
a umyvadlo

1

32

PR
IM

O



32

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Primo

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem

50 x 42 cm K81150 1.074 1.300 11,5 18

55 x 44 cm K81155 1.191 1.442 12,5 18

60 x 46 cm K81160 1.308 1.583 14,5 18

Umyvadlo nábytkové

s otvorem pro baterii, s přepadem

A B

K81955 550 460

K81965 650 480

K81975 750 500

Sloup

pro umyvadla 50, 55, 60, 65 a 75 cm

K87000 993 1.201 9,3 30

Polosloup

pro umyvadla 50, 55, 60, 65 a 75 cm

K87100 993 1.201 5,5 30

A

B1

80

B

58
0

56
0

79
5

69
0

85
0

55 x 46 cm K81955 1.679 2.032 13,5 16K

65 x 48 cm K81965 1.896 2.294 15,5 10K

75 x 50 cm K81975 2.175 2.632 19,0 10K

• umyvadla jsou dostupná rovněž v sestavě se spodní skříňkou (str. 36 a 37)

80

280

58
0

56
0

79
5

69
0

85
0

A

B

12
5 65

20
0

167

170

70
0

184

190

250 285

272174

276

32
0

10
10

33

Umyvadla z této série lze také kombinovat s univerzálním koupelnovým nábytkem Domino a Domino XL.

A B B1

K81150 500 420 230

K81155 550 440 280

K81160 600 460 280

PR
IM

O



33

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Primo

Umývátko rohové

s otvorem pro baterii, s přepadem

35,5 x 45,2 cm

K82745 1.066 1.289 6,5 32

452

39
0

22
0 16

0 10
0

355320
15570

A
1

120

60
0 68

5 79
0 85

0

11
5

115

Umývátko

s otvorem pro baterii vpravo, s přepadem

36 x 27,5 cm 

K82236 704 851 6,0 36

358

120
300

250

360

30
10

0
27

5

56
0 58

0 73
5 85

0

79
5

Umyvadlo zápustné

s otvorem pro baterii, s přepadem

56 x 46 cm

montáž shora, vč. montážní šablony

K81656 1.923 2.327 10,0 14K

Umývátko

s otvorem pro baterii, s přepadem

45 x 35 cm

K82145 902 1.092 8,5 22

450

448 180

120

56
0560

46
0

6012
0

19
5

58
0 66

0
85

0

14
0

120

PR
IM

O



34

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Klozet kombinační, 3/6l

odpad vodorovný, s hlubokým splachováním

smontovaný

skládající se z:

• klozet K83202 

• nádrž keramická K84001, s dvojitým splachováním 3/6 l

Klozet kombinační, 3/6l

odpad svislý, s hlubokým splachováním

smontovaný

skládající se z:

• klozet K83203

• nádrž keramická K84001, s dvojitým splachováním 3/6 l

K89006 3.918 4.741 26,5 6

K89007 4.170 5.046 27,5 6

320
155

270
356 332 125

33
0

43
0

62
5

40

10
2

18
0

40

320
155

270
356 395 125102

33
0 43

0
62

5

40

40

215

Klozet závěsný

s hlubokým splachováním, 6l

možnost instalace na instalační modul KOLO 

Technic (str. 172 - 176) a KOLO Slim (str. 183)

K83100 1.965 2.378 14,5 16

155

327

356
270

180

21
0

10
0

13
5

36
0

40
0

40
33

0 53
0

K80115 375 454 40

Klozetové sedátko, měkké

klouby plastové

Primo

3/6l3/6l

3/6l3/6l

PR
IM

O



35

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

klouby ušlechtilá ocel K80111 758 918 40

klouby ušlechtilá ocel, s automatickým pozvolným sklápěním K80112 1.851 2.240 40

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

Závěsný SET Primo, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Primo K83100

pro kombinaci s ovládacími tlačítky 

Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

99172 5.158 6.241 30,5 8

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii, s přepadem

možnost instalace na instalační modul

KOLO Technic (strana 178)

K85100 2.681 3.245 15,5 16

Bidet stojící

s otvorem pro baterii, s přepadem

326 180

65
12

5

20
5

54
0

360

12
0 23

0

35
5

40
0

40

356

32
0

356

356
230

326

270
150

15
0

11
0 20

5

39
0

40

33
20

0 65

54
0

25 12
5

K85000 2.600 3.146 15,5 8

Primo

3/6l3/6l PR
IM

O

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %



36

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

čelní plocha: lesklá bílá (lakovaná), korpus: tmavý ořech K89038 5.078 6.144 32,5 5K

čelní plocha / korpus: lesklá bílá (lakovaná) K89033 5.078 6.144 32,5 5K

Doplňky:

Nábytková nožička (1 ks) 99047 135 163

Koupelnová sestava, skládající se z:

• umyvadlo nábytkové s otvorem pro baterii, 65 x 48 cm

• spodní skříňka pod umyvadlo, závěsná

 60 x 62,5 x 32,5 cm

• 2 dvířka (levé a pravé) s mechanismem tichého dovírání

• výklopná police Click-Clack pod umyvadlem

600 325

33
4

17
0

33
7

85
0

17
0

33
4

85
0

čelní plocha: lesklá bílá (lakovaná), korpus: tmavý ořech K89037 4.605 5.572 28,0 5K

čelní plocha / korpus: lesklá bílá (lakovaná) K89032 4.605 5.572 28,0 5K

Doplňky:

Nábytková nožička (1 ks) 99047 135 163

Koupelnová sestava, skládající se z:

• umyvadlo nábytkové s otvorem pro baterii, 55 x 46 cm

• spodní skříňka pod umyvadlo, závěsná

 50 x 62,5 x 32,5 cm

• 2 dvířka (levé a pravé) s mechanismem tichého dovírání

• výklopná police Click-Clack pod umyvadlem

500 325

85
0

33
7

33
4

17
0

33
4

17
0

33
7

85
0

Primo

tmavý ořech lesklá bílá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

PR
IM

O



37

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

tmavý ořech lesklá bílá

Primo

čelní plocha: lesklá bílá (lakovaná), korpus: tmavý ořech K89039 5.895 7.133 38,0 5K

čelní plocha / korpus: lesklá bílá (lakovaná) K89034 5.895 7.133 38,0 5K

Doplňky:

Nábytková nožička (1 ks) 99047 135 163

Koupelnová sestava, skládající se z:

• umyvadlo nábytkové s otvorem pro baterii, 75 x 50 cm

• spodní skříňka pod umyvadlo, závěsná

 70 x 62,5 x 32,5 cm

• 2 dvířka (levé a pravé) s mechanismem tichého dovírání

• výklopná police Click-Clack pod umyvadlem

700 325

85
0

33
7

33
4

17
0

33
4

17
0

68
0

čelní plocha: lesklá bílá (lakovaná), korpus: tmavý ořech 89350 3.806 4.605 12,0 5K

čelní plocha / korpus: lesklá bílá (lakovaná) 89107 3.806 4.605 12,0 5K

Doplňky:

Nábytková nožička (1 ks) 99047 135 163

Skříňka pod umyvadlo se zásuvkou, závěsná

50 x 62,5 x 34,8 cm

• 2 dvířka (levé a pravé) s mechanismem tichého dovírání

• 1 zásuvka

498 343

85
0

čelní plocha: lesklá bílá (lakovaná), korpus: tmavý ořech 89351 4.150 5.022 14,0 5K

čelní plocha / korpus: lesklá bílá (lakovaná) 89108 4.150 5.022 14,0 5K

Doplňky:

Nábytková nožička (1 ks) 99047 135 163

Skříňka pod umyvadlo se zásuvkou, závěsná

60 x 62,5 x 34,8 cm

• 2 dvířka (levé a pravé) s mechanismem tichého dovírání

• 1 zásuvka

598 343

85
0

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

PR
IM

O



38

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Primo

čelní plocha: lesklá bílá (lakovaná), korpus: tmavý ořech 88374 2.895 3.503 18,0 5K

čelní plocha / korpus: lesklá bílá (lakovaná) 88180 2.895 3.503 18,0 5K

Doplňky:

Nábytková nožička (1 ks) 99047 135 163

Postranní skříňka nízká

30 x 68 x 32,5 cm

• 1 nastavitelná skleněná polička

• 1 pevná dřevěná polička

• dvířka s mechanismem tichého dovírání

• panty dvířek vlevo/vpravo (otočením skříňky)

300 325

85
067

8

Postranní vrchní skříňka

30 x 34 x 16,5 cm

• 1 nastavitelná skleněná polička

• dvířka s mechanismem tichého dovírání

• panty dvířek vlevo/vpravo (otočením skříňky)

300 166

34
0

čelní plocha: lesklá bílá (lakovaná), korpus: tmavý ořech 88376 1.660 2.009 4,0 5K

čelní plocha / korpus: lesklá bílá (lakovaná) 88182 1.660 2.009 4,0 5K

čelní plocha: lesklá bílá (lakovaná), korpus: tmavý ořech 89352 4.844 5.861 15,0 5K

čelní plocha / korpus: lesklá bílá (lakovaná) 89109 4.844 5.861 15,0 5K

Doplňky:

Nábytková nožička (1 ks) 99047 135 163

Skříňka pod umyvadlo se zásuvkou, závěsná

70 x 62,5 x 34,8 cm

• 2 dvířka (levé a pravé) s mechanismem tichého dovírání

• 1 zásuvka

698 343

85
0

69
0

tmavý ořech lesklá bílá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

PR
IM

O



39

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Primo

čelní plocha: lesklá bílá (lakovaná), korpus: tmavý ořech 88375 5.136 6.215 28,0 5K

čelní plocha / korpus: lesklá bílá (lakovaná) 88181 5.508 6.665 28,0 5K

Doplňky:

Nábytková nožička (1 ks) 99047 135 163

Koš na prádlo (51,5 x 25,4 x 25 cm) 88114 968 1.171 2,5

Postranní skříňka vysoká

30 x 136 x 32,5 cm

• 3 nastavitelné skleněné poličky

 (dolní lze vyjmout pro instalaci koše na prádlo)

• 2 dvířka s mechanismem tichého dovírání

• panty dvířek vlevo/vpravo (otočením skříňky)

13
54

15
24

300 325

Koš na prádlo

na přání k postranním nízkým 

i vysokým skříňkám Primo

• výška - 51,5 cm

• šířka - 25,4 cm

• hloubka - 25,0 cm

88114 968 1.171 2,5

tmavý ořech 88377 2.085 2.523 10,0 5K

lesklá bílá, lakovaná 88183 2.085 2.523 10,0 5K

Zrcadlo

50 x 70 x 3,6 cm

montáž vodorovně nebo svisle

500 700

70
0

17
00

 - 
21

00

50
0

38

17
00

 - 
21

00

tmavý ořech lesklá bílá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

PR
IM

O



40

Nova Top

V nabídce KOLO je série Nova Top výjimečná díky široké 

nabídce keramiky, která nabízí řešení pro každou koupel-

nu. Linie výrobků jsou propracovány do nejmenších de-

tailů a nabízejí vysoký uživatelský komfort v soukromé 

koupelně či veřejné toaletě. 

Pokud potřebujete například shora zápustná nebo zdola 

vestavná umyvadla, jste zde na správné adrese. 

Pro použití v technických prostorách se zase díky svému 

plochému dnu a velkory sému vnitřnímu prostoru výborně 

hodí keramické dřezy. Odpovídající nábytek je k dispozici 

v sérii Domino/Domino XL.

nejlepší ve své třídě

Vyšší hygiena:
antibakteriální
WC sedátko 

Úspora místa:
rohové umývátko
délka ramene 32 cm

Vyšší komfort:
sedátko s automa-
tickým pozvolným 
sklápěním

Vyšší hygiena:
glazovaný 
splachovací kruh

Úspora nákladů:
splachování 3/6 l

3/6l3/6l

N
O

V
A

 T
O

P



1 kombinační klozet se svislým odpadem

2 závěsný klozet, bidet a umyvadlo s polosloupem 

3 umyvadlo 60 cm

4 závěsný klozet

4

21

3

N
O

V
A

 T
O

P



42

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Nova Top

A A1 B C

67100 265 155 300 290

67200 280 165 350 310

Sloup

pro umyvadla 49, 55, 59 a 65 cm

67000 1.052 1.273 9,0 30

Polosloup

 

pro umyvadla 59 a 65 cm 67100 1.070 1.295 7,5 30

pro umyvadla 49 a 55 cm 67200 1.024 1.239 6,5 36

Umývátko

s otvorem pro baterii, s přepadem

45 x 33 cm 

160

185

69
0

175

175

A
A1 C

B

180

67
5

60
0

58
0

79
5 85

0

120

450

33
0

Umyvadla z této série lze také kombinovat s univerzálním koupelnovým nábytkem Domino a Domino XL.

62145 978 1.184 8,0 22

Umyvadlo 
s otvorem pro baterii, s přepadem

49 x 42 cm

80

280

M
2

58
0

56
0

B
2 85

0

A

B
3

B

49 x 42 cm 61150 1.120 1.355 10,0 18

55 x 45 cm 61155 1.270 1.537 13,0 16

59 x 48 cm 61160 1.449 1.753 15,0 16

65 x 50 cm 61165 1.553 1.879 17,0 14

A B B3 M2 B2

61150 490 420 200 650 795

61155 550 450 205 650 795

61160 590 480 210 655 790

61165 650 500 220 655 790

N
O

V
A

 T
O

P



43

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Nova Top

Umyvadlo rohové

s otvorem pro baterii, s přepadem

35 x 45 cm 62732 1.125 1.362 6,5 32

50 x 63 cm 61751 2.112 2.556 12,5 20

C/D A/B A1 B1 B2 M2 W2 E

62732 450/405 320/350 580 2 x 115 790 690 600 155

61751 630/560 450/500 550 2 x 170 780 660 570 120

M
2

W
2

A
1

B
2 85

0

E

120

C

D

A
B1 B

Umyvadlo zápustné

s otvorem pro baterii, s přepadem

montáž shora, vč. montážní šablony

56 x 45 cm 1517 2.500 3.025 8,0 24K

60 x 48 cm 1527 2.621 3.171 9,0 12K

Umyvadlo s dávkovačem mýdla

skládá se z:

• umyvadlo zápustné NOVA TOP

• dávkovač mýdla EMCO

55
0 57

0 65
0 85

0

120

115 47

54

200

14
0

28 1520

A-A’

A

A’

560
465

27
8 44

0

1517

130 47

65

212

14
0

28 1520

A-A’

A

A’

600
505

29
8 47

5

1527

umyvadlo NOVA TOP 1517 + EMCO 99185 2.575 3.115 9,0 24K

umyvadlo NOVA TOP 1527 + EMCO 99186 2.700 3.267 10,0 12K

N
O

V
A

 T
O

P



44

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Umyvadlo vestavěné

bez otvoru pro bateri

montáž zdola

vč. montážní šablony a montážní sady

46,5 x 37 cm, s přepadem vpředu 61846 2.787 3.372 6,5 10K

55 x 46,5 cm, s přepadem vzadu 61856 3.118 3.773 7,5 10K

19
0

55
0 60

0 66
0 85

0

150

33
0

465

420

37
0

13
0

61846

40
5

550

495

46
5

12
0

61856

Umyvadlo vestavěné

s otvorem pro baterii, s přepadem vpředu

51 x 46 cm

montáž zdola

vč. montážní šablony a montážní sady

61851 4.088 4.946 10,0 14K

22
0

120

75

323

460

17

200

50

15
5

42
5

46
0

475

510

52
0 57

0 63
0 85

0

150

Dřez Nova Top

keramický

montáž na podezdívku / podpěry  / desku

kompletní vč. plastového přepadu 

a odtokového ventilu, pro kompletaci 

se sifónem 1 1/2“, odtok Ø 40 mm

 

60 x 50 cm 5210 4.318 5.225 28 7

70 x 50 cm 5230 4.724 5.717 33 8

Doplňky:

Montážní podpěry  46 cm 99037 951 1.150

A A1

5210 600 555

5230 700 655

�

430
500

43
0

50
0

Nova Top
N

O
V
A

 T
O

P



45

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Klozet kombinační, 3/6l

odpad vodorovný, s hlubokým splachováním

Klozet kombinační, 3/6l

odpad svislý, s hlubokým splachováním

63100 2.537 3.070 14,0 16

skládající se z:

• klozet 63200 2.030 2.456 19,0 8

• nádrž keramická, s dvojitým splachováním 3/6 l 64001 2.482 3.004 11,5 12K

skládající se z:

• klozet 63201 2.537 3.070 19,0 8

• nádrž keramická, s dvojitým splachováním 3/6 l 64001 2.482 3.004 11,5 12K

Klozet závěsný

s hlubokým splachováním, 6l

možnost instalace na instalační modul KOLO 

Technic (str. 172 - 176) a KOLO Slim (str. 183)

215

32540
39

0

69
5 76

5

60

Ø 102
32

5
35

5

43
0

67
0

280
360

370

155

43
0

67
0

280
360

370

155

Ø
 1

02
18

0

130

32540

39
0

69
5 76

5

60

32
5

35
5

34
0

43
0 55

0

355

285 35

155

35
536

0

22
0 32

0 40
0

180

Nova Top

3/6l3/6l

3/6l3/6l

N
O

V
A

 T
O

P



46

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Závěsný SET Nova Top, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Nova Top 63100

pro kombinaci s ovládacími tlačítky 

Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

99173 5.629 6.811 30,0 8

60120 913 1.105 42

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

klouby kovové 

baleno v kartonu po 7 ks

60122 1.208 1.461 7K

Klozetové sedátko s antibakteriální úpravou

tvrdé, z Duroplastu

klouby kovové

60125 1.438 1.740 42

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

pro závěsné WC

klouby kovové, s automatickým pozvolným sklápěním

baleno v kartonu po 7 ks

Nova Top

3/6l3/6l

60126 1.438 1.740 42

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu 

pro kombinační WC

klouby kovové, s automatickým pozvolným sklápěním

baleno v kartonu po 7 ks

ANTIBAKTERIÁLNÍ ÚPRAVA

Bidet stojící

s otvorem pro baterii, s přepadem

65000 2.500 3.025 16,5 8

360

51
0

150

90 12
0

39
0

N
O

V
A

 T
O

P

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %



47

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Pisoár Nova Top (Alex)

přívod zezadu, odpad dozadu 

vč. upevňovací sady s kry tkami A3569

285 350
50

375

65
0

89
0

65
0

89
0

24
5

75
57

0

285 350

375

65
0 84

0 89
0

65
0 89

0

44
0

50
24

5
75

57
0

Nova Top

66010 2.573 3.113 11,0 12

Doplňky: viz strana 164

Dělící stěna mezi pisoáry  Nova Top

keramická

70 x 40 cm

vč. montážní sady

60201 1.490 1.803 9,0 14

400
378

100 60

342

68
6

7

70
0

90
97

66000 2.573 3.113 11,0 12

Doplňky: viz strana 164

1l1l

1l1l

Pisoár Nova Top (Alex)

přívod shora, odpad dozadu 

vč. upevňovací sady s kry tkami A3569

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii, s přepadem

možnost instalace na instalační modul

KOLO Technic (strana 178)

65100 2.500 3.025 13,5 16

355
285

280

56
0

41
0

360

31
0

22
0

180

12
0

N
O

V
A

 T
O

P



48

Nova Top Pico

Pokud se jedná o malou nebo panelákovou koupelnu, 

nemusíme rezignovat na rozměrově úsporné, ale přesto 

plně funkční výrobky. 

Při vývoji koupelnové série Nova Top Pico byl hlavní důraz 

kladen na možnost vybavení malých prostor. Umožňuje 

tedy rekonstruovat nebo zařídit koupelnu a toaletu tak, 

aby byla nejen estetická, ale zejména plně funkční. 

Je potřeba umývátko s malou hloubkou ode zdi, rozměro-

vě krátké závěsné nebo kombinační WC? 

Není jiná možnost než využít pro instalaci kombinačního 

WC problematický roh místnosti? 

S výrobky Nova Top Pico jste na správné adrese. 

velké možnosti pro malé koupelny

Vyšší hygiena:
glazovaný 
splachovací kruh

Úspora místa: 
délka závěsného 
WC jen 50 cm 

Úspora místa: 
délka kombi WC 
jen 60 cm 

Další možnosti: 
rohové kombi WC

Úspora místa: 
vyložení umývátka 
jen 23 cm

Úspora nákladů:
splachování 3/6 l

3/6l3/6l

N
O

V
A

 T
O

P 
PI

C
O



1 umyvadlo s polosloupem a kombinační klozet 
s rohovou nádrží 

2 rohové umývátko

3 závěsný klozet a umývátko

1

32

N
O

V
A

 T
O

P 
PI

C
O



50

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Nova Top Pico

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem

49 x 42 cm

61150 1.120 1.355 10,0 18

Sloup

67000 1.052 1.273 9,0 30

Polosloup

67200 1.024 1.239 6,5 36

160

185

69
0

175

175

80

280

65
5

58
0

56
0

79
5 85

0

490

42
0

30
0

155

265
290

30
0

Umývátko

s otvorem pro baterii, s přepadem

45 x 33 cm 

62145 978 1.184 8,0 22

180

67
5

60
0

58
0

79
5 85

0

120

450

33
0

370

71
5

63
5

61
5

79
0 85

0

120125

90
23

0

500

Koupelnovou sérii Nova Top Pico lze vhodně kombinovat s keramickými výrobky Nova Top a Nova Top Junior.
Umyvadla z této série lze také kombinovat s univerzálním koupelnovým nábytkem Domino a Domino XL.

61250 1.523 1.842 6,0 36

Doplňky: (nutné objednat)

Speciální odtokový ventil, plastový s chromovanou kry tkou 96009 255 309

Umývátko

s otvorem pro baterii vpravo, bez přepadu

50 x 23 cm
jen 23 cm

N
O

V
A

 T
O

P 
PI

C
O



51

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Nova Top Pico

Umývátko rohové

s otvorem pro baterii, s přepadem

35 x 45 cm

62732 1.125 1.362 6,5 32

69
0

60
0

58
0

79
0 85

0

155

120

450

40
5

320
115 350

Klozet kombinační, 3/6l

odpad vodorovný, s hlubokým splachováním

délka jen 60 cm!

skládající se z:

• klozet 63202 2.147 2.598 18,0 8

• nádrž keramická, s dvojitým splachováním 3/6 l 64011 2.373 2.872 11,0 12K

39
0

60
0

280
360

370

200

Ø
 1

02
18

8

120

31040

39
0

72
5 79

0

60

Klozet kombinační rohový, 3/6l

odpad vodorovný, s hlubokým splachováním

skládající se z:

• klozet 63202 2.147 2.598 18,0 8

• nádrž keramická rohová, s dvojitým splachováním 3/6 l 64013 3.670 4.441 12,0 8K

Ø
 1

02

18
8

252

39
0

73
079

5

750

310 40

390

280

360

200

45
196

59
12

5

590

možnost přívodu vody také zezadu

3/6l3/6l

3/6l3/6l

jen 60 cm

N
O

V
A

 T
O

P 
PI

C
O



52

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Klozet závěsný

s hlubokým splachováním, 6l

délka jen 50 cm!

možnost instalace na instalační modul KOLO 

Technic (str. 172 - 176) a KOLO Slim (str. 183)

35
536

0

22
0 32

0 40
0

41
5

180

355

280

31
0

39
0 50

0

35

200

Závěsný SET Nova Top Pico, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Nova Top Pico 63102

pro kombinaci s ovládacími tlačítky 

Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

99178 5.346 6.469 29,5 8

63102 2.223 2.689 13,5 16

Nova Top Pico

Klozetové sedátko, z Duroplastu

klouby ušlechtilá ocel

baleno v kartonu po 5 ks

• klouby kovové ◆ 60127 851 1.030 40

• klouby kovové, s automatickým pozvolným sklápěním ◆ 60128 1.675 2.027 40

3/6l3/6l

jen 50 cm

N
O

V
A

 T
O

P 
PI

C
O

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %



53

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Pisoár Nova Top Pico

přívod shora, odpad dolů

vč. montážní sady do plného zdiva

Upozornění! 

Nelze použít s instalačním modulem KOLO Technic 99091

255 325

115

90
50

65

65
0

44
5

90
5

45
041

0

27
8

Nova Top Pico

K26011 1.346 1.629 7,7 18

Doplňky: viz strana 161

Dělící stěna mezi pisoáry  Nova Top

keramická

70 x 40 cm

vč. montážní sady

60201 1.490 1.803 9,0 14

400
378

100 60

342

68
6

7

70
0

90
97

99281 1.875 2.269 8,5 18

Doplňky: viz strana 161

SET pisoáru Nova Top Pico a tlačného ventilu

Skládá se z:

• pisoár Nova Top Pico

• tlačný ventil s přívodní trubkou

Možnost kombinace se standardním lahvovým sifónem

vč. montážní sady do plného zdiva

Upozornění!

Nelze použít s instalačním modulem KOLO Technic 99091

0,5l0,5l

0,5l0,5l

N
O

V
A

 T
O

P 
PI

C
O



54

Nova Top Bez Bariér

Tělesně postižené osoby, starší i ostatní lidé s omezenou 

schopností pohybu potřebují koupelnové vybavení, díky 

kterému se obejdou bez cizí pomoci. 

Řada umyvadel a klozetů NOVA TOP BEZ BARIÉR, stej-

ně jako madla, sedátka a jiné příslušenství ze sérií Basic, 

Funktion a Evolution přináší plně funkční řešení. 

Rozměrově a tvarově specifi cké výrobky splňují poža-

davky na použité v toaletách a koupelnách dle Vyhlášky 

č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

Nejen možnost výběru z několika designů madel a doplň-

ků Lehnen, ale také jejich správné umístění či materiály 

snadné na údržbu jsou samozřejmým předpokladem pro 

vytvoření funkční bezbariérové koupelny.

komfort bez bariér

Vyšší hygiena:
glazovaný 
splachovací kruh

Ergonomický tvar:
vybrání v přední části 
a možnost podjet 
na vozíku

Praktické rozměry:
délka WC 70 cm

Pohodlné:
výška sedu 49 cm

Kompletní řešení:
madla a doplňky 

Úspora nákladů:
splachování 3/6 l

3/6l3/6l

N
O

V
A

 T
O

P 
B

EZ
 B

A
R
IÉ

R



1 umyvadla Nova Top Bez Bariér a madla 
Lehnen Funktion

2 nerezové madlo Lehnen Funktion

3 madla a sedátko Lehnen

1

32

N
O

V
A

 T
O

P 
B

EZ
 B

A
R
IÉ

R

Ilustrační fotografi e. 

Požadavky na vybavení dle Vyhlášky MMR č. 398/2009 Sb. 

naleznete na str. 56 - 57.



56

■ Bezbariérová kabina WC je požadována rozměru min. 

1800 mm x 2150 mm, (rekonstrukce staveb min. 1600 

mm x 1600 mm). Záchodová kabina s využitím asistence 

pak min. 2200 mm x 2150 mm. Po osazení všech zaři-

zovacích předmětů musí být zachován volný manipulační 

prostor o průměru nejméně 1500 mm.

■ WC mísa horní hrana sedátka 460 mm nad podlahou, 

osa mísy od boční stěny 450 mm (Záchodová kabina 

s využitím asistence musí mít WC mísu osazenou v ose 

stěny proti vstupu)

Mezi čelem záchodové mísy a zadní stěnou kabiny musí 

být min. 700 mm. Záchod musí umožnit boční, čelní 

nebo diagonální nástup. 

■ Vodorovná madla - po obou stranách WC mísy musí 

být madla ve vzdálenosti 600 mm a ve výši 800 mm nad 

podlahou. U záchodové mísy s přístupem z jedné strany 

musí být madlo sklopné, u záchodů s využitím asistence 

či přístupem z obou stran musí být obě madla sklopná. 

Pevné madlo musí přesahovat mísu o 200 mm, sklopné 

min. o 100 mm.

■ Splachování musí být umístěno v dosahu člověka se-

dícího na WC míse. Ovládání splachovacího zařízení musí 

nejvýše 1200 mm nad podlahou. Splachovací zařízení 

umístěné na stěně musí být v dosahu osoby sedící na 

záchodové míse.

■ Umyvadlo musí umožnit podjezd osoby na vozíku, hor-

ní hrana ve výšce 800 mm (u rekonstrukce staveb nutno 

použít malé umývátko). 

■ Svislé madlo vedle umyvadla min. délky 500 mm.

■ Zrcadlo umožňující používání osobou na vozíku i stojící 

osobou. Ovládací páka sklopného zrcadla nesmí vystu-

povat do prostoru. Pevné zrcadlo musí mít spodní hranu 

maximálně 900 mm nad podlahou a horní hranu mini-

málně 1800 mm.

■ Nouzové volání - v dosahu ze sedátka a to ve výšce 

600 až 1200 mm a také v dosahu z podlahy a to nejvýše 

150 mm nad podlahou musí být ovladač signalizačního 

systému nouzového volání.

■ V kabině musí být osazen háček na oděvy a umístěn 

odpadkový koš. 

Vyhláška č. 398/2009 Sb. o obecných technických poža-

davcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

Nova Top Bez Bariér

v
0

v

1100 1100

15
00

v

10
0

70
0

15
0

O
D

PA
Š

v

900

kabina WC

O
D

PA
D

K
O

V
Ý

K
O

Š
v

0

v

v

900
15

00

70
0

v

0

10
0

v
0

zdroj: volně zpracováno s využitím Vyhlášky MMR č. 398/209 Sb.

N
O

V
A

 T
O

P 
B

EZ
 B

A
R
IÉ

R



57

Nova Top Bez Bariér

■ Minimální velikost sprchového boxu je půdory sně 900 

mm x 900 mm. Výškový rozdíl podlahy a dna sprchového 

boxu nebo koutu může být max. 20 mm.

■ Místo pro odložení vozíku musí být vedle tohoto pro-

storu a vozík musí být od prostoru koutu oddělitelný zá-

stěnou nebo závěsem.

■ Sklopné sedátko o rozměrech 450 x 450 mm ve výšce 

460 mm nad podlahou v osové vzdálenosti 600 mm od 

rohu sprchového koutu. 

■ Madla vodorovná i svislá musí být umístěna v místě 

sprchy. Vodorovné ve výšce 800 mm nad podlahou, 600 

mm dlouhé a maximálně 300 mm od rohu sprchového 

koutu. Svislé madlo o minimální délce 500 mm umístě-

né 900 mm od rohu sprchového koutu. Doporučené je 

i sklopné madlo v prostoru mezi sedátkem a volným pro-

storem pro vozík ve vzdálenosti 300 mm od osy sedátka 

a 800 mm nad podlahou.

■ Na stěně kolmé k sedátku ve vzdálenosti maximálně 

750 mm od rohu sprchového koutu musí být ruční sprcha 

s pákovým ovládáním.

■ Nouzové volání - v dosahu ze sedátka a to ve výšce 

600 až 1200 mm a také v dosahu z podlahy a to nejvýše 

150 mm nad podlahou musí být ovladač signalizačního 

systému nouzového volání.

v

900

90
0 75

0

30
0

%

300

sprchové kouty a sprchové boxy 

•  závěsné WC a bidet s otvorem pre baterii Varius

•  nástěnné sklopné madlo, série Lehnen Funktion

•  nástěnné pevné madlo, série Lehnen Funktion

•  nástěnné madlo lomené, série Lehnen Funktion

•  závěsné WC Nova Top Bez Bariér s bidetem

•  nástěnné sklopné madlo, série Lehnen Evolution

•  nástěnné pevné madlo, série Lehnen Evolution

•  nástěnné madlo lomené, série Lehnen Evolution

další možnosti vybavení bezbariérové koupelny 

– WC pro veřejné a soukromé koupelny

N
O

V
A

 T
O

P 
B

EZ
 B

A
R
IÉ

R



58

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Nova Top Bez Bariér

Umyvadlo pro tělesně postižené

s otvorem pro baterii, bez přepadu

65 x 56 cm

Doporučujeme instalovat s podomítkovým sifónem.

Splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb.

68465 1.748 2.115 17,5 14

Doplňky:

Podomítkový sifón Viega, chromovaný V56331 1.471 1.780

Odpadní sítko Viega, chromované k sifónu V56331 V5125 196 237

skládající se z:

• klozet, výška 46 cm 63400 2.954 3.574 20,0 8

• nádrž keramická Nova Top, s dvojitým splachováním 3/6 l 64001 2.482 3.004 11,5 12K

Klozet kombinační zvýšený, 3/6l, stojící,

pro osoby se sníženou pohyblivostí těla

odpad vodorovný, s hlubokým splachováním

Klozet závěsný s délkou 70 cm

pro tělesně postižené

s hlubokým splachováním, 6l

Splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb.

76
5 83

5

60

32
5

35
5

46
4

95 405 160
120

18
0

Ø
 1

02

40 330

33
0

40

280
355

43
0

66
0

155

370

33
5

35
43

0
70

0

285

155

280
355

39
5

35
5

26
0

10
0

36
0 44

0

180

*6
55

 / 
70

5

*6
40

 / 
69

0
*5

90
 / 

64
0

*7
40

 / 
79

0

*8
00

 / 
85

0

280

 40/50

200

56
0

19
0

650

520

63500 4.000 4.840 20,0 16

Doplňky:

Prodlužovací přívodní trubka 30 cm (Geberit) G361887161 629 761

Sérii Nova Top Bez Bariér lze vhodně doplnit sanitární keramikou z programu KERAMAG Vitalis nebo Paracelsus (str. 376 - 377) nebo Dejuna (str. 362 - 369).

ovládání splachování nesplňuje všechny požadavky 

dle vyhl. 398/2009 Sb. 

3/6l3/6l

70 cm

14 cm

výška
sedu
cca 
49 cm

výška
sedu
cca 

46 cm

* platí pro výšku hrany umyvadla dle vyhl. 398/2009 Sb.

N
O

V
A

 T
O

P 
B

EZ
 B

A
R
IÉ

R



59

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Nova Top Bez Bariér

Závěsný SET Nova Top Bez Bariér, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Nova Top Bez Bariér 63500

pro kombinaci s ovládacími tlačítky 

Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

99179 6.945 8.403 36,0 8

60120 913 1.105 42

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

klouby kovové

baleno v kartonu po 7 ks

60114 1.695 2.051 5K

Klozetové sedátko

pro starší a tělesně postižené osoby,

z Duroplastu

speciálně zesílené kovové klouby

ovládání splachování nesplňuje všechny požadavky 

dle vyhl. 398/2009 Sb. 

60122 1.208 1.461 7K

Klozetové sedátko s antibakteriální úpravou

tvrdé, z Duroplastu

klouby kovové

ANTIBAKTERIÁLNÍ ÚPRAVA

3/6l3/6l

N
O

V
A

 T
O

P 
B

EZ
 B

A
R
IÉ

R

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %



60

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Příslušenství pro tělesně postižené
série Basic

Povrch: hladký Výrobce: LEHNEN (D)

Madlo jednoduché

průměr: 30 mm

• nerezová ocel, hladký leštěný povrch

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

L2161005 5.520 6.679

délka (rozteč): 300 mm L2100105 921 1.115

délka (rozteč): 600 mm L2100605 1.560 1.888

Pevné madlo k umyvadlu

průměr: 30 mm

• nerezová ocel, hladký leštěný povrch

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

délka (rozteč): 600 mm, celková délka: 615 mm L2154605 3.854 4.663

délka (rozteč): 700 mm, celková délka: 715 mm L2154405 4.084 4.942

Sklopné madlo k WC 

průměr: 30 mm

• nerezová ocel, hladký leštěný povrch

délka (rozteč): 700 mm

celková délka: 715 mm

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

P
Ř
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í 

B
EZ

 B
A

R
IÉ

R



61

Cenazvlněné / hladké matné

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH

Příslušenství pro tělesně postižené
série Funktion

délka (rozteč): 300 mm L100010 . 1.270 1.537 1.456 1.762

délka (rozteč): 600 mm L100060 . 2.204 2.666 2.538 3.071

Madlo jednoduché

průměr: 32 mm

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, 

beton)

pravé L101211 . 3.023 3.658 3.467 4.195

levé (na obrázku) L101212 . 3.023 3.658 3.467 4.195

Madlo lomené 90˚

306 x 610 mm

průměr: 32 mm

Madlo lze objednat i v rozměru 

306 x 800 mm na zvláštní 

objednávku, s příplatkem 15 %

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

pravé L102351 . 5.110 6.183 5.892 7.129

levé (na obrázku) L102352 . 5.110 6.183 5.892 7.129

Madlo do sprchy

600 x 1100 mm

průměr: 32 mm

• se svislým hladkým ramenem 

 (pro držák sprchy)

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

pravé L105211 . 5.232 6.331 5.980 7.236

levé (na obrázku) L105212 . 5.232 6.331 5.980 7.236

Madlo k WC

850 x 850 mm

průměr: 32 mm 

s upevněním na stěnu 

a do podlahy

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

 Výrobce: LEHNEN (D)

Druhy povrchového provedení: 2 - zvlněné, 1 - hladké, 4 - matné

UPOZORNĚNÍ: termín dodání příslušenství v hladkém a matném provedení do 5 týdnů. V objednávce, prosím, 

udejte druh povrchového provedení uvedením odpovídající číslice na konci čísla výrobku, např. L 10 001 02

pravé L104011 . 4.588 5.551 5.287 6.397

levé (na obrázku) L104012 . 4.588 5.551 5.287 6.397

Pevné madlo k umyvadlu 50 cm

délka (rozteč): 500 mm

celková délka: 520 mm

výška (rozteč): 305 mm

šířka (rozteč): 153 mm

průměr: 32 mm

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

P
Ř
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í 

B
EZ

 B
A

R
IÉ

R



62

Cenazvlněné / hladké matné

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH

L105450 . 5.450 6.594 6.243 7.554

L106120 . 7.285 8.815 8.328 10.076

L105460 . 5.132 6.210 5.926 7.170

L106140 . 13.374 16.182 14.978 18.124

L106110 . 7.455 9.021 8.560 10.357

Pevné madlo 85 cm

délka (rozteč): 850 mm

celková délka: 870 mm

výška (rozteč): 153 mm

průměr: 32 mm

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

Sklopné madlo k WC

délka (rozteč): 550 mm

průměr: 32 mm

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

Sklopné madlo 60 cm

délka (rozteč): 600 mm

celková délka: 620 mm

výška (rozteč): 153 mm

průměr: 32 mm

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

Sklopné madlo k WC 85 cm 

délka (rozteč): 850 mm

celková délka: 870 mm

výška (rozteč): 153 mm

průměr: 32 mm

K dodání i v délce 800 mm, 

minimální počet objednaných kusů je 30

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

Pevné madlo k umyvadlu 60 cm 

délka (rozteč): 600 mm

celková délka: 620 mm

výška (rozteč): 153 mm

průměr: 32 mm

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

Příslušenství pro tělesně postižené
série Funktion

 Výrobce: LEHNEN (D)

Druhy povrchového provedení: 2 - zvlněné, 1 - hladké, 4 - matné

UPOZORNĚNÍ: termín dodání příslušenství v hladkém a matném provedení do 5 týdnů. V objednávce, prosím, 

udejte druh povrchového provedení uvedením odpovídající číslice na konci čísla výrobku, např. L 10 001 02

P
Ř
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í 

B
EZ

 B
A

R
IÉ

R



63

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Příslušenství pro tělesně postižené
série Funktion

L1200100 9.606 11.623

Sklopné sedátko pro sprchování

rozměry  sedátka: 450 x 350 mm

• povrch sedátka PVC s otvory 

 

montáž na stěnu

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

L1221100 10.265 12.421

Sklopné sedátko pro sprchování, s opěrkou

rozměry  sedátka:

šířka: 486 mm

vyložení: 525 mm

výška s opěrkou: 500 mm

• sedátko z PVC modulů

montáž na stěnu

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

L1223100 10.265 12.421

Sklopné sedátko pro sprchování, 

s opěrkou montáž na madlo

rozměry  sedátka:

šířka: 486 mm

vyložení: 525 mm

výška s opěrkou: 445 mm

• sedátko z PVC modulů

montáž zavěšením na madlo

L1550200 19.578 23.690

Sprchová vanička z nerezové oceli  

900 x 900 mm

výška 38 mm, odtok Ø 60 mm

s protiskluzným povrchem

pro zabudování do úrovně podlahy 

vč. odpadního sifónu Viega V102326 a sítka V117429

Povrch: 0 - leštěný Výrobce: LEHNEN (D)

P
Ř
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í 

B
EZ

 B
A

R
IÉ

R



64

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

L1410100 6.346 7.679

Věšák sprchového závěsu 

900 x 900 mm

pro montáž do rohu, s dodatečným 

stropním upevněním o výšce 500 mm

L1103100 2.102 2.543

Držák toaletního papíru

hák se svorkou 

pro montáž na madlo

L1120200 2.098 2.539

Držák sprchy

pro montáž na svislé hladké 

rameno madla do sprchy o průměru 32 mm 

L1600510 4.217 5.103

Sada upevnění pro sklopné zrcadlo

2-dílná, bez zrcadla, 

o rozměru 600 x 400 mm

s úchytkou pro regulaci úhlu naklopení

zrcadlo tl. 6 mm není součástí dodávky

Příslušenství pro tělesně postižené
série Funktion

Povrch: 0 - leštěný Výrobce: LEHNEN (D)

P
Ř
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í 

B
EZ

 B
A

R
IÉ

R



65

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

délka (rozteč): 300 mm L30003071 2.469 2.987

délka (rozteč): 400 mm L30004071 2.660 3.219

délka (rozteč): 600 mm L30006071 3.160 3.824

délka (rozteč): 800 mm * L30008071 3.448 4.172

L30111071 3.413 4.129

pravé L30121171 3.909 4.730

levé (na obrázku) L30121271 3.909 4.730

L30101071 7.541 9.125

Madlo jednoduché

průměr: 30 mm, skry té upevňení

• matná nerezová ocel

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

Madlo lomené 90˚ 

300 x 300 mm

průměr: 30 mm, skry té upevňení

• matná nerezová ocel

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

Madlo lomené 90˚ 

300 x 600 mm

průměr: 30 mm, skry té upevňení

• matná nerezová ocel

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

Madlo do sprchy

762 x 762 mm

průměr: 30 mm, skry té upevňení

• matná nerezová ocel

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

pravé L30231171 11.557 13.983

levé (na obrázku) L30231271 11.557 13.983

Madlo do sprchy s držákem sprchy

762 x 762 x 1100 mm

průměr: 30 mm, skry té upevňení

průměr držáku sprchy: 25 mm

• matná nerezová ocel

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

možnost zavěšení sedátka L32010101

Příslušenství pro tělesně postižené
série Evolution

* termín dodání cca. 4-5 týdnů Výrobce: LEHNEN (D)

P
Ř
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í 

B
EZ

 B
A

R
IÉ

R



66

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

* termín dodání cca. 4-5 týdnů Výrobce: LEHNEN (D)

Příslušenství pro tělesně postižené
série Evolution

L30301001 6.198 7.499

délka: 600 mm L30401001 8.413 10.179

délka: 700 mm L30402001 8.441 10.213

délka: 850 mm L30403001 8.443 10.216

délka: 600 mm * L30411001 10.956 13.257

délka: 700 mm * L30412001 10.956 13.257

délka: 850 mm * L30413001 10.956 13.257

Pevné madlo k umyvadlu s držákem na ručník

průměr: 32 mm, skry té upevňení

• matná nerezová ocel

délka: 600 mm

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

Sklopné madlo k WC

průměr: 38 mm, skry té upevňení

• matná nerezová ocel

• povrch - bílá hladká tvrdá pěna PUR

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

Sklopné madlo k WC s držákem toaletního papíru

průměr: 38 mm, skry té upevňení

• matná nerezová ocel

• povrch - bílá hladká tvrdá pěna PUR

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

* L31001001 2.683 3.246

* L31031001 2.944 3.562

Držák na klozetový kartáč s kartáčem

výška: 372 mm

průměr: 90 mm

skry té upevňení

• matná nerezová ocel

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

Držák toaletního papíru

142 x 190 mm

skry té upevňení

• matná nerezová ocel

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

P
Ř
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í 

B
EZ

 B
A

R
IÉ

R



67

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Sklopné zrcadlo

600 x 450 x 5 mm

možnost sklopení 0 – 22°

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

L31201100 6.966 8.428

L32001001 15.386 18.617

L32005001 18.745 22.682

L33101001 4.761 5.761

Sklopné sedátko pro sprchování, s opěrkou

• matná nerezová ocel

• povrch - bílá hladká tvrdá pěna PUR

montáž na stěnu, skry té upevňení

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

Věšák sprchového závěsu

900 x 900 mm

průměr: 25 mm, skry té upevňení

• matná nerezová ocel s bílými ozdobnými prvky

• kompletní s 12 bílými úchyty na závěs 

montáž do rohu, s dodatečným 

stropním upevněním o výšce 500 mm

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

Sklopné sedátko pro sprchování, bez opěrky

• matná nerezová ocel

• povrch - bílá hladká tvrdá pěna PUR

montáž na stěnu, skry té upevňení

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

L33313000 2.968 3.592

Sprchový závěs, bílý

Rozměr: 1800 x 2000 mm

• materiál: polyester, možnost praní v 60˚ C

• závaží pro zatížení závěsu ve spodní části

12 otvorů pro uchycení závěsu

* termín dodání cca. 4-5 týdnů Výrobce: LEHNEN (D)

Příslušenství pro tělesně postižené
série Evolution

* L31151001 367 444

Háček jednoduchý 

skry té upevňení

• matná nerezová ocel

vč. montážní sady do zdiva (plná cihla, beton)

P
Ř
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í 

B
EZ

 B
A

R
IÉ

R



68

Nova Top Junior

Děti mají také své potřeby a my si ani neuvědomujeme, 

kolik problémů jim může způsobit používání běžných sa-

nitárních zařízení. 

Je tu ale série Nova Top Junior, která umožňuje dětem 

bezpečné a pohodlné mytí. 

Mezi její přednosti patří: menší vyložení umývátka pro 

snadnou dosažitelnost baterie, kombinace umývátka s po-

losloupem, nižší klozet s ergonomicky tvarovaným sedát-

kem.

Do dětských koupelen jsou ale také vhodná i ostatní 

umyvadla malých rozměrů KOLO, například sérií Varius, 

Primo nebo umývátko Sinda.

dětské koupelny – to nejlepší pro nejmenší

Atraktivní řešení: 
polosloup nerezový 
nebo červený

Pohodlí pro děti: 
horní hrana umyvadla 
ve výšce 60 cm

Atraktivní řešení: 
WC sedátko bílé 
nebo červené

Pohodlí pro děti: 
výška WC 33 cm

Vyšší hygiena:
glazovaný 
splachovací kruh

Pohodlí a snadná 
údržba: v nabídce také 
závěsné WC

N
O

V
A

 T
O

P 
JU

N
IO

R



1 klozet stojící Nova Top Junior s nádržkou

2 umývátko Varius v dětské koupelně

3 umyvadlo Primo 50 cm

4 závěsný klozet Kind

4

21

3

N
O

V
A

 T
O

P 
JU

N
IO

R



70

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Nova Top Junior

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem

49 x 42 cm

61150 1.120 1.355 10,0 18

Polosloup

67200 1.024 1.239 6,5 36

80

280

40
5 

*

33
0 

*
31

0 
* 54

5 
*

60
0 

*

490

42
0

30
0

155

265
290

30
0

Polosloup
ušlechtilá ocel

• chromovaný 99005 719 870

• červený 99006 895 1.083

Klozet stojící, 6l

odpad vodorovný

s hlubokým splachováním

výška 33 cm

Nádrž plastová, 6l

• výška: 35,5 cm

• šířka: 35,0 cm

• hloubka: 14 cm

součástí dodávky nádrže:

koleno, těsnění, montážní sada

• klozet 63005 1.190 1.440 9,5 16

• nádrž plastová, 6 l se STOP funkcí 93004 1.190 1.440 2,5 38K

38
0

40
5

260
330

155

14
0

350

635

18
033

0

29
0

28035

200

Ø
 1

01 230

35
5

1,5 1,5

15
44

12
6

10
,5

24
0

5

5

120

16

11
6

R60

R1

Koupelnovou sérii Nova Top Junior lze vhodně kombinovat s keramickými výrobky Nova Top a Nova Top Pico, sedátky KERAMAG Kind (str. 382 - 383) 
nebo dalšími výrobky z programu KERAMAG pro mateřské školky/školy (str. 379 - 382).

* platí pro doporučenou výšku horní hrany 600 mm, výšku umyvadla
 přizpůsobte vždy věku dětí

N
O

V
A

 T
O

P 
JU

N
IO

R

dle ČSN 73 4108 pro děti do 3 let 400 - 430 mm od podlahy;
pro děti předškolního věku 500 mm od podlahy;
pro děti školního věku 600 - 750 mm od podlahy



71

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Nova Top Junior

Klozet závěsný KERAMAG Kind

s hlubokým splachováním, 6l

možnost instalace na instalační modul KOLO 

Technic (str. 172 - 176) a KOLO Slim (str. 183)

Poznámka:

obchodní podmínky platné pro výrobky KERAMAG

201700 4.039 4.887 13,3 16

Závěsný SET Kind, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný KERAMAG Kind 201700

pro kombinaci s ovládacími tlačítky 

Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

99180 6.980 8.446 29,0 8

• bílé - klouby plastové 60112 913 1.105 1,7 5K

• červené - klouby kovové 60119 1.181 1.429 1,7 5K

Klozetové sedátko, z Duroplastu

ANTIBAKTERIÁLNÍ ÚPRAVA

3/6l3/6l

N
O

V
A

 T
O

P 
JU

N
IO

R

**

*

*
*

* platí pro doporučenou výšku horní hrany 350 mm, výšku WC 
 přizpůsobte vždy věku dětí

dle ČSN 73 4108 pro předškolní děti 300-340 mm od podlahy

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %

WC ze série Nova Top Junior a Kind je možno kombinovat také se sedátky KERAMAG Kind (str. 382 - 383).



72

Twins

Umyvadla Twins jsou dostupná ve dvou verzích: s klasic-

kým oválným nebo moderním pravoúhlým vnitřním tva-

rem mycího prostoru. Velké odkládací povrchy umyvadel 

navíc zvyšují jejich funkčnost.

Využití moderní technologie umožnilo vytvoření výraz-

ných tvarů umyvadel Twins, které navazují na klasické 

tvary  nábytku a tvoří s nimi ideální celek. Nábytkové sety 

se dodávají v kombinaci bílá/dub arava, bílá/wenge a no-

vě bílá/lesklá bílá. Dva rozměry  umyvadel: 50 a 60 cm 

jsou dokonalým řešením pro malé i velké koupelny. 

Umyvadla Twins mohou být také kompletována s nere-

zovým sifónem a umístěna na desce, což podtrhuje jejich 

originální a moderní tvar. Toto řešení je vhodné např. i pro 

vybavení veřejných prostor.

Řada keramiky a koupelnového nábytku Twins je doplně-

na sety umyvadel se skříňkami na nožičkách, které najdou 

své uplatnění tam, kde skříňku nelze zavěsit. Sety se do-

dávají v barvě wenge.

plné nápadů

Snadné čištění: 
keramika na přání 
s povrchem Reflex 
KOLO

Design: 
výrazný tvar umyvadel

Možnost volby: 
výběr z oválného nebo 
pravoúhlého vnitřního 
tvaru umyvadla

Úložný prostor:
prostorná dělená 
zásuvka pro nezbytné 
koupelnové potřeby

Funkční řešení: 
praktický koš na prádlo 
(volitelné příslušenství)

Nové otevírání
vysokých skříněk:
dvířka s mechanismem 
tichého dovírání

TW
IN

S



1 vysoká skříňka a sestava v barvě bílá/lesklá bílá

2 sestavy Twins v barvě bílá/dub arava

3 umyvadlo se skříňkou a nerezovou kry tkou sifonu

4 vysoká skříňka s košem na prádlo

4

21

3

TW
IN

S



74

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

Umyvadlo, uvnitř pravoúhlé

s otvorem pro baterii, s přepadem

pro kombinaci s oválným sifónem 99107, 

s pravoúhlým sifónem 99108 a uzavíratelným 

odtokovým ventilem k umyvadlu 99111

A

A1
280

65
13

0
21

5
46

0

14
0

80

55

56
0

85
0

79
5

67
5

58
0

A

A1
280

65
13

0
21

5
46

0

14
0

80

55

56
0

85
0

79
5

67
5

58
0

A A1

L51150 500 490

L51160 600 590

Umyvadlo, uvnitř oválné

s otvorem pro baterii, s přepadem

pro kombinaci s oválným sifónem 99107, 

s pravoúhlým sifónem 99108 a uzavíratelným 

odtokovým ventilem k umyvadlu 99111

A A1

L51151 500 490

L51161 600 590

Twins

Umyvadla z této série lze také kombinovat s univerzálním koupelnovým nábytkem Domino a Domino XL.
Sérii TWINS lze kombinovat s klozety a bidety sérií Style, Primo nebo dalšími sériemi zn. KOLO.

L51150 1.826 2.209 16,0 16K

50 x 46 cm L51150 900 2.658 3.216 16,0 16K

L51160 2.065 2.499 17,0 12K

60 x 46 cm L51160 900 2.897 3.505 17,0 12K

L51151 1.826 2.209 16,0 16K

50 x 46 cm L51151 900 2.658 3.216 16,0 16K

L51161 2.065 2.499 17,0 12K

60 x 46 cm L51161 900 2.897 3.505 17,0 12K

TW
IN

S



75

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

L59024 5.252 6.355 35,0 5

korpus: bílý, čelní plocha: wenge L59024 900 6.084 7.362 35,0 5

L59025 5.252 6.355 35,0 5

korpus: bílý, čelní plocha: dub arava L59025 900 6.084 7.362 35,0 5

L59032 5.252 6.355 35,0 5

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá L59032 900 6.084 7.362 35,0 5

Doplňky:

Kry tka sifónu, matný chrom (28,5 x 7 x 13 cm) 99113 331 400

Koupelnová sestava, závěsná

50 x 52 x 46 cm

skládající se z:

• umyvadlo 50 cm, s přepadem, uvnitř pravoúhlé

• skříňka pod umyvadlo, 50 x 37 x 46 cm

• zásuvka s mechanismem tichého dovírání

37
0

500

41
0

460

85
0

482

L59028 5.790 7.006 42,0 5

korpus: bílý, čelní plocha: wenge L59028 900 6.622 8.013 42,0 5

L59029 5.790 7.006 42,0 5

korpus: bílý, čelní plocha: dub arava L59029 900 6.622 8.013 42,0 5

L59034 5.790 7.006 42,0 5

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá L59034 900 6.622 8.013 42,0 5

Doplňky:

Kry tka sifónu, matný chrom (28,5 x 7 x 13 cm) 99113 331 400

Koupelnová sestava, závěsná

60 x 52 x 46 cm

skládající se z:

• umyvadlo 60 cm, s přepadem, uvnitř pravoúhlé

• skříňka pod umyvadlo, 60 x 37 x 46 cm

• zásuvka s mechanismem tichého dovírání

37
0

600

41
0

460

85
0

482

Twins

bílá/lesklá bíláwenge dub arava

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

TW
IN

S



76

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

L59026 5.252 6.355 35,0 5

korpus: bílý, čelní plocha: wenge L59026 900 6.084 7.362 35,0 5

L59027 5.252 6.355 35,0 5

korpus: bílý, čelní plocha: dub arava L59027 900 6.084 7.362 35,0 5

L59033 5.252 6.355 35,0 5

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá L59033 900 6.084 7.362 35,0 5

Doplňky:

Kry tka sifónu, matný chrom (28,5 x 7 x 13 cm) 99113 331 400

Koupelnová sestava, závěsná

50 x 52 x 46 cm

skládající se z:

• umyvadlo 50 cm, s přepadem, uvnitř oválné

• skříňka pod umyvadlo, 50 x 37 x 46 cm

• zásuvka s mechanismem tichého dovírání

37
0

500

41
0

460

85
0

482

L59030 5.790 7.006 42,0 5

korpus: bílý, čelní plocha: wenge L59030 900 6.622 8.013 42,0 5

L59031 5.790 7.006 42,0 5

korpus: bílý, čelní plocha: dub arava L59031 900 6.622 8.013 42,0 5

L59035 5.790 7.006 42,0 5

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá L59035 900 6.622 8.013 42,0 5

Doplňky:

Kry tka sifónu, matný chrom (28,5 x 7 x 13 cm) 99113 331 400

Koupelnová sestava, závěsná

60 x 52 x 46 cm

skládající se z:

• umyvadlo 60 cm, s přepadem, uvnitř oválné

• skříňka pod umyvadlo, 60 x 37 x 46 cm

• zásuvka s mechanismem tichého dovírání

37
0

600

41
0

460

85
0

482

Twins

bílá/lesklá bíláwenge dub arava

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

TW
IN

S



77

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

L59020 3.990 4.828 31,0 5

Koupelnová sestava, stojící

skládající se z:

• umyvadlo 50 cm, s přepadem, uvnitř pravoúhlé

• skříňka pod umyvadlo, 47,5 x 71 x 45 cm

• 1 pevná dřevěná police

• panty dvířek volitelně vlevo/vpravo

Provedení: wenge

Twins

e

Postranní skříňka vysoká, závěsná

31,5 x 140 x 32,1 cm

• horní část - 2 nastavitelné poličky

• dolní část - 2 nastavitelné poličky

 (dolní lze vyjmout pro instalaci koše na prádlo)

• 2 dvířka s mechanismem tichého dovírání

• panty dvířek volitelně vlevo/vpravo

korpus: bílý, čelní plocha: wenge 88399 5.990 7.248 19,0 5

korpus: bílý, čelní plocha: dub arava 88400 5.990 7.248 19,0 5

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá 88401 5.990 7.248 19,0 5

Doplňky:

18
00

315

14
00

321

475 448

71
164

0

85
0

bílá/lesklá bíláwenge dub arava

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

88114 968 1.171 2,5

Koš na prádlo

• výška - 51,5 cm

• šířka - 25,4 cm

• hloubka - 25,0 cm

TW
IN

S



78

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

L59022 4.305 5.209 37,0 5

Koupelnová sestava, stojící

skládající se z:

• umyvadlo 60 cm, s přepadem, uvnitř pravoúhlé

• skříňka pod umyvadlo, 56,5 x 71 x 45 cm

• 1 pevná dřevěná police

• panty dvířek volitelně vlevo/vpravo

Provedení: wenge

Twins

L59023 4.305 5.209 37,0 5

Koupelnová sestava, stojící

skládající se z:

• umyvadlo 60 cm, s přepadem, uvnitř oválné

• skříňka pod umyvadlo, 56,5 x 71 x 45 cm

• 1 pevná dřevěná police

• panty dvířek volitelně vlevo/vpravo

Provedení: wenge

p

L59021 3.990 4.828 31,0 5

Koupelnová sestava, stojící

skládající se z:

• umyvadlo 50 cm, s přepadem, uvnitř oválné

• skříňka pod umyvadlo, 47,5 x 71 x 45 cm

• 1 pevná dřevěná police

• panty dvířek volitelně vlevo/vpravo

Provedení: wenge

Kry tka sifónu, matný chrom

28,5 x 7 x 13 cm 

99113 331 400

565 443

71
1

64
0

85
0

475 448

71
164

0

85
0

565 443

71
1

64
0

85
0

bílá/lesklá bíláwenge dub arava

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

TW
IN

S



79

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Zrcadlo

50 x 60 x 7 cm

60
0

600 70

60
0

500 70

wenge 88300 1.625 1.966 5,0 5

dub arava 88301 1.625 1.966 5,0 5

lesklá bílá 88402 1.625 1.966 5,0 5

wenge 88302 1.725 2.087 6,0 5

dub arava 88303 1.725 2.087 6,0 5

lesklá bílá 88403 1.725 2.087 6,0 5

Zrcadlo

60 x 60 x 7 cm

99110 404 489

99111 404 489

99108 1.230 1.488

99107 1.147 1.387

Sifón oválný

chrom

Sifón pravoúhlý

chrom

„Click-Clack”

uzavíratelný odtokový ventil 

k umyvadlu s přepadem,

chrom

„Click-Clack”

uzavíratelný odtokový ventil 

k umyvadlu bez přepadu, 

chrom

Twins

bílá/lesklá bíláwenge dub arava

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

TW
IN

S



80

Modo

Pravoúhlá umyvadla ve třech rozměrech, k tomu jed-

noduché skříňky pod umyvadlo se zásuvkami v lesklém 

bílém provedení. Ideální do koupelny pro hosty, malou 

„startovací“ koupelnu pro mladé, velkou minimalistickou 

koupelnu nebo do veřejných prostor. Umyvadla lze také 

umístit na desku a kombinovat s designovým oválným 

nebo hranatým chromovým sifonem.

moderní design za dobrou cenu

Snadné čištění: 
keramika na přání 
s povrchem Reflex 
KOLO

Design: 
výrazný tvar umyvadel

1 umyvadlo se skříňkou

2 umyvadlo 60 cm

3 umyvadlo na desce

2

1 3

Vysoký komfort:
dvířka a zásuvky 
s tichým dovíráním 

M
O

D
O



81

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

Umyvadlo, uvnitř oválné

s otvorem pro baterii, s přepadem

pro kombinaci se spodní skříňkou 

nebo s oválným sifónem 99107, s pravoúhlým 

sifónem 99108 a uzavíratelným odtokovým 

ventilem k umyvadlu 99111

L31950 1.826 2.209 11,5 16

50 x 40 cm L31950 900 2.658 3.216 11,5 16

L31960 2.065 2.499 16,5 12

60 x 48,5 cm L31960 900 2.897 3.505 16,5 12

L31980 2.478 2.998 21,5 6

80 x 48,5 cm L31980 900 3.310 4.005 21,5 6

B2

A A2 B D D1 B3 B2 X

L31950 500 372 400 268 100 160 180 64

L31960 600 440 485 317 130 220 280 80

L31980 800 640 485 317 130 220 280 80

49 x 40 x 55 cm 89424 4.586 5.549 23,0 8

59 x 48 x 55 cm 89425 5.332 6.452 24,5 4

79 x 48 x 55 cm 89426 6.832 8.267 31,0 4

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

• 2 zásuvky s mechanismem tichého dovírání

kombinovatelná s umyvadly Modo,

lesklá bílá

A

A2

D

D1
B3

B

X

Modo

lesklá bílá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

A

C

B

80

A B C

89424 490 400 55

89425 590 480 55

89426 790 480 55

M
O

D
O



82

Style

Série Style přináší moderní a praktické řešení do vaší 

koupelny. Pravoúhlé, mírně zaoblené tvary  keramiky od-

povídají převládajícím trendům současného designu.

Rozměry  keramiky přitom umožňují dosáhnout komfort-

ních podmínek i v menších prostorech.

Klozety a bidety v závěsném provedení mají délku jen 

51 cm. Délka kombinačního klozetu je 64 cm, výška větší 

o 2 cm zvyšuje komfort užívání.

Série Style nabízí také klozetové sedátko s automatickým 

pozvolným sklápěním.

Sérii Style lze optimálně kombinovat s univerzálními ná-

bytkovými řadami Domino a Domino XL.

Dle typu umyvadla si můžete vybrat vhodnou spodní 

skříňku, další úložný prostor získáte díky nízkým nebo vy-

sokým postranním skříňkám.

koupelna s vlastní tváří

Široký výběr: 
velká variabilita 
umyvadel

Vyšší komfort:
sedátko s automa-
tickým pozvolným 
sklápěním

Vyšší komfort:

kombinační klozet 

zvýšen o 2 cm pro 

pohodlnější vstávání

Úspora místa: délka 

závěsného klozetu 

a bidetu jen 51 cm

Snadné čištění: 
keramika na přání 
s povrchem Reflex 
KOLO

ST
YL

E



1 kombinační klozet a umyvadlo

2 asymetrické umyvadlo 45 cm

3 bohaté odkládací plochy umyvadla 65 cm

4 závěsný klozet a bidet

4

21

3

ST
YL

E



84

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

Style

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem

A B B1

L21950 500 440 240

L21955 550 450 280

L21960 600 460 280

L21970 700 480 280

L21950 1.804 2.183 13,0 18

50 x 44 cm L21950 900 2.636 3.190 13,0 18

L21955 1.909 2.310 14,0 18

55 x 45 cm L21955 900 2.741 3.317 14,0 18

L21960 2.005 2.426 16,0 16

60 x 46 cm L21960 900 2.837 3.433 16,0 16

L21970 2.485 3.007 19,0 12

70 x 48 cm L21970 900 3.317 4.013 19,0 12

80

A

B1474

60

B

22
0 12

0

15
5

69
5

56
0 58

0

85
0

79
5

Polosloup

pro umyvadla 50, 55, 60, 65 a 70 cm

skry té upevnění

vč. upevňovací sady A3569

Umyvadlo asymetrické 

s otvorem pro baterii, s přepadem

65 x 46 cm 150

385

650

44
0

60

22
0 12

0

46
0

69
5

56
0 58

0

85
0

79
5

280

80

70

L27100 1.602 1.939 5,5 24

32
5

30
0

300
35

35

225
165

Umyvadla z této série lze také kombinovat s univerzálním koupelnovým nábytkem Domino, Domino XL a Domino Premium.

L21765 3.406 4.122 18,0 10K

odkládací plocha vpravo L21765 900 4.238 5.129 18,0 10K

L21766 3.406 4.122 18,0 10K

odkládací plocha vlevo L21766 900 4.238 5.129 18,0 10K

s odkládací plochou vpravo 

ST
YL

E



85

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

Style

L22136 1.362 1.648 6,2 32

L22136 900 2.194 2.655 6,2 32

Umývátko 36 cm 

s otvorem pro baterii vpravo, s přepadem

36 x 26 cm

26
0

13
0

45
75 11

5

56
0

85
0

79
5

73
5

58
0

80

328 250

360

107

L21855 2.444 2.957 14,5 24

L21855 900 3.276 3.964 14,5 24

Umyvadlo polozápustné 

s otvorem pro baterii, s přepadem

55 x 44,5 cm

vč. montážní šablony

550
500

29
5 44

5

18
5

55
0 60

0 66
0 85

0

120

L21750 1.641 1.986 8,5 28

L21750 900 2.473 2.992 8,5 28

Umývátko rohové 

s otvorem pro baterii, s přepadem

37 x 50 cm

246

370353
175

115

500

48
3

172
110

120
55

0 58
0 71

0 79
5 82

0 85
0

L22145 1.602 1.939 8,6 28

L22145 900 2.434 2.945 8,6 28

Umývátko asymetrické 45 cm 

s otvorem pro baterii, s přepadem

45 x 35 cm

35
022

0

50
10

4

56
0

85
0

79
5

73
5

58
0

11
5

120

210
436

270

104

450

ST
YL

E



86

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

Style

L21846 3.546 4.291 22,0 10K

46 x 35 cm L21846 900 4.378 5.298 22,0 10K

L21850 3.760 4.549 24,0 10K

50 x 38 cm L21850 900 4.592 5.556 24,0 10K

Vestavěné umyvadlo, zdola

bez otvoru pro baterii, s přepadem vpředu

• glazovaný pouze vnitřní prostor

• zabroušené pro montáž zdola

vč. montážní šablony a montážní sady

A

A2

BB2

14
5

19
5

63
5

85
0

83
0

A B A2 B2

L21846 520 410 460 350

L21850 560 440 500 380

Klozet kombinační, 3/6l

odpad univerzální, s hlubokým splachováním

skry té upevnění

skládající se z:

• klozet L23200, vč. upevňovací sady A3569 

• nádrž keramická L24001, s dvojitým splachováním 3/6 l

L29000 6.986 8.454 36,0 6K

L29000 900 7.818 9.460 36,0 6K

356

364

64
0

70
579

5

18
0

149

41
0

235

Klozet závěsný

s hlubokým splachováním, 6l

délka jen 51 cm!

možnost instalace na instalační modul KOLO 

Technic (str. 172 - 176) a KOLO Slim (str. 183)

L23100 3.483 4.214 13,7 16

L23100 900 4.315 5.221 13,7 16

356

42
0 51

0

180

33
5

21
0 31

0 40
0

34
5jen 51 cm

3/6l3/6l

ST
YL

E



87

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

Style

Bidet stojící

s otvorem pro baterii, s přepadem

skry té upevnění

vč. upevňovací sady A3469

L25000 4.251 5.144 17,5 8

L25000 900 5.083 6.151 17,5 8

41
0

90
356

49
0

14
0 23

0

420

klouby kovové L20111 1.382 1.672 5K

klouby kovové, s automatickým pozvolným sklápěním L20112 2.428 2.938 5K

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

Závěsný SET Style, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Style L23100

nebo

• klozet závěsný Style s Refl ex KOLO L23100 900

pro kombinaci s ovládacími tlačítky 

Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

99174 6.480 7.841 29,7 8

99174 900 7.229 8.747 29,7 8

3/6l3/6l ST
YL

E

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %



88

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

Style

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii, s přepadem

možnost instalace na instalační modul

KOLO Technic (strana 178)

L25100 4.511 5.458 15,5 16

L25100 900 5.343 6.465 15,5 16

356

51
0

180

33
5

31
0 37

0 40
0

340

150

22
0

13
2

Pisoár Style (Pareo) 

přívod zezadu, odpad dozadu

• nutno objednat upevňovací prvek Kerafi x, kry tka bílá 

L26000 4.761 5.761 12,0 12

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x, kry tka bílá (nutno objednat) 551075 578 699 0,5

Odsávací sifón 1L, odtok vodorovný A99021 360 436 0,1

Připojovací souprava pro zabudovaný tlakový splachovač 521005 465 563 0,1

52
0

220

265

300

41
5

41
0

59
5

41
5

41
0

50

65
0 88

0
11

50

ST
YL

E



89

Poznámky

ST
YL

E



90

Varius

Koupelnová série Varius spojuje rafi novanou jednodu-

chost s vysokým uživatelským komfortem. Výjimečnost 

této série vyzdvihuje nabídka umyvadel s oválným nebo 

pravoúhlým tvarem. 

Skry tá upevnění klozetů a bidetů dávají šanci vzniku rov-

ných ploch snadných na čištění, zpomalovací klozetová 

sedátka a designová bidetová sedátka budou své uživa-

tele rozmazlovat. 

Jednoduchý a univerzální design nábytku Varius podtrhují 

nevšední charakter této série. 

Originální barvy a materiály ideálně ladí s bílou barvou 

keramiky, přímé linie dávají koupelně vkusnou eleganci 

a vytvářejí magické klima v interiéru.

harmonie tvarů

Snadné čištění: 
keramika na přání 
s povrchem Reflex 
KOLO

Lepší vzhled: skryté 
upevnění záv. WC, 
bidetů a polosloupů

Variabilita montáže: 
univerzální odpad 
kombi WC

Spolehlivost: nábytkové 
kování s doživotní 
zárukou

Komfort: 
mechanismus 
tichého dovírání 

Snadné otevírání skříněk 
Click-Clack

V
A

R
IU

S



1 závěsné skříňky bílé

2 závěsný klozet a bidet

3 umyvadlo oválné

4 vysoké závěsné skříňky dekor grafi t

4

21

3

V
A

R
IU

S



92

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

Varius

Umyvadlo oválné

s otvorem pro baterii, s přepadem

K31160 2.521 3.050 15,0 12K

60 x 51 cm K31160 900 3.353 4.057 15,0 12K

K31170 3.455 4.181 19,3 12K

70 x 54 cm K31170 900 4.287 5.188 19,3 12K

Umyvadlo asymetrické

s otvorem pro baterii, s přepadem

80 x 51 cm

K31780 5.724 6.926 23,0 6K

odkládací plocha vpravo K31780 900 6.556 7.932 23,0 6K

K31781 5.724 6.926 23,0 6K

odkládací plocha vlevo K31781 900 6.556 7.932 23,0 6K

69
0

58
0

B2 85
0

280

56
0

B

A1

A

6212
0

20
5

120

Umyvadlo pravoúhlé

s otvorem pro baterii, s přepadem

60 x 48,5

K31161 2.521 3.050 17,2 12K

K31161 900 3.353 4.057 17,2 12K

69
0

58
0

79
5 85

0

280

56
0

48
5

470

6012
5

20
5

600

120

s odkládací plochou vpravo

66
5

58
0

79
5 85

0
280

500

56
0

35
351

0

750

515
800

65
12

0
20

5
44

0

500
240

16
0

12
5

120

A A1 B B2

K31160 600 500 510 800

K31170 700 584 540 795

Umyvadla z této série lze také kombinovat s univerzálním koupelnovým nábytkem Domino, Domino XL a Domino Premium.

V
A

R
IU

S



93

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

Varius

K32140 1.976 2.391 24K

K32140 900 2.808 3.398 24K

Umyvadlo nábytkové, pravoúhlé

s otvorem pro baterii, s přepadem

K31980 6.435 7.786 25,0 6K

80 x 48 cm K31980 900 7.267 8.793 25,0 6K

K31900 7.455 9.021 32,0 6K

100 x 48 cm K31900 900 8.287 10.027 32,0 6K

66
5

58
0

79
0 85

0

16
0

56
0

31
848

0

65
12

5
20

5

A

35
0

140
B3

13
0

B1

120

A B1 B3

K31980 800 280 630

K31900 1000 280 720

Umývátko pravoúhlé

s otvorem pro baterii, s přepadem

40 x 31 cm

Umývátko oválné 

s otvorem pro baterii, bez přepadu

45 x 39 cm

K32445 2.210 2.674 10,5 18K

K32445 900 3.042 3.681 10,5 18K

Doplňky:

Speciální odtokový ventil, kovový s chromovanou kry tkou 521070 1.277 1.545

Speciální odtokový ventil, plastový s chromovanou kry tkou 96009 255 309

71
0

58
0

56
0

79
5 85

0

150

14
0 55

31
0

97
18

9

55
16

0

343

312

400
120

180

69
0

58
0

56
0

80
0 85

0

39
0

375

450

5510
0

17
5

120

K37100 2.122 2.568 8,5 24

Polosloup keramický

pro umyvadla 60, 70, 80 a 100 cm

skry té upevnění

vč. upevňovací 

sady A3569

335
40

40

269

5

¨ 22

30
0

198

20

260

V
A

R
IU

S



94

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

Varius

Klozet kombinační, 3/6l

odpad univerzální Multi, s hlubokým splachováním

skry té upevnění

skládající se z:

• klozet K33200, vč. upevňovací sady A3569 

• nádrž keramická K34001, s dvojitým splachováním 3/6 l

K39000 9.725 11.767 34,5 6K

K39000 900 10.557 12.774 34,5 6K

156

357
271

290

40
33

0
42

7
66

0

¨ 23 38

185

420100

Klozet závěsný

s hlubokým splachováním, 6l

skry té upevnění

kompletní s:

• upevňovací sada 99054

• prodloužená přívodní trubka 96023

• prodloužená odpadní trubka 96024

možnost instalace na instalační modul KOLO 

Technic (str. 172 - 176) a KOLO Slim (str. 183)

klouby z ušlechtilé oceli K30111 1.636 1.979 5K

klouby z ušlechtilé oceli, s automatickým pozvolným sklápěním K30113 2.531 3.063 5K

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

Závěsný SET Varius, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Varius K33100

nebo

• klozet závěsný Varius s Refl ex KOLO K33100 900

pro kombinaci 

s ovládacími tlačítky 

Eclipse, Fusion a Space 

(str. 176 - 177)

K33100 4.546 5.500 15,3 16K

K33100 900 5.378 6.507 15,3 16K

99175 7.437 8.999 31,5 8

99175 900 8.186 9.905 31,5 6K

90
33

0
40

0

22
0

180
156

357
272

290

40
33

0
42

7 56
0

3/6l3/6l

3/6l3/6l

V
A

R
IU

S

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %



95

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

Varius

Bidet stojící

s otvorem pro baterii, s přepadem

vč. upevňovací sady A3569

K35000 5.266 6.372 15,7 8K

K35000 900 6.098 7.379 15,7 8K

290

40

355
271

22
0

14
5

75
14

5
37

5 56
0

80
39

0

150

22
0

11
0

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii, s přepadem

skry té upevnění

vč. upevňovací sady 99054

možnost instalace na instalační modul

KOLO Technic (strana 178)

K35100 5.947 7.196 15,7 16K

K35100 900 6.779 8.203 15,7 16K

290

40

355
271

21
5

14
0

75
14

5
37

5 56
0

140

14
0/

17
0

12
0

85
33

0
40

0

180

Bidetové sedátko

tvrdé, z Duroplastu

K30310 1.216 1.472 5K

lesklá bílá 89071 9.736 11.780 20,0 5K

wenge 89073 9.736 11.780 20,0 5K

tmavý grafi t 89125 11.082 13.409 20,0 5K

Doplňky:

Kovová nožička (1 ks) 99046 436 527

Skříňka pod umyvadlo 80 cm, závěsná

76 x 52,6 x 36,2 cm 

pro nábytkové umyvadlo K31980

• 1 pevná dřevěná polička

• otevírání dvířek Click-Clack

308

40
0

85
0

21
4

362

85
0

16

16

760

40
0

11
0

21
4

lesklá bílá wenge tmavý grafit

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

V
A

R
IU

S



96

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Varius

lesklá bílá 89072 11.519 13.938 22,0 5K

wenge 89074 11.519 13.938 22,0 5K

tmavý grafi t 89126 13.301 16.095 22,0 5K

Doplňky:

Kovová nožička (1 ks) 99046 436 527

Skříňka pod umyvadlo 100 cm, závěsná

96 x 52,6 x 36,2 cm 

pro nábytkové umyvadlo K31900

• 1 pevná dřevěná polička

• otevírání dvířek Click-Clack

lesklá bílá 88115 9.736 11.780 18,0 5K

wenge 88117 9.736 11.780 18,0 5K

tmavý grafi t 88153 11.082 13.409 18,0 5K

Doplňky:

Kovová nožička (1 ks) 99046 436 527

Postranní nízká skříňka se zásuvkou, závěsná

36,5 x 59,6 x 36,2 cm 

• 1 zásuvka

• 1 pevná dřevěná polička

• mechanismus tichého dovírání

• panty dvířek volitelně vlevo/vpravo

85
0

16

16

960

40
0

11
0

21
4 308

40
0

85
0

21
4

362

16

365

59
6

308
362

21
4

40
0

18
0

81
0

lesklá bílá wenge tmavý grafit

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

Polička

76 x 3,8 x 18 cm

lesklá bílá 88123 1.763 2.133 3,5 5K

wenge 88127 1.763 2.133 3,5 5K

tmavý grafi t 88155 1.947 2.356 3,5 5K

96 x 3,8 x 18 cm

lesklá bílá 88124 1.947 2.356 4,5 5K

wenge 88128 1.947 2.356 4,5 5K

tmavý grafi t 88156 2.218 2.684 4,5 5K

760

17
00

 - 
21

00

180

38

960

17
00

 - 
21

00

V
A

R
IU

S



97

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Varius

lesklá bílá 88116 17.739 21.464 30,0 5K

wenge 88118 17.739 21.464 30,0 5K

tmavý grafi t 88154 20.392 24.675 30,0 5K

Doplňky:

Kovová nožička (1 ks) 99046 436 527

Postranní vysoká skříňka s košem na prádlo, závěsná

36,5 x 152,2 x 36,2 cm

• 3 pevné dřevěné poličky

• spodní výklopná část s košem na prádlo

• mechanismus tichého dovírání

• panty dvířek volitelně vlevo/vpravo

59
1

17
36

21
4

91
5

308
362

16

365

15
22

Zrcadlo

76 x 70 x 5,8 cm  

lesklá bílá 88208 3.897 4.715 4,0 5K

wenge 88209 3.897 4.715 4,0 5K

tmavý grafi t 88210 4.263 5.158 4,0 5K

96 x 70 x 5,8 cm

lesklá bílá 88211 4.263 5.158 5,0 5K

wenge 88212 4.263 5.158 5,0 5K

tmavý grafi t 88213 4.435 5.366 5,0 5K

760

19
00

 - 
21

00

70
0

190

50

960
70

0

19
00

 - 
21

00

lesklá bílá wenge tmavý grafit

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

V
A

R
IU

S



98

Ego by Antonio Citterio

Antonio Citterio se narodil v Medě 

u Milána v roce 1950. Po skonče-

ní studia na Milánské polytechnice 

v roce 1972 založil ateliér, který se 

věnuje architektonickým projektům, 

návrhům interiérů a průmyslovému 

designu.

Antonio Citterio dlouhodobě spolupracuje se značkami 

koncernu Sanitec na designu sérií, jako např. KOLO Ego či 

Ego Plus nebo KERAMAG 500.

Elegantní a moderní design. Subtilní a prostorné mísy 

umyvadel Ego Vám poskytují volnost a komfort, jaký po-

třebujete každý den, plochá dna pak ještě zvyšují jejich 

funkčnost. 

Velká umyvadla o šíři 80 cm a 110 cm jsou navržena tak, 

aby zaručila stabilitu a bezpečnost, asymetrická umyva-

dla pak nabízejí prostorné odkládací plochy. Variabilita je 

nepřehlédnutelná – výběr umyvadel je doplněn možností 

volby závěsného nebo stojícího WC a bidetu.

Moderní design:
osobitý
a nadčasový

Lepší vzhled:
skryté upevnění
WC a bidetů

Široký výběr:
velká variabilita

elegance a styl 

Snadné čištění: 
keramika na přání 
s povrchem Reflex 
KOLO

Vyšší komfort:
sedátko s automa-
tickým pozvolným 
sklápěním

Variabilita montáže: 
univerzální odpad 
kombi WC

EG
O

by
 C

it
te

rio



1 stojící klozet a bidet

2 kulaté umyvadlo

3 umyvadlo asymetrické s odkládací plochou

4 umyvadlo 70 cm

4

21

3

EG
O

by
 C

it
te

rio



100

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii vpravo, s přepadem

40 x 29 cm

Umyvadlo kulaté Ø 45 cm, na desku

bez otvoru pro baterii, s přepadem

kombinovatelné se spodními skříňkami nebo 

s umyvadlovými deskami Ego/Ovum (str. 108 - 111)

vč. montážní šablony a montažni sady

Umyvadlo

s otvorem pro baterii, s přepadem 

60 x 54,4 cm

kombinovatelné se spodní skříňkou Ego/Ovum (str. 108 - 111)

  

Umyvadlo

s otvorem pro baterii, s přepadem

65 x 54,4 cm 

kombinovatelné se spodní skříňkou Ego/Ovum (str. 108 - 111)

Umyvadla z této série lze také kombinovat s univerzálním koupelnovým nábytkem Domino, Domino XL a Domino Premium.

K12140 2.074 2.510 7,0 3K

K12140 900 2.906 3.516 7,0 3K

400

350
140

15
0

200

120

58
0

56
0

85
0

79
5

68
5

29
0

450

385

45
0

56
0 71

5 85
0

305
54

4

600

120

280

26
9 17

6 10
5

58
0

56
0

68
5 79

5 85
0

54
4

650

120

280

26
9 17

6 10
5

58
0

56
0 68

5 85
0

79
5

K12145 4.843 5.860 17,0 3K

K12145 900 5.675 6.867 17,0 3K

K11162 3.519 4.258 18,0 3K

K11162 900 4.351 5.265 18,0 3K

K11165 4.689 5.673 18,0 3K

K11165 900 5.521 6.680 18,0 3K

Ego by Antonio Citterio
EG

O
by

 C
it
te

rio



101

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

Umyvadlo asymetrické, pravé 

s otvorem pro baterii, s přepadem

80 x 54,4 cm

kombinovatelné se spodní skříňkou Ego/Ovum (str. 108 - 111)

Umyvadlo asymetrické, levé 

s otvorem pro baterii, s přepadem

80 x 54,4 cm

kombinovatelné se spodní skříňkou Ego/Ovum (str. 108 - 111)

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem

90 x 54,4 cm 

kombinovatelné se spodní skříňkou Ego/Ovum (str. 108 - 111)

Umyvadla z této série lze také kombinovat s univerzálním koupelnovým nábytkem Domino, Domino XL a Domino Premium.

54
4

800

26
9

17
6,

5
10

5

250,5

693

120

150 280

58
0

56
0

68
5 79

5 85
0

54
4

120

280

250,5

26
9

17
6,

5
10

6

58
0

56
0

150

800

693

68
5 79

5 85
0

54
4

900

120

280

26
9

17
6,

5
10

5

58
0

56
0

580793

68
5

79
5 85

0

Ego by Antonio Citterio

K11183 7.259 8.783 27,5 3K

K11183 900 8.091 9.790 27,5 3K

K11182 7.259 8.783 27,5 3K

K11182 900 8.091 9.790 27,5 3K

K11191 8.815 10.666 29,5 3K

K11191 900 9.647 11.673 29,5 3K

EG
O

by
 C

it
te

rio



102

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

Klozet stojící Ego 

s hlubokým splachováním, 6l

odpad vodorovný - univerzální skry té upevnění  

Kompletní s:

• montážní sada A42300

K13000 7.806 9.445 25,5 4K

K13000 900 8.638 10.452 25,5 4K

Doplňky:

Odpadní sada tvaru „P“ A41962099 659 797

K13102 7.992 9.670 25,0 4K

K13102 900 8.824 10.677 25,0 4K

klouby kovové, chromované K10113 1.632 1.975 5K

klouby kovové, s automatickým pozvolným sklápěním K10112 2.605 3.152 4K

38
4

46
5

350

57
0

33
5

18
0

40
0

POZOR: 

Jiná rozteč přívodu a odpadu vody!

Doporučené podomítkové splachovací nádrže ke stojícímu klozetu Ego K13000:

Výrobce: Podomítkový systém: Číslo výrobku:

Geberit
Nádrž podomítková, 3/6l 109.300.00.5

+ vtoková trubka vč. manžety 152.434.16.1

Viega Nádrž podomítková, 3/6l 622176 

Viega Nádrž podomítková, 3/6l 606688

Klozet závěsný Ego

s hlubokým splachováním, 6l, skry té upevnění

Kompletní s:

• montážní sada A42312

• prodloužená odpadní trubka 96024

možnost instalace na instalační modul KOLO 

Technic (str. 172 - 176) a KOLO Slim (str. 183)

350

36
0

180

21
0 31

0
34

5

46
5

57
0

41
0

Klozetové sedátko Ego, tvrdé, z Duroplastu

Ego by Antonio Citterio
EG

O
by

 C
it
te

rio



103

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

Závěsný SET Ego, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Ego by Antonio Citterio K13102

nebo

• klozet závěsný Ego by Antonio Citterio s Refl ex KOLO K13102 900

pro kombinaci s ovládacími tlačítky 

Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

Bidet závěsný Ego

s otvorem pro baterii, s přepadem

skry té upevnění

Kompletní s:

• montážní sada A42255

možnost instalace na instalační modul

KOLO Technic (strana 178)

Bidet stojící Ego

s otvorem pro baterii, s přepadem

skry té upevnění

Kompletní s:

• montážní sada A42250

99176 10.538 12.751 41,0 8

99176 900 11.287 13.657 41,0 6K

K15100 6.693 8.099 20,0 4K

K15100 900 7.525 9.105 20,0 4K

K15000 7.074 8.560 17,5 4K

K15000 900 7.906 9.566 17,5 4K

380

36
0

180

100

10
0 20

0 31
5 40

0

57
5

350

420

40
0

90
350

20
0

90

57
0

Ego by Antonio Citterio

3/6l3/6l

EG
O

by
 C

it
te

rio

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %



104

Ovum by Antonio Citterio

Aby se Vám koupelna stala útočištěm, v němž můžete 

odpočívat a cítit se svobodně, sáhli jsme k samým pra-

menům designu. V každém z prvků této subtilní a smyslné 

kolekce se odráží tvary , jaké znáte z přírody. Při vytváření 

takto smyslné a subtilní kolekce jsme sáhli k pramenům 

designu. Nadstandardní hloubka umyvadel poskytuje více 

komfortu a prostoru, kterého se zvláště v koupelně často 

nedostává. 

Skry té upevnění klozetů a bidetů dotváří estetický vzhled 

kompaktních těles.

Pokaždé, když vstoupíte do koupelny, máte pocit, že vše 

zde vytvořil někdo, kdo myslel na Vás. Je to pravda! Obě 

řady EGO by AC a OVUM by AC, přirozeně ladí s nábytkem, 

který ve spojení s keramikou tvoří obraz funkční a stylové 

koupelny. 

Vedle designu a materiálu odolného vůči vlhku jsme náš 

nábytek obohatili o možnost otevírat dveře vpravo nebo 

vlevo, praktické držáky na ručníky pak diskrétně připome-

nou, že jsme mysleli doslova na všechno.

krása z přírody 

Spolehlivost:
nábytkové kování
s doživotní zárukou

Kvalita:
přírodní dýha

Úložný prostor:
prostorné zásuvky

Komfort: mechanismus 
tichého dovírání 

Snadné čištění: 
keramika na přání 
s povrchem Reflex 
KOLO

Vyšší komfort:
sedátko s automa-
tickým pozvolným 
sklápěním

O
V

U
M

by
 C

it
te

rio



1 závěsný klozet a bidet

2 oválné umyvadlo na desku 60 x 40 cm

3 umyvadlo 80 x 50 cm

4 umyvadlo 60 x 48 cm

4

21

3 O
V

U
M

by
 C

it
te

rio



106

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

Ovum by Antonio Citterio

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii vpravo, s přepadem

48 x 34 cm

Umyvadlo na desku

bez otvoru pro baterii, s přepadem

60 x 40 cm

kombinovatelné se spodními skříňkami 

nebo s umyvadlovými deskami Ego/Ovum

vč. montážní sady

L42148 2.885 3.491 12,0 3K

L42148 900 3.717 4.497 12,0 3K

150
480

230

70

400
110

80

17
0

34
010

5

57
5

85
0

80
5

68
0

64
0

350

40
0

600

14
5

58
0 63

0 67
0

85
080

A

B

280

53
0 60

0 65
5

79
5 86

0

120

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem

60 x 48 cm

L41660 5.848 7.076 15,0 3K

L41660 900 6.680 8.082 15,0 3K

L41160 4.255 5.148 21,5 3K

60 x 48 cm L41160 900 5.087 6.155 21,5 3K

L41170 5.018 6.072 25,0 3K

70 x 55 cm  L41170 900 5.850 7.078 25,0 3K

Umyvadla z této série lze také kombinovat s univerzálním koupelnovým nábytkem Domino a Domino XL.

Polosloup

pro umyvadla 60 a 70 cm

K87100 993 1.201 5,5 30

250 285

272174

276

32
0

10
10

33

A B

L41160 600 480

L41170 700 550

O
V

U
M

by
 C

it
te

rio



107

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

Ovum by Antonio Citterio

Umyvadla z této série lze také kombinovat s univerzálním koupelnovým nábytkem Domino a Domino XL.

A

B

120

65
0

85
0

80
0

60
0

53
0

210 210280

36
0

180

42
0

57
0

32
0 35

5

22
0

350

Umyvadlo nábytkové 

s otvorem pro baterii, s přepadem

L41180 7.719 9.340 25,0 3K

80 x 50 cm L41180 900 8.551 10.347 25,0 3K

L41110 11.266 13.632 36,0 3K

110 x 54,4 cm L41110 900 12.098 14.639 36,0 3K

Klozet závěsný Ovum

s hlubokým splachováním, 6l, skry té upevnění

Kompletní s:

• montážní sada 99054

• prodloužená odpadní trubka 96024

možnost instalace na instalační modul KOLO 

Technic (str. 172 - 176) a KOLO Slim (str. 183)

L43100 7.669 9.279 28,0 4K

L43100 900 8.501 10.286 28,0 4K

Závěsný SET Ovum, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Ovum by Antonio Citterio L43100

nebo

• klozet závěsný Ovum by Antonio Citterio s Refl ex KOLO L43100 900

pro kombinaci 

s ovládacími 

tlačítky Eclipse, 

Fusion a Space

(str. 176 - 177)

99194 10.247 12.399 44,0 8

99194 900 10.996 13.305 44,0 6K

Klozetové sedátko Ovum, tvrdé, z Duroplastu

klouby kovové, chromované L40111 1.459 1.766 3,0 4K

klouby kovové, s automatickým pozvolným sklápěním L40112 2.428 2.938 3,0 4K

A B

L41180 800 500

L41110 1100 544

3/6l3/6l

O
V

U
M

by
 C

it
te

rio

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %



108

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

350

57
0

14
5

35
5 42

0

80

35
0

Bidet závěsný Ovum

s otvorem pro baterii, s přepadem

skry té upevnění

Kompletní s:

• montážní sada 99054

možnost instalace na instalační modul KOLO 

Technic (str. 172 - 176) a KOLO Slim (str. 183)

L45100 7.769 9.401 21,0 4K

L45100 900 8.601 10.407 21,0 4K

85
0

55
0

480 485

85
057

0

670 480

teak 89221 11.838 14.324 14,0 3

lesklá bílá 89229 11.838 14.324 14,0 3

Doplňky:

Držák na ručník 99201 2.593 3.137

Chromované nožičky 16 cm (2 ks) 99198 2.262 2.737

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

48 x 55 x 48 cm

• zásuvka s mechanismem tichého dovírání

kombinovatelná s umyvadly 

Ego by Antonio Citterio K11162, K11165

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

67 x 57 x 48 cm

• zásuvka s mechanismem tichého dovírání

kombinovatelná s umyvadly 

Ego by Antonio Citterio K11182, K11183

teak 89222 12.775 15.458 18,5 3

lesklá bílá 89230 12.775 15.458 18,5 3

Doplňky:

Držák na ručník 99201 2.593 3.137

Chromované nožičky 16 cm (2 ks) 99198 2.262 2.737

Ego / Ovum by Antonio Citterio

teak lesklá bílá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

EG
O

 /
 O

V
U

M
by

 C
it
te

rio



109

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Ego / Ovum by Antonio Citterio

teak lesklá bílá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

85
055

0

780

485

55
0

1074

85
0

485

teak 89223 13.697 16.573 21,0 3

lesklá bílá 89231 13.697 16.573 21,0 3

Doplňky:

Držák na ručník 99201 2.593 3.137

Chromované nožičky 16 cm (2 ks) s umyvadly Ego 99198 2.262 2.737

Chromované nožičky 24 cm (2 ks) s umyvadly Ovum 99199 2.295 2.777

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

78 x 57 x 48,5 cm

• zásuvka s mechanismem tichého dovírání

kombinovatelná s umyvadly Ego by Antonio Citterio

K11191, Ovum by Antonio Citterio L41180

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

107,4 x 55 x 48,5 cm

• zásuvka s mechanismem tichého dovírání

kombinovatelná s umyvadly 

Ovum by Antonio Citterio L41110

teak 89224 14.320 17.327 26,0 3

lesklá bílá 89232 14.320 17.327 26,0 3

Doplňky:

Držák na ručník 99201 2.593 3.137

Chromované nožičky 24 cm (2 ks) s umyvadly Ovum 99199 2.295 2.777

EG
O

 /
 O

V
U

M
by

 C
it
te

rio



110

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Umyvadlová deska

s držáky na ručník 99201 (2 ks) 

118,9 x 19,5 x 50,8 cm

kombinovatelná s umyvadly Ego by Antonio Citterio K12145, Ovum 

by Antonio Citterio L41660

Ego / Ovum by Antonio Citterio

teak lesklá bílá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

400

15
00

17
50

288

teak 88326 12.455 15.071 27,0 3

lesklá bílá 88331 12.455 15.071 27,0 3

Postranní skříňka vysoká, závěsná

40 x 150 x 28,8 cm

• 5 pevných dřevěných poliček

• dveře s mechanismem tichého dovírání

• panty dvířek volitelně vlevo/vpravo

1189

19
5

85
0

508

umyvadlová deska, pravá

pravá  
teak 89225 16.195 19.596 38,5 3

lesklá bílá 89233 16.195 19.596 38,5 3

levá
teak 89226 16.195 19.596 38,5 3

lesklá bílá 89234 16.195 19.596 38,5 3

Skříňka pod umyvadlo, závěsná, pravá

s posuvnými dvířky a držákem na ručník 99201 (1 ks)

127 x 39,9 x 57 cm

kombinovatelná s umyvadly Ego by Antonio Citterio K12145, Ovum 

by Antonio Citterio L41660

1200
1270

39
9

500

85
0

570

skříňka pod umyvadlo, pravá

pravá  
teak 89227 12.389 14.991 13,0 3

lesklá bílá 89235 12.389 14.991 13,0 3

levá
teak 89228 12.389 14.991 13,0 3

lesklá bílá 89236 12.389 14.991 13,0 3

EG
O

 /
 O

V
U

M
by

 C
it
te

rio



111

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Ego / Ovum by Antonio Citterio

teak lesklá bílá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

45
0

500

51
6

454

teak 88327 12.246 14.818 19,0 3

lesklá bílá 88332 12.246 14.818 19,0 3

Kontejnér na kolečkách

50 x 45 x 47,5 cm

• zásuvky s mechanismem tichého dovírání

450

90
0

19
00

135

80
0

800

19
00

135

60
0

1200

19
00

135

teak 88328 8.092 9.792 13,0 3

lesklá bílá 88333 8.092 9.792 13,0 3

Zrcadlová skříňka, možné pravé i levé provedení

45 x 90 x 13,5 cm

• 1 dvířka se zrcadlem, 1 pevná polička, 3 nastavitelné poličky

teak 88329 9.339 11.300 19,0 3

lesklá bílá 88334 9.339 11.300 19,0 3

teak 88330 10.586 12.808 20,0 3

lesklá bílá 88335 10.586 12.808 20,0 3

99202 1.545 1.869

Zrcadlová skříňka, otevírání vzhůru

80 x 80 x 13,5 cm

• 1 dvířka otevíratelná nahoru, 3 pevné poličky

Zrcadlová skříňka, otevírání vzhůru

120 x 60 x 13,5 cm

• 1 dvířka otevíratelná nahoru, 2 pevné poličky

Osvětlení, chrom

24,5 x 3 x 11,8 cm

Kompletní s:

• kry t

• 2 žárovky G9 40W

• montážní sada

Doplňky: 

• osvětlení 99202

Doplňky: 

• osvětlení 99202

Doplňky: 

• osvětlení 99202 (1 nebo 2 ks)

EG
O

 /
 O

V
U

M
by

 C
it
te

rio



112

Quattro

Koupelny vybavené keramikou a nábytkem Quattro vyza-

řují klid, jsou vyvážené a harmonické. Výrazný pravoúhlý 

design dává prostoru nevšední ráz. Umyvadla a bidety 

Quattro se dodávají bez opticky rušivého keramického 

přepadu s teleskopickým odtokovým a přepadovým sifó-

nem, který přispívá k elegantnímu vzhledu keramiky i ke 

snadnému udržování čistoty. 

Komfort série Quattro podtrhuje klozetové sedátko, do-

dávané s automatickým pozvolným sklápěním.

Pravoúhlé tvary  koupelnového nábytku dokonale ladí s ke-

ramikou. Lze je snadno umístit do prostoru koupelen. Vel-

ký výběr skříněk umožňuje optimální vybavení koupelny. 

Atraktivní dekory  nábytku Quattro – bílá a antracitová 

lesklá dodají moderní a čistý ráz každé koupelně.

moderní pravoúhlý design

Novodobý design: 
pravoúhlý módní 
tvar

Lepší vzhled, vyšší 
hygiena: skrytý přepad 
- použitím teleskopic-
kého odpadního a pře-
padového sifónu

Snadné čištění: 
Reflex KOLO 
v ceně výrobku

Dlouhá životnost:
materiál odolný
proti vlhkosti

Spolehlivost:
nábytkové kování
s doživotní zárukou

Komfort: 
mechanismus 
tichého dovírání 

Q
U

A
TT

R
O



1 umyvadlo 90 cm bez otvoru pro baterii, 
skříňka antracit

2 umyvadlo 120 cm s dvěmi otvory  pro baterii, 
skříňka bílá

3 umyvadlo 60 cm se skříňkou

4 bidet se závěsným klozetem

4

21

3

Q
U

A
TT

R
O



114

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Dodáváno s povrchem

Quattro

K61460 900 7.219 8.736 19,0 3K

Umyvadlo 60 cm

s otvorem pro baterii, bez přepadu

60 x 48 x 14,5 cm

Ø odtoku 48 mm

K61490 900 14.160 17.134 24,0 3K

Umyvadlo 90 cm

s otvorem pro baterii, bez přepadu

90 x 41,5 x 14,5 cm

Ø odtoku 48 mm

Umyvadlo 90 cm

bez otvoru pro baterii, bez přepadu

90 x 41,5 x 14,5 cm

Ø odtoku 48 mm

K61491 900 14.160 17.134 24,0 3K

Umyvadlo 120 cm

s otvorem pro baterii, bez přepadu

119 x 47 x 14,5 cm

Ø odtoku 48 mm

K61421 900 15.413 18.649 32,0 3K

Umyvadlo 120 cm

se 2 otvory  pro baterii, bez přepadu

119 x 47 x 14,5 cm

Ø odtoku 48 mm

K61520 900 15.413 18.649 32,0 3K

600
200

23
0

48
4

110

100

280

14
5

58
0 65

5 80
0 85

0

900

19
0

42
0

100

640
280

3014
5

58
0 65

5 80
0 85

0

20

900

42
0

640
280

3014
5

58
0

65
5 80

0 85
0

20

1200

23
0

48
4

200
110

785
280

3014
5

58
0

65
5 80

0 85
0

20

100

1200

23
0

48
4

200
110

600

35

100

785
280

3014
5

58
0

65
5 80

0 85
0

20

100

Keramika Quattro je dodávána s povrchem Reflex KOLO, příplatek je již zahrnut v ceně výrobku.
Umyvadla z této série lze také kombinovat s univerzálním koupelnovým nábytkem Domino, Domino XL a Domino Premium. 

Q
U

A
TT

R
O



115

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Dodáváno s povrchem

Quattro

K62440 900 3.702 4.479 6,0 3K

Umývátko 40 cm

s otvorem pro baterii vpravo, bez přepadu

40 x 23 x 11,5 cm

Ø odtoku 46 mm
400

230
170 36 285

80

16

80

23
0

35

61
0 67

0 77
0 85

0

Keramika Quattro je dodávána s povrchem Reflex KOLO, příplatek je již zahrnut v ceně výrobku.
Umyvadla z této série lze také kombinovat s univerzálním koupelnovým nábytkem Domino, Domino XL a Domino Premium. 

K21650 900 8.367 10.123 10,0 3K

Umyvadlo na desku 50 cm

bez otvoru pro baterii, bez přepadu

50 x 32 x 14,5 cm

Ø odtoku 48 mm

• vč. odtokového a přepadového sifónu s chrom. kry tkou 96010

Polosloup keramický  

vč. upevňovací sady

pro umyvadla 60, 90 a 120 cm, nutno objednat sifón 96010

K67100 3.045 3.685 7,0 3K

36
5

148

36
1

2519
110
200

500

32
0

2014
5

K62441 900 3.702 4.479 6,0 3K

Umývátko 40 cm

s otvorem pro baterii vlevo, bez přepadu

40 x 23 x 11,5 cm

Ø odtoku 46 mm

400
230

17036 285

80

16

80

23
0

35

61
067

0 77
0 85

0

Q
U

A
TT

R
O



116

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Dodáváno s povrchem

Quattro

Odpadní a přepadový sifón

uzavíratelný 

s výsuvnou trubkou pro nastavení hladiny vody

• pro umyvadla 60, 90 a 120 cm

• pro umyvadlo na desku K21650 

• pro bidet K65110

96010 768 929

Klozet závěsný

s hlubokým splachováním, 6l

vč. prodloužené odpadní trubky 96023

možnost instalace na instalační modul KOLO 

Technic (str. 172 - 176) a KOLO Slim (str. 183)

K63100 900 10.034 12.142 18,5 3K

53
5

360

180

50 22
0 32

0
35

5

Keramika Quattro je dodávána s povrchem Reflex KOLO, příplatek je již zahrnut v ceně výrobku.

Závěsný SET Quattro, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Quattro s Refl ex KOLO K63100 900

pro kombinaci s ovládacími tlačítky 

Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

99177 900 12.376 14.975 34,5 6K

Speciální odtokový ventil s chrom. kry tkou

neuzavíratelný

521070 1.277 1.545

3/6l3/6l

Q
U

A
TT

R
O

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %



117

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Dodáváno s povrchem

Quattro

Keramika Quattro je dodávána s povrchem Reflex KOLO, příplatek je již zahrnut v ceně výrobku.

klouby z ušlechtilé oceli K60113 2.110 2.554 5K

klouby z ušlechtilé oceli, s automatickým pozvolným sklápěním K60114 3.508 4.244 5K

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii, bez přepadu

pro kombinaci s odpadním a přepadovým sifónem 96010

možnost instalace na instalační modul

KOLO Technic (strana 178)

K65110 900 12.270 14.847 18,5 3K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

59 x 49,4 x 47,3 cm

• 2 zásuvky s mechanismem tichého dovírání

kombinovatelná s umyvadly K61460

kompletní s montážní sadou

lesklá bílá 89353 15.442 18.685 24,0 3

antracit 89356 17.483 21.154 24,0 3

Doplňky:

Nožičky (2 ks) 99251 2.490 3.013 1,0

590 473

550 2020

67

49
4

21
0

85
0

antracitlesklá bílá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

Q
U

A
TT

R
O



118

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Dodáváno s povrchem

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

88 x 49,4 x 47,3 cm

• 2 zásuvky s mechanismem tichého dovírání

kombinovatelná s umyvadly K61490 a K61491

kompletní s montážní sadou

lesklá bílá 89354 18.633 22.546 30,0 3

antracit 89357 20.868 25.250 30,0 3

Doplňky:

Nožičky (2 ks) 99251 2.490 3.013 1,0

840

413880

2020

67

85
0

21
0

49
4

Quattro

Keramika Quattro je dodávána s povrchem Reflex KOLO, příplatek je již zahrnut v ceně výrobku.

20 1140 20

1180 473

67

49
4

21
0

85
0

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

118 x 49,4 x 47,3 cm

• 4 zásuvky s mechanismem tichého dovírání

kombinovatelná s umyvadly K61421 a K61520

kompletní s montážní sadou

lesklá bílá 89355 19.728 23.871 44,0 3

antracit 89358 22.095 26.735 44,0 3

Doplňky:

Nožičky (2 ks) 99251 2.490 3.013 1,0

antracitlesklá bílá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

Q
U

A
TT

R
O



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

119
antracitlesklá bílá

Quattro

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

Postranní skříňka vysoká, závěsná

40 x 170 x 35 cm

• 2 dvířka, 4 nastavitelné skleněné poličky

• panty dvířek volitelně vlevo/vpravo

kompletní 

s montážní 

sadou

lesklá bílá 88378 17.250 20.873 39,0 3

antracit 88379 17.250 20.873 39,0 3

400

20 360 20

80

17
00

347

Zrcadlo s osvětlením

60 x 90 x 6 cm

• 2 žárovky T5 21 W

• ochrana proti zamlžování

• vypínač ve spodní části

70 70

177,5177,5

600

245 60

18
22

3

90
0

88380 12.533 15.165 12,0 3

Zrcadlo s osvětlením

90 x 62 x 6 cm

• 2 žárovky T5 24 W

• ochrana proti zamlžování

• vypínač ve spodní části

88381 13.193 15.964 19,0 3

Zrcadlo s osvětlením

120 x 62 x 6 cm

• 2 žárovky T5 24 W

• ochrana proti zamlžování

• vypínač ve spodní části

88382 15.173 18.359 25,0 3

900

7070

439 230,5230,5 60

18
18

3

62
0

10

330,5

1200

18
18

3

70

539

70

330,5 60

62
0

Q
U

A
TT

R
O



120

Domino

Zařiďte si ideální koupelnu. Vytvořit ji je stejně jednodu-

ché jako poskládat stavebnici. My Vám dáme možnosti 

a radost z tvoření přenecháme Vám.

Nábytek Domino, to jsou neomezené možnosti aranžová-

ní v interiéru. Nyní ho můžete libovolně spojovat s kerami-

kou výrobků KOLO. 

Nábytek Domino můžete využít jako jednotlivé skříňky 

pod umyvadlo nebo spolu s bočními skříňkami z nich se-

stavit moduly do své koupelny. 

Jedna a ta samá skříňka může podle potřeb plnit roli po-

stranní skříňky nebo být skříňkou pod umyvadlo. 

Barevné provedení nábytku – tradiční bílá, tmavé wenge 

a módní cappuccino nyní můžete libovolně kombinovat. 

Nové čelní plochy v barvě wenge jsou opatřené úchytem. 

Skříňky se pak ideálně začlení do interiéru koupelny. 

Tlumicí systémy plynule zpomalují pohyb zásuvek a dveří, 

takže se pokaždé tiše zavřou.

nyní ještě dokonalejší stavebnice

Vysoký komfort:
dvířka a zásuvky 
s tichým dovíráním 

Univerzálnost: 
změna skříňky 
na komodu

Spolehlivost: 
nábytkové kování 
s doživotní zárukou

Úložný prostor: 
prostorné a funkční 
zásuvky

Všestrannost: 
jedna skříňka 
pro více kombinací

Vyšší komfort: 
boční skříňky
s košem na prádlo

D
O

M
IN

O



1 vysoká závěsná skříňka a skříňka pod uymyvadlo 

2 kombinace dvou vrchních skříněk

3 sestava dvou skříněk pod umyvadlo

4 kombinace vysokých a spodních skříněk

4

21

3

D
O

M
IN

O



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

122

Domino

Univerzální závěsná skříňka se zásuvkou

40 x 37 x 37 cm

skříňku lze použít jako spodní (pod umyvadlo) nebo jako boční

• zásuvka s přepážkami s mechanismem tichého dovírání

korpus:
lesklá bílá 89327 1.997 2.417 10,0 5

wenge 89331 1.997 2.417 10,0 5

čelní plocha:

lesklá bílá 89259 1.581 1.913 2,0

cappuccino 89264 1.581 1.913 2,0

wenge (s úchytem) 89395 1.581 1.913 2,0

Doplňky:

Výsuvný košík 31 cm 88312 770 932 0,5

korpus:
lesklá bílá 89328 1.928 2.333 11,5 5

wenge 89332 1.928 2.333 11,5 5

čelní plocha:

lesklá bílá 89260 1.615 1.954 2,5

cappuccino 89265 1.615 1.954 2,5

wenge (s úchytem) 89396 1.928 2.333 2,5

Doplňky:

Výsuvný košík 31 cm 88312 770 932 0,5

Univerzální závěsná skříňka se zásuvkou

50 x 37 x 37 cm

skříňku lze použít jako spodní (pod umyvadlo) nebo jako boční

• zásuvka s přepážkami s mechanismem tichého dovírání

Možnosti kombinací s umyvadly a krytkami z nerezové oceli 
najdete v tabulce na straně 129.

lesklá bílá wenge cappuccino

400 370

37
0

85
0

81

66

81

3176

66

500 370

37
0

85
0

81

66

81

3176

66

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

P O Z O R !
Kompletní skříňka se skládá 

vždy z korpusu a čelní plochy

D
O

M
IN

O



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

123

Domino

Univerzální závěsná skříňka se zásuvkou

60 x 37 x 37 cm

skříňku lze použít jako spodní (pod umyvadlo) nebo jako boční

• zásuvka s přepážkami s mechanismem tichého dovírání

korpus:
lesklá bílá 89329 2.127 2.573 14,0 5

wenge 89333 2.127 2.573 14,0 5

čelní plocha:

lesklá bílá 89261 1.663 2.012 3,0

cappuccino 89266 1.663 2.012 3,0

wenge (s úchytem) 89397 1.663 2.012 3,0

Doplňky:

Výsuvný košík 31 cm 88312 770 932 0,5

korpus:
lesklá bílá 89330 2.532 3.063 17,0 5

wenge 89334 2.532 3.063 17,0 5

čelní plocha:

lesklá bílá 89261 1.663 2.012 3,0

cappuccino 89266 1.663 2.012 3,0

wenge (s úchytem) 89397 1.663 2.012 3,0

Doplňky:

Výsuvný košík 41 cm 88313 963 1.165 1,0

Univerzální závěsná skříňka se zásuvkou

60 x 37 x 48,5 cm

skříňku lze použít jako spodní (pod umyvadlo) nebo jako boční

• zásuvka s přepážkami s mechanismem tichého dovírání

Možnosti kombinací s umyvadly a krytkami z nerezové oceli 
najdete v tabulce na straně 129.

600 370

37
0

85
0

81

66

81

3176

66

600 485

37
0

85
0

81

66

81

3176

66

lesklá bílá wenge cappuccino

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

P O Z O R !
Kompletní skříňka se skládá 

vždy z korpusu a čelní plochy

D
O

M
IN

O



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

124

Domino

Univerzální závěsná skříňka s dvířky, pravá

30 x 37 x 42 cm

skříňku lze použít jako spodní (pod umyvadlo) nebo jako boční

• dvířka s mechanismem tichého dovírání

• panty vpravo

• 1 pevná skleněná polička

korpus:
lesklá bílá 89253 1.727 2.090 7,0 5

wenge 89258 1.727 2.090 7,0 5

čelní plocha:

lesklá bílá 89263 1.479 1.790 2,0

cappuccino 89268 1.479 1.790 2,0

wenge (s úchytem) 89398 1.479 1.790 2,0

Univerzální závěsná skříňka s dvířky, levá

30 x 37 x 42 cm

skříňku lze použít jako spodní (pod umyvadlo) nebo jako boční

• dvířka s mechanismem tichého dovírání

• panty vlevo

• 1 pevná skleněná polička

300 420

37
0

85
0

73

150

73

6831

420

85
0

300

37
0

68 31

150

73 73

korpus:
lesklá bílá 89253 1.727 2.090 7,0 5

wenge 89258 1.727 2.090 7,0 5

čelní plocha:

lesklá bílá 89262 1.479 1.790 2,0

cappuccino 89267 1.479 1.790 2,0

wenge (s úchytem) 89398 1.479 1.790 2,0

Možnosti kombinací s umyvadly a krytkami z nerezové oceli 
najdete v tabulce na straně 129.

lesklá bílá wenge cappuccino

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

P O Z O R !
Kompletní skříňka se skládá 

vždy z korpusu a čelní plochy

D
O

M
IN

O



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

125

Domino

Postranní skříňka závěsná, vrchní, pravá

30 x 120 x 25 cm

• dvířka s mechanismem tichého dovírání

• panty vpravo

• 3 nastavitelné skleněné poličky

korpus:
lesklá bílá 88342 1.744 2.110 14,0 5

wenge 88344 1.744 2.110 14,0 5

čelní plocha:

lesklá bílá 88346 1.537 1.860 4,0

cappuccino 88351 1.537 1.860 4,0

wenge (s úchytem) 88404 1.744 2.110 4,0

korpus:
lesklá bílá 88342 1.744 2.110 14,0 5

wenge 88344 1.744 2.110 14,0 5

čelní plocha:

lesklá bílá 88347 1.537 1.860 4,0

cappuccino 88352 1.537 1.860 4,0

wenge (s úchytem) 88404 1.744 2.110 4,0

Postranní skříňka závěsná, vrchní, levá

30 x 120 x 25 cm

• dvířka s mechanismem tichého dovírání

• panty vlevo 

• 3 nastavitelné skleněné poličky

300 250

12
00

19
00

61
6

7575

68

73 73

300 250

12
00

19
00

61
6

7575

68

73 73

lesklá bílá wenge cappuccino

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

P O Z O R !
Kompletní skříňka se skládá 

vždy z korpusu a čelní plochy

D
O

M
IN

O



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

126

Postranní skříňka závěsná, vysoká, pravá

s košem na prádlo

37 x 160 x 34 cm

• dvířka s mechanismem tichého dovírání

• horní část - 3 nastavitelné skleněné poličky

• spodní část - koš na prádlo

• panty vpravo

korpus:
lesklá bílá 88343 3.113 3.767 25,0 5

wenge 88345 3.113 3.767 25,0 5

čelní plocha – horní:

lesklá bílá 88348 1.867 2.259 4,0

cappuccino 88353 1.867 2.259 4,0

wenge (s úchytem) 88405 1.867 2.259 4,0

čelní plocha – dolní:

lesklá bílá 88350 1.258 1.522 3,0

cappuccino 88355 1.258 1.522 3,0

wenge (s úchytem) 88406 1.258 1.522 3,0

Postranní skříňka závěsná, vysoká, levá

s košem na prádlo

37 x 160 x 34 cm

• dvířka s mechanismem tichého dovírání

• horní část - 3 nastavitelné skleněné poličky

• spodní část - koš na prádlo

• panty vlevo

korpus:
lesklá bílá 88343 3.113 3.767 25,0 5

wenge 88345 3.113 3.767 25,0 5

čelní plocha – horní:

lesklá bílá 88349 1.867 2.259 4,0

cappuccino 88354 1.867 2.259 4,0

wenge (s úchytem) 88405 1.867 2.259 4,0

čelní plocha – dolní:

lesklá bílá 88350 1.258 1.522 3,0

cappuccino 88355 1.258 1.522 3,0

wenge (s úchytem) 88406 1.258 1.522 3,0

Koš na prádlo:

• výška: 48 cm

• šířka: 30 cm

• hloubka: 20 cm

Koš na prádlo:

• výška: 48 cm

• šířka: 30 cm

• hloubka: 20 cm

340370

16
00

19
00

61
6

105105

68

75 75

340370

16
00

19
00

61
6

105105

68

75 75

Domino

lesklá bílá wenge cappuccino

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

P O Z O R !
Kompletní skříňka se skládá 

vždy z korpusu a čelní plochy

D
O

M
IN

O



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

127

Domino

lesklá bílá wenge cappuccino

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

Výsuvný košík 31 cm

12,7 x 11,5 x 31 cm

bílá / chrom

pro kombinaci s univerzálními skříňkami Domino s hloubkou 37 cm

88312 770 932 0,5

88313 963 1.165 1,0

Výsuvný košík 41 cm

12,7 x 11,5 x 41 cm

bílá / chrom

pro kombinaci s univerzálními skříňkami Domino s hloubkou 48,5 cm

Kry tka z nerezové oceli

11,5 x 7 x 25,5 cm

bílá / chrom

vhodné kombinace se skříňkami najdete v tabulce na straně 129

Kry tka z nerezové oceli

11,5 x 7 x 27,5 cm

bílá / chrom

vhodné kombinace se skříňkami najdete v tabulce na straně 129

Kry tka z nerezové oceli

11,5 x 7 x 35 cm

bílá / chrom

vhodné kombinace se skříňkami najdete v tabulce na straně 129

99129 498 602 1,0

99130 520 629 1,0

99131 571 691 1,0

D
O

M
IN

O



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

128

Domino

Zrcadlo závěsné

42

80
0

A

(1
90

0)

80

8080

40 x 80 x 4,2 cm
lesklá bílá 88308 1.850 2.239 9,0 5

cappuccino 88318 1.850 2.239 9,0 5

50 x 80 x 4,2 cm
lesklá bílá 88309 1.945 2.353 11,0 5

cappuccino 88319 1.945 2.353 11,0 5

60 x 80 x 4,2 cm
lesklá bílá 88310 2.010 2.432 12,0 5

cappuccino 88320 2.010 2.432 12,0 5

70 x 80 x 4,2 cm
lesklá bílá 88311 2.170 2.626 15,0 5

cappuccino 88321 2.170 2.626 15,0 5

A

88308 / 88318 400

88309 / 88319 500

88310 / 88320 600

88311 / 88321 700

■ jedna skříňka – mnoho možností

■ jedna a ta samá skříňka může plnit roli postranní skříňky 

 nebo být skříňkou pod umyvadlo

■ stačí otočit korpus skříňky pod umyvadlo dnem vzhůru – otvor pro sifon 

 se ocitne v její dolní části a komoda je hotová

■ pokud je skříňka nainstalovaná jako postranní skříňka, může se vzniklý

 prostor sifónu využít a získat ještě více místa pro toaletní potřeby. 

 Košík k uschování nezbytných drobností se může připevnit nad zásuvku.

■ propracované detaily – mechanismy tichého dovírání a možnost 

 kombinace s výsuvným košíkem

Vytvořte si vlastní nábytkovou sestavu

4. Prohoďte postranní                  5. Zasuňte zásuvku

vodící lišty zásuvky 

1. Vyjměte zásuvku                      2. Otočte korpus „vzhůru nohama“

3. Přehoďte přepážku uvnitř zásuvky

D
O

M
IN

O



129

Domino

Čísla skříněk

Korpus:

40 x 37 

cm 

kry tka 

25,5 cm

50 x 37 

cm 

kry tka 

27,5 cm

60 x 37 

cm 

kry tka 

27,5 cm

 60 x 48,5 

cm 

kry tka 

35 cm

30 x 42 

cm 
(bez kry tky)

89327

89331

99129

89328

89332

99130

89329

89333

99130

89330

89334

99131

89253

89258

Čelní plocha:

89259

89264

89395

89260

89265

89396

89261

89266

89397

89261

89266

89397

89262

89267

89263

89268

89398

Quattro
K61460 ● ●

K61490, K61491 2 skříňky

Ovum 

by Antonio

Citterio

L41160 ● ✱ ● ✱ ● ✱

L41170 ● ✱ ● ✱ ● ✱

L41180 ● ✱ ● ✱ ● ✱

L41110 2 skříňky 2 skříňky

Ego 

by Antonio

Citterio

K11162 ● ✱

K11165 ● ✱

K11182, K11183 ● ✱ ●

K11191 ● ✱ 2 skříňky

Varius

K32445 ● ● ● ● ● ●

K31780, K31781 ●

K31160 ● ✱ ● ✱ ● ✱

K31161 ● ✱ ● ✱ ● ✱

K31170 ● ●

Style

L21950 ● ✱ ● ✱ ● ✱ ● ✱

L21955 ● ✱ ● ✱ ● ✱ ● ✱

L21960 ● ✱ ● ✱ ● ✱

L21970 ● ✱ ● ✱

Twins L51160, L51161 ● ✱

Nova Top

61150 ● ✱ ● ✱ ● ✱

61155 ● ✱ ● ✱ ● ✱

61160 ● ●

61165 ● ✱ ● ✱

Primo

K81150 ● ● ● ● ● ●

K81155 ● ● ● ● ● ●

K81160 ● ● ● ● ● ●

Nova

21150, 21050 ● ✱ ● ✱ ● ✱

21155, 21055 ● ✱ ● ✱ ● ✱ ●

21160, 21060 ● ✱ ● ✱

21165 ● ✱ ● ✱

● Možnost kombinace  ✱ Nutnost montáže s kry tkou

doporučené kombinace nábytku Domino 
s umyvadly a krytkami KOLO

D
O

M
IN

O



130

Domino XL

Řada univerzálního nábytku Domino XL poskytuje široký 

prostor pro kombinace prakticky se všemi sériemi umy-

vadel KOLO. 

Je tedy možné doladit nábytek k designu vybraného 

umyvadla a nejen to – navíc je zde volba, jak bude umy-

vadlo na skříňce umístěno. 

Díky promyšlenému systému horních desek, nerezových 

kry tek a chromovaných nábytkových nožek je možno do-

tvořit koupelnu k obrazu svému. 

Další úložné prostory  nabídnou postranní skříňky.

To vše samozřejmě s mechanismem tichého dovírání pro 

dosažení vyššího uživatelského komfortu.

Na výběr jsou elegantní bílá barva nebo důstojná barva 

wenge, ale také jejich vzájemná kombinace učiní koupel-

nu zajímavou a krásnou.

promyšlené do detailu

Vysoký komfort:
dvířka s tichým 
dovíráním 

Spolehlivost: 
nábytkové kování 
s doživotní zárukou

Všestrannost: 
jedna skříňka 
pro více kombinací

Možnost zavěšení 
skříňky nebo využití 
nožiček

D
O

M
IN

O
 X

L



1 nábytková sestava v barvě wenge

2 varianta umyvadla s nerezovou kry tkou

3 skříňka pod umyvadlo v kombinaci s nožkami

3

1

2

D
O

M
IN

O
 X

L



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

132

Domino XL

Možnosti kombinací s umyvadly, krytkami z nerezové oceli a nábytkovými nožkami 
najdete v tabulce na straně 135.

lesklá bílá wenge

Skříňka pod umyvadlo 60 x 36, závěsná

60 x 51,7 x 36 cm

• 2 dvířka s mechanismem tichého dovírání

• 1 pevná dřevěná police

• vrchní deska, bílá lesklá

lesklá bílá 89399 3.790 4.586 16,0 5

wenge 89400 3.790 4.586 16,0 5

85
0

51
7

55

36027 27546
600

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

Skříňka pod umyvadlo 60 x 46, závěsná

59,8 x 51,7 x 46 cm

• 2 dvířka s mechanismem tichého dovírání

• 1 pevná dřevěná police

• vrchní deska, bílá lesklá

lesklá bílá 89401 4.370 5.288 19,0 5

wenge 89402 4.370 5.288 19,0 5

85
0

51
7

55

46027 27544
598

Skříňka pod umyvadlo 96 x 46, závěsná

deska s výřezem uprostřed

96 x 51,7 x 46 cm

• 2 dvířka s mechanismem tichého dovírání

• 1 pevná dřevěná police

• vrchní deska, bílá lesklá

lesklá bílá 89403 5.792 7.008 28,0 5

wenge 89404 5.792 7.008 28,0 5

85
0

51
7

55

46027 27906
960

D
O

M
IN

O
 X

L



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

133

Domino XL

Možnosti kombinací s umyvadly, krytkami z nerezové oceli a nábytkovými 
nožkami najdete v tabulce na straně 135.

lesklá bílá wenge

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

Skříňka pod umyvadlo 96 x 46, závěsná

deska s výřezem na straně

umístění výřezu vlevo nebo vpravo volitelné při montáži (otočením desky) 

59,8 x 51,7 x 46 cm

• 2 dvířka s mechanismem tichého dovírání

• 1 pevná dřevěná police

• vrchní deska, bílá lesklá

lesklá bílá 89405 5.792 7.008 19,0 5

wenge 89406 5.792 7.008 19,0 5

85
0

51
7

55

27 27906
960

460

Postranní skříňka nízká

40 x 75 x 32,5 cm

• 2 dvířka s mechanismem tichého dovírání

• 1 nastavitelná dřevěná police

lesklá bílá 88358 4.661 5.640 14,0 5

wenge 88359 4.661 5.640 14,0 5

Postranní skříňka střední

40 x 110 x 32,5 cm

• 2 dvířka s mechanismem tichého dovírání

• 2 nastavitelné dřevěná police

lesklá bílá 88360 5.175 6.262 19,0 5

wenge 88361 5.175 6.262 19,0 5

400
325

75
168

7

200

74

105 190 105

400 325

10
37 11

01

200

74

105105

D
O

M
IN

O
 X

L



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

134

Spojovací deska  

36,6 x 29,7 x 0,6 cm

lesklá bílá 88365 262 317 0,5

Je možno instalovat dvě postranní nízké skříňky nebo nízké 

a střední postranní skříňky nad sebou do jedné vysoké skříňky 

(nutno doobjednat spojovací desku):

Možnosti kombinací s nábytkovými nožkami najdete v tabulce na straně 135.

lesklá bílá wenge

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

Vyztužovací profi l

pro kombinaci se skříňkami 96 x 46 cm

a umyvadly Cocktail

99252 269 326 0,5

Domino XL

Kry tka z nerezové oceli

11,5 x 7 x 27,5 cm

bílá / chrom

vhodné kombinace se skříňkami najdete v tabulce na str. 135

Kry tka z nerezové oceli

11,5 x 7 x 35 cm

bílá / chrom

vhodné kombinace se skříňkami najdete v tabulce na str. 135

99130 520 629 1,0

99131 571 691 1,0

nožičky 12 cm (2 ks) 99210 262 317 0,5

nožičky 9 cm (2 ks) 99209 262 317 0,5

nožičky 6 cm (2 ks) 99208 262 317 0,5

nožičky 15 cm (2 ks) 99211 262 317 0,5

nožičky 18 cm (2 ks) 99212 262 317 0,5

Nožičky

lze doobjednat 2 nebo 4 nožičky

D
O

M
IN

O
 X

L



135

Domino XL

doporučené kombinace nábytku Domino XL s umyvadly, 

krytkami a nožičkami KOLO

Skříňka 

pod umyvadlo:
Kry tka:

Umyvadlo: Nožičky:

2 nebo 4 nožičky

(komplet jsou 2 kusy)Série: Číslo umyvadla:

60 x 36 cm

89400 - wenge

89399 - bílá lesklá

99130

Varius K31161 99209

Style L21950 / L21955 / L21960 / L21970 99209

Nova Top 61150 / 61155 / 61160 / 61165 99209

Primo K81150 / K81155 / K81160 99209

Rekord
K91150 / K91050 / K91155 / 

K91055 / K91160 / K91060
99209

bez kry tky

Primo K81150 / K81155 / K81160 99211

Rekord
K91150 / K91050 / K91155 / 

K91055 / K91160 / K91060
99211

60 x 46 cm

89402 - wenge

89401 - bílá lesklá

99131

Varius K31160 / K31161 / K31170  99209

Style L21950 / L21955 / L21960 / L21970 99209

Twins L51160 / L51161 99210

bez kry tky

Varius K31160 / K31161 / K31170 99211

Style L21950 / L21955 / L21960 99212

Cocktail L31645 / L31646 / L31665 / L31666 99212*

96 x 46 cm

Deska s výřezem 

pro umyvadlo uprostřed

89404 - wenge

89403 - bílá lesklá

99131

Varius K31160 / K31161 / K31170  99209

Style L21950 / L21955 / L21960 / L21970 99209

Twins L51150 / L51151 99210

bez kry tky

Varius K31160 / K31161 / K31170 99211

Style L21950 / L21955 / L21960 / L21970 99212

Cocktail L31645 / L31646 / L31665 / L31666 99211**

Punto K21645 99212**

96 x 46 cm

Deska s výřezem 

pro umyvadlo na straně

89406 - wenge

89405 - bílá lesklá

99131

Varius K31160 / K31161 / K31170 99209

Style L21950 / L21955 / L21960 / L21970 99209

Twins L51150 / L51151 99210

bez kry tky

Varius K31160 / K31161 / K31170 99211

Style L21950 / L21955 / L21960 99212

Cocktail L31645 / L31646 / L31665 / L31666 99211**

Punto K21645 99212**

POZOR:

* je nutné použít 2 sady nožiček (4 ks)

** je nutné použít 2 sady nožiček (4 ks) a vyztužovací profi l zevnitř skříňky (99252)

D
O

M
IN

O
 X

L



136

Domino Premium

Prémiová řada koupelnového nábytku Domino Premium 

nyní umožňuje vytvořit z každé koupelny skutečný obytný 

prostor.

Nábytek je možné kombinovat s umyvadly KOLO, dodává 

se v klasickém a elegantním barevném provedení korpus 

a čelní plocha v bílé lesklé nebo korpus v moderní barvě 

ořechu a čelní plochy v barvě mokka.

Zásuvky i dvířka skříněk se snadno otevírají díky systému 

„push to open" hladké plochy nejsou narušeny viditelnými 

úchyty.

Horní skříňku je možné vybavit plnými dvířky nebo zrca-

dlem.

koupelna jako obytný prostor

Spolehlivost: 
nábytkové kování 
s doživotní zárukou

Všestrannost: 
jedna skříňka 
pro více kombinací

Snadné otevírání skříněk 
s mechanismem „push 
to open” (otevírání 
dotykem)

Dodatečný úložný 
prostor v zrcadlových 
skříňkách

D
O

M
IN

O
 

PR
EM

IU
M



1 nábytková sestava v bílé barvě

2 vysoká skříňka a nástěnná skříňka

3 skříňka pod umyvadlo v kombinaci ořech/mokka

4 skříňka pod umyvadlo a zrcadlová skříňka

43

21

D
O

M
IN

O
 

PR
EM

IU
M



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

138

Domino Premium

Možnosti kombinací s umyvadly a krytkami z nerezové oceli 
najdete v tabulce na straně 143.

ořech mokka

Skříňka pod umyvadlo, závěsná, pravá

60 x 50 x 47,7 cm

• 2 zásuvky s mechanismem „push to open”

 (otevírání dotykem)

vč. montážní sady a návodu na montáž

korpus a čelní plocha: lesklá bílá 89363 6.625 8.016 25,0 5

korpus: ořech, čelní plocha: mokka 89364 6.625 8.016 25,0 5

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

Univerzální skříňka, závěsná

60 x 50 x 47,7 cm

• 2 zásuvky s mechanismem „push to open”

 (otevírání dotykem)

vč. montážní sady a návodu na montáž

korpus a čelní plocha: lesklá bílá 89365 6.625 8.016 25,0 5

korpus: ořech, čelní plocha: mokka 89366 6.625 8.016 25,0 5

lesklá bílá

600 477

50
0

600 477

50
0

477600

50
0

Skříňka pod umyvadlo, závěsná, levá

60 x 50 x 47,7 cm

• 2 zásuvky s mechanismem „push to open”

 (otevírání dotykem)

vč. montážní sady a návodu na montáž

korpus a čelní plocha: lesklá bílá 89371 6.625 8.016 25,0 5

korpus: ořech, čelní plocha: mokka 89372 6.625 8.016 25,0 5

D
O

M
IN

O
 

PR
EM

IU
M



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

139

Domino Premium

Možnosti kombinací s umyvadly a krytkami z nerezové oceli 
najdete v tabulce na straně 143.

ořech mokka

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

lesklá bílá

Skříňka pod umyvadlo, závěsná, pravá

90 x 50 x 47,7 cm

• 2 zásuvky s mechanismem „push to open”

 (otevírání dotykem)

vč. montážní sady a návodu na montáž

korpus a čelní plocha: lesklá bílá 89367 7.213 8.728 33,0 5

korpus: ořech, čelní plocha: mokka 89368 7.213 8.728 33,0 5

Univerzální skříňka, závěsná

90 x 50 x 47,7 cm

• 2 zásuvky s mechanismem „push to open”

 (otevírání dotykem)

vč. montážní sady a návodu na montáž

korpus a čelní plocha: lesklá bílá 89369 7.213 8.728 34,0 5

korpus: ořech, čelní plocha: mokka 89370 7.213 8.728 34,0 5

900 477

50
0

900 477

50
0

477900

50
0

korpus a čelní plocha: lesklá bílá 89373 7.213 8.728 33,0 5

korpus: ořech, čelní plocha: mokka 89374 7.213 8.728 33,0 5

Skříňka pod umyvadlo, závěsná, levá

90 x 50 x 47,7 cm

• 2 zásuvky s mechanismem „push to open”

 (otevírání dotykem)

vč. montážní sady a návodu na montáž

D
O

M
IN

O
 

PR
EM

IU
M



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

140

Domino Premium

Možnosti kombinací s umyvadly a krytkami z nerezové oceli 
najdete v tabulce na straně 143.

ořech mokka

Postranní skříňka nízká, závěsná

45 x 50 x 47,7 cm

• 2 zásuvky s mechanismem „push to open”

 (otevírání dotykem)

vč. montážní sady a návodu na montáž

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

Postranní skříňka nízká, závěsná

45 x 50 x 47,7 cm

• 2 zásuvky s mechanismem „push to open”

 (otevírání dotykem)

vč. montážní sady a návodu na montáž

korpus a čelní plocha: lesklá bílá 88407 5.399 6.533 20,0 5

korpus: ořech, čelní plocha: mokka 88408 5.399 6.533 20,0 5

lesklá bílá

477

50
0

450

korpus a čelní plocha: lesklá bílá 88387 5.399 6.533 22,0 5

korpus: ořech, čelní plocha: mokka 88388 5.399 6.533 22,0 5

477

50
0

450

D
O

M
IN

O
 

PR
EM

IU
M



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

141

Domino Premium

Možnosti kombinací s umyvadly a krytkami z nerezové oceli 
najdete v tabulce na straně 143.

ořech mokka

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

lesklá bílá

Postranní skříňka vysoká, závěsná

45 x 160 x 33 cm

• 2 zásuvky s mechanismem „push to open”

 (otevírání dotykem)

• horní část - 1 nastavitelná polička, 2 otevřené pevné poličky

• dolní část - 1 nastavitelná polička, 2 otevřené pevné poličky

vč. montážní sady a návodu na montáž

Postranní skříňka vysoká, závěsná

45 x 160 x 33 cm

• 2 zásuvky s mechanismem „push to open”

 (otevírání dotykem)

• horní část - 2 nastavitelné poličky

• dolní část - 2 nastavitelné poličky

vč. montážní sady a návodu na montáž

korpus a čelní plocha: lesklá bílá 88409 8.475 10.255 29,0 5

korpus: ořech, čelní plocha: mokka 88410 8.475 10.255 29,0 5

450 330

16
00

korpus a čelní plocha: lesklá bílá 88389 8.475 10.255 31,0 5

korpus: ořech, čelní plocha: mokka 88390 8.475 10.255 31,0 5

450 330

16
00

D
O

M
IN

O
 

PR
EM

IU
M



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

142

Domino Premium

Možnosti kombinací s umyvadly a krytkami z nerezové oceli 
najdete v tabulce na straně 143.

ořech mokka

Vrchní nebo postranní skříňka se zrcadlem, závěsná

90 x 80 x 17,7 cm

• 1 posuvné (přesuvné) zrcadlo

• 2 pevné poličky

vč. montážní sady a návodu na montáž

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

Vrchní nebo postranní skříňka, závěsná

60 x 80 x 16,3 cm

• 2 pevné poličky

• možná kombinace s doplňkovými dvířky/zrcadlovými dvířky

vč. montážní sady a návodu na montáž

korpus: lesklá bílá 88411 4.275 5.173 10,0 5

korpus: ořech 88412 4.275 5.173 10,0 5

Doplňky:

Dvířka s mechanismem „push to open” 

(otevírání dotykem) ke skříňce 60 x 80 cm, 

panty dvířek volitelné vlevo/vpravo

zrcadlová plocha 88413 1.150 1.392 11,0 5

lesklá bílá 88414 1.150 1.392 6,0 5

mokka 88415 1.150 1.392 6,0 5

lesklá bílá

80
0

900 176

korpus: lesklá bílá, čelní plocha: zrcadlo 88391 6.425 7.774 22,0 5

korpus: ořech, čelní plocha: zrcadlo 88392 6.425 7.774 22,0 5

80
0

600176 163

Kry tka z nerezové oceli

11,5 x 7 x 35 cm

bílá / chrom

vhodné kombinace se skříňkami najdete v tabulce na str. 143

99131 571 691 1,0

D
O

M
IN

O
 

PR
EM

IU
M



143

doporučené kombinace nábytku Domino Premium 

s umyvadly a krytkami KOLO

Čísla skříněk

skříňka 

pod 

umyvadlo

pravá / levá

60 x 50 cm 

kry tka

35 cm

skříňka 

pod 

umyvadlo

univerzální

60 x 50 cm 

kry tka

35 cm

skříňka 

pod 

umyvadlo

pravá / levá

90 x 50 cm 

kry tka

35 cm

skříňka 

pod 

umyvadlo

univerzální

90 x 50 cm 

kry tka

35 cm

bílá lesklá
89363

89371
99131

89365

99131

89367

89373
99131

89369

99131

ořech  / mokka
89364

89372
89366

89368

89374
89370

Quattro

K61460 ● ✱ ● ✱ ● ✱ ● ✱

K61421, K61520 ● ✱ ● ✱ ● ✱ ● ✱

Ego 

by Antonio

Citterio

K11162 ● ✱ ● ✱ ● ✱ ● ✱

K11165 ● ✱ ● ✱ ● ✱ ● ✱

K11182, K11183 ● ✱ ● ✱ ● ✱ ● ✱

K11191 ● ✱ ● ✱ ● ✱ ● ✱

Varius

K31780, K31781 ● ✱ ● ✱ ● ✱ ● ✱

K31160 ● ● ● ● ● ● ● ●

K31161 ● ✱ ● ● ● ✱ ● ●

K31170 ● ● ● ●

Style

L21950 ● ✱ ● ● ● ✱ ● ●

L21955 ● ✱ ● ● ● ✱ ● ●

L21960 ● ✱ ● ● ● ✱ ● ●

L21970 ● ● ● ● ● ● ● ●

● Možnost kombinace  ✱ Nutnost montáže s kry tkou

  

Domino Premium

D
O

M
IN

O
 

PR
EM

IU
M



144

Dokonalý mix designu. Charakteristickým ry sem kolekce 

Cocktail jsou umyvadla ve čtyřech designech s lehce zko-

senými okraji, které umyvadlům propůjčují vzhled jemné 

elegance. 

Okraje umyvadel umožňují vodě pohodlně stékat a zá-

roveň z něj vytvářejí funkční a designový prvek vybavení 

koupelny.

Série Cocktail disponuje umyvadly čtvercovými, obdélní-

kovými, kulatými a oválnými. Jsou dostupná bez přepadu 

pro zachování uhlazené čistoty křivek a ploch jako umy-

vadla na desku nebo zápustná.

Dalším novým ry sem řady je vkusná bílá keramická kry t-

ka, která umocňuje skutečně stylový a netradiční vzhled 

umyvadel Cocktail.

kulaté čtvercové oválné obdelníkové

Možnost 
volby 

designu 
umyvadla

Snadné čištění: 
keramika na přání 
s povrchem Reflex 
KOLO

Cocktail
umyvadla zápustná / na desku

C
O

C
K

TA
IL



145

1 kulatá zápustná umyvadla

2 oválné umyvadlo na desku

3 čtvercové zápustné umyvadlo

4 kulaté umyvadlo na desku

4

21

3

C
O

C
K

TA
IL



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

146

Cocktail – umyvadla zápustná

L31845 4.781 5.786 11,0 8K

L31845 900 5.613 6.792 11,0 8K

Umyvadlo kulaté Ø 45 cm, zápustné

s otvorem pro baterii, bez přepadu

kompletní s kovovým odtokovým ventilem 

s bílou keramickou kry tkou a montážní šablonou

umyvadlo je glazováno rovněž v části pod deskou

85

17
0

12
5

Ø 35

21
5

85

65 320

Ø 450

45

Ø
 4

6
L31846 4.781 5.786 11,0 8K

L31846 900 5.613 6.792 11,0 8K

Umyvadlo čtvercové 45 x 45 cm, zápustné

s otvorem pro baterii, bez přepadu 

kompletní s kovovým odtokovým ventilem 

s bílou keramickou kry tkou a montážní šablonou

umyvadlo je glazováno rovněž v části pod deskou

Ø 35

45
0

21
5

85

65 320
450

45

Ø
 4

6

85

17
0

13
0

L31865 5.889 7.125 17,0 6K

L31865 900 6.721 8.132 17,0 6K

Umyvadlo oválné 65 x 42 cm zápustné, zápustné

s otvorem pro baterii, bez přepadu

kompletní s kovovým odtokovým ventilem 

s bílou keramickou kry tkou a montážní šablonou

umyvadlo je glazováno rovněž v části pod deskou

12
5

85

17
0
65

650
520

Ø 35

Ø
 4

6

42
0

21
0 85 45

L31866 5.889 7.125 17,0 6K

L31866 900 6.721 8.132 17,0 6K

Umyvadlo obdélníkové 65 x 42 cm, zápustné

s otvorem pro baterii, bez přepadu

kompletní s kovovým odtokovým ventilem 

s bílou keramickou kry tkou a montážní šablonou

umyvadlo je glazováno rovněž v části pod deskou 12
5

85

17
0

520

Ø
 4

6

Ø 35

650
65

42
0

21
0 85 45

C
O

C
K

TA
IL



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

147

L31645 5.641 6.826 11,0 8K

L31645 900 6.473 7.832 11,0 8K

Umyvadlo kulaté Ø 45 cm, na desku

s otvorem pro baterii, bez přepadu

kompletní s kovovým odtokovým ventilem 

s bílou keramickou kry tkou a montážní šablonou

14
0

11
0

85

Ø 35

21
5

85

65 320

Ø 450

45

Ø
 4

6

L31646 5.641 6.826 11,0 8K

L31646 900 6.473 7.832 11,0 8K

Umyvadlo čtvercové 45 x 45 cm, na desku 

s otvorem pro baterii, bez přepadu 

kompletní s kovovým odtokovým ventilem 

s bílou keramickou kry tkou a montážní šablonou

Ø 35

45
0

22
5

85

65 320
450

45

Ø
 4

6

13
811

0

215

65

L31665 6.714 8.124 17,0 6K

L31665 900 7.546 9.131 17,0 6K

Umyvadlo oválné 65 x 42 cm, na desku

s otvorem pro baterii, bez přepadu

kompletní s kovovým odtokovým ventilem 

s bílou keramickou kry tkou a montážní šablonou
11

0
85

14
0

65
650
520

Ø 35

Ø
 4

6

42
0

21
0

85 45

L31666 6.714 8.124 17,0 6K

L31666 900 7.546 9.131 17,0 6K

Umyvadlo obdélníkové 65 x 42 cm, na desku

s otvorem pro baterii, bez přepadu

kompletní s kovovým odtokovým ventilem 

s bílou keramickou kry tkou a montážní šablonou

520

Ø
 4

6

Ø 35

650
65

42
0

21
0 85 45

11
0

85

14
0

Cocktail – umyvadla na desku

C
O

C
K

TA
IL



148

Umyvadla

Jednoduchým a praktickým řešením pro netradiční uspo-

řádání koupelny může být zdola vestavěné nebo shora zá-

pustné umyvadlo, vsazené do desky zhotovené „na míru“. 

Uživatelé koupelny jistě ocení postranní plochu umyva-

dlových desek. Na výběr jsou verze keramických umyva-

del s otvorem pro baterii přímo v keramice nebo bez ot-

voru. Pro takovéto případy jsou určeny dávkovače mýdla, 

dodávané ve zvýhodněných setech s umyvadly Nova Top.

Také požadavky na zařízení technických prostor rodin-

ných domů nebo například úklidových prostor v hotelích 

či jiných veřejných zařízeních jsou součástí široké nabídky 

KOLO. 

Dřezy Nova Top nabídnou rovné dno a velký vnitřní pro-

stor. Závěsná výlevka Quelle, opatřená chromovanou 

mřížkou, díky kompaktním rozměrům šetří prostor úkli-

dových místností a zaručuje snadnou údržbu.

na desku, zápustná, vestavěná, dřezy a ostatní

Snadné čištění: 
keramika na přání 
s povrchem Reflex 
KOLO

U
M

Y
V
A

D
LA



149

4

21

3

1 umyvadlo zápustné Nova

2 umyvadlo vestavěné zdola Style

3 umyvadlo vestavěné zdola Nova Top 

4 umyvadlo Ego kulaté na desku

5 umyvadlo zápustné Primo

6 umyvadlo Ovum oválné na desku

65

U
M

Y
V
A

D
LA



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

150

Umyvadla na desku, zápustná, vestavěná, dřezy a ostatní

Umyvadlo PUNTO, kulaté Ø 45 cm

na desku

s otvorem pro baterii, s přepadem

• kompletni s přepadovou sadu A30001 

 a montážní šablonou

Při montáži umyvadla Punto s automatickou 

výpustí doporučujeme použití odpadního 

ventilu ne kratšího než 6 cm

K21645 5.603 6.780 8,0 16K

K21645 900 6.435 7.786 8,0 16K

450 185

35

45
0

20 16
7

Umyvadlo EGO by Antonio Citterio

kulaté Ø 45 cm, na desku

bez otvoru pro baterii, s přepadem

kombinovatelné se spodními skříňkami

nebo s umyvadlovými deskami Ego/Ovum

vč. montážní šablony a montažni sady
450

385

45
0

56
0 71

5 85
0

305

K12145 4.843 5.860 17,0 3K

K12145 900 5.675 6.867 17,0 3K

Umyvadlo OVUM by Antonio Citterio

na desku

bez otvoru pro baterii, s přepadem

60 x 40 cm

kombinovatelné se spodními skříňkami 

nebo s umyvadlovými deskami Ego/Ovum

vč. montážní sady

350

40
0

600

14
5

58
0 63

0 67
0

85
080

L41660 5.848 7.076 15,0 3K

L41660 900 6.680 8.082 15,0 3K

K21650 900 8.367 10.123 10,0 3K

Umyvadlo QUATTRO na desku 50 cm

bez otvoru pro baterii, bez přepadu

50 x 32 x 14,5 cm

Ø odtoku 48 mm

• vč. odtokového a přepadového sifónu s chrom. kry tkou 96010

500
32

0

2014
5

U
M

Y
V
A

D
LA



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

151

Umyvadla na desku, zápustná, vestavěná, dřezy a ostatní

Dřez Nova Top

keramický

montáž na podezdívku / podpěry  / desku

kompletní vč. plastového přepadu 

a odtokového ventilu, pro kompletaci 

se sifónem 1 1/2“, odtok Ø 40 mm

 

60 x 50 cm 5210 4.318 5.225 28 7

70 x 50 cm 5230 4.724 5.717 33 8

Doplňky:

Montážní podpěry  46 cm 99037 951 1.150

A A1

5210 600 555

5230 700 655

�

430
500

43
0

50
0

Dřez SWING

keramický, s přepadem

montáž na desku / podpěry 

50 x 40 cm K21153 3.122 3.778 14,5 5

60 x 45 cm K21163 3.280 3.969 23,0 5

A

B

A2

B2

225

20
0

ø65

B

A

A B A2 B2

K21153 500 400 440 330

K21163 600 450 540 380

A B

K21090 900 450

K21120 1200 450

Dřez MADISON

keramický

montáž na desku / podpěry 

90 x 45 cm K21090 4.990 6.038 24,0 2

120 x 45 cm K21120 5.543 6.707 33,0 2

26
0

22
0

140
ø62 K21153

28
0

24
0

140
ø62 K21163

U
M

Y
V
A

D
LA



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

152

Umyvadla na desku, zápustná, vestavěná, dřezy a ostatní

Umyvadlo zápustné NOVA

s otvorem pro baterii, s přepadem

56 x 48 cm

montáž shora, vč. montážní šablony

48
0

560
435

55
0 57

0 65
0 85

0

120

21
0

120
60

325
480

35

195

14
2

21856 1.836 2.221 9,0 24K

Umyvadlo zápustné PRIMO

s otvorem pro baterii, s přepadem

56 x 46 cm

montáž shora, vč. montážní šablony

K81656 1.923 2.327 10,0 14K

56
0560

46
0

6012
0

19
5

58
0 66

0
85

0

14
0

120

Umyvadlo zápustné NOVA TOP

s otvorem pro baterii, s přepadem

montáž shora, vč. montážní šablony

56 x 45 cm 1517 2.500 3.025 8,0 24K

60 x 48 cm 1527 2.621 3.171 9,0 12K

Umyvadlo NOVA TOP s dávkovačem mýdla

skládá se z:

• umyvadlo zápustné NOVA TOP

• dávkovač mýdla EMCO

55
0 57

0 65
0 85

0

120

115 47

54

200

14
0

28 1520

A-A’

A

A’

560
465

27
8 44

0

1517

130 47

65

212

14
0

28 1520

A-A’

A

A’

600
505

29
8 47

5

1527

umyvadlo NOVA TOP 1517 + EMCO 99185 2.575 3.115 9,0 24K

umyvadlo NOVA TOP 1527 + EMCO 99186 2.700 3.267 10,0 12K

U
M

Y
V
A

D
LA



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

153

Umyvadla na desku, zápustná, vestavěná, dřezy a ostatní

L21855 2.444 2.957 14,5 24

L21855 900 3.276 3.964 14,5 24

Umyvadlo STYLE, polozápustné 

s otvorem pro baterii, s přepadem

55 x 44,5 cm

vč. montážní šablony

550
500

29
5 44

5

18
5

55
0 60

0 66
0 85

0

120

Umyvadlo vestavěné NOVA TOP

bez otvoru pro bateri

montáž zdola

vč. montážní šablony a montážní sady

46,5 x 37 cm, s přepadem vpředu 61846 2.787 3.372 6,5 10K

55 x 46,5 cm, s přepadem vzadu 61856 3.118 3.773 7,5 10K

19
0

55
0 60

0 66
0 85

0

150

33
0

465

420

37
0

13
0

61846

40
5

550

495

46
5

12
0

61856

Umyvadlo vestavěné NOVA TOP

s otvorem pro baterii, s přepadem vpředu

51 x 46 cm

montáž zdola

vč. montážní šablony a montážní sady

61851 4.088 4.946 10,0 14K

22
0

120

75

323

460

17

200

50

15
5

42
5

46
0

475

510

52
0 57

0 63
0 85

0

150

U
M

Y
V
A

D
LA



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

154

Umyvadla na desku, zápustná, vestavěná, dřezy a ostatní

Umyvadla Caprice lze kombinovat s univerzálním koupelnovým nábytkem Domino a Domino XL. 

2132 6.448 7.802 18,0 6K

87 x 47,5 cm 2132 900 7.280 8.809 18,0 6K

2152 8.679 10.502 23,0 6K

115 x 47,5 cm 2152 900 9.511 11.508 23,0 6K

Umyvadlo CAPRICE

s otvorem pro baterii, s přepadem

Umývátko SINDA 35 a 50 cm

s otvorem pro baterii na pravé straně, s přepadem

35 x 28 cm K22235 1.593 1.928 5,5 20

50 x 40 cm K21250 1.942 2.350 13,0 16

B1
B3

65
5

58
0

56
0 80

0
85

0

120

47
5

A

37
0

M
2

65
0 79

0 85
0

60
0

B1

150

A

20
5

B

A B B1 M2

K22235 350 280 220 710

K21250 500 400 280 680

A B1 B3

2132 870 320 –

2152 1150 320 850

L21846 3.546 4.291 22,0 10K

46 x 35 cm L21846 900 4.378 5.298 22,0 10K

L21850 3.760 4.549 24,0 10K

50 x 38 cm L21850 900 4.592 5.556 24,0 10K

Vestavěné umyvadlo STYLE, zdola

bez otvoru pro baterii, s přepadem vpředu

• glazovaný pouze vnitřní prostor

• zabroušené pro montáž zdola

vč. montážní šablony a montážní sady

A

A2

BB2

14
5

19
5

63
5

85
0

83
0

A B A2 B2

L21846 520 410 460 350

L21850 560 440 500 380

U
M

Y
V
A

D
LA



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
K dispozici s povrchem

155

Umyvadla na desku, zápustná, vestavěná, dřezy a ostatní

Výlevka BOSTON

keramická

45 x 35 x 35

• otvory  pro sklopnou mřížku

• chránič přední hrany výlevky

montáž na desku / pověšení na závěsné háky

K21146 2.890 3.497 11,0 8

Doplňky:

Sklopná mřížka 28 x 18 cm, chromovaná 99282 780 944

Výlevka BOSTON

keramická, s přepadem

50 x 39 x 30

• otvory  pro sklopnou mřížku

• chránič přední hrany výlevky

montáž na desku / pověšení na závěsné háky

K21161 3.000 3.630 16,0 8

Doplňky:

Sklopná mřížka 28 x 18 cm, chromovaná 99282 780 944

345
450

28
5

35
0

65

125

15
0

20
0

45

155

35
0

13
0

430
500

31
0

39
0 65

125

12
0

21
5

40

11
0

155

30
5

Swing, 
keramický dřez s přepadem

Madison, 
keramický dřez

Boston, 
keramická výlevka

Boston, 
keramická výlevka s přepadem 

Nové keramické dřezy a výlevky pro veřejné i soukromé využití
U

M
Y
V
A

D
LA



156

Sign / Sign Art

Nové závěsné klozety Sign a Sign Art spojují moderní 

skandinávský design s ekologickým přístupem k životní-

mu prostředí – k spláchnutí potřebují pouze 2/4 l vody.

Čistá forma působí díky skry tému upevnění esteticky, pro 

vyšší komfort Sign nabízí sedátko s pozvolným automa-

tickým sklápěním.

Závěsné WC lze kombinovat s instalačními moduly KOLO 

Technic, které umožňují splachování 2/4 l.

pro ekologickou koupelnu

Úspora vody: 
splachování 4/2 l

Vyšší komfort:
sedátko s automa-
tickým pozvolným 
sklápěním

Lepší vzhled:
skryté upevnění
WC a bidetů

4/2l4/2l

2

1

1 závěsné WC Sign

2 závěsné WC Sign Art

SI
G

N
 /

 
SI

G
N

 A
R

T



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

157

Sign / Sign Art

4/2l4/2l

Klozet závěsný SIGN

s hlubokým splachováním, 4/2l

možnost instalace na instalační modul KOLO 

Technic (str. 172 - 176)

K23104 4.594 5.559 15,0 12

Klozet závěsný SIGN ART

s hlubokým splachováním, 4/2l

možnost instalace na instalační modul KOLO 

Technic (str. 172 - 176)

K23103 9.294 11.246 24,0 12

K20112 2.124 2.570 5K

Klozetové sedátko SIGN, tvrdé, z Duroplastu

klouby kovové, s automatickým pozvolným sklápěním

baleno v kartonu po 5 ks

4/2l4/2l

355

50
0

155

230

355

34
5

16
5

10
0

35

353

52
1

310
155

24
0 34

0 37
5 42

0

230
33

0

SI
G

N
 /

 
SI

G
N

 A
R

T

UPOZORNĚNÍ! 

Rozteč montážních otvorů je 23 cm

UPOZORNĚNÍ! 

Rozteč montážních otvorů je 23 cm



158

Pisoáry

Pisoáry  Nova a Nova Top s automatickým splachovacím 

systémem, kompletně skry tým v zadní části pisoáru jsou 

vysoce spolehlivé a dokonale bezpečné před vandaly.

Díky automatickým splachovačům nabízeným k pisoárům 

KOLO pisoáry  splachují pouze po použití. Inovované odsá-

vací sifóny, splachující pouze 1 litrem vody místo obvyk-

lých 2 litrů, činí pisoáry  KOLO hospodárnými – spotřeba 

vody je o 50 % nižší. 

A to bez narušení komfortu a hygieny. 

Mezi novinkami najdete pisoár Nova Top Pico s tlačným 

ventilem a pisoár „bez vody” Cero – pro ještě větší úsporu 

vody.

pro moderní veřejné prostory

Kompletní dodávka: 
dodávka SETu 
pisoáru a termického 
splachovače, balená 
v kartonu, zahrnuje 
vše potřebné pro 
montáž.

Antivandal:
elektronika a ovládací 
panel jsou skryty před 
zásahem uživatelů 
za pisoárem a zvyšují 
tak odolnost proti 
poškození.

Možnost volby napájení: 
varianta pro napájení 
z el. sítě 230 V nebo 
z baterie 6V, která umož-
ňuje provést snadnou 
náhradu starého pisoáru 
bez nutnosti sekání 
el. přívodu do zdi.

Snadná montáž:
montážní šablona a jed-
noduchý ovládací panel 
elektroniky za pisoárem 
zaručují snadnou montáž 
a uvedení do provozu.

Úsporný provoz:
pisoár s teplotním čidlem 
umístěným v odpadním 
sifónu, splachuje pouze 
po použití uživatelem, 
a to jen 1 litrem vody.

Záruka a spolehlivost: 
systém byl vyvinut 
firmou KERAMAG.
Záruka 7 let na kera-
miku a 2 roky na elek-
troniku je podpořena 
autorizovaným servisem

PI
SO

Á
R
Y



159

1 pisoár Cero „bez vody“

2 pisoáry  Nova Top Pico s dělící stěnou Nova Top

3 pisoár Nova se splachovačem Schellomat 
Basic a s dělící stěnou Nova Top

4 dělící stěna a pisoár Nova Top
s automatickým splachováním

4

21

3

PI
SO

Á
R
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

160

Pisoáry

K26021 7.200 8.712 17,0 12

Pisoár Cero „bez vody”

odpad dozadu

vč. sifónu, montážní sady a chromované kry tky

99277 1.820 2.202

Cero neutralizační olej, 0,25 l

Cero čistící sprej, 0,5 l

99279 2.110 2.553

Upozornění! 

Nelze použít s instalačním modulem KOLO Technic 99091

Doplňky k pisoáru Cero:

Cero neutralizační olej, 0,25 l 99277 1.820 2.202

Cero čistící sprej, 0,5 l 99279 2.110 2.553

Dělící stěna mezi pisoáry  Nova Top, keramická 60201 1.490 1.803 9,0 14

Udržování čistoty v pisoáru Cero

• 1x denně použijte čistící sprej

• 1x měsíčně použijte čistící sprej a neutralizační olej

 (dávkování dle návodu)

72
0

34
0

345

89
5

36
5

65
0

335

40
5

R1 ¹/4”

105

31
0

PI
SO

Á
R
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

161

Pisoár Nova Top Pico

přívod shora, odpad dolů

vč. montážní sady do plného zdiva

Upozornění! 

Nelze použít s instalačním modulem KOLO Technic 99091

255 325

115

90
50

65

65
0

44
5

90
5

45
041

0

27
8

Příklady vhodných typů sifónů:

Výrobce: Číslo výrobku:

Plast Brno odpadní lahvový sifón 921-40

Myjava odpadní lahvový sifón A2407A

Alcaplast odpadní lahvový sifón A45A

K26011 1.346 1.629 7,7 18

Doplňky:

Dělící stěna mezi pisoáry  Nova Top, keramická 60201 1.490 1.803 9,0 14

SET pisoáru Nova Top Pico a tlačného ventilu

Skládá se z:

• pisoár Nova Top Pico, přívod shora, odpad dolů

• tlačný ventil s přívodní trubkou

Možnost kombinace se standardním lahvovým sifónem

vč. montážní sady do plného zdiva

Upozornění!

Nelze použít s instalačním modulem KOLO Technic 99091

99281 1.875 2.269 8,5 18

0,5l0,5l

0,5l0,5l

Pisoáry

PI
SO

Á
R
Y

Doplňky:

Tlakový splachovač Schellomat Basic 96017 1.725 2.087

Dělící stěna mezi pisoáry  Nova Top, keramická 60201 1.490 1.803 9,0 14



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

162

Pisoáry

Pisoár Style (Pareo) 

přívod zezadu, odpad dozadu

• nutno objednat upevňovací prvek Kerafi x, kry tka bílá 

L26000 4.761 5.761 12,0 12

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x, kry tka bílá (nutno objednat) 551075 578 699 0,5

Odsávací sifón 1L, odtok vodorovný A99021 360 436 0,1

Připojovací souprava pro zabudovaný tlakový splachovač 521005 465 563 0,1

52
0

220

265

300

41
5

41
0

59
5

41
5

41
0

50

65
0 88

0
11

50

PI
SO

Á
R
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

163

Pisoáry

Pisoár Nova (Felix)

přívod zezadu, odpad dozadu

26000 2.291 2.772 9,8 15

Pisoár Nova (Felix)

přívod shora, odpad dozadu nebo dolů

26011 2.337 2.828 9,8 15

Doplňky:

Sítko do pisoárů Nova, nerezová ocel A96001 198 240

Sifón pro pisoár, odtok vodorovný A99021 360 436 10,0 15

Sifón pro pisoár, odtok svislý A99022 452 547 10,0 15

Tlakový splachovač Schellomat Basic 96017 1.725 2.087

Dělící stěna mezi pisoáry  Nova Top, keramická 60201 1.490 1.803 9,0 14

350

60
35

0
15

0
32

0
39

0

65
0

275

345

63
0

82
0 88

0

275

345 63
0

88
0

41
0

360
15

0
32

0

65
0

53

1l1l

1l1l

PI
SO

Á
R
Y

Doplňky:

Sítko do pisoárů Nova, nerezová ocel A96001 198 240

Sifón pro pisoár, odtok vodorovný A99021 360 436 10,0 15

Dělící stěna mezi pisoáry  Nova Top, keramická 60201 1.490 1.803 9,0 14



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

164

Doplňky:

Sítko do pisoárů Nova Top, nerezová ocel A96002 203 246

Sifón pro pisoár, odtok vodorovný A99021 360 436 10,0 15

Tlakový splachovač Schellomat Basic 96017 1.725 2.087

Dělící stěna mezi pisoáry  Nova Top, keramická 60201 1.490 1.803 9,0 14

Pisoáry

Pisoár Nova Top (Alex)

přívod zezadu, odpad dozadu 

vč. upevňovací sady s kry tkami A3569

285 350
50

375

65
0

89
0

65
0

89
0

24
5

75
57

0

285 350

375

65
0 84

0 89
0

65
0 89

0

44
0

50
24

5
75

57
0

66010 2.573 3.113 11,0 12

66000 2.573 3.113 11,0 12

1l1l

1l1l

Pisoár Nova Top (Alex)

přívod shora, odpad dozadu 

vč. upevňovací sady s kry tkami A3569PI
SO

Á
R
Y

Doplňky:

Sítko do pisoárů Nova Top, nerezová ocel A96002 203 246

Sifón pro pisoár, odtok vodorovný A99021 360 436 10,0 15

Dělící stěna mezi pisoáry  Nova Top, keramická 60201 1.490 1.803 9,0 14



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

165

Pisoáry

99277 1.820 2.202

Cero neutralizační náplň, 0,25 l

Cero čistící sprej, 0,5 l

99279 2.110 2.553

Sítko do pisoárů 

nerezová ocel

Sítko do pisoárů Nova A96001 198 240

Sítko do pisoárů Nova Top A96002 203 246

Sifón pro pisoár

pro splachování 1 litrem vody

odtok vodorovný A99021 360 436 10,0 15

odtok svislý A99022 452 547 10,0 15

1l1l

Tlakový splachovač Schellomat Basic

možnost nastavení množství splachovací vody:

1-6 l vody, přívod ½", splachovací trubka 18 x 200 mm

doporučujeme k pisoárům Nova 26011, Nova Top 66010 a Nova Top Pico K26011

96017 1.725 2.087

Dělící stěna mezi pisoáry  NOVA TOP

keramická

70 x 40 cm

vč. montážní sady

60201 1.490 1.803 9,0 14

400
378

100 60

342

68
6

7

70
0

90
97

PI
SO

Á
R
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

166

SET pisoáru NOVA (Felix)

s radarovým splachovačem 

skládající se z:

• pisoár Nova 26000 

• automatický radarový splachovač Sanela

• odpadní sifón 1L, odtok vodorovný

• montážní sada pro upevnění pisoáru

SET pisoáru NOVA (Felix)

s automatickým termickým 

splachovačem

skládající se z:

• pisoár Nova (Felix) 26000

• termický splachovač KOLO

• kompletní s odpadním sifónem

pro napájení z elektrické sítě 230 V AC 50/60 Hz 29009 9.475 11.465

pro napájení z baterie Lithium 6V 29008 9.475 11.465

Pisoáry

pro napájení z el. zdroje 24V DC (není součástí) 2607RS 9.756 11.805

pro napájení z elektrické sítě 230V (integrovaný zdroj) 2607RZ 10.325 12.493

SET pisoáru NOVA TOP (Alex)

s radarovým splachovačem 

skládající se z:

• pisoár Nova Top 66000

• automatický radarový splachovač Sanela

• odpadní sifón 1L, odtok vodorovný

• montážní sada pro upevnění pisoáru

SET pisoáru NOVA TOP (Alex)

s automatickým termickým 

splachovačem

skládající se z:

• pisoár Nova Top (Alex) 66000

• termický splachovač KOLO

• kompletní s odpadním sifónem 

 a upevňovací sadou A3569

pro napájení z elektrické sítě 230 V AC 50/60 Hz 69016 10.422 12.611

pro napájení z baterie Lithium 6V 69015 10.422 12.611

pro napájení z el. zdroje 24V DC (není součástí) 6618RS 10.732 12.986

pro napájení z elektrické sítě 230V (integrovaný zdroj) 6618RZ 11.357 13.742

PI
SO

Á
R
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

167

Pisoáry

Elektrický napájecí zdroj pro 1-3 pisoáry 

pro napájení z el. sítě 230V AC, 

výstupní napětí 24 V DC

96004 1.480 1.791

Elektrický napájecí zdroj pro 5 pisoárů

pro napájení z el. sítě 230V AC, 

výstupní napětí 24 V DC

96019 1.997 2.416

Automatický termický splachovač pisoárů

pro napájení z baterie

• přívod vody ½"

• provozní tlak min/max 1/10 bar

• teplota vody 4 - 30 °C

96025 9.146 11.066

Automatický termický splachovač pisoárů

pro napájení z elektrické sítě 230 V AC

• přívod vody ½"

• provozní tlak min/max 1/10 bar

• teplota vody 4 - 30 °C

96026 9.146 11.066

Kompletní s:

• řídící jednotka

• baterie CR-P2, 6V Lithium

• připojovací hadice s magnetickým ventilem

• vtoková armatura s těsněním

• odpadní sifón 1L s teplotním čidlem, 

 odpad vodorovný

• návod na montáž

Kompletní s:

• řídící jednotka

• připojovací hadice s magnetickým ventilem

• vtoková armatura s těsněním

• odpadní sifón 1L s teplotním čidlem, 

 odpad vodorovný

• návod na montáž

PI
SO

Á
R
Y



168

■ Pisoár splachuje po každém použití – vhodné pro sanitární 

prostory  s důrazem na vysokou hygienu (restaurace, admini-

strativní budovy, …).

■ Po dobu trvání režimu zvýšeného provozu pisoár au-

tomaticky přepíná na splachování v pevném intervalu 60 s 

– vhodné pro sanitární prostory  s vysokým nebo nárazo-

vým provozem (divadla, sportovní zařízení, …).

■ Není-li pisoár používán, spláchne automaticky 24 hod. po 

posledním použití a dále každých 7 dnů, což zvyšuje hygienu 

a zabraňuje vysychání sifónu – vhodné pro sezónní provoz 

(školy, kempy, …).

■ Varianta pro napájení z el. sítě 230 V nebo z baterie 6V, 

která umožňuje provést snadnou náhradu starého pisoáru 

bez nutnosti sekání el. přívodu do zdi.

■ Pisoár s teplotním čidlem umístěným v odpadním sifónu, 

splachuje pouze po použití uživatelem a to jen 1 litrem vody.

■ Systém byl vyvinut fi rmou KERAMAG. Záruka 7 let na ke-

ramiku a 2 roky na elektroniku je podpořena autorizovaným 

servisem na celém území ČR.

■ Elektronika a ovládací panel jsou skry ty před zásahem uži-

vatelů za pisoárem a zvyšují tak odolnost proti poškození.

■ Montážní šablona a jednoduchý ovládací panel elektroniky 

za pisoárem zaručují snadnou montáž a uvedení do provozu.

■ Dodávka SETu pisoáru a termického splachovače, balená 

v kartonu, zahrnuje vše potřebné pro montáž.

přednosti termických splachovačů pro pisoáry Nova a Nova Top 

Pisoáry Nova (Felix) a Nova Top (Alex) 
s automatickým termickým splachovačem KOLO

Varianta pro napájení z el. sítě 230 V Varianta pro napájení z baterie 6 V

PI
SO

Á
R
Y



169

■ jednoduchá montáž podle šablony, dodávané s výrobky

■ kompletní splachovací systém je umístěn za pisoárem

 

■ reaguje pouze na použití pisoáru (vyhodnocuje změny, 

ke kterým dochází uvnitř pisoáru při průtoku kapaliny) 

■ doba splachování je nastavitelná od 0,5 do 15,5 s 

(z výroby nastaveno na 3 s)

■ vstupní zpoždění (min. délka změn registrovaných ra-

darovým senzorem nutná pro vyvolání spláchnutí) je na-

stavitelné od 0 do 15 s (z výroby nastaveno na 10 s)

■ samočinné spláchnutí po 6 hodinách od posledního 

sepnutí ventilu 

■ možnost regulace průtoku vody kulovým ventilem

 

■ po spláchnutí provede splachovač krátké doplnění 

vody do sifonu

pro 1-3 pisoáry - zdroj 96004
pro 5 pisoárů - zdroj 96019

přednosti radarových splachovačů pro pisoáry Nova a Nova Top 

Radarový splachovač u pisoárů Nova 2607RS, 

Nova Top 6618RS

Radarový splachovač s integrovaným zdrojem 

u pisoárů Nova 2607RZ, Nova Top 6618RZ

Specifi kace dodávky:

keramický pisoár Nova 26000 / Nova Top 66000 s přívodem ze-

zadu ■ lišta s radarovým splachovačem s integrovaným napájecím 

zdrojem ■ elektromagnetický ventil ■ propojovací hadice ■ rohový 

ventil ■ vtoková armatura s těsněním ■ odpadní sifón 1L, montáž-

ní šablona ■ montážní sada pro upevnění pisoáru na zeď

Specifi kace dodávky:

keramický pisoár Nova 26000/Nova Top 66000 s přívodem zeza-

du ■ lišta s radarovým splachovačem ■ elektromagnetický ventil ■ 

propojovací hadice ■ rohový ventil ■ vtoková armatura s těsněním 

■ odpadní sifón 1L ■ montážní šablona ■ montážní sada pro 

upevnění pisoáru na zeď

pisoár číslo A B C D E

Nova 2607RS / 2607RZ 275 70 200 385 630

Nova Top 6618RS / 6618RZ 255 100 250 310 635

Technické údaje:

• Napájecí napětí:

 24 V DC – pro pisoáry Nova 2607RS, Nova Top 6618RS

 230 V AC/50 HZ – pro pisoáry Nova 2607RZ, Nova Top 6618RZ

• Příkon: 0,8 W (klidový), 0 W (při sepnutí ventilu) 

• Doporučený pracovní tlak: 0,1 až 0,8 MPa 

• Průtok: 12 l/min. (inf. údaj) 

• Přívod vody: vnější závit G ½" 

• Vstup vody do pisoáru: vtoková armatura s těsněním

Pisoáry Nova (Felix) a Nova Top (Alex) 
s automatickým radarovým splachovačem SANELA

schéma zapojení a montáže

PI
SO

Á
R
Y



170

Instalační moduly KOLO Technic

Ucelená nabídka KOLO zahrnuje celou řadu instalačních 

modulů KOLO Technic. Kromě modulu pro závěsné WC 

sem patří také speciální moduly pro umyvadla, bidety, pi-

soáry , ale také opěrná madla pro bezbariérové prostory . 

Moduly KOLO Technic se vyznačují masivní konstrukcí 

tvořenou uzavřenými ocelovými profi ly průřezu 35 mm. 

Navíc jsou nosné části konstrukce opatřeny oboustran-

ným antikorozním povrchem a lakovány práškovou tech-

nologií.

V nabídce KOLO najdete jedinečný podomítkový modul 

pro závěsné WC – KOLO Technic s inovativní technologií 

Smart Fresh. 

Podomítkové moduly umožňují několik následujících způ-

sobů instalace:

• ke stěně

• do rohu

• mezi stěny

IN
ST

A
LA

Č
N

Í 
M

O
D

U
LY



171

čistá a svěží toaleta 

během okamžiku

Systém Smart Fresh zajišťuje hygienickou čistotu a vůni 

v toaletní míse – a také pod jejím okrajem. 

Stačí umístit osvěžující náplň do aplikátoru, který se na-

chází v ovládacím tlačítku. 

Jednoduché řešení pro Vaší koupelnu:

Instalační modul je vybaven osvěžujícím systémem, díky 

kterému bude Vaše toaleta vždy čistá a svěží. 

Inovativní technologie Smart Fresh zajišťuje komfortní 

používání a je na 100 % bezpečná vůči vnitřním částem 

nádržky. Díky speciální konstrukci aplikátoru se voda do-

stává k náplni pouze v okamžiku spláchnutí a ihned vy-

téká do mísy.

unikátní systém osvěžení

jedinečné řešení – bez rizika poškození armatur

• Náplň se nedostává do kontaktu s vodou v nádržce 

 kromě okamžiku spláchnutí

• Nehrozí riziko okamžitého rozpuštění náplně do vody 

 a poškození součástí nádržky, zejména těsnění armatur

Více informací včetně instruktážního videa naleznete na www.smartfresh.info/cz

Do ovládacího tlačítka jednoduše vložíte náplň a toaleta 

po každém spláchnutí zůstává hygienicky čistá a svěže 

voní. 

Jedno balení náplní vystačí na 400 - 600 spláchnutí.

1 otevřete ovládací tlačítko

2 umístěte náplň do kartuše

3 zavřete a stiskněte tlačítko

21 3

IN
ST

A
LA

Č
N

Í 
M

O
D

U
LY



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

172

Technic

99169 3.717 4.498 16,0 16K

•  Použití ovládacího tlačítka se systémem Smart Fresh vyžaduje 

přívod vody do instalačního modulu vždy zprava.

•  Mechanismus ovládacího tlačítka je určen pro tloušťku 

čelní stěny (sádrokartonu) do 30 mm (optimální tloušťka 

činí 12 - 24 mm).

•  Při objednání jakéhokoliv ovládacího tlačítka se systémem 

Smart Fresh jsou v balení přiloženy vždy 2 balení náplně 

Smart Fresh č. 94138. 

•  Jedno balení náplně Smart Fresh č .94138 (5 ks) vystačí 

v závislosti na četnosti splachování na minimálně 

400 spláchnutí. 

•  Univerzální před zeď i pro upevnění do lehkých sádrokar-

tónových příček.

32
0

180
230

90

10
00

400

50

160 - 240

40

11
50

 -1
30

0

Instalační modul KOLO Technic pro závěsné klozety 

skládající se z:

• rám

• splachovací nádržka

• přívodní a odpadní potrubí

• kry t revizního otvoru

• montážní sada

instalační moduly pro klozety

Doplňky:

• ovládací tlačítka Eclipse, Fusion a Space

• systém Smart Fresh

Solidní a pevná konstrukce: 
instalační modul Technic 
je konstruován pro zátěž 
až 400 kg.

Tichý a rychlý plnící ventil: 
ventil plní nádržku velice 
rychle a bezhlučně.
Komfort zajištěn.

Pohyblivá ramena modulu: 
umožňují instalaci na rovné 
stěně nebo do rohu.

Revizní otvor: usnadňuje 
montáž splachovací des-
tičky a zabezpečuje modul 
před stavebními nečistota-
mi při montáži.

Integrované výškové brzdy: 
možnost komfortní instalace 
jednou osobou - nyní lze mo-
dul snadno zabudovat díky 
výškové aretaci, nastavitelné 
0 - 200 mm.

3/6l3/6l

4/2l4/2l

jen 40 cm

IN
ST

A
LA

Č
N

Í 
M

O
D

U
LY



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

173

Doplňky:

• klozetová sedátka č. K90111, K90112, K90113, 10113, 10131 (str. 16)

• ovládací tlačítka Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

Technic
instalační moduly pro klozety

Doplňky:

• klozetová sedátka č. 20111, 20121, 20122, 20123 (str. 28)

• ovládací tlačítka Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

Doplňky:

• klozetové sedátko č. K80111, K80112, K80115 (str. 34)

• ovládací tlačítka Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

Závěsný SET Rekord, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Rekord K93100

pro kombinaci s ovládacími 

tlačítky Eclipse, Fusion a Space

99170 4.897 5.925 29,5 8

3/6l3/6l

Závěsný SET Nova, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Nova 23100

pro kombinaci s ovládacími 

tlačítky Eclipse, Fusion a Space

99171 5.319 6.436 29,5 8

3/6l3/6l

Závěsný SET Primo, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Primo K83100

pro kombinaci s ovládacími 

tlačítky Eclipse, Fusion a Space

99172 5.158 6.241 30,5 8

3/6l3/6l

Doplňky:

• klozetová sedátka č. 60122, 60120, 60125, 60126 (str. 46)

• ovládací tlačítka Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

Závěsný SET Nova Top, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Nova Top 63100

pro kombinaci s ovládacími 

tlačítky Eclipse, Fusion a Space

99173 5.629 6.811 30,0 8

3/6l3/6l

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %

IN
ST

A
LA

Č
N

Í 
M

O
D

U
LY



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

174

Doplňky:

• klozetová sedátka č.60112, 60119 (str. 71)

• ovládací tlačítka Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

Doplňky:

• klozetová sedátka č. L20111, L20112 (str. 87)

• ovládací tlačítka Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

Doplňky:

• klozetová sedátka č. 60127, 60128 (str. 52)

• ovládací tlačítka Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

Doplňky:

• klozetová sedátka č. 60120, 60122, 60114 (str. 56)

• ovládací tlačítka Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

• prodlužovací přívodní trubka 30 cm (Geberit) G361887161

Technic
instalační moduly pro klozety

Závěsný SET Nova Top Pico, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Nova Top Pico 63102

pro kombinaci s ovládacími 

tlačítky Eclipse, Fusion a Space

99178 5.346 6.469 29,5 8

02

3/6l3/6l

Závěsný SET Nova Top Bez Bariér, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Nova Top Bez Bariér 63500

pro kombinaci s ovládacími 

tlačítky Eclipse, Fusion a Space

99179 6.945 8.403 36,0 8

ovládání splachování nesplňuje všechny požadavky dle vyhl. 398/2009 Sb. 

3/6l3/6l

Závěsný SET Kind, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný KERAMAG Kind 201700

pro kombinaci s ovládacími 

tlačítky Eclipse, Fusion a Space

99180 6.980 8.446 29,0 8

3/6l3/6l

Závěsný SET Style, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Style L23100

nebo

• klozet závěsný Style 

s Refl ex KOLO L23100 900

pro kombinaci s ovládacími 

tlačítky Eclipse, Fusion a Space

99174 6.480 7.841 29,7 8

99174 900 7.229 8.747 29,7 8

3/6l3/6l

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %

IN
ST

A
LA

Č
N

Í 
M

O
D

U
LY



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

175

Doplňky:

• klozetová sedátka č. K30111, K30113 (str. 94)

• ovládací tlačítka Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

Technic
instalační moduly pro klozety

Závěsný SET Varius, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Varius K33100

nebo

• klozet závěsný Varius s Refl ex KOLO K33100 900

pro kombinaci s ovládacími 

tlačítky Eclipse, Fusion a Space

99175 7.437 8.999 31,5 8

99175 900 8.186 9.905 31,5 6K

3/6l3/6l

Doplňky:

• klozetová sedátka č. K10113, K10112 (str. 102)

• ovládací tlačítka Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

Doplňky:

• klozetová sedátka č. L40111, L40112 (str. 107)

• ovládací tlačítka Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

Závěsný SET Ego, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Ego by Antonio Citterio K13102

nebo

• klozet závěsný Ego by Antonio Citterio s Refl ex KOLO K13102 900

pro kombinaci s ovládacími 

tlačítky Eclipse, Fusion a Space

99176 10.538 12.751 41,0 8

99176 900 11.287 13.657 41,0 6K

3/6l3/6l

Závěsný SET Ovum, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Ovum by Antonio Citterio L43100

nebo

• klozet závěsný Ovum by Antonio Citterio 

 s Refl ex KOLO L43100 900

pro kombinaci s ovládacími 

tlačítky Eclipse, Fusion a Space

99194 10.247 12.399 44,0 8

99194 900 10.996 13.305 44,0 6K

3/6l3/6l

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %

IN
ST

A
LA

Č
N

Í 
M

O
D

U
LY



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

176

Doplňky:

• klozetová sedátka č. K60113, K60114 (str. 117)

• ovládací tlačítka Eclipse, Fusion a Space (str. 176 - 177)

Technic
instalační moduly pro klozety

Závěsný SET Quattro, skládající se z:

• instalační modul KOLO Technic 99169

• klozet závěsný Quattro s Refl ex KOLO K63100 900

pro kombinaci s ovládacími 

tlačítky Eclipse, Fusion a Space

99177 900 12.376 14.975 34,5 6K

3/6l3/6l

bílé 94122-001 477 577

chrom 94122-002 964 1.166

matný chrom 94122-003 1.061 1.284

Ovládací tlačítko Eclipse, 3/6l

21,5 x 14 cm

bílé 94123-001 586 709

chrom 94123-002 1.068 1.292

matný chrom 94123-003 1.199 1.451

Ovládací tlačítko Eclipse, 3/6l

se systémem Smart Fresh

21,5 x 14 cm

• součástí dodávky tlačítka jsou 2 balení

 náplně Smart Fresh č. 94138

bílé 94124-001 494 598

chrom 94124-002 968 1.171

matný chrom 94124-003 1.066 1.290

Ovládací tlačítko Fusion, 3/6l

21,5 x 14 cm

ANTIVANDAL

MOŽNOST

UZAMČENÍ TLAČÍTKA

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %

IN
ST

A
LA

Č
N

Í 
M

O
D

U
LY



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

177

Technic
instalační moduly pro klozety

bílé 94125-001 667 807

chrom 94125-002 1.159 1.402

matný chrom 94125-003 1.213 1.468

Ovládací tlačítko Fusion, 3/6l

se systémem Smart Fresh

21,5 x 14 cm

bílé 94126-001 1.055 1.277

chrom 94126-002 1.325 1.603

matný chrom 94126-003 1.428 1.728

černá 94126-004 1.585 1.918

Ovládací tlačítko Space, 3/6l

se systémem Smart Fresh

21,5 x 14 cm

• součástí dodávky tlačítka jsou 2 balení

 náplně Smart Fresh č. 94138

Náplně Smart Fresh

• 1 balení = 5 ks dezinfekčních tyčinek

• 1 balení vystačí na 400-600 spláchnutí

• doporučujeme objednat pro zákazníky 

 „velké“ balení 20 ks náplní (baleno v kartónové krabici)

94138 74 90 20K

ANTIVANDAL

MOŽNOST

UZAMČENÍ TLAČÍTKA

IN
ST

A
LA

Č
N

Í 
M

O
D

U
LY

1 otevřete ovládací tlačítko

2 umístěte náplň do kartuše

3 zavřete a stiskněte tlačítko

21 3



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

178

Instalační modul KOLO Technic

pro závěsné bidety 

nosnost: 300 kg

•  univerzální před zeď i upevnění 

do lehkých sádrokartónových příček

•  montáž ke stěně i do rohu

•  rozteč šroubů pro bidet 18 nebo 23 cm

•  nastavitelná výška a rozteče přívodních armatur 

i výška odpadního kolena

• součástí modulu jsou podpěry  a montážní sada

99090 2.425 2.934 13,0 13K

500

11
50

 -1
30

0

180
230

10
0 

- 2
10

15
5 

- 2
65

80
 -1

90

80 - 340

120 - 380

0

320
340
360

0 -100

160 - 240

Technic
instalační modul pro bidety

Nastavitelná výška příčné-
ho profilu s připojovacími 
armaturami a odpadním 
kolenem

Dodatečná možnost 
nastavení výšky kolena 
na šroubu

Nastavitelná rozteč 
přívodních mosazných 
armatur

Možnost montáže bidetu 
ve třech různých výškách, 
rozteč šroubů pro bidet 
18 nebo 23 cm

IN
ST

A
LA

Č
N

Í 
M

O
D

U
LY



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

179

Instalační modul KOLO Technic 

pro umyvadla

•  univerzální před zeď i upevnění 

do lehkých sádrokartónových příček

•  montáž ke stěně i do rohu

•  nastavitelná rozteč a výška šroubů 

a přívodních armatur i výška odpadního 

kolena

•  na rámu označena osa pro symetrické 

nastavení šroubů 2 - 40 cm

•  možnost instalace podomítkového sifónu 

pro tělesně postižené

•  součástí modulu jsou podpěry  

a montážní sada

Pro kombinaci s montážním prvkem 

pro nástěnnou baterii 99099 

a podomítkovým sifónem 99094

38
0 

-1
03

0

100 - 360

20 - 400

500

11
50

 -1
30

0

0

28
0 

- 9
50

35
 - 

85

50
-1

30

160 - 240

95

Technic
instalační modul pro umyvadla

IN
ST

A
LA

Č
N

Í 
M

O
D

U
LY

99092 2.279 2.758 15,0 13K

99099 324 392

Montážní prvek pro nástěnnou baterii

pro kombinaci s instalačním 

modulem KOLO Technic pro umyvadlo 99092

99094 1.473 1.782

Montážní prvek s podomítkovým sifónem

pro kombinaci s instalačním 

modulem KOLO Technic pro umyvadlo 99092

Možnost nezávislé regulace 
2 příčných profilů: se šrouby 
pro připevnění umyvadla 
a s přívodními armaturami

Možnost instalace podomít-
kového sifonu pro umyvadlo 
do bezbariérových koupelen

Dodatečná možnost nasta-
vení výšky odpadního kolene, 
upevněného na šroubu v dél-
ce 10 cm a výšky přívodních 
armatur

Velká možnost nezávislého 
nastavení výšky a roztečí 
jednotlivých instalačních 
prvků



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

180

Technic

Instalační modul KOLO Technic 

pro opěrná madla k WC a umyvadlům
300

11
50

 -1
30

0

228

160 - 240

60
0

45
0

160

instalační modul pro madla

Možnost instalace modulu pro madla 
při montáži výlevek nebo nábytku

Možnost instalace modulu pro madla 
při instalaci umyvadel nebo WC

IN
ST

A
LA

Č
N

Í 
M

O
D

U
LY 99093 2.425 2.934 10,0 20K

Tloušťka desky 30 mm



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

181

Technic

99100 324 392

Instalační modul KOLO Technic 

pro pisoáry 

•  univerzální před zeď i upevnění 

do lehkých sádrokartónových příček

•  montáž ke stěně i do rohu

•  nastavitelná výška a rozteč šroubů, 

výška přívodní armatury  a odpadního kolena

•  z výroby nastaveno pro pisoár Nova (Felix)

•  označena rozteč šroubů pro pisoáry  

Nova (Felix) a Nova Top (Alex)

pro kombinaci s montážním prvkem pro pod-

omítkovou armaturu 99100 nebo nástěnným 

tlakovým splachovačem Schellomat Basic 96017

11
50

 -1
30

0

400

32
0 

- 5
00

49
5 

- 8
00

77
5 

-1
03

0

20 - 315

50

1/2"

28 - 295

0

160 - 240

95

instalační modul pro pisoáry

IN
ST

A
LA

Č
N

Í 
M

O
D

U
LY

Montážní prvek pro podomítkovou armaturu

pro kombinaci s instalačním 

modulem KOLO Technic pro pisoár 99091

99091 2.425 2.934 12,5 13K

Stupnice usnadňující nasta-
vení výšky příčných profilů 
s označením polohy pro pi-
soáry Nova a Nova Top.
Z výroby nastaveno pro 
pisoár Nova

Pro montáž nástěnného 
tlakového splachovače 
(např. Schellomat Basic)

Možnost nezávislé regulace 
všech 3 profilů: s přívodní 
armaturou, se šrouby pro 
připevnění pisoáru a s od-
padním kolenem

Dodatečně vodorovně 
nastavitelná mosazná 
přívodní armatura



182

Nastavitelné stěnové úchyty 
pro variabilní vzdálenost
od stěny

Spolehlivý vypouštěcí 
ventil - speciální kloub 
umožňuje demontáž 
při servisu

Snadný přístup k uzavíracímu ventilu 
z vnějšku i zevnitř nádrže

Možnost plynulého 
nastavení odpadní trubky 
- variabilita montáže

Instalační moduly KOLO Slim

Výhodou modulů KOLO Slim je malá instalační hloubka 

– méně než 10 cm – proto jsou vhodné do malých kou-

pelen. 

Použité řešení upevnění splachovacích trubek umožňuje 

plynulou regulaci nastavení odpadní trubky, což umožňuje 

větší volnost při montáži a nestandardní nastavení hloub-

ky zabudování. 

Instalační moduly KOLO Slim se dodávají v provedení pro 

obložení sádrokartonem nebo pro zazdění.

 N
A

 R Á M

 

IN
ST

A
LA

Č
N

Í 
M

O
D

U
LY



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

183

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

183

bílé 94130-001 364 440

chrom 94130-002 646 782

matný chrom 94130-003 710 859

Ovládací tlačítko pro instalační modul KOLO Slim, 3/6 l

24,6 x 16 cm

bílé 94131-001 735 889

chrom 94131-002 922 1.116

matný chrom 94131-003 980 1.186

Ovládací tlačítko pro instalační modul KOLO Slim, 3/6 l

24 x 15 cm

Instalační modul KOLO Slim pro závěsné klozety 

šířka: 50 cm

výška: 110,5 - 128,5 cm

hloubka: 9,7-23 cm

skládající se z:

• rám

• splachovací nádržka

• přívodní a odpadní potrubí

• kry t revizního otvoru

• montážní sada

pro kombinaci s ovládacími 

tlačítky KOLO Slim

Instalační moduly KOLO Slim

jen 10 cm

10
00

32
0

10
0

35
0

90

80-161

80

35

180
230

422

12
00

99235 3.180 3.848 12,0 15K

99236 2.450 2.965 9,0 18

Instalační modul KOLO Slim pro závěsné klozety,

pro zazdění 

šířka: 42,2 cm

výška: 120 cm

hloubka: 8 - 16 cm

skládající se z:

• rám

• splachovací nádržka

• přívodní a odpadní potrubí

• kry t revizního otvoru

• montážní sada

pro kombinaci s ovládacími 

tlačítky KOLO Slim

500

90

180
230

97 - 230

35

11
05

 - 
12

85

10
00

32
0

IN
ST

A
LA

Č
N

Í 
M

O
D

U
LY

3/6l3/6l

3/6l3/6l



184

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

rozmanitost tvarů a řešení 
Dobře zvolený sprchový kout, využitý např. pro malou koupelnu, znamená 

nejen úsporu místa a pohodlné sprchování, ale také čisté a jednoduché 

uspořádání. Rozmanitost tvarů a konstrukčních řešení koutů KOLO je ne-

smírně užitečná při navrhování koupelen. Kvalitní technické provedení, do-

konalou těsnost, pohodlný chod dveří a jednoduchost čištění oceníme při 

jejich každodenním používání. Sprchové kouty KOLO se stávají zajímavou 

součástí moderní koupelny. 

sprchové kouty KOLO přesvědčují vy-

sokou kvalitou
Pravé bezpečnostní sklo, použité jako výplň všech sprchových koutů dává 

pocit kvality a elegance, usnadňuje čištění a určuje vyšší stabilitu a delší 

životnost. U jednotlivých koutů lze volit sklo čiré, s poloprůhledným de-

korem Strip nebo s neprůhledným „mléčným“ dekorem Crepi, Satin nebo 

Prismatic, u koutů Akcent Plus pak sklo tónované do šeda.

Nejen moderní tvar, ale zejména vysoká kvalita provedení a mnoho dalších 

výhod uvedených dále přímo u jednotlivých koutů, dávají ty nejlepší před-

poklady, aby se sprchování stalo vaší nejmilejší chvílí každého nového dne 

po celý rok.

máte atypickou koupelnu? 
Nestandardní tvar koupelny vyžaduje individuální řešení sprchovacího pro-

storu s atypickými tvary  a rozměry . 

Pro výklenky s větší šířkou lze využít křídlové dveře Niven nebo posuvné 

dveře Akord nebo Geo-6 v šířce 120 cm. Provedení na míru nabízí také 

dveře S 600. V nabídce KOLO jsou velmi praktická řešení, která vám ukáží 

snadnou cestu z na první pohled neřešitelného problému. 

Co víc si můžete přát?

Sprchové kouty



185

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Refl ex KOLO čistidlo – čistící prostředek, odstraňovač vodního kamene (500 ml) SU00008 395 478

Refl ex KOLO kondicionér – regenerační prostředek (100 ml) SU00009 521 630

Aby byly sprchové kouty s ochranným povrchem Refl ex KOLO 

čisté a dobře udržované, doporučujeme:

údržba sprchových koutů
Dodržování uvedených doporučení a rad, týkajících se pravidelné údržby 

a čištění sprchových koutů, Vám zaručí udržení vlastností ochranné vrstvy 

Refl ex KOLO při běžném provozu.

Stěny sprchového koutu ihned po koupeli důkladně opláchněte vodou. 

Předejdete tak usazování zbytků mýdel a šampónů. Za účelem preventivní 

ochrany proti vodnímu kameni postačí ihned po koupeli setřít zbývající 

vodní kapky jemným hadříkem nebo pry žovou stěrkou, která patři ke stan-

dardnímu vybavení každého sprchového koutu s povrchem Refl ex KOLO. 

Není třeba používat žádné čistící prostředky.

Pokud dojde např. v důsledku nepravidelné údržby sprchového koutu k usa-

zení větší vrstvy vodního kamene a nečistot, lze tuto vrstvu ze suché plo-

chy odstranit pomocí suchého hadříku. 

K čištění sprchových koutů s povrchem Refl ex KOLO se nedoporučuje po-

užívat silné abrazivní čistící prostředky, přípravky ve formě pasty nebo roz-

pouštědla. 

K těmto účelům doporučujeme používat speciálně vyvinuté čistidlo „Refl ex 

KOLO odstraňovač vodního kamene“ nebo jemné čistící prostředky běžně 

dostupné na trhu. 

Odstraňovač vodního kamene účinně odstraňuje čerstvé i starší vápenaté 

usazeniny a jiné nečistoty bez poškrábání.

Povrchy sprchových koutů doporučujeme průběžně udržovat a regenero-

vat regenerační prostředkem „Refl ex KOLO kondicionér“.

Díky tomu si ochranná vrstva Refl ex KOLO udrží svoje původní vlastnosti 

po mnoho let.

Jak udržet čistotu v koupelně?

Příplatek za povrch Refl ex KOLO k maloobchodní ceně 

sprchových koutů

1.168 Kč bez DPH/ks 

(1.413 Kč vč. DPH/ks)



186

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

S 600
jednoduše stylové

Řada sprchových koutů S600 nabízí řešení v čistém a je-

dnoduchém stylu. 

Velké skleněné plochy dveří 120 cm a 140 cm ve spojení 

s boční stěnou vnáší do prostoru dojem lehkosti.

Snadné čištění je zaručeno díky povrchové úpravě Glas-

Plus, která je zahrnuta v ceně výrobku.

Série je variabilní díky modelům, které se vyrábí na míru, 

dle požadavků zákazníků.

Snadná údržba: 
možnost vykliknutí skla

Design: horní profil se 
„vznáší” nad koutem

Funkce a design: 
v profilu skryté ložiskové 
pojezdy

Lehkost a vzdušnost: 
spojení dveří a pevné 
stěny

Promyšlené detaily: 
vkusné krytky profilů

Možnost volby: 
montáž s nebo 
bez dolního profilu



SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

4

21

3

1 čtvrtkruhový sprchový kout VKS2

2 posuvné dveře DSN2 v nice

3 dveře DSN2 v kombinaci s pevnou stěnou TD

4 dveře DSN2 v kombinaci s pevnou stěnou TD
a s vaničkou Terra



188

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

S 600

Aby sprchové kouty z pravého skla neztratily denním používáním svou zá-

řivou čistotu, mohou být na přání již přímo ve výrobě opatřeny úpravou 

KORALLE GlasPlus. Ta činí povrch skla ještě hladším a vodu odpuzujícím, 

takže nečistoty a vodní kámen nemají takřka šanci. Pro udržení čistoty 

stačí po sprchování sklo lehce setřít.

co je nanotechnologie?
Nanotechnologie se zabývá mikroskopicky malými strukturami. Je pova-

žována za klíčovou technologii 21. století. Experti vycházeji z toho, že se 

každodenní život bude neustále měnit. Nanočástečky se dají nejrůznějším 

způsobem „naprogramovat“. Tak vzniknou – v nejtenčích vrstvách – zcela 

nové, multifunkční vlastnosti. 

jaký efekt přináší GlasPlus?
Voda, nečistoty a bakterie ztrácejí na povrchu GlasPlus svou přilnavost. 

Dostane-li se voda na ochranou vrstvu, sbalí se do malých kapiček a spo-

lu se zbytky mýdla, nečistotami, vodním kamenem a bakteriemi steče. 

GlasPlus navíc propůjčuje skleněným plochám novou brilantnost, protože 

je sklovitě lesklý a průzračný. Již nemusíte používat agresivní čistící pro-

středky – tím kromě úspory  fi nančních prostředků také přispíváte k ochra-

ně životního prostředí. 

jak působí GlasPlus?
GlasPlus se skládá z nanočástic s komponenty, které se dají pevně spojit 

se sklem a komponenty, které odpuzují vodu a nečistoty. Vazné kompo-

nenty se dostanou ke skleněné ploše, vodu odpudivé komponenty směřují 

na vzduch. Vytvoří se ultratenká, sklovitá vrstva GlasPlus. 

jaká je životnost GlasPlus?
Protože přilnavé komponenty GlasPlus se pevně spojí se skleněnou plo-

chou, vyznačuje se ochranná vrstva mimořádnou stálostí. Tak vám GlasPlus 

usnadní čištění po mnoho let! 



Dodáváno s povrchem

189

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

S 600

Čtvrtkruhový sprchový kout 90 x 90 cm a 100 x 100 cm

posuvné dveře, Typ VKS2

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

R
Rádius

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

JKPG90222001 čiré stříbrná

matná
875 - 895 2000 605 550 35.265 42.670 50,0

JKPG90222003 čiré stříbrná

lesklá
875 - 895 2000 605 550 39.722 48.063 50,0

JKPG10222001 čiré stříbrná

matná
975 - 995 2000 605 550 35.838 43.364 56,0

JKPG10222003 čiré stříbrná

lesklá
975 - 995 2000 605 550 40.213 48.658 56,0

Pravé bezpečnostní sklo
Tloušťka skla: 6 mm

JKPG90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

AKCENT akry látová vanička

XENO keramická vanička

XBN1790

XBN0790

XBN0490

XBN1390

256

254

256

260

JKPG10 strana č.

TERRA akry látová vanička XBN1710 256

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

profil stříbrný 
lesklý č. 003

pravé sklo 
čiré č. 222

profil stříbrný 
matný č. 001

AA

HC

A
X

A
X

R 

X

JKPG90 345

JKPG100 450

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.



Dodáváno s povrchem

190

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

S 600

Montáž možná s dolním přívalovým profilem nebo bez něj.

Čtvercový sprchový kout 90 x 90 cm a 100 x 100 cm

posuvné dveře, Typ EDS2

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 6 mm

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

JKDK90222001L

čiré
stříbrná

matná
885 - 905 2000 500

16.414 19.861

62,0

JKDK90222001R 16.414 19.861

JKDK90222003L

čiré
stříbrná

lesklá
885 - 905 2000 500

18.803 22.751

62,0

JKDK90222003R 18.803 22.751

JKDK10222001L

čiré
stříbrná

matná
985 - 1005 2000 575

21.504 26.020

68,0

JKDK10222001R 21.504 26.020

JKDK10222003L

čiré
stříbrná

lesklá
985 - 1005 2000 575

21.557 26.083

68,0

JKDK10222003R 21.557 26.083

JKDK90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

ABELE keramická vanička 

XENO keramická vanička

SANGRO keramická vanička

XBK1790

XBK0790

XBK1290

XBK1390

74350P

256

254

260

260

261

JKDK10 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBK1710

XBK0710

256

254

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

H

A

C

A (L)

A
 (R

)

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

profil stříbrný 
lesklý č. 003

pravé sklo 
čiré č. 222

profil stříbrný 
matný č. 001

P O Z O R !

Kompletní sprchový kout se skládá

 vždy ze 2 částí (R + L)



Dodáváno s povrchem

191

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

S 600

Montáž možná s dolním přívalovým profilem nebo bez něj.

Posuvné dveře 120 a 140 cm do niky nebo pro kombinaci s pevnou boční stěnou.

Typ DSN2

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 6 mm

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

JDDS12222001L

čiré
stříbrná

matná
1170 - 1210 2000

max.

493

20.298 24.560

40,0

JDDS12222001R 20.298 24.560

JDDS12222003L

čiré
stříbrná

lesklá
1170 - 1210 2000

max.

493

24.236 29.325

40,0

JDDS12222003R 24.236 29.325

JDDS14222001L

čiré
stříbrná

matná
1370 - 1410 2000

max.

593

20.420 24.709

46,0

JDDS14222001R 20.420 24.709

JDDS14222003L

čiré
stříbrná

lesklá
1370 - 1410 2000

max.

593

24.481 29.622

46,0

JDDS14222003R 24.481 29.622

JDDS14 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBP1749

XBP0749

256

255

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

JDDS12 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBP1729

XBP0780

XBP0729

256

255

255

A

HC

Hloubka niky na straně vstupu musí být 

větší o 25 mm než vnější hrana vaničky.

Poznámka: L = pevný prvek vlevo, R = pevný prvek vpravo.

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

profil stříbrný 
lesklý č. 003

pravé sklo 
čiré č. 222

profil stříbrný 
matný č. 001



Dodáváno s povrchem

192

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

S 600

Tento typ lze upravit na míru.

Montáž možná s dolním přívalovým profilem nebo bez něj.

Posuvné dveře do niky nebo pro kombinaci s pevnou boční stěnou o výšce 2000 mm.

Typ DSN2

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 6 mm

H
Výška

(mm)

C 
Šířka

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

JNDS0L222001 čiré stříbrná

matná
1400 - 2100 1000 - 1800 27.785 33.619 –

JNDS0R222001 čiré stříbrná

matná
1400 - 2100 1000 - 1800 27.785 33.619 –

JNDS0L222003 čiré stříbrná

lesklá
1400 - 2100 1000 - 1800 32.050 38.781 –

JNDS0R222003 čiré stříbrná

lesklá
1400 - 2100 1000 - 1800 32.050 38.781 –

Poznámka: Při objednávce 

provedení na míru je nutno 

přiložit zaměření stavební 

situace dle obrázku

1000 - 1
800

14
00

 - 
21

00

Hloubka niky na straně vstupu musí být 

větší o 25 mm než vnější hrana vaničky.

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

Poznámka: L = pevný prvek vlevo, R = pevný prvek vpravo.

profil stříbrný 
lesklý č. 003

pravé sklo 
čiré č. 222

profil stříbrný 
matný č. 001

PROVEDENÍ 

NA MÍRU



Dodáváno s povrchem

193

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

S 600

Pro použití vlevo nebo vpravo.

Pro kombinaci s čtvercovým sprchovým koutem EDS2 

nebo s posuvnými dveřmi DSN2, kde pevný prvek dveří 

je na straně pevné boční stěny.

Pevná boční stěna 80 cm, 90 cm a 100 cm

Typ TD

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 6 mm

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

JSKX80222001 čiré
stříbrná

matná
785 - 825 2000 11.971 14.485 18,0

JSKX80222003 čiré
stříbrná

lesklá
785 - 825 2000 14.708 17.797 18,0

JSKX90222001 čiré
stříbrná

matná
885 - 925 2000 13.503 16.339 20,0

JSKX90222003 čiré
stříbrná

lesklá
885 - 925 2000 14.889 18.016 20,0

JSKX10222001 čiré
stříbrná

matná
985 - 1025 2000 14.585 17.647 22,0

JSKX10222003 čiré
stříbrná

lesklá
985 - 1025 2000 14.967 18.110 22,0

JSKX90 strana č.

TERRA akry látová vanička

TERRA akry látová vanička

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

XBK1790

XBP1729

XBP1749

XBK0790

XBP0719

XBP0729

XBP0749

XBK1290

XBK1390

256

256

256

254

255

255

255

260

260

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

JSKX80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBK0780

XBP0780

XBP0718

254

255

255

JSKX10 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBK1710

XBK0710

256

254

A

H

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

profil stříbrný 
lesklý č. 003

pravé sklo 
čiré č. 222

profil stříbrný 
matný č. 001



194

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Niven

Série bezrámových sprchových koutů a vanových zástěn 

Niven odpovídá současným módním trendům na trans-

parentnost a design. 

Kouty Niven se skládají z průhledných skleněných tabulí 

a nezbytných doplňujících prvků. Pro vyrovnání nerovností 

stěn koupelny jsou vybaveny elegantním stěnovým pro-

fi lem, který umožňuje doladit napojení skla a stěny kou-

pelny.

Snadná čištění a údržba je zaručena díky standardně do-

dávanému povrchu Refl ex KOLO, který je již zahrnut do 

ceny výrobků. S kouty Niven bude koupelna krásná, čistá 

a nadčasová.

prostor plný elegance

Snadné čištění:
sprchové kouty standard-
ně dodávány s povrchem 
Reflex KOLO

Dokonalá těsnost:
magnetické
ohebné těsnění

Funkčnost: chromované 
závěsy s funkcí zvedání 
dveří

Vyrovnání nerovností
stěn: speciální těsnící
profily

Dokonalá těsnost:
podlahový těsnící
profil

Snadné čištění:
speciální hladká
konstrukce závěsů



SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

4

21

3

1 čtvrtkruhový sprchový kout

2 čtvercový sprchový kout

3 2-dílná vanová zástěna

4 1-dílná vanová zástěna



Dodáváno s povrchem

196

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Čtvrtkruhový sprchový kout 80 x 80 cm a 90 x 90 cm

křídlové dveře otevírané vně

Niven

C H

AA

A

X
YR 

A

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

R
Rádius

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

FKPF80222003 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

770 - 788 1950 770 450 26.839 32.475 54,5

FKPF90222003 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

870 - 888 1950 840 550 27.314 33.050 59,5

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevný prvek/stěna 8 mm, 

dveře 6 mm

FKPF80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

AKCENT akry látová vanička

XBN0780

XBN0480

254

255

FKPF90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

AKCENT akry látová vanička 

XENO keramická vanička

NEVA keramická vanička

XBN1790

XBN0790

XBN0490

XBN1390

74950P

256

254

256

260

261

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Součástí dodávky stěrka na sklo, zahrnutá v ceně výrobku.

X Y

FKPF80 170 - 188 485

FKPF90 240 - 258 495

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

chrom profil stříbrný 
lesklý č. 003



Dodáváno s povrchem

197

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Čtvercový sprchový kout 80 x 80 cm a 90 x 90 cm

křídlové dveře otevírané vně

Niven

C

H

AA

A

A

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

FKDF80222003 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

770 - 788 1950 770 24.248 29.340 60,0

FKDF90222003 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

870 - 888 1950 840 24.714 29.903 67,0

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevný prvek/stěna 8 mm, 

dveře 6 mm

FKDF80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička XBK0780 254

FKDF90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

SANGRO keramická vanička

XBK1790

XBK0790

XBK1290

XBK1390

74350P

256

254

260

260

261

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Součástí dodávky stěrka na sklo, zahrnutá v ceně výrobku.

pravé sklo 
čiré č. 222

chrom profil stříbrný 
lesklý č. 003

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.



Dodáváno s povrchem

198

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Křídlové dveře do niky 80 cm, 90 cm, 100 cm, 120 cm

dveře otevírané vně, levé/pravé

Niven

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

FDRF80222003 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

782 - 800 1950 562

14.356 17.371

35,0

FDRF80222003 R 14.356 17.371

FDRF90222003 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

882 - 900 1950 612

14.720 17.811

37,0

FDRF90222003 R 14.720 17.811

FDRF10222003 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

982 - 1000 1950 712

15.279 18.488

41,0

FDRF10222003 R 15.279 18.488

FDRF12222003 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

1182 - 1200 1950 812

15.906 19.246

48,0

FDRF12222003 R 15.906 19.246

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevný prvek/stěna 8 mm, 

dveře 6 mm

FDRF80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička XBK0780 254

FDRF10 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBK0710

XBP0718

XBP0719

254

255

255

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Součástí dodávky stěrka na sklo, zahrnutá v ceně výrobku.

Křídlové dveře Niven lze kombinovat také s vaničkami Terra, viz. strana 253.

FDRF12 strana č.

PACIFIK akry látová vanička XBP0780 255

FDRF90 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

XBK0790

XBK1290

XBK1390

254

260

260

Poznámka: L = závěsy dveří vlevo, R = závěsy dveří vpravo. 

A

H

C

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

chrom profil stříbrný 
lesklý č. 003



Dodáváno s povrchem

199

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Křídlové dveře 80 cm, 90 cm, 100 cm, 120 cm, dveře otevírané vně, levé/pravé

pro kombinaci s pevnou boční stěnou NIVEN FSKX

Niven

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevný prvek/stěna 8 mm, 

dveře 6 mm

Stabilizační profil, upevňující pevnou boční stěnu ke zdi, je součástí 

dodávky křídlových dveří FDSF pro kombinaci s pevnou stěnou.

Součástí dodávky stěrka na sklo, zahrnutá v ceně výrobku.

A
Rozměrové

možnosti (mm)
1)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

FDSF80222003 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

770 - 788 1950 538

14.356 17.371 34,0

FDSF80222003 R 14.356 17.371

FDSF90222003 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

870 - 888 1950 588

14.720 17.811 37,0

FDSF90222003 R 14.720 17.811

FDSF10222003 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

970 - 988 1950 688

15.279 18.488 40,0

FDSF10222003 R 15.279 18.488

FDSF12222003 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

1170 - 1188 1950 788

15.906 19.246 49,0

FDSF12222003 R 15.906 19.246

FDSF80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička XBK0780 254

FDSF10 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBK0710

XBP0718

XBP0719

254

255

255

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

FDSF12 strana č.

PACIFIK akry látová vanička XBP0780 255

FDSF90 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

XBK0790

XBK1290

XBK1390

254

260

260

Křídlové dveře Niven lze kombinovat také s vaničkami Terra, viz. strana 253.

Poznámka: L = závěsy dveří vlevo, R = závěsy dveří vpravo. 

 1) Rozměrové možnosti - pro max. šířku dveří včetně tl. pevné stěny, těsnění a podlahového profilu.

A

H

C

A

C

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

chrom profil stříbrný 
lesklý č. 003



Dodáváno s povrchem

200

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Pevná boční stěna 80 cm, 90 cm a 100 cm

pro kombinaci s křídlovými dveřmi NIVEN FDSF

Niven

A
Rozměrové

možnosti (mm)
1)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

FSKX80222003 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

770 - 788 1950 – 8.486 10.268 38,5

FSKX90222003 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

870 - 888 1950 – 8.978 10.863 42,0

FSKX10222003 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

970 - 988 1950 – 9.494 11.488 45,0

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevný prvek/stěna 8 mm

FSKX80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBK0780

XBP0780

XBP0718

254

255

255

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Křídlové dveře a pevné stěny Niven lze kombinovat také s vaničkami Terra, viz. strana 253.

FSKX90 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

XBK0790

XBP0719

XBK1290

XBK1390

254

255

260

260

FSKX10 strana č.

PACIFIK akry látová vanička XBK0710 254

Poznámka: 1) Rozměrové možnosti - pro max. šířku pevné stěny včetně těsnění a podlahového profilu.

A

H

Stabilizační profil, upevňující pevnou boční stěnu ke zdi, je součástí 

dodávky křídlových dveří FDSF pro kombinaci s pevnou stěnou.

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

chrom profil stříbrný 
lesklý č. 003



Dodáváno s povrchem

201

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Niven

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

FPNF70222008L

1-dílná vanová zástěna

sklo čiré

provedení levé

chrom/

stříbrná

lesklá

700 - 710 1410 9.536 11.539 22,0

FPNF70222008R

1-dílná vanová zástěna

sklo čiré

provedení pravé

chrom/

stříbrná

lesklá

700 - 710 1410 9.536 11.539 22,0

FPNF12222008L

2-dílná vanová zástěna

sklo čiré

provedení levé

chrom/

stříbrná

lesklá

1250 - 1260 1410 13.737 16.622 35,0

FPNF12222008R

2-dílná vanová zástěna

sklo čiré

provedení pravé

chrom/

stříbrná

lesklá

1250 - 1260 1410 13.737 16.622 35,0

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 6 mm

1-dílná vanová zástěna, 70 x 140 cm

sklopná nad vanu i vně vany

2-dílná vanová zástěna, 125 x 140 cm

sklopná nad vanu i vně vany

k vaně o šířce min. 75 cm k vaně o šířce min. 75 cm

Levá Levá

Poznámka: 

Součástí dodávky stěrka na sklo, zahrnutá v ceně výrobku.

L = závěsy vanové zástěny vlevo, R = závěsy vanové zástěny vpravo.

1250 + 10

14
10

R20

537713 + 10
14

10

R20

700 + 10

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

chrom profil stříbrný 
lesklý č. 008



202

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Next

Série sprchových koutů Next designově vychází z řady Ni-

ven, je ale vybavena novými prvky, které přispívají k mo-

dernímu a elegantnímu vzhledu. 

Vnitřní madlo je uzpůsobeno tak, aby se dveře daly snad-

no otevírat a zavírat i mokrou rukou. 

Dveře nebo boční stěna může být osazena držákem na 

osušku. 

Řada Next také nově přináší řešení sprchových koutů 

Walk-In, které odpovídají nejnovějším trendům.

další krok k elegantní koupelně

Snadné čištění:
sprchové kouty standard-
ně dodávány s povrchem 
Reflex KOLO

Praktický doplněk: 
držák na ručník

Vnitřní úprava závěsů: 
šedá podložka pod 
závěsem a chromové 
krytky šroubů 

Nové venkovní madlo: 
podobný tvar jako 
závěsy

Chromové závěsy 
s funkcí zvedání dveří



SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

4

21

3

1 dveře do niky s madlem na ručník

2 kout typu „Walk-In“

3 čtvercový sprchový kout

4 dveře v kombinaci s pevnou stěnou 
s madlem na ručník



Dodáváno s povrchem

204

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Čtvrtkruhový sprchový kout 80 x 80 cm a 90 x 90 cm

křídlové dveře otevírané vně

Next

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

R
Rádius

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

HKPF80222003 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

770 - 788 1950 770 450 17.897 21.656 44,5

HKPF90222003 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

870 - 888 1950 840 550 18.843 22.800 50,5

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevný prvek/stěna 8 mm, 

dveře 6 mm

HKPF80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

AKCENT akry látová vanička

XBN0780

XBN0480

254

255

HKPF90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

AKCENT akry látová vanička 

XENO keramická vanička

NEVA keramická vanička

XBN1790

XBN0790

XBN0490

XBN1390

74950P

256

254

256

260

261

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Součástí dodávky stěrka na sklo, zahrnutá v ceně výrobku.

C

A
A

H

R

X

X
A

A

X

HKPF80 191,5

HKPF90 241,5

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

chrom profil stříbrný 
lesklý č. 003



Dodáváno s povrchem

205

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Čtvercový sprchový kout 80 x 80 cm a 90 x 90 cm

křídlové dveře otevírané vně

Next

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

HKDF80222003 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

770 - 788 1950 770 17.897 21.656 59,0

HKDF90222003 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

870 - 888 1950 840 18.843 22.800 64,5

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevný prvek/stěna 8 mm, 

dveře 6 mm

HKDF80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička XBK0780 254

HKDF90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

SANGRO keramická vanička

XBYK1790

XBK0790

XBK1290

XBK1390

74350P

256

254

260

260

261

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Součástí dodávky stěrka na sklo, zahrnutá v ceně výrobku.

A
A

CH

X

X
A

A

X

HKDF80 191,5

HKDF90 241,5

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

chrom profil stříbrný 
lesklý č. 003



Dodáváno s povrchem

206

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Křídlové dveře do niky 80 cm, 90 cm, 100 cm, 120 cm

dveře otevírané vně, levé/pravé

Next

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

HDRF80222003 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

782 - 800 1950 562

11.156 13.499

35,0
HDRF80222003 R 11.156 13.499

HDRF90222003 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

882 - 900 1950 612

11.535 13.957

38,0
HDRF90222003 R 11.535 13.957

HDRF10222003 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

982 - 1000 1950 712

12.196 14.758

42,0
HDRF10222003 R 12.196 14.758

HDRF12222003 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

1182 - 1200 1950 812

12.338 14.929

49,5
HDRF12222003 R 12.338 14.929

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevný prvek/stěna 8 mm, 

dveře 6 mm

HDRF80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička XBK0780 254

HDRF10 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBK0710

XBP0718

XBP0719

254

255

255

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Součástí dodávky stěrka na sklo, zahrnutá v ceně výrobku.

Křídlové dveře Next lze kombinovat také s vaničkami Terra, viz. strana 253.

HDRF12 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBP0780

XBP0729

255

255

HDRF90 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

XBK0790

XBK1290

XBK1390

254

260

260

Poznámka: L = závěsy dveří vlevo, R = závěsy dveří vpravo. 

A

H

C

A
X

X

HDRF80 191,5

HDRF90 241,5

HDRF10 241,5

HDRF12 341,5

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

chrom profil stříbrný 
lesklý č. 003



Dodáváno s povrchem

207

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Křídlové dveře do niky 80 cm, 90 cm, 100 cm, 120 cm

dveře otevírané vně, levé/pravé

Next

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

HDRF80222R03 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

782 - 800 1950 562

12.272 14.849

35,0
HDRF80222R03 R 12.272 14.849

HDRF90222R03 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

882 - 900 1950 612

12.688 15.352

38,0
HDRF90222R03 R 12.688 15.352

HDRF10222R03 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

982 - 1000 1950 712

13.416 16.233

42,0
HDRF10222R03 R 13.416 16.233

HDRF12222R03 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

1182 - 1200 1950 812

13.572 16.422

49,5
HDRF12222R03 R 13.572 16.422

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevný prvek/stěna 8 mm, 

dveře 6 mm

Součástí dodávky stěrka na sklo, zahrnutá v ceně výrobku.

Poznámka: L = závěsy dveří vlevo, R = závěsy dveří vpravo. 

HDRF80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička XBK0780 254

HDRF10 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBK0710

XBP0718

XBP0719

254

255

255

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Křídlové dveře Next lze kombinovat také s vaničkami Terra, viz. strana 253.

HDRF12 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBP0780

XBP0729

255

255

HDRF90 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

XBK0790

XBK1290

XBK1390

254

260

260

A

H

C

A
C
Y

Y

HDRF80 400

HDRF90 400

HDRF10 550

HDRF12 550

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

chrom profil stříbrný 
lesklý č. 003

S MADLEM NA RUČNÍK



Dodáváno s povrchem

208

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Křídlové dveře 80 cm, 90 cm, 100 cm, 120 cm, dveře otevírané vně, levé/pravé

pro kombinaci s pevnou boční stěnou NEXT HSKX

Next

A
Rozměrové

možnosti (mm)
1)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

HDSF80222003 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

770 - 788 1950 538

11.204 13.556

34,5
HDSF80222003 R 11.204 13.556

HDSF90222003 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

870 - 888 1950 588

11.497 13.911

38,0
HDSF90222003 R 11.497 13.911

HDSF10222003 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

970 - 988 1950 688

11.865 14.357

42,0
HDSF10222003 R 11.865 14.357

HDSF12222003 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

1170 - 1188 1950 788

12.688 15.352

49,5
HDSF12222003 R 12.688 15.352

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevný prvek/stěna 8 mm, 

dveře 6 mm

Stabilizační profil, upevňující pevnou boční stěnu ke zdi, je součástí 

dodávky křídlových dveří HDSF pro kombinaci s pevnou stěnou.

Součástí dodávky stěrka na sklo, zahrnutá v ceně výrobku.

Poznámka: L = závěsy dveří vlevo, R = závěsy dveří vpravo. 

 1) Rozměrové možnosti - pro max. šířku dveří včetně tl. pevné stěny, těsnění a podlahového profilu.

HDRF80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička XBK0780 254

HDRF10 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBK0710

XBP0718

XBP0719

254

255

255

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Křídlové dveře Next lze kombinovat také s vaničkami Terra, viz. strana 253.

HDRF12 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBP0780

XBP0729

255

255

HDRF90 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

XBK0790

XBK1290

XBK1390

254

260

260

A

CH

X
A

X

HDSF80 191,5

HDSF90 241,5

HDSF10 241,5

HDSF12 341,5

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

chrom profil stříbrný 
lesklý č. 003



Dodáváno s povrchem

209

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Křídlové dveře 80 cm, 90 cm, 100 cm, 120 cm, dveře otevírané vně, levé/pravé

pro kombinaci s pevnou boční stěnou NEXT HSKX

Next

A
Rozměrové

možnosti (mm)
1)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

HDSF80222R03 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

770 - 788 1950 538

12.324 14.912

34,5
HDSF80222R03 R 12.324 14.912

HDSF90222R03 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

870 - 888 1950 588

12.646 15.302

38,0
HDSF90222R03 R 12.646 15.302

HDSF10222R03 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

970 - 988 1950 688

13.052 15.793

42,0
HDSF10222R03 R 13.052 15.793

HDSF12222R03 L

čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

1170 - 1188 1950 788

13.957 16.888

49,5
HDSF12222R03 R 13.957 16.888

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevný prvek/stěna 8 mm, 

dveře 6 mm

Stabilizační profil, upevňující pevnou boční stěnu ke zdi, je součástí 

dodávky křídlových dveří HDSF pro kombinaci s pevnou stěnou.

Součástí dodávky stěrka na sklo, zahrnutá v ceně výrobku.

Poznámka: L = závěsy dveří vlevo, R = závěsy dveří vpravo. 

 1) Rozměrové možnosti - pro max. šířku dveří včetně tl. pevné stěny, těsnění a podlahového profilu.

HDRF80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička XBK0780 254

HDRF10 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBK0710

XBP0718

XBP0719

254

255

255

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Křídlové dveře Next lze kombinovat také s vaničkami Terra, viz. strana 253.

HDRF12 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBP0780

XBP0729

255

255

HDRF90 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

XBK0790

XBK1290

XBK1390

254

260

260

A
C

H A

Y
C

Y

HDSF80 376

HDSF90 376

HDSF10 526

HDSF12 526

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

chrom profil stříbrný 
lesklý č. 003

S MADLEM NA RUČNÍK



Dodáváno s povrchem

210

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Pevná boční stěna 80 cm, 90 cm a 100 cm

pro kombinaci s křídlovými dveřmi NEXT HDSF

Next

A
Rozměrové

možnosti (mm)
1)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

HSKX80222003 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

770 - 788 1950 – 8.001 9.682 39,0

HSKX90222003 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

870 - 888 1950 – 8.583 10.385 43,0

HSKX10222003 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

970 - 988 1950 – 9.880 11.955 46,0

HSKX12222003 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

1170 - 1188 1950 – 10.391 12.573 56,5

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevný prvek/stěna 8 mm

Stabilizační profil, upevňující pevnou boční stěnu ke zdi, je součástí 

dodávky křídlových dveří HDSF pro kombinaci s pevnou stěnou.

Součástí dodávky stěrka na sklo, zahrnutá v ceně výrobku.

Poznámka: 1) Rozměrové možnosti - pro max. šířku pevné stěny včetně těsnění a podlahového profilu.

HSKX80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBK0780

XBP0780

XBP0718

254

255

255

HSKX10 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBK1710

XBP0718

256

255

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

HSKX12 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBP0780

XBP0729

255

255

HSKX90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

XBK1790

XBK0790

XBP0719

XBK1290

XBK1390

256

254

255

260

260

A

H

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

chrom profil stříbrný 
lesklý č. 003



Dodáváno s povrchem

211

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Pevná boční stěna 80 cm, 90 cm a 100 cm 

pro kombinaci s křídlovými dveřmi NEXT HDSF

Next

A
Rozměrové

možnosti (mm)
1)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

HSKX80222R03 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

770 - 788 1950 – 8.801 10.649 39,0

HSKX90222R03 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

870 - 888 1950 – 9.440 11.423 43,0

HSKX10222R03 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

970 - 988 1950 – 10.868 13.150 46,0

HSKX12222R03 čiré

chrom/

stříbrná

lesklá

1170 - 1188 1950 – 11.430 13.830 56,5

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevný prvek/stěna 8 mm

Stabilizační profil, upevňující pevnou boční stěnu ke zdi, je součástí 

dodávky křídlových dveří HDSF pro kombinaci s pevnou stěnou.

Součástí dodávky stěrka na sklo, zahrnutá v ceně výrobku.

Poznámka: 1) Rozměrové možnosti - pro max. šířku pevné stěny včetně těsnění a podlahového profilu.

HSKX80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBK0780

XBP0780

XBP0718

254

255

255

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

HSKX12 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBP0780

XBP0729

255

255

HSKX90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

XBK1790

XBK0790

XBP0719

XBK1290

XBK1390

256

254

255

260

260

A

H

HSKX10 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBK1710

XBP0718

256

255

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

chrom profil stříbrný 
lesklý č. 003

S MADLEM NA RUČNÍK



Dodáváno s povrchem

212

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Pevné stěny pro vytváření atypických provedení

typu Walk-In 50 cm, 80 cm, 90 cm, 100 cm a 120 cm

Next

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

HSKX50222003 čiré

chrom/

stříbrná lesklá 470 - 488 1950 6.612 8.000 25,5

HSKX80222003 čiré

chrom/

stříbrná lesklá 770 - 788 1950 8.001 9.682 39,0

HSKX90222003 čiré

chrom/

stříbrná lesklá 870 - 888 1950 8.583 10.385 43,0

HSKX10222003 čiré

chrom/

stříbrná lesklá 970 - 988 1950 9.880 11.955 46,0

HSKX12222003 čiré

chrom/

stříbrná lesklá 1170 - 1188 1950 10.391 12.573 56,5

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevná stěna 8 mm

Poznámka: 

Pevné stěny jsou připraveny pro montáž na vaničku nebo přímo na podlahu.

Doporučujeme kombinovat se sprchovými vaničkami Terra a Pacifi c.

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

chrom profil stříbrný 
lesklý č. 003



Dodáváno s povrchem

213

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Příklad půdory sného rozměru 

160 x 90 cm

(pevná stěna 100 a 90 cm)

Příklad půdory sného rozměru 

160 x 90 cm 

(pevná stěna 120 a 50 cm)

Příklad provedení do niky:

pevná stěna o šířce 

od 80 do 120 cm.

Příklad provedení Walk-In

Způsob použití a rozměry  stěn (a s tím související šířka vstupu) jsou závislé na požadavcích zákazníka.

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

HSKC80003 délka vzpěry  736 mm
chrom/

stříbrná lesklá
1.338 1.620 2,0

HSKC90003 délka vzpěry  836 mm
chrom/

stříbrná lesklá
1.420 1.718 2,0

HSKC10003 délka vzpěry  936 mm
chrom/

stříbrná lesklá
1.501 1.816 2,0

HSKC12003 délka vzpěry  1136 mm
chrom/

stříbrná lesklá
1.582 1.914 2,0

HSKB10003 délka vzpěry  936 mm
chrom/

stříbrná lesklá
1.217 1.472 2,0

Vzpěry  pro spojení pevných stěn Walk-In 

Next

Pozor!

Při použití pevné stěny typu Walk-In je nutno vždy objednat vzpěru příslušné délky.

Vzpěry  je možno upravit (zkrátit) dle stavební situace.

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

chrom profil stříbrný 
lesklý č. 003



214

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Akcent Plus

Dokonalé věci bývají jednoduché. Ve vzhledu koutů Atol 

Plus se snoubí masivní rámy, vzbuzující v uživateli dojem 

důvěry , s celkově čistým tvarem a transparentností. Lehký 

chod posuvných dveří, možnost volby mezi sklem tloušť-

ky 6 mm v čirém provedení nebo sklem tónovaným do 

šeda a možnost snadného čištění při odklonění dveří dá-

vají uživatelům argument pro výběr těchto koutů. 

Snadné čištění a údržba je zaručena díky standardně do-

dávanému povrchu Refl ex KOLO.

výjimečná jednoduchost

Snadné čištění:
sprchové kouty standard-
ně dodávány s povrchem 
Reflex KOLO

Snadné čištění:
možnost
odklonění dveří

Zaručená těsnost:
těsnění mezi 
vaničkou a koutem 
je součástí dodávky

Dokonalá těsnost:
magnetická 
těsnící lišta

Vyrovnání nerovností:
regulace na stěnových 
profilech

Dokonalý chod:
dvojité pojezdy
s ložiskem



Dodáváno s povrchem

215

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Čtvrtkruhový sprchový kout 80 x 80 cm a 90 x 90 cm

posuvné dveře

Akcent Plus

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 6 mm

LKPG80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

AKCENT akry látová vanička

XBN0780

XBN0480

254

255

LKPG90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

AKCENT akry látová vanička

XENO keramická vanička

NEVA keramická vanička

XBN1790

XBN0790

XBN0490

XBN1390

74950P

256

254

256

260

261

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

H

C

AA

A

X
5 

- 2
0

R 

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

R
Rádius

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

LKPG80R22003 čiré
stříbrná 

lesklá
785 - 800 1900 480 450 20.994 25.403 45,0

LKPG80R04003
tónované 

do šeda

stříbrná 

lesklá
785 - 800 1900 480 450 22.332 27.021 45,0

LKPG90R22003 čiré
stříbrná 

lesklá
885 - 900 1900 580 550 21.917 26.520 50,0

LKPG90R04003
tónované 

do šeda

stříbrná 

lesklá
885 - 900 1900 580 550 23.044 27.884 50,0

Součástí dodávky stěrka na sklo, zahrnutá v ceně výrobku.

X

LKPG80 307

LKPG90 337

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo 
tón. do šeda

profil stříbrný 
lesklý č. 003



216

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Atol Plus

Děláme vše pro to, abychom si zjednodušili život a uči-

nili jej příjemnějším. Právě z tohoto důvodu volíme tento 

sprchový kout. 

Moderní tvar a použití mnoha praktických řešení způso-

buje, že sprchování ve sprchovém koutu Atol Plus je nej-

milejší chvílí každého dne. 

Je potřeba vytvořit atypické řešení sprchového koutu? 

S využitím výrobků na míru doplněných o možnost spo-

jení pomocí speciálních profi lů je možno snadno vytvořit 

požadované řešení.

moderní praktické řešení

Snadné čištění:
sprchové kouty standard-
ně dodávány s povrchem 
Reflex KOLO

Dokonalý chod:
dvojité pojezdy 
s ložiskem

Zaručená těsnost:
těsnění mezi vaničkou 
a koutem

Pevnost a stabilita:
konstrukce profilů, 
tl. skla 4 mm

Vyrovnání nerovností: 
regulace na stěnových 
profilech

Snadné čištění:
možnost odklonění 
dveří



SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

4

21

3

1 posuvné dveře a pevná stěna

2 posuvné dveře do niky

3 čtvrtkruhový sprchový kout s dekorem CREPI

4 posuvné dveře a pevná stěna



K dispozici s povrchem

218

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Čtvrtkruhový sprchový kout 80 x 80 cm a 90 x 90 cm

posuvné dveře

Atol Plus

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

R
Rádius

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

EKPG80222 čiré bílá 793 - 808 1850 440 450 12.486 15.108 37,0

EKPG80R22 čiré bílá 793 - 808 1850 440 450 13.654 16.521 37,0

EKPG80202 CREPI bílá 793 - 808 1850 440 450 13.103 15.855 37,0

EKPG90222 čiré bílá 893 - 908 1850 510 550 13.412 16.228 39,0

EKPG90R22 čiré bílá 893 - 908 1850 510 550 14.580 17.642 39,0

EKPG90202 CREPI bílá 893 - 908 1850 510 550 14.132 17.099 39,0

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: dveře 4 mm, pevný prvek/stěna 3 mm

EKPG80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

AKCENT akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBN0780

XBN0480

XBN1480

XBN1580

XBN0380

XBN1680

254

255

256

257

258

259

EKPG90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

AKCENT akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička 

XENO keramická vanička

NEVA keramická vanička

XBN1710

XBN0790

XBN0490

XBN1490

XBN1590

XBN0390

XBN1690

XBN1390

74950P

256

254

256

256

257

258

259

260

261

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

C

A A

H

17

A
X

R

X
14

X

EKPG80 310

EKPG90 350

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

profil bílý 
č. 000

pravé sklo
čiré č. 222

pravé sklo, 
CREPI č. 202



219

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Posuvné dveře 80 cm a 90 cm

pro kombinaci s pevnou boční stěnou ATOL PLUS

Atol Plus

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

EDRS80222 čiré bílá 786 - 830 1850 395 8.455 10.231 26,5

EDRS80202 CREPI bílá 786 - 830 1850 395 9.157 11.080 26,5

EDRS90222 čiré bílá 886 - 930 1850 462 9.316 11.272 29,5

EDRS90202 CREPI bílá 886 - 930 1850 462 9.932 12.018 29,5

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: dveře 4 mm, pevný prvek/stěna 3 mm

C H A
Y

X

Poznámka: Možnost instalace se vstupem na pravé nebo levé straně.

EDRS80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0780

XBK1480

XBK1580

XBK0380

XBK1680

254

256

257

258

259

EDRS90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička 

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

SANGRO keramická vanička

XBK1790

XBK0790

XBK1490

XBK1590

XBK0390

XBK1690

XBK1290

XBK1390

74350P

256

254

256

257

259

259

260

260

261

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

profil bílý 
č. 000

pravé sklo
čiré č. 222

pravé sklo, 
CREPI č. 202

X Y

EDRS80 267 273

EDRS90 300 306

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.



220

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Atol Plus

H

A

A
37 - 45 8 - 30

Možnosti instalace pev-

ných stěn 

ATOL PLUS

Posuvné dveře Posuvné dveře 

+ pevná stěna + dvě pevné stěny

Poznámka: Pevná boční stěna je dodávána vč. profilu pro spojení pevné stěny s posuvnými dveřmi, 

stěnový profil pro upevnění pevné boční stěny ke zdi je součástí dodávky dveří.

Čtvrtkruhový kout 

+ pevná stěna

Pevná boční stěna pro vytvoření dvou a třístěnných koutů 80 cm a 90 cm, 

pro kombinace s posuvnými dveřmi a kouty ATOL PLUS

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

ESKS80222 čiré bílá 787 - 817 1850 4.499 5.443 23,5

ESKS80202 CREPI bílá 787 - 817 1850 4.742 5.738 23,5

ESKS90222 čiré bílá 887 - 917 1850 4.677 5.659 25,5

ESKS90202 CREPI bílá 887 - 917 1850 4.938 5.975 25,5

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevný prvek/stěna 3 mm

EKPG80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0780

XBK1480

XBK1580

XBK0380

XBK1680

254

256

257

258

259

EKPG90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička 

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

SANGRO keramická vanička

XBK1790

XBK0790

XBK1490

XBK1590

XBK0390

XBK1690

XBK1290

XBK1390

74350P

256

254

256

257

259

259

260

260

261

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

profil bílý 
č. 000

pravé sklo
čiré č. 222

pravé sklo, 
CREPI č. 202



SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

221

Speciální profily

Legenda: NSK - pevná stěna / nestandardní provedení, NDRW - posuvné dveře / nestandardní provedení, 

EKPG - čtvrtkruhový sprchový kout Atol Plus, EDRS - posuvné dveře Atol Plus, ESKS - pevná stěna Atol Plus

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

 

A525082 1.064 1.288

 

A527082 1.189 1.438

 

A526582 1.572 1.902

Profi l pro spojení dvou prvků 

pod úhlem 90o - 225o

Profi l T pro spojení 3 prvků

Rozšiřovací profi l pro posuvné dveře 

umožňující rozšíření od 52 do 65 mm

pro spojení a rozšíření modelů série Atol Plus 

profil bílý 
č. 000



222

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Akord

Kouty Akord jsou funkční a dokonalé v každém detailu. 

Stabilní konstrukce, výplň z pravého bezpečnostního skla 

a elegantní tvar zaručují spokojenost uživatelů po mnoho 

let. Díky své stabilitě a robustnosti jsou velmi oblíbené 

v hotelových či ubytovacích zařízeních, kde spojují kvalitu 

a rozumnou cenu. U této série čeká na zákazníka napří-

klad možnost široké volby způsobů otevírání dveří, díky 

kterým se dá ušetřit prostor v koupelně a dveře do niky či 

s pevnou stěnou tak vytvoří hezký a funkční celek.

dokonalé sprchování

Snadné čištění:
sprchové koutyna přání 
s povrchem Reflex KOLO

Dokonalý chod:
trvanlivé pojezdy

Dokonalé seřízení:
regulace výšky 
dveří

Vyrovnání nerovností:
regulace na 
stěn. profilech

Dokonalá těsnost:
magnetická 
těsnící lišta

Široký vstup: 
lítací dveře se zvedacím 
mechanismem



SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

4

21

3

1 posuvné dveře a pevná stěna

2 čtvercový sprchovací kout s posuvnými dveřmi

3 křídlové lítací dveře v nice

4 posuvné dveře v nice



K dispozici s povrchem

224

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Čtvrtkruhový sprchový kout 80 x 80 cm a 90 x 90 cm

posuvné dveře

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

R
Rádius

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

RKPG80222 čiré

bílá

785 - 800 1850 410 450 11.897 14.395 30,0

RKPG80R22 čiré 785 - 800 1850 410 450 13.065 15.809 30,0

RKPG80222005 čiré
stříbrná

polomatná

785 - 800 1850 410 450 13.281 16.071 30,0

RKPG80R22005 čiré 785 - 800 1850 410 450 14.449 17.483 30,0

RKPG80202 CREPI bílá 785 - 800 1850 410 450 12.729 15.403 30,0

RKPG90222 čiré

bílá

885 - 900 1850 540 550 12.729 15.403 34,0

RKPG90R22 čiré 885 - 900 1850 540 550 13.897 16.815 34,0

RKPG90222005 čiré
stříbrná

polomatná

885 - 900 1850 540 550 14.038 16.986 34,0

RKPG90R22005 čiré 885 - 900 1850 540 550 15.206 18.399 34,0

RKPG90202 CREPI bílá 885 - 900 1850 540 550 13.758 16.647 34,0

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevný prvek 3 mm, dveře 3 mm

RKPG80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička 

AKCENT akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička 

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBN0780

XBN0480

XBN1480 

XBN1580 

XBN0380 

XBN1680

254

255

256 

257 

258 

259

RKPG90 strana č.

PACIFIK akry látová vanička 

AKCENT akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

XENO keramická vanička

NEVA keramická vanička

FIRST akry látová vanička

XBN0790

XBN0490

XBN1490

XBN1590

XBN0390

XBN1390 

74950P

XBN1690

254

256

256

257

258

260 

261

259

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Akord

H

AA

C

A

R

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

profil bílý
č. 000

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo 
CREPI č. 202

profil stříbrný 
polomat. č. 005



K dispozici s povrchem

225

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Čtvrtkruhový sprchový kout 80 x 80 cm a 90 x 90 cm

lítací dveře otevírané vně i dovnitř

Akord Swing

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

R
Rádius

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

RKPF80222 čiré

bílá

785 - 800 1850 670 450 13.758 16.647 30,0

RKPF80R22 čiré 785 - 800 1850 670 450 14.926 18.060 30,0

RKPF80222005 čiré
stříbrná

polomatná

785 - 800 1850 670 450 15.245 18.446 30,0

RKPF80R22005 čiré 785 - 800 1850 670 450 16.413 19.860 30,0

RKPF80202 CREPI bílá 785 - 800 1850 670 450 14.815 17.926 30,0

RKPF90222 čiré

bílá

885 - 900 1850 670 550 14.422 17.451 34,0

RKPF90R22 čiré 885 - 900 1850 670 550 15.590 18.864 34,0

RKPF90222005 čiré
stříbrná

polomatná

885 - 900 1850 670 550 16.264 19.680 34,0

RKPF90R22005 čiré 885 - 900 1850 670 550 17.432 21.093 34,0

RKPF90202 CREPI bílá 885 - 900 1850 670 550 15.470 18.718 34,0

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevný prvek 3 mm, dveře 3 mm

profil bílý
č. 000

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo 
CREPI č. 202

profil stříbrný 
polomat. č. 005

C

H

AA
A

R 

22
0

34
0

RKPG80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

AKCENT akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBN0780

XBN0480

XBN1480 

XBN1580 

XBN0380 

XBN1680

254

255

256 

257 

258 

259

RKPG90 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

AKCENT akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

XENO keramická vanička

NEVA keramická vanička

FIRST akry látová vanička

XBN0790

XBN0490

XBN1490

XBN1590

XBN0390

XBN1390 

74950P

XBN1690

254

256

256

257

258

260 

261

259

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.



226

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Čtvercový sprchový kout 80 x 80 cm a 90 x 90 cm

posuvné dveře

Akord

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevný prvek 3 mm, dveře 3 mm

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

RKDK80222 čiré bílá 775 - 790 1850 450 8.904 10.774 30,0

RKDK80222005 čiré
stříbrná 

polomatná
775 - 790 1850 450 9.699 11.735 30,0

RKDK80202 CREPI bílá 775 - 790 1850 450 9.503 11.498 30,0

RKDK90222 čiré bílá 875 - 890 1850 520 9.269 11.216 34,0

RKDK90222005 čiré
stříbrná 

polomatná
875 - 890 1850 520 10.166 12.301 34,0

RKDK90202 CREPI bílá 875 - 890 1850 520 9.718 11.758 34,0

RKDK80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0780

XBK1480 

XBK1580

XBK0380

XBK1680

254

256

257

258

259

RKDK90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

SANGRO keramická vanička

FIRST akry látová vanička

XBK1790

XBK0790

XBK1490

XBK1590

XBK0390

XBK1290

XBK1390 

74350P

XBK1690

256

254

256

257

259

260

260

261

259

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

C

H

AA

A

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

profil bílý
č. 000

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo 
CREPI č. 202

profil stříbrný 
polomat. č. 005



227

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Akord

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: dveře 3 mm

Lítací dveře 80 cm a 90 cm, otevírání vně i dovnitř 

do niky nebo pro kombinaci s pevnou boční stěnou s bílými profi ly

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

RDRF80222 čiré bílá 760 - 800 1850 640 7.258 8.782 19,0

RDRF80202 CREPI bílá 760 - 800 1850 640 7.893 9.551 19,0

RDRF90222 čiré bílá 860 - 900 1850 740 7.473 9.042 20,0

RDRF90202 CREPI bílá 860 - 900 1850 740 8.099 9.800 20,0

RDRF80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0780

XBK1480 

XBK1580 

XBK0380 

XBK1680

254

256

257 

258 

259

RDRF90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

SANGRO keramická vanička

FIRST akry látová vanička

XBK1790

XBK0790

XBK1490

XBK1590

XBK0390

XBK1290

XBK1390 

74350P

XBK1690

256

254

256

257

259

260

260

261

259

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

A

X
Y

C

H

A

X Y

RDRF80 305 362

RDRF90 355 412

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

profil bílý
č. 000

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo 
CREPI č. 202



228

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Akord

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: dveře 3 mm

Posuvné dveře 80 cm, 90 cm a 120 cm do niky 

nebo pro kombinaci s pevnou boční stěnou s bílými profi ly

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

RDRS80222 čiré bílá 760 - 800 1850 384 6.519 7.888 19,0

RDRS80202 CREPI bílá 760 - 800 1850 384 7.043 8.522 19,0

RDRS90222 čiré bílá 860 - 900 1850 454 6.950 8.409 21,0

RDRS90202 CREPI bílá 860 - 900 1850 454 7.296 8.828 21,0

RDRS12222 čiré bílá 1160 - 1200 1850 650 9.306 11.260 29,0

RDRS12202 CREPI bílá 1160 - 1200 1850 650 9.942 12.030 29,0

RDRS80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0780

XBK1580 

XBK0380 

XBK1680

254

257 

258 

259

RDRS90 strana č.

PACIFIK akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

XENO keramická vanička

SANGRO keramická vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0790

XBK1590

XBK0390

XBK1390 

74350P

XBK1690

254

257

259

260

261

259

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

RDRS12 strana č.

PACIFIK akry látová vanička 

PACIFIK akry látová vanička

XBP0780

XBP0729

255

255

C

H

A

Možnost instalace se vstupem na pravé nebo levé straně.

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

profil bílý
č. 000

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo 
CREPI č. 202



229

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Akord

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: dveře 3 mm

Skládací dveře 80 cm, 90 cm do niky nebo pro kombinaci 

s pevnou boční stěnou se stříbrnými profi ly

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

RDRB80222005 čiré
stříbrná

polomatná
770 - 800 1850 690 8.277 10.016 12,9

RDRB90222005 čiré
stříbrná

polomatná
870 - 900 1850 790 8.530 10.321 15,0

RDRB80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0780

XBK1480 

XBK1580 

XBK0380 

XBK1680

254

256

257 

258 

259

RDRB90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

SANGRO keramická vanička

FIRST akry látová vanička

XBK1790

XBK0790

XBK1590

XBK0390

XBK1290

XBK1390 

74350P

XBK1690

256

254

257

259

260

260

261

259

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

AH

C

A

Možnost instalace se vstupem na pravé nebo levé straně.

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

profil stříbrný 
polomat. č. 005



230

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Akord

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: dveře 3 mm

Křídlové dveře 80 cm a 90 cm do niky nebo pro kombinaci 

s pevnou boční stěnou se stříbrnými profi ly

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

RDRP80222005 čiré
stříbrná

polomatná
770 - 800 1850 600 7.426 8.985 13,7

RDRP90222005 čiré
stříbrná

polomatná
870 - 900 1850 700 7.744 9.371 15,8

RDRP80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0780

XBK1480 

XBK1580 

XBK0380 

XBK1680

254

256

257 

258 

259

RDRP90 strana č.

PACIFIK akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

SANGRO keramická vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0790

XBK1490

XBK1590

XBK0390

XBK1290

XBK1390 

74350P

XBK1690

254

256

257

259

260

260

261

259

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

H

A

C

A

Možnost instalace s vchodem na pravé nebo levé straně.

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

profil stříbrný 
polomat. č. 005



231

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Akord

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: pevná stěna 4 mm

Pevná boční stěna 80 cm a 90 cm pro vytvoření dvoustěnných koutů 80 cm a 90 cm 

pro kombinace s posuvnými, lítacími, křídlovými a skládacími dveřmi AKORD

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

RSKS80222 čiré bílá 780 - 800 1850 4.087 4.945 18,0

RSKS80222005 čiré
stříbrná 

polomatná
780 - 800 1850 4.461 5.398 18,0

RSKS80202 CREPI bílá 780 - 800 1850 4.705 5.693 18,0

RSKS90222 čiré bílá 880 - 900 1850 4.293 5.194 20,0

RSKS90222005 čiré
stříbrná 

polomatná
880 - 900 1850 4.695 5.681 20,0

RSKS90202 CREPI bílá 880 - 900 1850 4.817 5.829 20,0

RSKS80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0780

XBK1480 

XBK1580 

XBK0380 

XBK1680

254

256

257 

258 

259

RSKS90 strana č.

PACIFIK akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

SANGRO keramická vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0790

XBK1490

XBK1590

XBK0390

XBK1290

XBK1390 

74350P

XBK1690

254

256

257

259

260

260

261

259

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

H A
37

 - 
45

8 
- 3

0

Pevná boční stěna je dodávána vč. profilu pro spojení pevné stěny 

s dveřmi, stěnový profil pro upevnění pevné boční stěny ke zdi je 

součástí dodávky dveří.

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

profil bílý
č. 000

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo 
CREPI č. 202

profil stříbrný 
polomat. č. 005



232

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Geo-6

Série sprchových koutů Geo-6 nabízí vysoký komfort 

a perfektní funkčnost za velmi příznivou cenu. Masivní 

rámy, pravé bezpečnostní sklo tloušťky 6 mm a zejména 

lehký a tichý chod posuvných dveří jej přímo předurčují 

pro koupelny v hotelech a penzionech, kde je důraz kladen 

na elegantní vzhled a perfektní funkčnost. 

Možnost volby strukturovaného skla Prizmatic nebo prak-

tické povrchové úpravy Refl ex KOLO jen podtrhuje vysoké 

užitné vlastnosti. Nově řada Geo-6 nabízí čtvrtkruhové 

kouty, posuvné dveře až do šíře 160 cm a rozšiřovací 

pevné panely.

jedinečná funkčnost za dobrou cenu

Snadné čištění:
sprchové kouty na přání 
s povrchem Reflex KOLO

Pohodlí a funkčnost: 
madlo na ručník 
na pevné stěně

Technicky dokonalé: 
dvojité ložiskové 
pojezdy a tlumiče 
dveří

Snadné čištění:
možnost odklonění 
dveří

Čistý vzhled:
upevňovací šrouby 
zakryté krycí páskou

Vyrovnání 
nerovností stěn: 
regulace na stěnových 
profilech



SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

4

21

3

1 čtvercový sprchový kout

2 čtvrtkruhový sprchovací kout

3 rozšiřovací panel

4 posuvné dveře v nice



K dispozici s povrchem

234

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Čtvrtkruhový sprchový kout 80 x 80 cm a 90 x 90 cm

posuvné dveře

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

R
Rádius

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

GKPG80222003 A
čiré

stříbrná

lesklá
785 - 800 1900 440 450 9.054 10.955

29,0

GKPG80222003 B 24,0

GKPG80R22003 A
čiré

stříbrná

lesklá
785 - 800 1900 440 450 10.222 12.369

29,0

GKPG80R22003 B 24,0

GKPG80205003 A
PRISMATIC

stříbrná

lesklá
785 - 800 1900 440 450 9.054 10.955

29,0

GKPG80205003 B 24,0

GKPG90222003 A
čiré

stříbrná

lesklá
875 - 900 1900 520 550 9.906 11.986

31,0

GKPG90222003 B 25,0

GKPG90R22003 A
čiré

stříbrná

lesklá
875 - 900 1900 520 550 11.074 13.399

31,0

GKPG90R22003 B 25,0

GKPG90205003 A
PRISMATIC

stříbrná

lesklá
875 - 900 1900 520 550 9.906 11.986

31,0

GKPG90205003 B 25,0

Doplňky:

A60600CP Rozšiřovací profi l umožňuje rozšíření až o 30 mm 1.066 1.290

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 6 mm

GKPG80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička 

AKCENT akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBN0780

XBN0480

XBN1480 

XBN1580 

XBN0380 

XBN1680

254

255

256 

257 

258 

259

GKPG90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička 

AKCENT akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

XENO keramická vanička

NEVA keramická vanička

FIRST akry látová vanička

XBN1790

XBN0790

XBN0490

XBN1590

XBN0390

XBN1390 

74950P

XBN1690

256

254

256

257

258

260 

261

259

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Geo-6

H

AA

C

A

AR

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo, 
PRISMATIC
č. 205

profil stříbrný 
lesklý č. 003

P O Z O R !

Nutno objednat současně č. výrobku 

A + B (dodáváno ve 2 kartónech).



235

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Čtvercový sprchový kout 80 x 80 cm a 90 x 90 cm

posuvné dveře

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 6 mm

GKDK80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0780

XBK1480 

XBK1580 

XBK0380 

XBK1680

254

256

257 

258 

259

GKDK90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

SANGRO keramická vanička

FIRST akry látová vanička

XBK1790

XBK0790

XBK1490

XBK1590

XBK0390

XBK1290

XBK1390 

74350P

XBK1690

256

254

256

257

259

260

260

261

259

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

profil stříbrný 
lesklý č. 003

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

GKDK80222003 A

čiré stříbrná lesklá 775 - 800 1900 360 9.054 10.955

20,0

GKDK80222003 B 20,0

GKDK90222003 A

čiré stříbrná lesklá 875 - 900 1900 455 9.906 11.986

24,0

GKDK90222003 B 22,0

Doplňky:

A60600CP Rozšiřovací profi l umožňuje rozšíření až o 30 mm 1.066 1.290

Geo-6

P O Z O R !

Nutno objednat současně č. výrobku 

A + B (dodáváno ve 2 kartónech).

Bez možnosti povrchové úpravy Refl ex KOLO.

A

C

H

C

A A



K dispozici s povrchem

236

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Křídlové pivotové dveře 80 cm a 90 cm

do niky nebo pro kombinaci s pevnou boční stěnou

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 6 mm

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Geo-6

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

GDRP80222003 čiré
stříbrná 

lesklá
750 - 800 1900 552 5.721 6.922 28,0

GDRP80R22003 čiré
stříbrná 

lesklá
750 - 800 1900 552 6.889 8.336 28,0

GDRP80205003 PRISMATIC
stříbrná 

lesklá
750 - 800 1900 552 5.721 6.922 28,0

GDRP90222003 čiré
stříbrná 

lesklá
850 - 900 1900 646 6.186 7.484 31,0

GDRP90R22003 čiré
stříbrná 

lesklá
850 - 900 1900 646 7.354 8.898 31,0

GDRP90205003 PRISMATIC
stříbrná 

lesklá
850 - 900 1900 646 6.186 7.484 31,0

Doplňky:

A60600CP Rozšiřovací profi l umožňuje rozšíření až o 30 mm 1.066 1.290

GDRP80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0780

XBK1480 

XBK1580 

XBK0380 

XBK1680

254

256

257 

258 

259

GDRP90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

SANGRO keramická vanička

FIRST akry látová vanička

XBK1790

XBK0790

XBK1590

XBK0390

XBK1290

XBK1390 

74350P

XBK1690

256

254

257

259

260

260

 261 

259

H

A

A

12
7

X

C

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo, 
PRISMATIC
č. 205

profil stříbrný 
lesklý č. 003

X

GDRP80 520

GDRP90 620

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

Možnost instalace se vstupem na pravé nebo levé straně.



K dispozici s povrchem

237

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Skládací dveře 80 cm a 90 cm

do niky nebo pro kombinaci s pevnou boční stěnou

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 6 mm

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Geo-6

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

GDRB80222003 čiré
stříbrná 

lesklá
750 - 800 1900 465 7.270 8.796 31,0

GDRB80R22003 čiré
stříbrná 

lesklá
750 - 800 1900 465 8.438 10.210 31,0

GDRB80205003 PRISMATIC
stříbrná 

lesklá
750 - 800 1900 465 7.270 8.796 31,0

GDRB90222003 čiré
stříbrná 

lesklá
850 - 900 1900 551 7.426 8.985 34,0

GDRB90R22003 čiré
stříbrná 

lesklá
850 - 900 1900 551 8.594 10.398 34,0

GDRB90205003 PRISMATIC
stříbrná 

lesklá
850 - 900 1900 551 7.426 8.985 34,0

Doplňky:

A60600CP Rozšiřovací profi l umožňuje rozšíření až o 30 mm 1.066 1.290

GDRB80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0780

XBK1480 

XBK1580 

XBK0380 

XBK1680

254

256

257

258

259

GDRB90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička 

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

SANGRO keramická vanička

FIRST akry látová vanička

XBK1790

XBK0790

XBK1590

XBK0390

XBK1290

XBK1390

74350P

XBK1690

256

254

257

259

260

260

261

259

H

A

A

C

Y

Y

GDRB80 275

GDRB90 324

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo, 
PRISMATIC
č. 205

profil stříbrný 
lesklý č. 003

Možnost instalace se vstupem na pravé nebo levé straně.



K dispozici s povrchem

238

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Posuvné dveře 100 cm a 120 cm

do niky nebo pro kombinaci s pevnou boční stěnou

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 6 mm

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Geo-6

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

GDRS10222003 čiré
stříbrná 

lesklá
950 - 1000 1900 375 6.806 8.235 35,0

GDRS10R22003 čiré
stříbrná 

lesklá
950 - 1000 1900 375 7.974 9.649 35,0

GDRS10205003 PRISMATIC
stříbrná 

lesklá
950 - 1000 1900 375 6.806 8.235 35,0

GDRS12222003 A čiré stříbrná

lesklá
1150 - 1200 1900 475 7.708 9.326

25,0

GDRS12222003 B čiré 20,0

GDRS12R22003 A čiré
stříbrná

lesklá
1150 - 1200 1900 475 8.876 10.740

25,0

GDRS12R22003 B čiré 20,0

GDRS12205003 A PRISMATIC stříbrná

lesklá
1150 - 1200 1900 475 7.708 9.326

25,0

GDRS12205003 B PRISMATIC 20,0

Doplňky:

A60600CP Rozšiřovací profi l umožňuje rozšíření až o 30 mm 1.066 1.290

GDRS10 strana č.

TERRA akry látová vanička 

PACIFIK akry látová vanička 

PACIFIK akry látová vanička 

PACIFIK akry látová vanička

XBK1790

XBK0710 

XBP0718 

XBP0719 

256

254

255 

255

GDRS12 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBP1729

XBP0780 

256

255

H

A

A

C

X

X

GDRS100 525

GDRS120 625

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo, 
PRISMATIC
č. 205

profil stříbrný 
lesklý č. 003

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

Možnost instalace se vstupem na pravé nebo levé straně.

P O Z O R !

Nutno objednat současně č. výrobku 

A + B (dodáváno ve 2 kartónech).



239

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Posuvné dveře 110 cm, 140 a 160 cm

do niky nebo pro kombinaci s pevnou boční stěnou

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 6 mm

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Geo-6

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

GDRS112222003 A čiré

stříbrná

lesklá
1050 - 1100 1900 415 7.123 8.619

16,0

GDRS112222003 B čiré 24,0

GDRS14222003 A čiré

stříbrná

lesklá
1350 - 1400 1900 565 7.977 9.652

21,0

GDRS14222003 A čiré 29,0

GDRS16222003 A čiré

stříbrná

lesklá
1550 - 1600 1900 665 8.734 10.568

24,0

GDRS16222003 A čiré 29,0

Doplňky:

A60600CP Rozšiřovací profi l umožňuje rozšíření až o 30 mm 1.066 1.290

GDRS14 strana č.

TERRA akry látová vanička 

PACIFIK akry látová vanička 

XBP1749

XBP0749 

256

254

GDRS12 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBP1729

XBP0780 

256

255

H

A

A

C

X

X

GDRS110 675

GDRS140 725

GDRS160 825

Možnost instalace se vstupem na pravé nebo levé straně.

P O Z O R !

Nutno objednat současně č. výrobku 

A + B (dodáváno ve 2 kartónech).

Bez možnosti povrchové úpravy Refl ex KOLO.

pravé sklo 
čiré č. 222

profil stříbrný 
lesklý č. 003

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.



K dispozici s povrchem

240

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Pevná boční stěna 80 cm a 90 cm pro vytvoření dvoustěnných koutů 80 cm a 90 cm

pro kombinaci s posuvnými, křídlovými a skládacími dveřmi GEO-6

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 6 mm

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Geo-6

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

GSKS80222003 čiré
stříbrná 

lesklá
770 - 795 1900 – 4.713 5.703 29,6

GSKS80R22003 čiré
stříbrná 

lesklá
770 - 795 1900 – 5.881 7.116 29,6

GSKS80205003 PRISMATIC
stříbrná 

lesklá
770 - 795 1900 – 4.713 5.703 29,6

GSKS90222003 čiré
stříbrná 

lesklá
870 - 895 1900 – 5.023 6.078 33,0

GSKS90R22003 čiré
stříbrná 

lesklá
870 - 895 1900 – 6.191 7.491 33,0

GSKS90205003 PRISMATIC
stříbrná 

lesklá
870 - 895 1900 – 5.023 6.078 33,0

Doplňky:

A60600CP Rozšiřovací profi l umožňuje rozšíření až o 30 mm 1.066 1.290

Poznámka: Pevná boční stěna je dodávána vč. profilu pro spojení 

pevné stěny s dveřmi, stěnový profil pro upevnění pevné boční stěny 

ke zdi je součástí dodávky dveří.

GSKS80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0780

XBK1480 

XBK1580 

XBK0380 

XBK1680

254

256

257 

258 

259

RKDK90 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

SANGRO keramická vanička

FIRST akry látová vanička

XBK1790

XBK0790

XBK1590

XBK0390

XBK1290

XBK1390 

74350P

XBK1690

256

254

257

259

260

260

261

259

H

A

8 - 3037 - 45

A

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo, 
PRISMATIC
č. 205

profil stříbrný 
lesklý č. 003

MADLO JE 

SOUČÁSTÍ 

PEVNÉ STĚNY



241

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Geo-6

Rozšiřovací panely 18, 42, 60 a 80 cm pro křídlové pivotové nebo skládací dveře Geo-6

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 6 mm

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

GSKP18222003 čiré
stříbrná 

lesklá
150 - 200 1900 – 3.225 3.902 9,5

GSKP42222003 čiré
stříbrná 

lesklá
390 - 440 1900 – 3.725 4.507 18,0

GSKP60222003 čiré
stříbrná 

lesklá
570 - 620 1900 – 4.100 4.961 22,0

GSKP80222003 čiré
stříbrná 

lesklá
770 - 820 1900 – 4.525 5.475 28,5

Doplňky:

A60600CP Rozšiřovací profi l umožňuje rozšíření až o 30 mm 1.066 1.290

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

Bez možnosti povrchové úpravy Refl ex KOLO.

pravé sklo 
čiré č. 222

profil stříbrný 
lesklý č. 003

Možnost montáže panelu na levé nebo pravé straně dveří.

Profi l pro spojení dveří a rozšiřovacího panelu je součástí dodávky.

A

H 18
15



242

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Fresh Soft

Řada FreshSo�  jako nástupce řady Fresh nyní nabízí více 

výhod za ještě lepší cenu – nové ložiskové pojezdy v hor-

ních i dolních závěsech, výplň z pravého skla ve dvou 

provedeních v kombinaci s bílými nebo stříbrnými profi ly, 

nová elegantní madla. 

Možnost odklonění dveří pro snadné čištění je samozřej-

mostí. Navíc jsme řadu rozšířili o smontované modely – 

pro snadnou a ry chlou instalaci ve vaší koupelně.

ještě lepší poměr kvality a ceny

Snadné čištění: 
možnost odklonění 
dveří

Dokonalý chod:
horní i dolní 
ložiskové pojezdy

Nová oboustranná 
madla: snadné 
a bezpečné otevírání

Vyrovnání nerovností:
15 mm regulace na 
stěnových profilech



243

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Fresh Soft

Čtvrtkruhový sprchový kout 80 x 80 cm a 90 x 90 cm

posuvné dveře

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

R
Rádius

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

DKPG80222000 čiré bílá 785 - 790 1850 466 450 6.735 8.149 29,7

DKPG80222001 čiré stříbrná matná 785 - 790 1850 466 450 6.971 8.435 29,7

DKPG80212000 STRIP bílá 785 - 790 1850 466 450 6.897 8.346 29,7

DKPG80211001 STRIP stříbrná matná 785 - 790 1850 466 450 7.155 8.657 29,7

DKPG90222000 čiré bílá 875 - 890 1850 573 550 7.338 8.879 32,7

DKPG90222001 čiré stříbrná matná 875 - 890 1850 573 550 7.154 8.657 32,7

DKPG90212000 STRIP bílá 875 - 890 1850 573 550 7.338 8.880 32,7

DKPG90211001 STRIP stříbrná matná 875 - 890 1850 573 550 7.493 9.066 32,7

Smontované sprchové kouty FRESH SOFT (90 x 90 cm)

DKPG90222000 S čiré bílá 875 - 890 1850 573 550 7.558 9.145

DKPG90222001 S čiré stříbrná matná 875 - 890 1850 573 550 7.778 9.412

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 3 mm

DKPG80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

AKCENT akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBN0780

XBN0480

XBN1480 

XBN1580 

XBN0380 

XBN1680

254

255

256 

257 

258 

259

DKPG90 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

AKCENT akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

XENO keramická vanička

FIRST akry látová vanička

XBN0790

XBN0490

XBN1590

XBN0390

XBN1390 

XBN1690

254

256

257

258 

260 

259

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

Poznámka:

Smontované sprchové kouty Fresh Soft (90 x 90 cm) 

se dodávají pouze po plných paletách (4 ks na 1 paletě). 

profil bílý
č. 000

pravé sklo, 
šedý STRIP 
č. 211

pravé sklo,
bílý STRIP 
č. 212

profil stříbrný 
matný č. 001

pravé sklo 
čiré č. 222

C

AA

H

A

R



244

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

First

Je potřeba cenově výhodný kout například pro malou 

koupelnu nebo renovaci bytového jádra? Nejen pro tyto 

účely je zde řada ekonomických sprchových koutů a va-

niček First. Pevné rámy a standardně dodávané stříbrné 

lesklé profi ly umožňují nedělat kompromisy ani při ome-

zeném rozpočtu. 

Nově jsou nabízeny také posuvné dveře 80, 90 a 100 cm. 

Nabídka obsahuje sprchové vaničky s integrovaným čel-

ním panelem, které usnadňují použití i v panelových do-

mech. Cenově zvýhodněné sety koutů s vaničkami First 

jsou první volbou pro skvělou funkční koupelnu!

první volba do nové koupelny

Dokonalý chod:
horní a dolní 
ložiskové pojezdy

Snadné čištění:
možnost vykliknutí dveří

Vyrovnání nerovností 
stěn: regulace na 
stěnových profilech

Snadné otevírání
oboustranná madla



SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

4

21

3

1 čtvercový sprchový kout

2 čtvrtkruhový sprchový kout se sklem SATIN

3 čtvrtkruhová sprchová vanička First 
s čelním panelem

4 čtvercová sprchová vanička First 
s čelním panelem



246

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Čtvrtkruhový sprchový kout 80 x 80 cm a 90 x 90 cm

posuvné dveře

First

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

R
Rádius

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

ZKPG80222003 čiré
stříbrná 

lesklá
775 - 795 1900 440 450 6.415 7.762 31,0

ZKPG80214003 SATIN
stříbrná 

lesklá
775 - 795 1900 440 450 7.056 8.538 31,0

ZKPG90222003 čiré
stříbrná 

lesklá
875 - 895 1900 570 550 6.814 8.245 34,0

ZKPG90214003 SATIN
stříbrná 

lesklá
875 - 895 1900 570 550 7.495 9.069 34,0

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 4 mm

ZKPG80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

AKCENT akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBN0780

XBN0480

XBN1580 

XBN0380 

XBN1680

254

255

257 

258 

259

ZKPG90 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

AKCENT akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

XENO keramická vanička

FIRST akry látová vanička

XBN0790

XBN0490

XBN1590

XBN0390

XBN1390 

XBN1690

254

256

257

258

260

259

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

C

A A

H

338

33
8

A

R 

Poznámka: Zvýhodněné SETY FIRST (sprchový kout a vanička s čelním panelem) jsou uvedeny na str. 252.

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

profil stříbrný 
lesklý č. 003

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo, 
SATIN č. 214



247

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Čtvercový sprchový kout 80 x 80 cm a 90 x 90 cm

posuvné dveře

First

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 4 mm

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

ZKDK80222003 čiré stříbrná lesklá 775 - 795 1900 420 6.415 7.762 34,0

ZKDK80214003 SATIN stříbrná lesklá 775 - 795 1900 420 7.056 8.538 34,0

ZKDK90222003 čiré stříbrná lesklá 875 - 895 1900 490 6.814 8.245 38,0

ZKDK90214003 SATIN stříbrná lesklá 875 - 895 1900 490 7.495 9.069 38,0

ZKDK80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0780

XBK1580 

XBK0380 

XBK1680

254

257 

258 

259

ZKDK90 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0790

XBK1590

XBK0390

XBK1290

XBK1390 

XBK1690

254

257

259

260

260

259

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

X
A

X
A

C

A
A

H

profil stříbrný 
lesklý č. 003

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo, 
SATIN č. 214

X

ZKDK80 348

ZKDK90 398

Poznámka: Zvýhodněné SETY FIRST (sprchový kout a vanička s čelním panelem) jsou uvedeny na str. 252.

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.



248

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Křídlové pivotové dveře 80 a 90 cm, otevírané vně

do niky nebo pro kombinaci s pevnou boční stěnou

First

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 4 mm

ZDRP80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0780

XBK1580 

XBK0380 

XBK1680

254

257 

258 

259

ZDRP90 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0790

XBK1590

XBK0390

XBK1290

XBK1390 

XBK1690

254

257

259

260

260

259

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

ZDRP80222003 čiré stříbrná lesklá 780 - 820 1900 600 5.415 6.552 20,0

ZDRP80214003 SATIN stříbrná lesklá 780 - 820 1900 600 5.965 7.218 20,0

ZDRP90222003 čiré stříbrná lesklá 880 - 920 1900 700 6.093 7.373 22,0

ZDRP90214003 SATIN stříbrná lesklá 880 - 920 1900 700 6.702 8.109 22,0

X Y

ZDRP80 600 574

ZDRP90 700 674

H

A

X

A

12
5

Y

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

profil stříbrný 
lesklý č. 003

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo, 
SATIN č. 214



249

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Posuvné dveře 2-dílné 100 cm a 120 cm do niky 

nebo pro kombinaci s pevnou boční stěnou

First

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 4 mm

ZDDS10 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBK0710

XBP0718 

XBP0719

254

255

255

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

ZDDS12 strana č.

TERRA akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBP1729

XBP0780

XBP0729

256

255

255

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

ZDDS10222003 čiré stříbrná lesklá 980 - 1020 1900 420 5.112 6.186 25,0

ZDDS10214003 SATIN stříbrná lesklá 980 - 1020 1900 420 5.623 6.804 25,0

ZDDS12222003 čiré stříbrná lesklá 1180 - 1220 1900 490 5.886 7.122 29,0

ZDDS12214003 SATIN stříbrná lesklá 1180 - 1220 1900 490 6.474 7.834 29,0

H

A

X

A

X

ZDDS80 400

ZDDS90 500

Poznámka: Pevná boční stěna je dodávána vč. profilu pro spojení pevné stěny s dveřmi, stěnový profil 

pro upevnění pevné boční stěny ke zdi je součástí dodávky dveří.

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

profil stříbrný 
lesklý č. 003

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo, 
SATIN č. 214

Možnost instalace se vstupem na pravé nebo levé straně.



250

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

profil stříbrný 
lesklý č. 003

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo, 
SATIN č. 214

First

Posuvné dveře 3-dílné 80, 90 a 100 cm do niky 

nebo pro kombinaci s pevnou boční stěnou

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 4 mm

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

ZDRS80222003 čiré stříbrná lesklá 770 - 800 1900 380 3.812 4.613 19,0

ZDRS80214003 SATIN stříbrná lesklá 770 - 800 1900 380 4.193 5.074 19,0

ZDRS90222003 čiré stříbrná lesklá 870 - 900 1900 445 4.532 5.484 20,5

ZDRS90214003 SATIN stříbrná lesklá 870 - 900 1900 445 4.985 6.032 20,5

ZDRS10222003 čiré stříbrná lesklá 970 - 1000 1900 514 5.392 6.524 22,0

ZDRS10214003 SATIN stříbrná lesklá 970 - 1000 1900 514 5.931 7.177 22,0

Poznámka: Pevná boční stěna je dodávána vč. profilu pro spojení pevné stěny s dveřmi, stěnový profil 

pro upevnění pevné boční stěny ke zdi je součástí dodávky dveří.

Možnost instalace se vstupem na pravé nebo levé straně.

ZDRS80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBK0780

XBP0780

XBP0718

254

255

255

ZDRS90 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

XBK0790

XBP0719

XBK1290

XBK1390

254

255

260

260

ZDRS10 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

PACIFIK akry látová vanička

XBK0710

XBP0718

XBP0719

254

255

255

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

C

19
00

A

A *

A *

ZDRS80 750 - 775

ZDRS90 850 - 875

ZDRS100 950 - 975

* pro kombinaci 3-dílných dveří
 s pevnou stěnou



251

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

Pevná boční stěna 80 a 90 cm

pro kombinaci s křídlovými pivotovými a posuvnými dveřmi

First

Pravé bezpečnostní sklo

Tloušťka skla: 4 mm

ZSKX80 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0780

XBK1580 

XBK0380 

XBK1680

254

257 

258 

259

ZSKX90 strana č.

PACIFIK akry látová vanička

STANDARD PLUS akry látová vanička

HLUBOKÁ akry látová vanička

ABELE keramická vanička

XENO keramická vanička

FIRST akry látová vanička

XBK0790

XBK1590

XBK0390

XBK1290

XBK1390

XBK1690

254

257

259

260

260

259

Doporučujeme kombinovat s následujícími sprchovými vaničkami:

A
Rozměrové

možnosti (mm)

H
Výška

(mm)

C 
Šířka vstupu 

(mm)

Cena Hmotnost

ca. kgČíslo výrobku Výplň - sklo Barva profilu Kč bez DPH Kč vč. DPH

ZSKX80222003 čiré stříbrná lesklá 775 - 795 1900 – 3.421 4.139 19,0

ZSKX80214003 SATIN stříbrná lesklá 775 - 795 1900 – 3.763 4.553 19,0

ZSKX90222003 čiré stříbrná lesklá 875 - 895 1900 – 3.645 4.410 21,0

ZSKX90214003 SATIN stříbrná lesklá 875 - 895 1900 – 4.009 4.851 21,0

H

A

A

Důležité: Při objednání 5 ks stejného typu sprchového koutu obdržíte paletový rabat.

profil stříbrný 
lesklý č. 003

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo, 
SATIN č. 214



252

SP
R
C

H
O

V
É 

K
O

U
TY

First
zvýhodněné sety se sprchovými vaničkami First

Cena

Kč bez DPH Kč vč. DPH

ZKPG80222003Z1 čtvrtkruhový kout 80 cm, čiré sklo, vč. vaničky 8.159 9.872

ZKPG80214003Z1 čtvrtkruhový kout 80 cm, sklo SATIN, vč. vaničky 8.744 10.580

ZKPG90222003Z1 čtvrtkruhový kout 90 cm, čiré sklo, vč. vaničky 8.732 10.566

ZKPG90214003Z1 čtvrtkruhový kout 90 cm, sklo SATIN, vč. vaničky 9.346 11.309

Cena

Kč bez DPH Kč vč. DPH

ZKDK80222003Z1 čtvercový kout 80 cm, čiré sklo, vč. vaničky 8.159 9.872

ZKDK80214003Z1 čtvercový kout 80 cm, sklo SATIN, vč. vaničky 8.744 10.580

ZKDK90222003Z1 čtvercový kout 90 cm, čiré sklo, vč. vaničky 8.732 10.566

ZKDK90214003Z1 čtvercový kout 90 cm, sklo SATIN, vč. vaničky 9.346 11.309

+

+

=

=

Důležité: Sety s vaničkou lze objednávat pouze po 4 ks. 

Při objednání 4 ks stejného typu setu obdržíte paletový rabat.

profil stříbrný 
lesklý č. 003

pravé sklo 
čiré č. 222

pravé sklo, 
SATIN č. 214

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %

VÝHODNÝ SET

sleva 10 %



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

253

Čtvrtkruhová sprchová vanička TERRA

hloubka: 3 cm, odtok: Ø 90 mm

90 x 90 cm XBN1790 7.248 8.770 14,0 5K

100 x 100 cm XBN1710 7.896 9.554 18,0 5K

Doplňky:

Nohy k vaničce A6/B STB01 1.232 1.491

90 x 90 cm XBK1790 6.538 7.911 14,0 5K

100 x 100 cm XBK1710 9.337 11.298 18,0 5K

Doplňky:

Nohy k vaničce A6/B STB01 1.232 1.491

Čtvercová sprchová vanička TERRA

hloubka: 3 cm, odtok: Ø 90 mm

120 x 90 cm XBP1729 12.697 15.363 15,0 5K

140 x 90 cm XBP1749 12.850 15.549 20,0 5K

Doplňky:

Nohy k vaničce SN9 5.013 6.066

Pravoúhlá sprchová vanička TERRA

hloubka: 3 cm, odtok: Ø 90 mm

Sprchové vaničky 
akrylátové

215

80

900

21
5

350

35
0

R 550 80
1045

1270

900

80
204

80

80
80

90
0

80

900

204
80

80
80

12
00

90

14
0 

-1
70

3035

90

14
0 

-1
70

3035

90

14
0 

-1
70

3035

80

215
1000

21
5

450

45
0

R 550 80

1186
1410

204
80

1000

80

80
80

10
00

204
8080

900

80
80

14
00



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

254

Čtvrtkruhová sprchová vanička PACIFIK

hloubka: 5 cm, odtok: Ø 90 mm

80 x 80 cm XBK0780 3.837 4.643 10,0 5K

90 x 90 cm XBK0790 4.049 4.900 11,0 5K

100 x 100 cm XBK0710 4.385 5.306 12,5 5K

Doplňky:

Nohy k vaničce SN6 538 651

80 x 80 cm XBN0780 3.837 4.643 9,0 5K

Doplňky:

Čelní panel k XBN0780 PBN0480 1.754 2.122 4,0

Nohy k vaničce SN6 538 651

Čtvrtkruhová sprchová vanička PACIFIK

hloubka: 5 cm, odtok: Ø 90 mm

Sprchové vaničky 
akrylátové

90 x 90 cm XBN0790 4.049 4.900 10,0 5K

Doplňky:

Čelní panel k XBN0790 PBN0490 1.754 2.122 4,0

Nohy k vaničce SN6 538 651

Čtvercová sprchová vanička PACIFIK

hloubka: 3 cm, odtok: Ø 90 mm

ø 90

900

90
0

450

15
0

800

1000

400 500

ø 90ø 90

80
0

15
0

10
00

15
0

11
0

50

16
0

30

10
0

50
15

0

R550

200
900

20
0

90
0

ø90

10
0

50
15

0

R450

200
800

20
0

80
0

ø90

SP
R
C

H
O

V
É 

V
A

N
IČ

K
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

255

100 x 80 cm XBP0718 4.385 5.306 11,0 5K

100 x 90 cm XBP0719 4.385 5.306 12,5 5K

Doplňky:

Nohy k vaničce SN6 538 651

Pravoúhlá sprchová vanička PACIFIK

hloubka: 3 cm, odtok: Ø 90 mm

120 x 80 cm XBP0780 4.385 5.306 12,5 5K

120 x 90 cm XBP0729 5.091 6.160 15,0 5K

Doplňky:

Nohy k vaničce SN6 538 651

Pravoúhlá sprchová vanička PACIFIK

hloubka: 3 cm, odtok: Ø 90 mm

140 x 90 cm XBP0749 6.050 7.321 17,0 5K

Doplňky:

Nohy k vaničce SN6 538 651

Pravoúhlá sprchová vanička PACIFIK

hloubka: 3 cm, odtok: Ø 90 mm

Čtvrtkruhová sprchová vanička AKCENT

hloubka: 5 cm, odtok: Ø 90 mm

80 x 80 cm XBN0480 3.774 4.566 10,0 5K

Doplňky:

Čelní panel k XBN0480 PBN0480 1.754 2.122 4,0

Nohy k vaničce SN5 538 651

ø90

1400

700

15
0

90
0

50

15
0

10
0

R450

35
016

0

20

350

80
0

60

200
800

Ø 90

ø90

1200

600

15
0

90
0

ø90

1200

600

15
0

80
0

ø90

1000

500

15
0

90
0

ø90

1000

500

15
0

80
0

12
5

50
17

5

30

11
0

50

16
030

Sprchové vaničky 
akrylátové

12
5

50
17

5

30

SP
R
C

H
O

V
É 

V
A

N
IČ

K
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

256

Čtvrtkruhová sprchová vanička AKCENT

hloubka: 5 cm, odtok: Ø 90 mm

90 x 90 cm XBN0490 3.969 4.802 13,0 5K

Doplňky:

Čelní panel k XBN0490 PBN0490 1.754 2.122 4,0

Nohy k vaničce SN6 538 651

50
15

0

10
0

35
0

90
0

R550

350

900
200

60

20

16
0

Ø 90

Čtvrtkruhová sprchová vanička STANDARD PLUS

s integrovaným panelem

hloubka: 9 cm, odtok: Ø 52 mm

celková výška: 20,5 cm 

není samonosná, instalace na nožičky

80 x 80 cm XBN1480 3.508 4.245 12,0 6

90 x 90 cm XBN1490 3.659 4.427 13,0 6

Doplňky:

Nohy k vaničce (nutno objednat) SN5 538 651

90
0

20
0

Ø52

R550

89

89

900
200

80
0

20
0

Ø52

R450

89
89

800
200

20
5

90

Sprchové vaničky 
akrylátové

Čtvercová sprchová vanička STANDARD PLUS

s integrovaným panelem

hloubka: 9 cm, odtok: Ø 52 mm

celková výška: 20,5 cm 

není samonosná, instalace na nožičky

80 x 80 cm XBK1480 3.508 4.245 13,0 6

90 x 90 cm XBK1490 3.659 4.427 14,0 6

Doplňky:

Nohy k vaničce (nutno objednat) SN5 538 651

89

800

80
0

20
0

Ø52

200

89

89

900

90
0

20
0

Ø52

200

89

20
5

90

SP
R
C

H
O

V
É 

V
A

N
IČ

K
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

257

Čtvercová sprchová vanička STANDARD PLUS

hloubka: 9 cm, odtok: Ø 52 mm

80 x 80 cm XBK1580 2.649 3.205 10,0 6

90 x 90 cm XBK1590 2.887 3.493 11,0 6

Doplňky:

Nohy k vaničce SN5 538 651

89

800

80
0

20
0

Ø52

200

89

89

900

90
0

20
0

Ø52

200

89

3590

100-130

Čtvrtkruhová sprchová vanička STANDARD PLUS

hloubka: 9 cm, odtok: Ø 52 mm

80 x 80 cm XBN1580 2.649 3.205 9,0 6

90 x 90 cm XBN1590 2.887 3.493 10,0 6

Doplňky k vaničce XBN1580 (80x 80 xm):

Nohy k vaničce SN1 538 651

Čelní panel PBN0280 1.612 1.950

Doplňky k vaničce XBN1590 (90 x 90 cm):

Nohy k vaničce SN5 538 651

Čelní panel PBN0290 1.612 1.950

Nohy pro kombinaci s čelním panelem PBN090 SN2 538 651

90
0

20
0

Ø52

R550

89

89

900
200

80
0

20
0

Ø52

R450

89

89

800
200

35

100-130

90

Sprchové vaničky 
akrylátové

SP
R
C

H
O

V
É 

V
A

N
IČ

K
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

258

Čtvrtkruhová sprchová vanička HLUBOKÁ

hloubka: 21 cm, odtok: Ø 52 mm

80 x 80 cm XBN0380 3.402 4.116 12,0 5

Doplňky:

Čelní panel k XBN0380 PBN0380 1.612 1.950 4,0

Nohy k vaničce SN1 538 651
33

0
36

5

23
0

100

200
950

60

35 21
0

R450

350
800

60

20
800

220

60

20

350220

ø 52

Sprchové vaničky 
akrylátové

Čtvercová sprchová vanička HLUBOKÁ

hloubka: 21 cm, odtok: Ø 52 mm

80 x 80 cm XBK0380 3.402 4.116 13,0 5

Doplňky:

Nohy k vaničce SN1 538 651

Čtvrtkruhová sprchová vanička HLUBOKÁ

hloubka: 21 cm, odtok: Ø 52 mm

90 x 90 cm XBN0390 3.818 4.620 13,0 6

Doplňky:

Čelní panel k XBN0390 PBN0390 1.612 1.950 4,0

Nohy k vaničce SN1 538 651

1130
21

0

23
0

200

35

130-180 60

20
60

20

220

350
800

800

220

350

ø 52

32
6

36
1

900

35

21
0

23
0

130-180

60

R550

60

900

90
0

20
0

35
0

350

200

ø 52

SP
R
C

H
O

V
É 

V
A

N
IČ

K
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

259

Čtvercová sprchová vanička HLUBOKÁ

hloubka: 21 cm, odtok: Ø 52 mm

90 x 90 cm XBK0390 3.818 4.620 14,0 6

Doplňky:

Nohy k vaničce SN2 538 651

Čtvercová sprchová vanička FIRST

s integrovaným panelem

hloubka: 4 cm, odtok: Ø 90 mm

celková výška: 16,5 cm 

samonosná, nožičky namontované z výroby

80 x 80 cm XBK1680 2.650 3.207 9,0 7

90 x 90 cm XBK1690 2.889 3.496 9,5 7

Čtvrtkruhová sprchová vanička FIRST

s integrovaným panelem

hloubka: 4 cm, odtok: Ø 90 mm

celková výška: 16,5 cm 

samonosná, nožičky namontované z výroby

80 x 80 cm XBN1680 2.650 3.207 8,5 7

90 x 90 cm XBN1690 2.889 3.496 9,0 7

900

35

21
0

23
0

130-180

20
0

60
90

0

900
200

350

60

ø 52

800
64

200

20
0

65

80
0

Ø 90

200

20
0

900

90
0

64

65

Ø 90

200
20

0
200

20
0

800
80

0

900

90
0

64
65

66

64

Ø 90
Ø 90

R 550

R 450

16
5

16
5

Sprchové vaničky 
akrylátové

SP
R
C

H
O

V
É 

V
A

N
IČ

K
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

260

Sprchové vaničky 
keramické

90 x 90 cm XBK1390 4.408 5.334 37,0 3

90 x 90 cm XBN1390 4.408 5.334 39,0 3

90 x 90 cm XBK1290 6.420 7.768 37,0 3

Keramická čtvercová sprchová vanička ABELE

s profi lovaným dnem

výška: 7 cm, odtok: Ø 90 mm

samonosná, instalace na podlahu

Keramická čtvrtkruhová sprchová vanička XENO

výška: 7 cm, odtok: Ø 90 mm

samonosná, instalace na podlahu 

Keramická čtvercová sprchová vanička XENO

výška: 7 cm, odtok: Ø 90 mm

samonosná, instalace na podlahu 

Poznámka: Doporučujeme kombinovat 

s odtokovým sifonem 90 mm 

VIEGA 364786

Poznámka: Doporučujeme kombinovat 

s odtokovým sifonem 90 mm 

VIEGA 364786

900

45
0

450

50
23

5

90
0

900

neglazováno

900
90

0
24

5
50

R 550

neglazováno

Ø  95

70

50

Ø  9070

235

50

Ø  90

70

245

SP
R
C

H
O

V
É 

V
A

N
IČ

K
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

261

Sprchové vaničky 
keramické

90 x 90 cm 74350P 6.069 7.344 42,0 3

90 x 90 cm 74950P 5.458 6.604 43,0 3

Keramická čtvrtkruhová sprchová vanička NEVA

s profi lovaným dnem

výška: 11 cm, odtok: Ø 65 mm

samonosná, instalace na podlahu

Keramická čtvercová sprchová vanička SANGRO

s profi lovaným dnem

výška: 11 cm, odtok: Ø 65 mm

samonosná, instalace na podlahu

Poznámka: Doporučujeme kombinovat 

s odtokovým sifonem 65 mm VIEGA 

Domoplex 6929.1 s chromovanou kry tkou 6929.0

Poznámka: Doporučujeme kombinovat 

s odtokovým sifonem 65 mm VIEGA 

Domoplex 6929.1 s chromovanou kry tkou 6929.0

90

R 550

50

neglazováno

ne
gl

az
ov

án
o

90
0

900

150

Ø  65

11
0

870

Ø  65
250

11
050

SP
R
C

H
O

V
É 

V
A

N
IČ

K
Y



Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

262

Příslušenství
k akrylátovým sprchovým vaničkám

SN2 538 651

SN9 5.013 6.066

Upevňovací lišta SL1 915 1.107

STB01 1.232 1.491

SN6 538 651

SN5 538 651

SN1 538 651

Nohy ke sprchovým vaničkám HLUBOKÉ

U - profi l 600 mm

k následujícím sprchovým vaničkám: 

XBN0380, XBK0380 XBN0390

Nohy ke sprchovým vaničkám HLUBOKÉ

U - profi l 700 mm

k následujícím sprchovým vaničkám: 

XBK0390

Nohy ke sprchovým vaničkám AKCENT, STANDARD PLUS

U - profi l 600 mm

k následujícím sprchovým vaničkám: 

XBN0480, XBN1480, XBN1490, XBK1480, 

XBK1490, XBN1580, XBN1590, XBK1580, 

XBK1590

Nohy ke sprchovým vaničkám PACIFIK, AKCENT

U - profi l 700 mm

k následujícím sprchovým vaničkám: 

XBN0780, XBN0790, XBK0780, XBK0790, 

XBK0710, XBP0718, XBP0719, XBP0780, 

XBP0729, XBP0749, XBN0490, 

Nohy A6/B ke sprchovým vaničkám TERRA

k následujícím sprchovým vaničkám: 

XBN1790, XBN1710, XBK1790, XBK1710

Nohy ke sprchovým vaničkám TERRA

k následujícím sprchovým vaničkám: 

XBP1729, XBP1749

SP
R
C

H
O

V
É 

V
A

N
IČ

K
Y



Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

263

Příslušenství 
k akrylátovým sprchovým vaničkám

skládající se z:

• odpadní sifon, výška 9 cm A2162000 399 483

• výsuvný přepad s odtokovou kry tkou chromovanou A7162005 381 461

A2105205 325 393

V6961 891 1.078

A51920684 1.500 1.815

Tasso 50

odtoková sada Kludi, skládající se z:

• odpadní sifon, výška 9 cm

• odtoková kry tka chromovaná

ke sprchovým vaničkám s odtokovým otvorem 52 mm

Tasso Plus

odtoková sada Kludi, 

ke sprchovým vaničkám s odtokovým otvorem 52 mm, 

doporučuje se zejména k hlubokým sprchovým vaničkám

k následujícím sprchovým vaničkám: 

XBK0380, XBN0380, XBK0390, XBN0390, 

Tempoplex

odtoková sada Viega s revizním sifonem, 

s odtokovou kry tkou chromovanou,

výška sifónu 8 cm

ke sprchovým vaničkám s odtokovým otvorem 90 mm 

k následujícím sprchovým vaničkám:

XBN1790, XBN1710, XBK1790, XBK1710, 

XBP1729, XBP1749, XBN0480, XBN0490, 

XBK0710, XBK0780, XBK0790, XBN0780, 

XBN0790, XBP0780, XBP0718, XBP0719, 

XBK1290, XBP0729, XBP0749

Při použití odtokové sady Tempoplex 

do keramických vaniček KOLO ABELE a XENO 

je nezbytné dokoupit šroub V632694 a těsnění V632670.

Sada na opravu

akry látových van a sprchových vaniček v barvě: bílá

SP
R
C

H
O

V
É 

V
A

N
IČ

K
Y



264

příjemná a relaxační koupel
Pohodlí může nabírat desítky forem. Zvolte si tvar vany, který Vám bude 

nejvíce vyhovovat a který se Vám zalíbí. A pak se sami přesvědčíte, že 

v akry látové vaně KOLO je koupel tak příjemná a relaxační.

proč vany KOLO? 
Moderní akry látové vany KOLO dávají nové možnosti pro navrhování koupe-

len. Promyšlené stylové linie, přitažlivé tvary , líbivé detaily a použití nejkva-

litnějšího sanitárního akry látu Lucite® – to vše výborně přispívá k vytvoření 

stylového koupelnového prostoru. Akry lát Lucite® má vynikající vlastnosti 

- je pevný, neuvěřitelně snadno odolává každodennímu používání a díky 

hladkému povrchu se jednoduše udržuje. Je také opravitelný.

pohodlná koupel
Je důležité věnovat pozornost tomu, aby vana byla opravdu pohodlná. 

Uživatelský komfort dodatečně zvyšují estetické podhlavníky a výjimečně 

funkční madla, usnadňující vstupování a vystupování z vany nebo změnu 

polohy při koupeli. Pamatujte na upevnění madel ještě před instalací vany 

– později to již nebude možné.

Výběr správné vany

přednosti sanitárního akrylátu Lucite®
Designéři koupelen na celém světě používají akry lát pro jeho krásu a variabilitu při výrobě. 

Lze jej velmi snadno tvarovat, umožňuje vyrábět vany přitažlivých a praktických tvarů, 

plně ergonomické.

Udržuje stálou teplotu 

koupele, vlastní akry látový 

povrch vany nestudí, je 

příjemný a teplý 

na dotek.

Díky velmi hladkému povrchu 

se velice snadno udržuje 

čistý, zabraňuje usazování rzi, 

nečistot, růstu bakterií 

a plísní.

Je pevný a má dlouhou

životnost, neuvěřitelně

snadno odolává každoden-

nímu používání a v případě 

poškození lze opravit.

Tlumí hluk, při napouštění 

vody do vany není slyšet 

obtěžující hlasitý zvuk.

V
A

N
Y



265

Pro čištění povrchu akry látových van a vaniček je vhodné používat vždy 

měkký hadřík nebo houbu. Vhodné pro čištění jsou běžné tekuté čisticí 

prostředky, které nejsou na bázi alkoholu nebo čpavku.

Nedoporučuje se používání abrazivních materiálů (drátěnky, kartáče apod.) 

a také práškových čisticích prostředků. K čištění se nesmí používat for-

maldehyd, aceton a čpavek nebo výrobky, které je obsahují, protože mohou 

vážně poškodit vanu. 

tipy pro čištění
K odstranění vodního kamene z povrchu vany nebo sprchové vaničky po-

užijte citrónovou šťávu nebo ocet (pokud možno horký) a jemně otírejte 

měkkým hadříkem.

Těžce odstranitelné usazeniny nebo skvrny lze podle typu znečištění od-

stranit pomocí čistících tekutin nebo zubní pasty jemným otíráním měk-

kým hadříkem.

opravy akrylátových výrobků
Případná drobná poškrábání povrchu nebo poškození od cigaretového 

nedopalku je možno rozleštit pomocí sady na údržbu akry látových van 

a sprchových vaniček KOLO (č. A382390). Sada na údržbu se nehodí pro 

opravu tam, kde došlo k prasknutí vrstvy akry látu nebo jsou škrábance 

příliš hluboké.

Větší mechanická poškození (odštěpky, praskliny nebo vyštípnutí akry látu) 

je možno opravit pomocí sady na opravu akry látových van a sprchových 

vaniček KOLO (č. A51920684). Odpovídající opravná sada zaručuje, že 

místo opravy bude takřka neznatelné, ale i přesto existuje možnost vzniku 

nevelkých barevných rozdílů z důvodů změn ve výrobním procesu opravné 

sady a také stáří opravovaného akry látového výrobku.

Opravná sada i akry lát, se kterým se váže, jsou mírně odlišné materiály, 

proto nemusejí mít stejnou barevnou trvanlivost v průběhu používání.

Oprava takovýchto poškození je nutná prostřednictvím odborného insta-

latéra nebo Autorizovaných servisních center Sanitec (ASC), jejichž adresy 

získáte na www.sanitec.cz nebo přímo v kanceláři Sanitec s.r.o.

Údržba Akrylátu

V
A

N
Y



266

Pravoúhlé vany

Team

170 x 80 x 44,5 cm

Clarissa

170 x 75 x 45 cm

180 x 80 x 45 cm

190 x 90 x 45 cm

Modo 

160 x 70 x 45 cm, odtok z boku

170 x 75 x 45 cm, odtok z boku

170 x 75 x 45 cm, odtok uprostřed

180 x 80 x 45 cm, odtok uprostřed

V
A

N
Y



267

Opal Plus

140 x 70 x 42 cm

150 x 70 x 42 cm

160 x 70 x 42 cm

170 x 70 x 42 cm

Rekord

140 x 70 x 40 cm

150 x 70 x 40 cm

160 x 70 x 40 cm

170 x 70 x 40 cm

170 x 75 x 40 cm

Perfect

140 x 70 x 43,5 cm

150 x 75 x 43,5 cm

160 x 75 x 43,5 cm

170 x 75 x 43,5 cm

180 x 80 x 43,5 cm

Primo

140 x 70 x 44 cm

150 x 70 x 44 cm

160 x 70 x 44 cm

170 x 70 x 44 cm

Lito

150 x 70 x 38 cm

160 x 70 x 38 cm

170 x 70 x 38 cm

Comfort Plus

150 x 75 x 41cm

160 x 80 x 41 cm

170 x 75 x 41 cm

180 x 80 x 41 cm

190 x 90 x 41 cm

V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

268

170 x 75 x 45 cm, objem vody 260 l XWP2670 17.222 20.838 25,5 1

180 x 80 x 45 cm, objem vody 275 l XWP2680 21.122 25.558 27,0 1

190 x 90 x 45 cm, objem vody 310 l XWP2690 26.460 32.016 37,0 1

Doplňky:

Pravoúhlá vana CLARISSA

kompletní vč. nohou SN7 (170), SN8 (180 - 190)

K vanám Clarissa nelze 

použít čelní a boční panely.

Pravoúhlé vany

A2

45
0

130-180

A

Ø 5270

A1

Ø 52

B1

A

B

D

Y
Y

X

Y

47
0

30

A B A1 B1 D A2 X Y

XWP2670 1700 750 1156 470 850 860 500 80 libovolně 

na delší 

stranu

XWP2680 1800 800 1180 490 900 900 500 100

XWP2690 1900 900 1206 560 950 940 500 100

VIEGA - odtoková a přepadová sada MULTIPLEX V61631 1.179 1.427

VIEGA - odtoková kry tka s růžicí, chrom V61620 349 423

VIEGA

odtoková a přepadová sada

• výška odtokové sady 11 cm

SU001 1.436 1.738

Madla STANDARD (2 ks)

chrom

V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

269

Pravoúhlé vany

170 x 80 x 44,5 cm, objem vody 250 l XWP0778 6.850 8.289 19,0 3

Pravoúhlá vana TEAM

kompletní vč. nohou SN7

1700

80
0

1100

56
0

700

Ø 52

35 70

43
5

Ø 52

46
5

850

60

75

1700

V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

270

Pravoúhlé vany

160 x 70 x 45 cm, objem vody 205 l XWP1160 6.318 7.645 20,5 3

170 x 75 x 45 cm, objem vody 220 l XWP1170 6.318 7.645 22,0 3

Pravoúhlá vana MODO

kompletní vč. nohou SN7

• odtok z boku

170 x 75 x 45 cm, objem vody 237 l XWP1171 6.318 7.645 22,0 3

180 x 80 x 45 cm, objem vody 264 l XWP1181 7.012 8.485 27,0 3

Pravoúhlá vana MODO

kompletní vč. nohou SN7

• odtok uprostřed

35 70
45

0

58
0 

- 6
30

D

B

A1
A

Y Y

Y
Y

B1

X

A

A2

Ø 52

Ø 52

47
0

35 70

Y Y

Y
Y

28
0

B1

A1
A

B

45
0

58
0 

- 6
30

X

A

A2

D

Ø 52

Ø 52

47
0

A B A1 B1 D A2 X Y

XWP1160 1600 700 1120 460 280 500 80 na kratší stranu kromě 

místa přepaduXWP1170 1700 750 1185 510 280 500 80

A B A1 B1 D A2 X Y

XWP1171 1700 750 1085 467 280 500 80 na delší stranu

kromě místa přepaduXWP1181 1800 800 1185 517 280 500 80

V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

271

Pravoúhlá vana COMFORT PLUS

kompletní vč. nohou SNC1

SP007 2.650 3.207

Podhlavník

A B D A1 A2 A3 X

XWP1450 / XWP1451 1500 750 285 522 854 124 400

XWP1460 / XWP1461 1600 800 285 524 952 124 400

XWP1470 / XWP1471 1700 750 285 513 1067 120 400

XWP1480 / XWP1481 1800 800 285 516 1160 124 400

XWP1490 / XWP1491 1900 900 285 520 1256 124 400

Pravoúhlé vany

150 x 75 x 41 cm, objem vody 151 l
bez madel XWP1450 6.070 7.345 23,0 3

s madly XWP1451 6.870 8.313 23,5 3

160 x 80 x 41 cm, objem vody 181 l
bez madel XWP1460 6.070 7.345 24,5 3

s madly XWP1461 6.870 8.313 25,0 3

170 x 75 x 41 cm, objem vody 178 l
bez madel XWP1470 6.070 7.345 25,5 3

s madly XWP1471 6.870 8.313 26,0 3

180 x 80 x 41 cm, objem vody 210 l
bez madel XWP1480 7.162 8.666 29,0 3

s madly XWP1481 7.962 9.634 29,5 3

190 x 90 x 41 cm, objem vody 264 l
bez madel XWP1490 7.612 9.211 31,0 3

s madly XWP1491 8.412 10.179 31,5 3

Doplňky:

Sedátko

nosnost: 180 kg

materiál: PMMA (Akry lát) tl. 12 mm

Sedátko 75 cm (pro vany o šířce 75 cm) SP008 3.325 4.023

Sedátko 80 cm (pro vany o šířce 80 cm) SP009 3.480 4.211

Sedátko 90 cm (pro vany o šířce 90 cm) SP010 3.850 4.659

V
A

N
Y

B

A

D

Ø 52

X

513 1067 120

60 111

75
41

0
44

1

35

Ø 52

130-180



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

272

140 x 70 x 43,5 cm, objem vody 210 l XWP1040 5.243 6.344 13,0 3

150 x 75 x 43,5 cm, objem vody 230 l XWP1050 5.781 6.995 15,0 3

160 x 75 x 43,5 cm, objem vody 250 l XWP1060 5.781 6.995 17,0 3

170 x 75 x 43,5 cm, objem vody 270 l XWP1070 5.781 6.995 18,0 3

180 x 80 x 43,5 cm, objem vody 290 l XWP1080 6.475 7.835 22,0 3

Doplňky:

Pravoúhlá vana PERFECT

kompletní vč. nohou SN7

Ø 52

A1

B

Y

Y

B1

170

45
5

130–180

A

A2

7035

X

43
5

A

D

Ø 52

SU001 1.436 1.738

Madla STANDARD (2 ks)

chrom

A B A1 B1 D A2 X Y

XWP1040 1400 750 1000 460 270 400 400 60

pouze 

do rohů

XWP1050 1500 750 1075 510 270 500 400 60

XWP1060 1600 750 1150 510 270 600 400 60

XWP1070 1700 750 1225 510 270 700 400 60

XWP1080 1800 800 1300 560 270 800 400 60

Pravoúhlé vany
V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

273

Pravoúhlá vana PRIMO

kompletní vč. nohou SN7

140 x 70 x 44 cm, objem vody 175 l XWP0840 5.169 6.255 14,0 3

150 x 70 x 44 cm, objem vody 185 l XWP0850 5.549 6.715 15,0 3

160 x 70 x 44 cm, objem vody 195 l XWP0860 5.549 6.715 16,0 3

170 x 70 x 44 cm, objem vody 210 l XWP0870 5.549 6.715 17,0 3

Ø 52

A
A1

D

B

Y

B1

170

46
0

130–180

A

A2

7035

Y

X

44
0

Ø 52

A B A1 B1 D A2 X Y

XWP0840 1400 700 855 310 275 400 400 60
na kratší 

stranu kromě 

místa přepadu

XWP0850 1500 700 912 310 275 500 400 60

XWP0860 1600 700 990 310 275 600 400 60

XWP0870 1700 700 1070 310 275 700 400 60

Pravoúhlá vana OPAL PLUS

kompletní vč. nohou SN0

140 x 70 x 42 cm, objem vody 150 l XWP1240 3.546 4.291 13,5 6

150 x 70 x 42 cm, objem vody 160 l XWP1250 3.988 4.826 14,0 6

160 x 70 x 42 cm, objem vody 180 l XWP1260 4.088 4.946 14,5 6

170 x 70 x 42 cm, objem vody 190 l XWP1270 4.284 5.184 15,0 6

43
2

42
0

130–180

A

A1

D

76

A

170A2

B
Y

B1

80
Y

X

Ø 52

Ø 5235

A B A1 B1 D A2 X Y

XWP1240 1400 700 770 290 318 500 400 40
na kratší 

stranu kromě 

místa přepadu

XWP1250 1500 700 869 290 318 500 400 40

XWP1260 1600 700 973 290 318 600 400 40

XWP1270 1700 700 1057 290 318 700 400 40

Pravoúhlé vany

V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

274

Pravoúhlé vany

140 x 70 x 40 cm, objem vody 138 l XWP1640 3.232 3.911 13,5 3

150 x 70 x 40 cm, objem vody 151 l XWP1650 3.689 4.464 14,5 3

160 x 70 x 40 cm, objem vody 164 l XWP1660 3.817 4.619 15,5 3

170 x 70 x 40 cm, objem vody 176 l XWP1670 4.005 4.846 16,0 3

170 x 75 x 40 cm, objem vody 195 l XWP1671 4.123 4.989 17,0 3

Pravoúhlá vana REKORD

kompletní vč. nohou SN0

A B A1 B1 A2 X

XWP1640 1400 700 658 228 915 400 na kratší 

stranu 

kromě 

místa 

přepadu

XWP1650 1500 700 758 228 1015 400

XWP1660 1600 700 858 228 1113 400

XWP1670 1700 700 958 228 1212 400

XWP1671 1700 750 958 278 1212 400

Pravoúhlá vana Lito

ocelový plech tl. 1,8 mm,

kompletní vč. nohou

150 x 70 x 38 cm, objem vody 137 l XWP1550 3.460 4.187

160 x 70 x 38 cm, objem vody 145 l XWP1560 3.725 4.507

170 x 70 x 38 cm, objem vody 152 l XWP1570 4.086 4.944

170 x 70 x 38 cm s madly, objem vody 152 l XWP1572 4.561 5.519

A B A1 A2 D X

XWP1550 1500 700 650 445 340 400

XWP1560 1600 700 690 430 305 400

XWP1570 1700 700 790 430 334 400

XWP1572 1700 700 790 430 334 400

V
A

N
Y

A2

55

A1

A

D

54
0

30

360

B

A

35
0

75

Ø 52

Ø 52

X

35
41

7

40
0 52

108

98

B1

300

65

A2 162

A

B

A1

X

Ø 52

130-180

170 x 70 x 38 cm s madly



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

275

Panely k pravoúhlým vanám

Čelní univerzální panel, barva: wenge

140 cm PWP4040K11 2.427 2.937 9,0

150 cm PWP4050K11 2.659 3.217 10,0

160 cm PWP4060K11 2.817 3.408 10,0

170 cm PWP4070K11 2.964 3.587 11,0

180 cm PWP4080K11 3.362 4.068 12,0

Boční univerzální panel, barva: wenge

70 cm PWP4071K11 1.167 1.413 5,0

75 cm PWP4075K11 1.371 1.659 5,0

80 cm PWP4081K11 1.565 1.894 5,0

Panely UNI 2

Materiál: MDF s PVC fólií, odolné proti vlhkosti

Čelní univerzální panel, barva: bílá

140 cm PWP2341 2.427 2.937 9,0

150 cm PWP2351 2.659 3.217 10,0

160 cm PWP2361 2.817 3.408 10,0

170 cm PWP2372 2.964 3.587 11,0

180 cm PWP2382 3.362 4.068 12,0

190 cm PWP2392 3.751 4.539 13,0

Boční univerzální panel, barva: bílá

70 cm PWP2373 1.167 1.413 5,0

75 cm PWP2376 1.371 1.659 5,0

80 cm PWP2383 1.565 1.894 5,0

90 cm PWP2393 1.807 2.186 6,0

Panely UNI 2

Materiál: MDF s PVC fólií, odolné proti vlhkosti

Sada profi lů pro rohovou instalaci z panelů UNI 2

(1 čelní panel + 1 boční panel)

barva: bílá SU00016 626 758

barva: stříbrná matná SU00018 583 706

barva: bílá SU00017 626 758

barva: stříbrná matná SU00019 583 706

Sada profi lů pro instalaci čelního panelu UNI 2

(1 čelní panel)

Upozornění:

K panelům UNI 2 je nutné vždy objednat sadu profilů pro instalaci.

Panely UNI 1 a UNI 2 nelze použít k vanám Clarissa. 

V
A

N
Y



276

Asymetrické vany

Elipso 

140 x 100 x 44 cm, pravá nebo levá

150 x 100 x 44 cm, pravá nebo levá

160 x 100 x 44 cm, pravá nebo levá

Clarissa

160 x 100 x 45 cm, pravá nebo levá

170 x 105 x 45 cm, pravá nebo levá

Comfort Plus

170 x 75 x 41 cm, pravá nebo levá 

V
A

N
Y



277

Neo Plus

140 x 100 x 44 cm, pravá nebo levá 

150 x 100 x 44 cm, pravá nebo levá

160 x 100 x 44 cm, pravá nebo levá

Asymetrické vany

Agat 

150 x 100 x 44 cm, pravá nebo levá

Pasja 

160 x 80/50 x 42 cm, pravá nebo levá

V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

278

Asymetrické vany

Asymetrická vana COMFORT PLUS

s madly, podhlavníkem i sedátkem

kompletní vč. nohou SNC2

170 x 75 x 41 cm, objem vody: 178 l             • pravá XWA1470 14.290 17.291 29,5 3

170 x 75 x 41 cm, objem vody: 178 l             • levá XWA1471 14.290 17.291 29,5 3

Doplňky:

levá

pravá

Instalace u stěny:

v kombinaci s čelním panelem 

levým nebo pravým (na obrázku pravý) 

a bočním panelem 75 nebo 90 cm

Instalace do rohu:

 

v kombinaci s čelním panelem 

levým nebo pravým (na obrázku pravý) 

a bočním panelem 90 cm

Instalace do rohu:

v kombinaci s čelním panelem 

levým nebo pravým (na obrázku pravý) 

a bočním panelem 75 cm

Možnosti instalace vany COMFORT PLUS:

• čelní - pravý PWA1470 4.641 5.616

• čelní - levý PWA1471 4.641 5.616

• boční 75 cm PWA1475 2.956 3.577

• boční 90 cm PWA1490 2.956 3.577

Panely k vaně COMFORT PLUS 170

V
A

N
Y

513 1067 120

60 111

75
41

0
44

1

35

Ø 52

75
0

1700 571

706

90
0

Ø 52

285

64
5

1530
400

130-180



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

279

Asymetrické vany

Asymetrická vana CLARISSA

kompletní vč. nohou SN7

160 x 100 x 45 cm, objem vody: 230 l          • pravá XWA0860 12.627 15.279 19,0 3

160 x 100 x 45 cm, objem vody: 230 l          • levá XWA0861 12.627 15.279 19,0 3

Doplňky:

levá

pravá

Ø 52

10
0

50
0

10
00

500170

1600

130–180

70
45

0

35Ø 52

50
1

10
0

1600
1100

1063

Panely k vaně CLARISSA 160

• čelní - pravý PWA0860 4.058 4.910

• čelní - levý PWA0861 4.058 4.910

• boční (shodný pro obě provedení vany) PWA0862 1.788 2.164

58
0

61
5

VIEGA - odtoková a přepadová sada MULTIPLEX V61631 1.179 1.427

VIEGA - chromovaná odtoková kry tka a růžice V61620 349 423

VIEGA

odtoková a přepadová sada

• výška odtokové sady 11 cm

SU001 1.436 1.738

Madla STANDARD (2 ks)

chrom

SP006 629 762

Podhlavník CLARISSA

grafi tový

V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

280

Asymetrické vany

Asymetrická vana CLARISSA

kompletní vč. nohou SN7

levá

pravá

92
10

50

47
0

130–180

70
45

0 35Ø 52

52
5

92

54
5

1700

Ø 52

600170

1700

1150

1150

170 x 105 x 45 cm, objem vody: 250 l          • pravá XWA0870 15.036 18.193 19,0 3

170 x 105 x 45 cm, objem vody: 250 l          • levá XWA0871 15.036 18.193 19,0 3

Doplňky:

Panely k vaně CLARISSA 170

• čelní - pravý PWA0870 4.317 5.224

• čelní - levý PWA0871 4.317 5.224

• boční (shodný pro obě provedení vany) PWA0872 2.038 2.466

58
0

61
5

VIEGA - odtoková a přepadová sada MULTIPLEX V61631 1.179 1.427

VIEGA - chromovaná odtoková kry tka a růžice V61620 349 423

VIEGA

odtoková a přepadová sada

• výška odtokové sady 11 cm

SU001 1.436 1.738

Madla STANDARD (2 ks)

chrom

SP006 629 762

Podhlavník CLARISSA

grafi tový

V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

281

Asymetrické vany

Asymetrická vana ELIPSO

kompletní vč. nohou SN7

levá

pravá

A

Ø 52

Y

30
0

B

A1

A2170

A

130–180

70
44

0

35Ø 52

Y

B1

X
Z

46
0

270

57
0

60
5

A B A1 B1 A2 X Y Z

XWA0640 1400 1000 1000 565 450 900 60 920

XWA0641 1400 1000 1000 565 450 900 60 920

XWA0850 1500 1000 1050 570 500 1000 60 920

XWA0851 1500 1000 1050 570 500 1000 60 920

XWA0660 1600 1000 1150 550 480 1050 60 1020

XWA0661 1600 1000 1150 550 480 1050 60 1020

140 x 100 x 44 cm, objem vody: 190 l
• pravá XWA0640 7.189 8.698 17,0 3

• levá XWA0641 7.189 8.698 17,0 3

150 x 100 x 44 cm, objem vody: 210 l
• pravá XWA0850 7.402 8.956 18,0 3

• levá XWA0851 7.402 8.956 18,0 3

160 x 100 x 44 cm, objem vody: 230 l
• pravá XWA0660 7.670 9.281 19,0 3

• levá XWA0661 7.670 9.281 19,0 3

Doplňky:

Čelní panel k vaně ELIPSO 140
• pravý PWA0640 3.484 4.215 7,0

• levý PWA0641 3.484 4.215 7,0

Čelní panel k vaně ELIPSO 150
• pravý PWA0850 3.650 4.417 7,0

• levý PWA0851 3.650 4.417 7,0

Čelní panel k vaně ELIPSO 160
• pravý PWA0660 3.826 4.630 7,0

• levý PWA0661 3.826 4.630 7,0

Čelní panel k vaně ELIPSO

V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

282

Asymetrické vany

Asymetrická vana NEO PLUS

kompletní vč. nohou SN7

Čelní panel k vaně NEO PLUS

shodný pro obě provedení vany

levá

pravá

A

Ø 52

90

14
5

B

A1

B1

A2170

130–180

70

46
0 35

Ø 52

X
Z

44
0

C

D
125

27
0

Y

60

A B A1 B1 A2 C D X Y Z

XWA0740 1400 1000 1000 540 450 1030 385 900 70 600

XWA0741 1400 1000 1000 540 450 1030 385 900 70 600

XWA0750 1500 1000 1050 560 480 1030 405 1050 70 600

XWA0751 1500 1000 1050 560 480 1030 405 1050 70 600

XWA0760 1600 1000 1100 623 480 1030 425 1100 70 660

XWA0761 1600 1000 1100 623 480 1030 425 1100 70 660

57
0

60
5

140 x 100 x 44 cm, objem vody: 190 l
• pravá XWA0740 6.846 8.284 17,0 3

• levá XWA0741 6.846 8.284 17,0 3

150 x 100 x 44 cm, objem vody: 210 l
• pravá XWA0750 7.049 8.529 18,0 3

• levá XWA0751 7.049 8.529 18,0 3

160 x 100 x 44 cm, objem vody: 230 l
• pravá XWA0760 7.305 8.839 19,0 3

• levá XWA0761 7.305 8.839 19,0 3

Doplňky:

Čelní panel k vaně NEO PLUS 140 PWA0740 3.318 4.014 7,0

Čelní panel k vaně NEO PLUS 150 PWA0750 3.476 4.206 7,0

Čelní panel k vaně NEO PLUS 160 PWA0760 3.644 4.410 7,0

V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

283

Asymetrické vany

Ø 52

1600
1450

560

1082

27
0

50
0

80
0

130–180

44
0 30

42
0

1600
270

75

Ø 52

900

Asymetrická vana PASJA 

kompletní vč. nohou SN7

• vana dodávána bez čelního panelu

160 x 80/50 x 42 cm, objem vody: 175 l
• pravá XWA2161 6.707 8.115 16,0 3

• levá XWA2261 6.707 8.115 16,0 3

Doplňky:

levá

pravá

SWA2160 2.899 3.508

Rám k vaně PASJA 160

V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

284

Asymetrické vany

 

1500

129

 

 

Ø 52

74
91

5

10
00

1074

63
7

500150

1500

130–180

75

46
0

35Ø 52

1020

44
0

31
5

300

57
0

60
5

Asymetrická vana AGAT

• nutno objednat nohy k vaně

150 x 100 x 44 cm, objem vody: 220 l
• pravá XWA0950 5.262 6.367 18,0 3

• levá XWA0951 5.262 6.367 18,0 3

Doplňky:

levá

pravá

Čelní panel k vaně AGAT 150

SN7 538 651

• pravý PWA0950 3.196 3.867 7,0

• levý PWA0951 3.196 3.867 7,0

Nohy k vanám AGAT 

V
A

N
Y



285

Poznámky

V
A

N
Y



286

Rohové vany

Neo

125 x 125 x 40 cm

Rewia

145 x 145 x 45 cm

Maxima

150 x 150 x 45 cm

V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

287

Rohové vany

Rohová vana MAXIMA

kompletní vč. nohou SN8

150 x 150 x 45 cm, objem vody: 270 l XWN0850 11.348 13.731 25,0 3

Doplňky:

Čelní panel k vaně MAXIMA 150

PWN0850 4.094 4.954 8,0

12
8

66
0

1500

1100

Ø 52

153

70

2110

Ø 52

520

130-180

35

47
0

15
70

45
0

34
0

1120

58
0

61
5

V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

288

Rohové vany

Rohová vana REWIA

kompletní vč. nohou SN8

145 x 145 x 45 cm, objem vody: 260 l XWN0845 10.385 12.565 23,0 3

Doplňky:

Čelní panel k vaně REWIA 145

PWN0845 3.770 4.562 7,0

12
0

60
0

1450

1100

Ø 52

158

70

2040

Ø52

520

33
0

14
90

130-180

35

47
0

45
0

1070

58
0

61
5

V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

289

Rohové vany

Rohová vana NEO

kompletní vč. nohou SN7

125 x 125 x 40 cm, objem vody: 200 l XWN1025 7.837 9.483 19,0 3

Doplňky:

SWN1025 3.048 3.688

Čelní panel k vaně NEO 125

PWN1025 3.770 4.562 8,0

1250

65
6

11
36

12
70

1000

150

Ø 52

26
5

440

Ø 52

75

1760

130–180

35

46
0

40
0

35
55

5
52

0

Rám k vaně NEO 125

V
A

N
Y



290

Oválné vany

Clarissa

180 x 85 x 45 cm

Progress

180 x 85 x 41 cm

Furora

se sedací plochou, 165 x 130 x 44 cm

V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

291

Oválné vany

180 x 85 x 41 cm, objem vody: 150 l XWL2580 27.606 33.404 24,0 1

Oválná vana PROGRESS 

kompletní vč. nohou SN8

• vana dodávána bez čelního panelu

52

55
0

1800

85
0

850

900

43
030

130–180

1800

Ø 5280

1191

180 x 85 x 45 cm, objem vody: 195 l XWL2680 24.651 29.827 32,0 1

Doplňky:

Oválná vana CLARISSA 

kompletní vč. nohou SN8

• vana dodávána bez čelního panelu 47
0

30

130–180

1800

Ø 5270

1179

940

55
0

1800

85
0

900

90
90

Ø 52

VIEGA - odtoková a přepadová sada MULTIPLEX V61631 1.179 1.427

VIEGA - chromovaná odtoková kry tka a růžice V61620 349 423

VIEGA

odtoková a přepadová sada

• výška odtokové sady 11 cm

SU001 1.436 1.738

Madla STANDARD (2 ks)

chrom

• k vanám CLARISSA
V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

292

Kruhová vana FURORA, se sedací plochou

• vana dodávaná bez nohou

165 x 130 x 44 cm, objem vody: 260 l XWL0465 18.250 22.083 29,0 1

Ø 52

1350
1650

13
00

12
5

2190

400

1550

13
80

17
10

130–180

46
0

40
44

021
0

1302
475

1100

60
0

zapuštění vany do podlahy 

nebo volně stojící instalace 

s půlkruhovým panelem

instalace do rohu 

s použitím čelního panelu

instalace ke stěně 

s půlkruhovým panelem

Možnosti instalace vany FURORA:

Oválné vany

Upozornění: 

je nutno objednat rám k vaně 

V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

293

60

55
0

Čelní panel k vaně FURORA

PWL0466 4.817 5.829

288
388

50

42
5 55

0
12

5

Půlkruhový panel k vaně FURORA

PWL0467 11.784 14.258

SU00013 1.871 2.264

Vnější madlo FURORA (1 ks)

SWL0465 3.372 4.080

Oválné vany

330

30
0

860

Rám k vaně FURORA

VIEGA - odtoková a přepadová sada MULTIPLEX V61631 1.179 1.427

VIEGA - chromovaná odtoková kry tka a růžice V61620 349 423

VIEGA

odtoková a přepadová sada

• výška odtokové sady 11 cm

Doplňky k vaně FURORA:

V
A

N
Y



294

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Příslušenství
k akrylátovým vanám

SP006 629 762

Podhlavník CLARISSA

grafi tový

k asymetrickým vanám

Clarissa 160 a 170 cm

SU001 1.436 1.738

Madla STANDARD (2 ks)

chrom

SU00013 1.871 2.264

Vnější madlo FURORA (1 ks)

SN8 538 651

SN7 538 651

Nohy k vanám, profi l 600 mm

k následujícím vanám při instalaci s panelem: 

pravoúhlé: CLARISSA 170, TEAM, MODO, 

COMFORT 150 - 180, PERFECT, PRIMO

asymetrické: CLARISSA, ELIPSO,

NEO PLUS, PASJA, AGAT 

rohové: NEO

Nohy k vanám, profi l 700 mm

k následujícím vanám při instalaci s panelem: 

pravoúhlé: CLARISSA 180, 190,

COMFORT 190,

rohové: MAXIMA, REWIA

oválné: PROGRESS, CLARISSA

SP007 2.650 3.207

Podhlavník 

pro vany Comfort Plus

Sedátko

pro vany Comfort Plus

nosnost: 180 kg

materiál: PMMA (Akry lát) tl. 12 mm

Sedátko 75 cm (pro vany o šířce 75 cm) SP008 3.325 4.023

Sedátko 80 cm (pro vany o šířce 80 cm) SP009 3.480 4.211

Sedátko 90 cm (pro vany o šířce 90 cm) SP010 3.850 4.659

V
A

N
Y



295

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Příslušenství
k akrylátovým vanám

A51920684 1.500 1.815

Sada na opravu

akry látových van a sprchových vaniček v barvě: bílá

V61684PL 717 867

VIEGA - odtoková a přepadová sada k vaně, typ SIMPLEX

• kompletní s odtokovou chromovanou kry tkou a otočnou růžicí

• výška odtokové sady 12,5 cm

pro vany: 

PERFECT, COMFORT PLUS, REKORD, LITO, 

PRIMO, OPAL PLUS, TEAM, MODO, 

ELIPSO, NEO PLUS, PASJA, 

AGAT, MAXIMA, REWIA

V61631 1.179 1.427

odtoková kry tka s růžicí, chrom V61620 349 423

VIEGA - odtoková a přepadová sada k vaně, typ MULTIPLEX

• nutné objednat s odtokovou kry tkou chrom, č. V61620

• výška odtokové sady 11 cm

speciální provedení pro hlubší vany: 

CLARISSA (pravoúhlé, asymetrické, oválné), 

PROGRESS, FURORA

SN0 538 651

Nohy k vanám, profi l 400 mm

k následujícím vanám při instalaci s panelem: 

pravoúhlé: OPAL PLUS, REKORD

Nohy k vanám COMFORT PLUS

k následujícím vanám při instalaci s panelem: 

pravoúhlé: COMFORT PLUS

SNC1 545 659

Nohy k vanám COMFORT PLUS

k následujícím vanám při instalaci s panelem: 

asymetrické: COMFORT PLUS

SNC2 555 672

V
A

N
Y



296

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Náhradní díly a příslušenství

WC mísy ke kombinačním klozetům:

WC mísa Rekord s hlubokým splachováním, odpad vodorovný K93204 1.568 1.898

WC mísa Rekord s hlubokým splachováním, odpad svislý K93205 1.568 1.898

WC mísa Nova s hlubokým splachováním, odpad vodorovný 23202 1.938 2.345

WC mísa Nova s hlubokým splachováním, odpad svislý 23203 2.039 2.467

WC mísa Nova s plochým splachováním, odpad vodorovný 23211 2.841 3.438

WC mísa Primo s hlubokým splachováním, odpad vodorovný K83202 2.112 2.556

WC mísa Primo s hlubokým splachováním, odpad svislý K83203 2.366 2.862

WC mísa Style s hlubokým splachováním, odpad univerzální L23200 5.202 6.294

WC mísa Style s hlubokým splachováním, odpad univerzální, Refl ex KOLO L23200 900 6.034 7.301

WC mísa Varius s hlubokým splachováním, odpad univerzální K33200 5.417 6.555

WC mísa Varius s hlubokým splachováním, odpad univerzální, Refl ex KOLO K33200 900 6.249 7.561

Keramické nádrže s armaturou 3/6l

Nádrž Rekord K94001 1.578 1.909

Nádrž Nova 24019 2.325 2.814

Nádrž Primo K84001 1.806 2.185

Nádrž Panda/Idol M14020 1.517 1.836

Keramické nádrže bez armatury 

Nádrž Panda Idol/Idol M14000 958 1.159

Nádrž Rekord K94004 1.309 1.584

Nádrž Nova/Fondo k setu 29202, 29203, 29204 24020 1.210 1.464

Nádrž Primo (K89006,K89007) K84008 1.210 1.464

Nádrž Nova Top Pico/Fondo Piko 64010 1.618 1.958

Nádrž rohová Nova Top Pico/Fondo Piko 64012 1.210 1.464

Nádrž Nova Top 64007 1.210 1.464

Nádrž Style L24000 1.744 2.110

Nádrž Varius K34004 2.060 2.493

Nádrž Quattro K64000 2.586 3.129

Napouštěcí armatura do keramických nádrží

Panda Idol/Idol 3/6l 7140 460 557

Panda Idol/Idol 6L 7137 460 557

Rekord 3/6 l 94107 460 557

Nova/Fondo 6l, Nova Top Pico/Fondo Piko, Nova Top, Impuls/Amera, Aplauz/Diara A94101 365 442

Nova 3/6 l (24004)/Fondo (34420) A94014 365 442

Primo, Nova 3/6 l (24019) k setu 29202, 29203, 29204 94040 460 557

Nova Top Pico/Fondo Piko rohová 94021 442 535

Style 3/6 l 94118 460 557

Varius 3/6 l 94050 908 1.099

Quattro 3/6 l 94051 442 535

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y



297

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Vypouštěcí armatura do keramických nádrží

Panda Idol/Idol 3/6 l 7141 548 663

Panda Idol/Idol 6 l Stop 7138 548 663

Rekord 3/6 l (K99004, K99005) 94100 548 663

Fondo 3/6 l (34420), Nova (24004) A94015 664 803

Nova 3/6 l (24019) k setu 29202, 29203, 29204 94038 548 663

Primo 3/6 l 94036 548 663

Nova Top Pico/Fondo Piko 3/6 l A94013 908 1.099

Nova Top Pico/Fondo Piko 3/6 l rohová 94020 908 1.099

Nova Top 3/6 l A52037 908 1.099

Style 3/6 l 94116 592 716

Impuls/Amera 3/6 l A94206 664 803

Varius 3/6 l 94039 908 1.099

Aplauz/Diara 3/6 l A52030 908 1.099

Quattro 3/6 l 94052 908 1.099

Náhradní díly a příslušenství

Tlačítka ke keramickým nádržím

Tlačítko k nádrži Panda Idol 6 l chrom 7139 156 189

Tlačítko k nádrži Nova (24004)/Fondo 3/6 l chrom A94017 158 191

Tlačítko k nádrži Nova/Fondo 6l Stop, chrom A94005 158 191

Tlačítko k nádrži Rekord, Panda Idol/Idol 3/6 l, Primo, Nova (24019) 3/6l chrom 

k setu 29202, 29203, 29204
94042 158 191

Tlačítko k nádrži Nova Top Pico/Fondo Piko, Nova Top, Aplauz/Diara 3/6 chrom A94007 158 191

Tlačítko k nádrži Style 94119 158 191

Tlačítko k nádrži Impuls/Amera 3/6l chrom A94010 158 191

Tlačítko k nádrži Varius 3/6l chrom 94041 158 191

Tlačítko k nádrži Quattro 3/6l chrom 94053 158 191

Těsnění

Těsnění k nádržím KOLO - kompletní sada A51833 206 249

Těsnící "O" kroužek k závěsnému a stojícímu klozetu Nova, Primo 96005 112 136

Těsnění mezi nádrž a kombinanční klozet stejné pro všechny série A52550 112 136

Těsnění k vypouštěcí armatuře Nova/Fondo (do r. 2000) A52551 102 124

Těsnění k vypouštěcí armatuře Nova (24004)/Fondo, Nova Top, Nova Top Pico/Fondo 

Piko, Impuls/Amera, Aplauz/Diara
A52552 102 124

Těsnění k vypouštěcí armatuře Rekord, Nova (24019) k setu 29202, 29203, 29204, 

Primo, Idol (7141) 
94043 112 136

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y



298

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Náhradní díly a příslušenství

Klouby ke klozetovým sedátkům

Klouby k Panda Idol/Idol 10130 AZ007 75 91

Klouby k Panda Idol/Idol 10111 odnímatelné 8014 210 254

Klouby k Idol 10131, Rekord K90113 99195 210 254

Klouby k Idol 10113 99243 298 361

Klouby k Nova 20111, Nova Top 60111 A10 192 232

Klouby k Rekord K90111 99089 155 188

Klouby k Rekord K90112 pro automatické sklápění 99098 736 891

Klouby k Rekord K90112 pro automatické sklápění (zakoupené po 1. 9. 2011) 99242 574 695

Klouby k Nova 20120 99042 155 188

Klouby k Nova 20121 99289 232 281

Klouby k Nova 20122, Nova Top Pico 60128 99288 636 770

Klouby k Nova 20123 99291 235 284

Klouby k Primo K80111 99048 257 311

Klouby k Nova Top Pico 60121 AZ004 355 430

Klouby k Nova Top Pico 60127 99290 355 430

Klouby k Nova Top Bez Bariér 60114, 60115 99028 355 430

Klouby k Nova Top Bez Bariér 60114 (po 1. 1. 2012) 99266 355 430

Klouby k Nova Top Junior 60112 99029 213 258

Klouby k Nova Top Junior 60119 99030 258 312

Klouby k Nova Top 60120, 60122 A99027 258 312

Klouby k Nova Top 60110 AZ002 219 265

Klouby k Nova Top 60123 99219 355 430

Klouby k Nova Top 60125 99271 750 908

Klouby k Nova Top 60126 99293 750 908

Klouby k Impuls K00111 odnímatelné, Aplauz 040110 odnímatelné AZ003 278 336

Klouby k Style L20111 99101 376 455

Klouby k Style L20112, Primo K80112 pro automatické sklápění 99102 1.074 1.300

Klouby k Varius K30111 99050 571 691

Klouby k Varius K30112 pro automatické sklápění 99051 1.483 1.794

Klouby k Varius K30113 pro automatické sklápění 99104 1.135 1.374

Klouby k Ego K10111 odnímatelné A99019 562 680

Klouby k Ego K10112 99106 1.046 1.266

Klouby k Ego K10113 99103 345 417

Klouby k Ovum L40111 99213 345 417

Klouby k Ovum L40112 pro automatické sklápění 99214 1.082 1.309

Klouby k Quattro K60111 99052 694 840

Klouby k Quattro K60112 pro automatické sklápění 99053 1.583 1.915

Klouby k Quattro K60113, K60114 99244 548 663

Klouby k Preciosa2 L60111 pro automatické sklápění 99215 1.012 1.225

Klouby k Sign K20112 99285 1.024 1.239

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y



299

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Náhradní díly a příslušenství

Dosedy ke klozetovým sedátkům

Dosedy k sedátku Panda Idol / Idol 10111 99065 66 80

Dosedy k sedátku Idol 10113 99245 139 168

Dosedy k sedátku Idol 10131 99255 58 70

Dosedy k sedátku Rekord K90111,  Primo K80111 99240 438 530

Dosedy k sedátku Rekord K90111, K90112 99116 66 80

Dosedy k sedátku Primo K90113 99256 58 70

Dosedy k sedátku Nova 20123 99287 66 80

Dosedy k sedátku Nova 20120 99121 66 80

Dosedy k sedátku Nova 20111, Nova top 60111, Nova Top Pico 60121, Style L20111 99122 66 80

Dosedy k sedátku Nova Top Pico 60127, 60128, Nova 20121, 20122 99286 66 80

Dosedy k sedátku Nova Top Bez Bariér 60114 99125 245 296

Dosedy k sedátku Nova Top Bez Bariér (60114) po 1. 2012 99267 245 296

Dosedy k sedátku Nova Top Junior 60112, 60119 99117 66 80

Dosedy k sedátku Nova Top 60120, 60122, 60123, Quattro K60113, K60114, 

Rekord K90113
99123 190 230

Dosedy k sedátku Style L20111, L20112, Primo K80111, K80112, Ego K10112, 

Varius K30113
99082 66 80

Dosedy k sedátku Aplauz 40110, Impuls K00111, Varius K30111, K30112 99064 85 103

Dosedy k sedátku Ego K10111, K10113 99086 85 102

Dosedy k sedátku Quattro K60111, K60112 99115 66 80

Dosedy k sedátku Sign K20112 99284 66 80

Montážní sady

Sada pro montáž nádrží Panda Idol 94099 112 136

Sada pro montáž nádrží Nova/Fondo, Nova Top, Nova Top Pico, Impuls/Amera, Aplauz/

Diara
A99026 129 156

Sada pro montáž nádrží Rekord, Primo 94044 112 136

Sada pro montáž rohových nádrží Nova Top Pico/ Fondo Piko 94045 252 305

Sada pro montáž stojících kombinačních WC a bidetů Aplauz/Diara, Style, Impuls/ Amera, 

Varius, polosloupů Aplauz/Diara, Varius, pisoárů Nova Top (Alex)
A3569 327 396

Sada pro montáž vestavěného umyvadla Nova Top (61846, 61856) 99128 106 129

Sada pro montáž vestavěného umyvadla Style 99166 272 329

Sada pro montáž stojícího WC Ego K13000 A42300 634 767

Sada pro montáž stojícího bidetu Ego K15000 A42250 758 917

Sada pro montáž závěsného WC Ego K13102 A42312 1.094 1.324

Sada pro montáž závěsného bidetu Ego K15100 A42255 894 1.082

Sada pro montáž stojících kombinačních WC Quattro 597151 634 767

Sada pro montáž závěs. WC a bidetů Varius (K33100, K35100), Ovum (L45100) 99054 750 908

Sada pro montáž závěsného WC Preciosa 2 (L63100) 99216 713 862

Sada pro montáž závěsného bidetu Preciosa 2 (L65100) 99217 713 862

Sada pro montáž pisoáru na zeď 96020 93 113

Sada pro montáž umyvadla Coctail na desku 99248 174 211

Sada pro montáž umyvadla Ego by Antonio Citterio K12145 na desku 99249 256 310

Sada pro montáž umyvadla Ovum by Antonio Citterio L41660 na desku 99250 368 445

Sada pro montáž stojící WC mísy 99246 31 38

Sada pro montáž polosloupu Quattro K67100 597152 450 545

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y



300

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Náhradní díly a příslušenství

Náhradní díly pro instalační moduly KOLO (99066)

Vypouštěcí armatura do nádrže instalačního modulu Kolo 94047 442 535

Napouštěcí armatura k instalačnímu modulu Kolo 94048 442 535

Těsnění k vypouštěcí armatuře instalačního modulu Kolo 94049 84 102

Montážní sada k instalačnímu modulu Kolo 99055 190 230

Plastová nádrž k instalačnímu modulu Kolo W773 1.922 2.326

Flexi hadice k napouštěcímu ventilu k instalačnímu modulu Kolo 9873508000 178 215

Ventil na přívod vody k instalačnímu modulu Kolo 709155000 467 566

Přívod.koleno mezi WC a nádrž instalačnímu modulu Kolo 9873507000 682 826

Těsnění pro přívodní koleno instalačnímu modulu Kolo 709179000 80 97

Sada upevnění napouštěcího a vypouštěcího ventilu modulu Kolo 709196000 88 106

Přívodní trubka 180 mm k instalačnímu modulu Kolo 709154000 195 236

Přívodní trubka 300 mm k instalačnímu modulu Kolo 709173000 208 252

Polyst. záslep k instalačnímu modulu Kolo W771 105 127

Zadní odp. trubka, zahnutá k instalačnímu modulu Kolo 983509000 475 575

Odpadní trubka 300, k instalačnímu modulu Kolo 709174000 350 424

Náhradní díly pro instalační moduly KOLO Technic (99169)

Plastová nádrž k instalačnímu modulu bez armatur KOLO Technic 99169001 556 673

Napouštěcí armatura s fl exi hadicí k instalačnímu modulu KOLO Technic 99169002 617 747

Vypouštěcí armatura k instalačnímu systému KOLO Technic včetně Fresh 99169003 454 549

Ventil na přívod vody včetně úchytu KOLO Technic 99169004 389 471

Splachovací trubka k instalačnímu modulu KOLO Technic 99235012 99 120

Adaptér pro splachovací trubku s těsněním KOLO Technic 99235009 379 459

Těsnění pro adaptér splachovací trubky KOLO Technic 99235010 97 118

Adaptér splachovací trubky KOLO Technic 99235011 282 342

Těsnění pro splachovací trubku KOLO Technic 99235012 80 97

Odpadní koleno s těsněním KOLO Technic 99235013 228 276

Upevňovací set KOLO Technic 99169011 438 526

Hřídel vahadla KOLO Technic 99169012 438 530

Teleskopická hřídel KOLO Technic 99169013 210 254

Rámeček pro mechanická ovládací tlačítka KOLO Technic 99169014 99 120

Vnitřní a vnější zásobník (doplňování zepředu) 99169015 99 120

Dávkovač náplně Fresh 99169016 149 180

Montážní sada k instalačnímu modulu KOLO Technic 99169017 266 322

Držák napouštěcího ventilu 99169018 60 73

Převodník s vahadly 99169019 120 145

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y



301

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Náhradní díly a příslušenství

Náhradní díly ke koupelnovému nábytku

Úchytka ke skříňkám Primo 99056 67 82

Uchycení dvířek koše na prádlo, Varius, Twins (1 ks) 99163 62 75

Zpomalovač dvířek, Varius, Twins 99156 429 519

Systém Click-clack k sérii Varius 99153 188 228

Ostatní

Přepadová/odtoková sada k umyvadlu Punto A30001 320 387

Přepadová/odtoková sada ke dřezům Nova Top 20404 355 430

Odpadní a přepadový sifón k umyvadlům a bidetu Quattro 96010 768 929

Prodloužená přívodní trubka k závěsnému klozetu Quattro a Varius 96023 225 272

Prodloužená odpadní trubka k závěsnému klozetu Ego, Varius, Ovum a Preciosa 2 96024 243 294

Radarový splachovač pisoáru pro napájení 24V DC (k setu 2607RS, 6618RS) 96013 9.082 10.989

Radarový splachovač pisoáru s integrovaným zdrojem pro napájení 230V AC 

(k setu 2607RZ, 6618RZ)
96018 10.204 12.347

Odtokový ventil s keramickou kry tkou Coctail 99120 1.840 2.226

Tasso 50 – odpadový kry t 52 mm A7152005 158 191

Odtoková souprava Clou, chrom A261314211 1.482 1.793

Chromová kry tka k systému Clou 96006 750 908

Náhradní díly pro instalační moduly KOLO Slim

Plastová nádrž k instalačnímu modulu Slim bez armatur 99235001 714 864

Napouštěcí ventil k instalačnímu modulu Slim 99235002 279 337

Hadička napouštěcího ventilu modulu Slim 99235003 184 222

Vypouštěcí armatura k instalačnímu modulu Slim 99235004 292 354

Těsnění k vypouštěcímu ventilu Slim 99235005 41 49

Uzavírací ventil + plastové držáky modulu Slim 99235006 211 255

Napouštěcí .koleno mezi WC a nádrž inst.modulu Slim 99235007 102 123

Těsnění pro napouštěcí koleno 99235008 54 66

Odpadní trubka k instalačnímu modulu Slim 99235009 116 140

Těsnění pro odpadní  trubku Slim 99235010 48 58

Přívodní trubka Slim 99235011 102 123

Těsnění do přívodní trubky Slim 99235012 34 41

Odpadní koleno Slim 99235013 252 304

Set pro připevnění trubky 99235015 68 82

Rámeček pro  ovládací tlačítka Slim 99235016 224 272

Přepínač tlačítka Slim 99235017 102 123

Servisní tunel Slim 99235019 109 132

Prvek pro upevnění rámečku pro ovládací tlačítka Slim 99235020 75 91

Tlačná část tlačítka Slim 99235021 224 272

Šrouby pro upevnění rámečku pro ovl.tlač.Slim 99235022 48 58

Polystyrenový obal nádržky Slim 99235023 211 255

Montážní sada k instal.modulu Slim 99235024 224 272

Ovládání nastavení nádržky Slim 99235025 124 150

N
Á

H
R

A
D

N
Í 

D
ÍL

Y



302

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

* Nákupní netto cena, na kterou se neposkytuje prodejní rabat, pouze výstavní sleva.

Množství výstavních panelů je omezené.

Výstavní panely 
pro sprchové kouty

* E00009 4.514 5.462

* E00010 7.473 9.042

* E00011 11.877 14.371

Výstavní panel pro 1 sprchový kout 

výška: 2450 mm

délka ramene: 950 mm

barevné provedení: tmavě/světle šedá

obsahuje:

• 2 svislá křídla

• 1 vrchní díl

• 1 montážní sada

Výstavní panel pro 2 sprchové kouty

výška: 2450 mm

délka ramene: 950 mm

barevné provedení: tmavě/světle šedá

obsahuje:

• 3 svislá křídla

• 2 vrchní díly

• 1 montážní sada

Výstavní panel pro 4 sprchové kouty

výška: 2450 mm

délka ramene: 950 mm

barevné provedení: tmavě/světle šedá

obsahuje:

• 4 svislá křídla

• 4 vrchní díly

• 1 montážní sada s podpěrným panelem

Náhradní svislé křídlo * E00100 1.555 1.882

Náhradní vrchní díl * E00101 1.387 1.678

Náhradní montážní sada k výstavnímu panelu pro 1 sprchový kout * E00102 17 21

Náhradní montážní sada k výstavnímu panelu pro 2 sprchové kouty * E00103 34 41

Náhradní montážní sada k výstavnímu panelu pro 4 sprchové kouty 

s podpěrným panelem
* E00104 109 132

V
ÝS

TA
V

N
Í 

PA
N

EL
Y



303

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Výstavní panely 
pro sprchové dveře

* Nákupní netto cena, na kterou se neposkytuje prodejní rabat, pouze výstavní sleva. 

Množství výstavních panelů je omezené. 

* E00121 6.571 7.951

Výstavní panel pro 4 sprchové dveře 

o šířce 80 cm

výška: 2400 mm

vnější šířka: 1067 mm

barevné provedení: tmavě/světle šedá

obsahuje:

• 4 svislé sloupky

• 1 vrchní a 1 dolní díl

Náhradní 4 svislé sloupky * E00119 2.748 3.325

Náhradní 1 vrchní a 1 dolní díl * E00120 3.824 4.627

Výstavní panel Twins

dřevěný

šířka: 800 mm

výška: 1950 mm

barevné provedení: tmavě šedá

* E00014 3.403 4.118

VÝSTAVNÍ PANELY
pro keramiku a nábytek

V
ÝS

TA
V

N
Í 

PA
N

EL
Y



304

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

* Nákupní netto cena, na kterou se neposkytuje prodejní rabat, pouze výstavní sleva. 

Množství výstavních panelů je omezené.

Výstavní panely 
pro keramiku a nábytek

Pokud nejsou výstavní panely spojeny v přímé linii, je nutné objednat doplňující prvky:

* E00012 2.664 3.223

Výstavní panel, kovový

šířka: 400 mm

výška: 1950 mm

barevné provedení: tmavě šedá

• vč. kapsy na letáky

* E00013 3.403 4.118

Výstavní panel, kovový

šířka: 600 mm

výška: 1950 mm

barevné provedení: tmavě šedá

• vč. kapsy na letáky

* E00107 588 711

* E00106 370 448

Spojovací lišta

(spojující svislé výstavní panely při jejich instalaci kolmo na sebe)

Pódium

(trojúhelníkový díl, vyplňující prostor mezi podii výstavních panelů při rohové 

instalaci)

Příklady spojení výstavních panelů

V
ÝS

TA
V

N
Í 

PA
N

EL
Y



305

Cena

Číslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Výstavní panely 
pro vany

* Nákupní netto cena, na kterou se neposkytuje prodejní rabat, pouze výstavní sleva.

Množství výstavních panelů je omezené.

Příklady spojení výstavních panelů pro vany

Svislý panel

délka ramene: 1050 mm 

barevné provedení: tmavě šedá

Svislý panel

délka ramene: 1700 mm

barevné provedení: tmavě šedá

Svislý panel

délka ramene: 2000 mm

barevné provedení: tmavě šedá

Svislý středový spojovací sloupek 

barevné provedení: tmavě šedá

* E00122 1.555 1.882

* E00123 1.815 2.196

* E00124 2.218 2.684

* E00125 1.849 2.237

* E00126 1.386 1.677

Svislý panel

délka ramene: 600 mm 

barevné provedení: tmavě šedá

V
ÝS

TA
V

N
Í 

PA
N

EL
Y







308

KeraTect® je zcela nový typ novodobé a inovované keramické glazury . 

Je trvale vypálená a bez pórů. Vyznačuje se extrémně hladkým povrchem, 

který zabraňuje usazování nečistot, bakterií a vodního kamene.

Přednosti výrobků s glazurou KeraTect®:

● 30-letá záruka – KeraTect® není povrchová úprava, ale trvalá glazura,  

 vypálená při cca. 1 200 oC

● extrémně hladký povrch – KeraTect® zabraňuje usazování nečistot,  

 bakterií a vodního kamene 

● zářivý lesk – KeraTect® je lesklejší než standardní glazura

● perfektní čistota – KeraTect® je nenáročný na čištění, šetří nákladné  

 čistící prostředky

● dokonalá hygiena – u glazury  KeraTect® jsou mikropóry  zcela uzavřené

● odolnost proti stárnutí a otěru – s glazurou KeraTect® bude koupelna  

 stále jako nová

Světově jedinečná glazura KeraTect® je k dispozici u všech keramických 

výrobků KERAMAG (kromě výrobků s číslem 3xxxxx) ve všech lesklých bar-

vách. Při objednávání uvádějte, prosíme, číslo barvy 600 (xxxxxx-600).

     KeraTect®
První keramická glazura 

     s 30ti letou zárukou

1.990 Kč bez DPH/ks 

(2.408 Kč vč. DPH/ks)

Příplatek za glazuru KeraTect® 

k maloobchodní ceně 

keramických výrobků

3 0  R O KŮ
ZÁRUKA NA 
KERATECT®



Přehled keramiky KERAMAG

klozety, bidety, pisoáry, sedátka

umyvadla

Série

Umyvadla

Asymetrická umyvadla
Umyvadla

na desku

Vestavěná 

umyvadla

U
m

yv
ad

la
 r

o
h
o
vá

U
m

yv
ad

la
 p

ro
 t

ě
le

sn
ě
 p

o
st

iž
e
n
é Umyvadla

s otvorem

pro baterii

U
m

yv
ad

la
 s

e
 2

 o
tv

o
ry

V
ýl

e
vk

y,
 d

ře
zy

S
lo

u
p
y

P
o
lo

sl
o
u
p
y

pravé levé vpravo vlevo

4
0

-4
9

 c
m

5
0

-5
4

 c
m

5
5

-5
9

 c
m

6
0

-6
4

 c
m

6
5

-6
9

 c
m

7
0

-7
9

 c
m

8
0

-8
9

 c
m

9
0

-1
0

0
 c

m

1
1

0
-1

2
0

 c
m

4
0

-5
4

 c
m

5
5

-6
9

 c
m

7
0

-9
0

 c
m

4
0

-5
4

 c
m

5
5

-6
9

 c
m

7
0

-9
0

 c
m

3
5

-4
4

 c
m

4
5

-5
9

 c
m

6
0

-6
9

 c
m

7
0

-7
9

 c
m

8
0

-8
9

 c
m

9
0

-1
0

0
 c

m

4
0

-4
9

 c
m

5
0

-5
4

 c
m

5
5

-6
0

 c
m

3
3

-4
9

 c
m

5
0

-5
5

 c
m

3
5

-3
9

 c
m

4
0

-5
5

 c
m

3
5

-3
9

 c
m

4
0

-5
5

 c
m

1
1

0
-1

2
0

 c
m

iCon ● ● ● ● ● ● ● ● ●

iCon xs ● ● ● ● ●

4U ● ● ● ● ● ● ● ●

Renova Nr 1 ● ● ● ● ● ● ●

Renova Nr 1 Plan ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Renova Nr 1 Comprimo ● ●

Dejuna ● ●

Visit

Joly ● ● ●

Vitalis ●

Paracelus ●

Espital ●

Quelle ●

4 Bambini ●

Kind ● ●

Schule ●

309

Série

Kombinační klozety
Závěsné 

klozety
Bidety Klozety Pisoáry Sedátka

o
d
p
ad

 v
o
d
o
ro

vn
ý

o
d
p
ad

 v
o
d
o
ro

vn
ý,

 
s 

p
lo

ch
ým

 s
p
la

ch
o
vá

n
ím

o
d
p
ad

 s
vi

sl
ý

o
d
p
ad

 u
n
iv

e
rz

ál
n
í

p
ro

 t
ě
le

sn
ě
 p

o
st

iž
e
n
é

s 
h
lu

b
o
ký

m
 s

p
la

ch
o
vá

n
ím

p
ro

 t
ě
le

sn
ě
 p

o
st

iž
e
n
é

R
im

fr
e
e
®

zá
vě

sn
é

st
o
jíc

í

s hlubokým 
splachováním

s plochým
splacho-

váním

p
ro

 d
ě
ti

přívod 

shora

přívod

zezadu

b
e
z 

vo
d
y

st
an

d
ar

d
n
í

s 
au

to
m

at
ic

ký
m

 s
kl

áp
ě
n
ím

b
id

e
to

vá

p
ro

 t
ě
le

sn
ě
 p

o
st

iž
e
n
é

o
d
p
ad

 v
o
d
o
ro

vn
ý

o
d
p
ad

 s
vi

sl
ý

o
d
p
ad

 u
n
iv

e
rz

ál
n
í

o
d
p
ad

 v
o
d
o
ro

vn
ý

o
d
p
ad

 s
vi

sl
ý

o
d
p
ad

 v
o
d
o
ro

vn
ý

o
d
p
ad

 s
vi

sl
ý

o
d
p
ad

 v
o
d
o
ro

vn
ý

o
d
p
ad

 s
vi

sl
ý

iCon ● ● ● ● ● ● ●

iCon xs ● ● ●

4U ● ● ● ● ● ● ●

Renova Nr 1 Plan ● ● ● ● ● ●

Renova Nr 1 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Renova Nr 1 Comprimo ● ● ●

Dejuna ● ● ●

Visit ● ● ●

Joly ● ● ● ●

Vitalis ● ●

Plus 4 ● ●

Kind ● ● ●

Baby ●

Corso ●

Centaurus ● ● ●

Aller ● ●



310

iCon

Série Icon je inovativní a neobyčejná. S nabídkou dvanácti 

typů umyvadel až do šíře 120 cm a s nábytkem od sto-

jících skříněk po voliteně umístitelné police je ideální pro 

moderní plánování prostoru. 

Umyvadla nabízí velkory sé odkládací plochy, široká dvoj-

umyvadla jistě vyhoví nárokům velké rodiny. Čisté tvary  

jsou u WC a bidetu podtrženy skry tým upevněním, zvýše-

ný sed u kombi WC a WC sedátka s pozvolným automa-

tickým sklápěním jsou dalšími plusy pro pohodlí. 

Nábytek ve třech trendových barvách ve vysokém lesku – 

bílá (Alpin), burgundy a platinová – se ideálně přizpůsobí 

každé koupelně. Zrcadla s osvětlením ještě zvýší komfort 

pro užívání koupelny.

Ty nejvyšší nároky na hygienu a čistotu splňuje závěsné 

WC bez splachovacího kruhu Rimfree®.

Harmonie výrobků a prostoru

Skryté upevnění:
PlugFix

Vyšší komfort:
sedátko s automa-
tickým pozvolným 
sklápěním

3 0  R O K Ů

ZÁRUKA NA

KERATECT®

Vyšší komfort:
zvýšené provedení 
pro pohodlné vstávání 
≥ 30 mm

Snadné čištění:
keramika na přání 
s glazurou KeraTect®

Komfort: mechanismus 
tichého dovírání 

Rimfree®: 
WC bez splachovacího 
kruhu

IC
O

N



1 zrcadlo s osvětlením, poličky, umyvadlo s dvěmi 

bateriemi a se spodní skříňkou, postranní skříňky

2 umyvadlo s dekorativní miskou

3 zrcadlové skříňky

32

1

IC
O

N



312

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Umyvadlo 

s přepadem 

60 x 48,5 cm

iCon

124060 5.890 7.127 17,0 20

s otvorem pro baterii KeraTect® 124060 600 7.880 9.535 17,0 20

124063 5.890 7.127 17,0 20

bez otvoru pro baterii KeraTect® 124063 600 7.880 9.535 17,0 20

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

75 x 48,5 cm

Umyvadlo 

s přepadem 

90 x 48,5 cm

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

90 x 48,5 cm

124075 8.782 10.626 21,7 16

KeraTect® 124075 600 10.772 13.034 21,7 16

124090 12.101 14.642 26,0 8K

s otvorem pro baterii KeraTect® 124090 600 14.091 17.050 26,0 8K

124093 12.101 14.642 26,0 8K

bez otvoru pro baterii KeraTect® 124093 600 14.091 17.050 26,0 8K

124190 13.563 16.411 26,2 8K

vč. dekorativní misky vpravo KeraTect® 124190 600 15.553 18.819 26,2 8K

124195 13.563 16.411 26,2 8K

vč. dekorativní misky vlevo KeraTect® 124195600 15.553 18.819 26,2 8K

dekorativní miska vpravo

dekor. miska

IC
O

N



313

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

iCon

Dvojumyvadlo 

se 2 otvory  pro baterii, s přepadem 

120 x 48,5 cm

124120 18.239 22.069 34,5 8K

KeraTect® 124120 600 20.229 24.477 34,5 8K

Umyvadlo 

s přepadem 

120 x 48,5 cm

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

50 x 48,5 cm

124050 7.445 9.008 14,5 16K

vč. dekorativní misky vpravo KeraTect® 124050 600 9.435 11.416 14,5 16K

124150 7.445 9.008 14,5 16K

vč. dekorativní misky vlevo KeraTect® 124150 600 9.435 11.416 14,5 16K

124020 14.694 17.780 32,5 8K

se 2 otvory  pro baterii KeraTect® 124020 600 16.684 20.188 32,5 8K

124025 14.694 17.780 32,5 8K

bez otvoru pro baterii KeraTect® 124025 600 16.684 20.188 32,5 8K

K umyvadlu doporučujeme použít prodloužený odpad pro sifón

dekorativní miska vpravo

IC
O

N



314

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 6 l

vč. upevňovací sady pro skry té upevnění

CE, EN 997 6 A, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži, nevhodný pro ve zdi 

zabudovaný tlakový splachovač, 

pro instalaci je požadovaná prodloužená odpadní trubka

203400 10.350 12.524 20,0 6

KeraTect® 203400 600 12.340 14.931 20,0 6

Klozet kombinační, 6l (ze série 4U)

odpad Multi - universální, s hlubokým splachováním

CE, EN 997 a EN 33, zvýšená sedací výška (+ 3 cm)

Keramická nádrž, 3/6 l

s armaturou pro dvojčinné splachování 3/6 l

• přívod boční/zadní 

vč. postranní chromované záslepky dle DIN 19542

229450 5.990 7.248 13,0 16

204000 7.600 9.196 22,0 14

KeraTect® 204000 600 9.590 11.604 22,0 14

204060 9.890 11.967 20,0 14

KeraTect® 204060 600 11.880 14.375 20,0 14

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 6 l

bez splachovacího kruhu

vč. upevňovací sady pro skry té upevnění

CE, EN 997 6 A, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži, nevhodný pro ve zdi 

zabudovaný tlakový splachovač, 

pro instalaci je požadovaná prodloužená odpadní trubka

Doplňky:

Montážní sada pro zadní přívod vody (rohový ventil ½", přívodní hadice) ◆ 522065 558 675 0,1 K

• Odpadní sada „P” (kompletní s upevňovacím materiálem) ◆ 521170 1.984 2.401 0,7 80

• Odpadní sada „L” (kompletní s upevňovacím materiálem) ◆ 521180 1.612 1.951 1,0 50

iCon
IC

O
N



315

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

• klouby kovové ◆ 574120 2.790 3.376 2,7 112K

• klouby kovové, s automatickým pozvolným sklápěním ◆ 574130 4.655 5.633 2,8 112K

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

234000 8.515 10.303 16,0 8

KeraTect® 234000 600 10.505 12.711 16,0 8

platinovábílá lesklá burgundy 

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840260 10.938 13.235 13,8 8K

burgundy lesklá ◆ 840261 10.938 13.235 13,8 8K

platinová lesklá ◆ 840262 10.938 13.235 13,8 8K

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840275 11.966 14.479 14,0 8K

burgundy lesklá ◆ 840276 11.966 14.479 14,0 8K

platinová lesklá ◆ 840277 11.966 14.479 14,0 8K

iCon

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii, s přepadem

s fl exibilními přívodními hadicemi,

vč. upevňovací sady pro skry té upevnění

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

59,5 x 24 x 47,7 cm

• 1 výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadly 124060, 124063 

a skříňkami 840045, 840046, 840047

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

74 x 24 x 47,7 cm

• 1 výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadly 124075 

a skříňkami 840045, 840046, 840047

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

IC
O

N



316

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840290 13.437 16.259 15,6 4K

burgundy lesklá ◆ 840291 13.437 16.259 15,6 4K

platinová lesklá ◆ 840292 13.437 16.259 15,6 4K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

89 x 24 x 47,7 cm

• 1 výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadly 124090, 124093, 124195, 

124190 a skříňkami 840045, 840046, 840047

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840220 15.824 19.147 24,1 4K

burgundy lesklá ◆ 840221 15.824 19.147 24,1 4K

platinová lesklá ◆ 840222 15.824 19.147 24,1 4K

Skříňka pod dvojumyvadlo, závěsná

119 x 24 x 47,7 cm

• 2 výsuvné zásuvky, 2 chromované úchytky

kombinovatelná s dvojumyvadlem 124120 

a skříňkami 840045, 840046, 840047

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840120 15.824 19.147 21,5 4K

burgundy lesklá ◆ 840121 15.824 19.147 21,5 4K

platinová lesklá ◆ 840122 15.824 19.147 21,5 4K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

119 x 24 x 47,7 cm

• 2 výsuvné zásuvky, 2 chromované úchytky

kombinovatelná s umyvadly 124020, 124025 

a skříňkami 840045, 840046, 840047

iCon

platinovábílá lesklá burgundy 

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

IC
O

N



317

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840490 14.101 17.062 18,5 4K

burgundy lesklá ◆ 840491 14.101 17.062 18,5 4K

platinová lesklá ◆ 840492 14.101 17.062 18,5 4K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

89 x 24 x 47,7 cm

• 1 výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadlem 124150

a skříňkami 840045, 840046, 840047

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840590 14.101 17.062 18,5 4K

burgundy lesklá ◆ 840591 14.101 17.062 18,5 4K

platinová lesklá ◆ 840592 14.101 17.062 18,5 4K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

89 x 24 x 47,7 cm

• 1 výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadlem 124050,

a skříňkami 840045, 840046, 840047

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840320 15.697 18.993 25,5 4K

burgundy lesklá ◆ 840321 15.697 18.993 25,5 4K

platinová lesklá ◆ 840322 15.697 18.993 25,5 4K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

119 x 24 x 47,7 cm

• 2 výsuvné zásuvky, 2 chromované úchytky

kombinovatelná s 2 umyvadly 124050 a 124150

a skříňkami 840045, 840046, 840047

iCon

platinovábílá lesklá burgundy 

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

IC
O

N



318

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840360 16.991 20.559 27,4 4K

burgundy lesklá ◆ 840361 16.991 20.559 27,4 4K

platinová lesklá ◆ 840362 16.991 20.559 27,4 4K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

59,5 x 62 x 47,7 cm

• 1 výsuvná zásuvka s vnitřní zásuvkou

 chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadly 124060, 124063

a skříňkami 840045, 840046, 840047

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840375 17.958 21.729 29,5 4K

burgundy lesklá ◆ 840376 17.958 21.729 29,5 4K

platinová lesklá ◆ 840377 17.958 21.729 29,5 4K

Skříňka pod dvojumyvadlo, závěsná

74 x 62 x 47,7 cm

• 2 výsuvné zásuvky, chromované úchytky

kombinovatelná s umyvadlem 124075,

a skříňkami 840045, 840046, 840047

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840390 19.017 23.011 34,1 2K

burgundy lesklá ◆ 840391 19.017 23.011 34,1 2K

platinová lesklá ◆ 840392 19.017 23.011 34,1 2K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

89 x 62 x 47,7 cm

• 2 výsuvné zásuvky, 2 chromované úchytky

kombinovatelná s umyvadly 124090, 124093, 124195, 

124190 a skříňkami 840045, 840046, 840047

iCon

platinovábílá lesklá burgundy 

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

IC
O

N



319

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840520 25.269 30.575 49,7 2K

burgundy lesklá ◆ 840521 25.269 30.575 49,7 2K

platinová lesklá ◆ 840522 25.269 30.575 49,7 2K

Skříňka pod dvojumyvadlo, závěsná

119 x 62 x 47,7 cm

• 4 výsuvné zásuvky, chromované úchytky

kombinovatelná s dvojumyvadlem 124120 

a skříňkami 840045, 840046, 840047

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840420 25.269 30.575 51,0 2K

burgundy lesklá ◆ 840421 25.269 30.575 51,0 2K

platinová lesklá ◆ 840422 25.269 30.575 51,0 2K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

119 x 62 x 47,7 cm

• 4 výsuvné zásuvky, chromované úchytky

kombinovatelná s umyvadly 124020, 124025

a skříňkami 840045, 840046, 840047

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840045 16.389 19.831 25,0 6K

burgundy lesklá ◆ 840046 16.389 19.831 25,0 6K

platinová lesklá ◆ 840047 16.389 19.831 25,0 6K

Postranní skříňka, závěsná

45 x 60 x 47,7 cm

• 2 výsuvné zásuvky, 2 chromované úchytky

iCon

platinovábílá lesklá burgundy 

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

IC
O

N



320

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840090 15.697 18.993 31,2 3K

burgundy lesklá ◆ 840091 15.697 18.993 31,2 3K

platinová lesklá ◆ 840092 15.697 18.993 31,2 3K

Postranní skříňka, závěsná

89 x 47,2 x 47,7 cm

• výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

kombinovatelná se zrcadlovými skříňkami 

840150, 840151, 840152

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840000 16.622 20.113 32,3 6K

burgundy lesklá ◆ 840001 16.622 20.113 32,3 6K

platinová lesklá ◆ 840002 16.622 20.113 32,3 6K

Vysoká skříňka, závěsná

36 x 180 x 30,9 cm

• 1 dvířka

• chromovaná úchytka

• 1 pevná polička

• 4 polohovatelné poličky

• panty dvířek volitelně 

 vpravo/vlevo

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840150 17.420 21.078 27,8 6K

burgundy lesklá ◆ 840151 17.420 21.078 27,8 6K

platinová lesklá ◆ 840152 17.420 21.078 27,8 6K

Zrcadlová skříňka, závěsná

36 x 150 x 30,9 cm

• 1 zrcadlová dvířka

• chromovaná úchytka

• 2 pevné poličky

• 2 polohovatelné poličky 

• panty dvířek volitelně 

 vpravo/vlevo

kombinovatelná se skříňkami 

840090, 840091, 840092

iCon

platinovábílá lesklá burgundy 

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

IC
O

N



321

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840960 2.529 3.060 5,5 32K

burgundy lesklá ◆ 840961 2.529 3.060 5,5 32K

platinová lesklá ◆ 840962 2.529 3.060 5,5 32K

Polička 60 cm

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840990 3.328 4.027 7,5 16K

burgundy lesklá ◆ 840991 3.328 4.027 7,5 16K

platinová lesklá ◆ 840992 3.328 4.027 7,5 16K

Polička 90 cm

◆ 840760 15.650 18.937 7,8 6K

Zrcadlo 60 cm s osvětlením

60 x 75 x 4 cm

osvětlení je posuvné (před instalací),

LED 12 V/19 W/3000 K

teplá bílá

Lumen 368 (lm)

230 V, ~ 50 Hz

IP 44

◆ 840790 17.750 21.478 10,5 6K

Zrcadlo 90 cm s osvětlením

90 x 75 x 4 cm

osvětlení je posuvné (před instalací),

LED 12 V/30 W/3000 K

teplá bílá

Lumen 568 (lm)

230 V, ~ 50 Hz

IP 44

◆ 840720 19.833 23.998 14,0 6K

Zrcadlo 120 cm s osvětlením

120 x 75 x 4 cm

osvětlení je posuvné (před instalací),

LED 12 V/30 W/3000 K

teplá bílá

Lumen 768 (lm)

230 V, ~ 50 Hz

IP 44

iCon

platinovábílá lesklá burgundy 

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

IC
O

N



322

Ani v malých koupelnách a koupelnách pro hosty nemusí-

te dělat kompromisy, co se týče designu. iCon xs kopíruje 

svými čistými tvary  a provedením sérii iCon, výrobky jsou 

jen přizpůsobené menšímu prostoru. 

Asymetrická umyvadla 53 cm, umývátka 38 cm a zá-

věsné WC se zkrácenou délkou 49 cm a s WC sedátkem 

s komfortním pozvolným automatickým sklápěním, do-

plněné malými skříňkami s dodatečnými úložnými boxy, 

zrcadlová skříňka s poličkami, krátké police a úzké zrcadlo 

s osvětlením – to vše je vám k dispozici, pokud potřebu-

jete účelně vybavit malý prostor. 

Nábytek se dodává ve třech barvách ve vysokém lesku 

– bílá (Alpin), burgundy a platinová, plastové boxy jsou 

v černé barvě.

pro malé koupelny

iCon xs

Skryté upevnění:
PlugFix

Vyšší komfort:
sedátko s automa-
tickým pozvolným 
sklápěním

3 0  R O K Ů

ZÁRUKA NA

KERATECT®

Pohodlná údržba 
podlahy: ≥ 60 mm

Snadné čištění:
keramika na přání 
s glazurou KeraTect®

Komfort: mechanismus 
tichého dovírání 

Zkrácená délka 
závěsného WC

IC
O

N
 X

S



1 umývátko se skříňkou, závěsné WC

2 skříňka s boxem, úzké zrcadlo

3 skříňka pod umývátko se zásuvkou

4 umývátko se skříňkou v bílé barvě

21

3 4

IC
O

N
 X

S



324

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

iCon xs

Umývátko 

bez přepadu

38 x 28 cm

124736 2.395 2.898 10,0 60

s otvorem pro baterii vpravo KeraTect® 124736 600 4.385 5.306 10,0 60

124836 2.395 2.898 10,0 60

s otvorem pro baterii vlevo KeraTect® 124836 600 4.385 5.306 10,0 60

Doplňky:

Speciální odtokový ventil s chrom. kry tkou (1 ¼" x 50 mm, 

speciální pro odpad Ø 52 mm, nelze uzavírat - nutné objednat)
◆ 521070 1.252 1.515 0,1

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, bez přepadu

53 x 31 cm

124053 4.875 5.899 8,9 45

s odkládací plochou vpravo KeraTect® 124053 600 6.864 8.305 8,9 45

124153 4.875 5.899 8,9 45

s odkládací plochou vlevo KeraTect® 124153 600 6.865 8.307 8,9 45

Doplňky:

Speciální odtokový ventil s chrom. kry tkou (1 ¼" x 50 mm, 

speciální pro odpad Ø 52 mm, nelze uzavírat - nutné objednat)
◆ 521070 1.252 1.515 0,1

Rohové umývátko

s otvorem pro baterii, bez přepadu

délka ramene 32,5 cm

124729 3.462 4.189 5,8 20

KeraTect® 124729 600 5.452 6.597 5,8 20

Doplňky:

Speciální odtokový ventil s chrom. kry tkou (1 ¼" x 50 mm, 

speciální pro odpad Ø 52 mm, nelze uzavírat - nutné objednat)
◆ 521070 1.252 1.515 0,1

s otvorem vpravo

s otvorem vpravo

umyvadlo s nábytkemumyvadlo bez nábytku

IC
O

N
 X

S



325

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

iCon xs

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 6 l

délka jen 49 cm

CE, EN 997 6 A/C, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému 

splachovači, včetně skry tého upevnění

204030 7.200 8.712 21,6 14

KeraTect® 204030 600 9.190 11.120 21,6 14

• klouby kovové ◆ 574120 2.790 3.376 2,7 112K

• klouby kovové, s automatickým pozvolným sklápěním ◆ 574130 4.655 5.633 2,8 112K

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840037 9.311 11.266 6,8 12K

burgundy lesklá ◆ 840038 9.311 11.266 6,8 12K

platinová lesklá ◆ 840039 9.311 11.266 6,8 12K

Skříňka pod umývátko, závěsná

37 x 41,2 x 26,1 cm

• 1 výsuvná zásuvka, chromovaná úchytka

kombinovatelná s umývátky 124836 a 124736

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840052 10.470 12.669 13,0 8K

burgundy lesklá ◆ 840053 10.470 12.669 13,0 8K

platinová lesklá ◆ 840054 10.470 12.669 13,0 8K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

52 x 42 x 30,8 cm

• výsuvná část

kombinovatelná s umyvadly 124053 a 124153

jen 49 cm

platinovábílá lesklá burgundy 

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

IC
O

N
 X

S



326

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840137 11.320 13.697 7,3 6

burgundy lesklá ◆ 840138 11.320 13.697 7,3 6

platinová lesklá ◆ 840139 11.320 13.697 7,3 6

Postranní prvek, závěsný

37 x 40 x 24,5 cm

• včetně úložného plexi boxu v černé barvě

Pouze ve spojení se skříňkami 840037, 840038, 840039

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840237 11.720 14.181 7,9 6

burgundy lesklá ◆ 840238 11.720 14.181 7,9 6

platinová lesklá ◆ 840239 11.720 14.181 7,9 6

Postranní prvek, závěsný

37 x 40 x 27,3 cm

• včetně úložného plexi boxu v černé barvě

Pouze ve spojení se skříňkami 840052, 840053, 840054

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840337 2.000 2.420 2,5 K

burgundy lesklá ◆ 840338 2.000 2.420 2,5 K

platinová lesklá ◆ 840339 2.000 2.420 2,5 K

Polička

37 cm

iCon xs

platinovábílá lesklá burgundy 

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

IC
O

N
 X

S



327

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

bílá lesklá (Alpin) ◆ 840028 8.780 10.624 11,7 12

burgundy lesklá ◆ 840029 8.780 10.624 11,7 12

platinová lesklá ◆ 840030 8.780 10.624 11,7 12

Zrcadlová skříňka, závěsná

28 x 120 x 14 cm

◆ 840537 11.250 13.613 7,9 6K

Zrcadlo s osvětlením

37 x 110 x 4,4 cm

220....240 V, 50....60 Hz

teplá bílá

LED 12 V/12 W/3000 K

Lumen 234 (lm)

230 V, ~ 50 Hz

IP 44

iCon xs

platinovábílá lesklá burgundy 

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

IC
O

N
 X

S



328

4 U

Moderní design, který rozsvítí každou koupelnu. Široká 

umyvadla s komfortní hloubkou a velkory sými odkláda-

cími plochami. 

Koupelnový nábytek bílé barvy ve vysokém lesku, posky-

tující rozmanité možnosti úložných prostor. Vysoká skříň-

ka je zvenku zároveň velkým zrcadlem. Dvířka nábytku lze 

navíc zvolit s bílým lesklým dekorem plným fantazie. 

Díky variabilním rozměrům umyvadel a skříněk je série 4U 

vhodná i pro malé koupelny a koupelny pro hosty. Skry té 

upevnění u WC a bidetu působí esteticky a čistě, kombi 

WC má zvýšenou sedací výšku pro větší pohodlí. Sedátka 

s automatickým pozvolným sklápěním jsou samozřej-

mým komfortem. 

4U nabízí i závěsné WC bez splachovacího kruhu Rim-

free® pro čistotu a hygienu bez kompromisů.

variabilita na prvním místě

Skryté upevnění:
PlugFix

Vyšší komfort:
sedátko s automa-
tickým pozvolným 
sklápěním

3 0  R O K Ů

ZÁRUKA NA

KERATECT®

Snadné čištění:
keramika na přání 
s glazurou KeraTect®

Upevnění Kerafix
pro polosloupy

Komfort: mechanismus 
tichého dovírání 

Rimfree®: 
WC bez splachovacího 
kruhu

4 
U



1 sestava dvou umyvadel a skříněk

2 WC a bidet se skry tým upevněním

3 umyvadla, zrcadla a vysoká skříňka

1

2 3

4 
U



330

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

4 U

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

223460 4.750 5.748 19,1 16

60 x 47,5 cm KeraTect® 223460 600 6.740 8.155 19,1 16

223465 5.040 6.098 20,0 14

65 x 47,5 cm KeraTect® 223465 600 7.030 8.506 20,0 14

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

70 x 47,5 cm

123470 5.490 6.643 23,0 12

KeraTect® 123470 600 7.480 9.051 23,0 12

Polosloup 

pro umyvadla 223460, 223465, 123470, 123480

298410 2.760 3.340 8,9 24

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutno objednat) 551081 1.240 1.500 0,2

A A2

223460 600 540

223465 650 590

A

A2

Umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

80 x 47,5 cm

123480 7.390 8.942 23,6 6

KeraTect® 123480 600 9.380 11.350 23,6 6

4 
U



331

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

4 U

Sloup 

pro umyvadla 223460, 223465, 123470, 123480

298400 3.460 4.187 10,1 30

Umyvátko 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

273436 2.320 2.807 6,9 42

36 x 29 cm KeraTect® 273436 600 4.310 5.215 6,9 42

273445 2.610 3.158 10,0 22

45 x 33 cm KeraTect® 273445 600 4.600 5.566 10,0 22

Rohové umyvátko 

Délka ramene: 38 cm

273483 3.380 4.090 6,7 32

KeraTect® 273483 600 5.370 6.498 6,7 32

Polička

44,5 cm, keramická

298444 2.180 2.638 3,7

A A2 B3 A1 M2 H

273436 360 310 150 585 695 120

273445 450 400 160 575 685 130

A
A2

B3

A1
M2

H

Doporučené upevnění: 
Fischer WD 8x110

4 
U



332

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 6 l

vč. upevňovací sady pro skry té upevnění

délka jen 53 cm!

CE, EN 997 a EN 33

k ve zdi zabudované nádrži, nevhodný pro ve zdi 

zabudovaný tlakový splachovač, 

pro instalaci je požadovaná prodloužená odpadní trubka

203450 7.600 9.196 21,8 14

KeraTect® 203450 600 9.590 11.604 21,8 14

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 6 l

vč. upevňovací sady pro skry té upevnění

délka jen 49 cm!

CE, EN 997 a EN 33

k ve zdi zabudované nádrži, nevhodný pro ve zdi 

zabudovaný tlakový splachovač,

pro instalaci je požadovaná prodloužená odpadní trubka

203430 7.600 9.196 21,6 14

KeraTect® 203430 600 9.590 11.604 21,6 14

203400 10.350 12.524 20,0 6

KeraTect® 203400 600 12.340 14.931 20,0 6

Klozet kombinační, 6l

odpad Multi - universální, s hlubokým splachováním

CE, EN 997 a EN 33, zvýšená sedací výška (+ 3 cm)

Keramická nádrž, 3/6 l

s armaturou pro dvojčinné splachování 3/6 l

• přívod boční/zadní 

vč. postranní chromované záslepky dle DIN 19542

229450 5.990 7.248 13,0 16

Doplňky:

Montážní sada pro zadní přívod vody (rohový ventil ½", přívodní hadice) ◆ 522065 558 675 0,1 K

• Odpadní sada „P” (kompletní s upevňovacím materiálem) ◆ 521170 1.984 2.401 0,7 80

• Odpadní sada „L” (kompletní s upevňovacím materiálem) ◆ 521180 1.612 1.951 1,0 50

4 U

jen 49 cm

4 
U



333

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

203460 9.890 11.967 21,8 14

KeraTect® 203460 600 11.880 14.375 21,8 14

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 6 l

bez splachovacího kruhu

vč. upevňovací sady pro skry té upevnění

CE, EN 997 a EN 33

k ve zdi zabudované nádrži, nevhodný pro ve zdi 

zabudovaný tlakový splachovač, pro instalaci 

je požadovaná prodloužená odpadní trubka

• klouby z ušlechtilé oceli, odnímatelné ◆ 574400 2.320 2.807 2,7 144K

• klouby z ušlechtilé oceli, s automatickým pozvolným sklápěním ◆ 574410 4.060 4.913 2,8 144K

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii, s přepadem

s fl exibilními přívodními hadicemi,

vč. upevňovací sady pro skry té upevnění

233450 7.250 8.773 15,7 8

KeraTect® 233450 600 9.240 11.180 15,7 8

korpus: bílý, čelní plocha: bílá matná ◆ 804140 10.150 12.282 17,5 24K

korpus: bílý, čelní plocha: světlý dub ◆ 804141 10.150 12.282 17,5 24K

korpus: bílý, čelní plocha: bílá matná, motiv bílý lesklý ◆ 804144 11.020 13.334 17,5 24K

korpus a čelní plocha: lesklá bílá ◆ 804145 12.480 15.101 17,5 24K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

40 x 46,5 x 39 cm

• 1 výsuvná zásuvka, 1 vnitřní zásuvka

kombinovatelná s umyvadly 223460, 223465, 12347

bílá matná světlý dub bílá matná bílá lesklá 

4 U

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

4 
U



334

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

Postranní skříňka nízká, závěsná

40 x 43,5 x 39 cm

• 1 dvířka, 1 polička

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

60 x 46,5 x 39 cm

• 1 výsuvná zásuvka, 1 vnitřní zásuvka

kombinovatelná s umyvadly 123480, 123405

korpus: bílý, čelní plocha: bílá matná ◆ 804160 11.170 13.516 22,0 16K

korpus: bílý, čelní plocha: světlý dub ◆ 804161 11.170 13.516 22,0 16K

korpus: bílý, čelní plocha: bílá matná, motiv bílý lesklý ◆ 804164 12.040 14.568 22,0 16K

korpus a čelní plocha: lesklá bílá ◆ 804165 13.520 16.359 22,0 16K

Skříňka pod umývátko, závěsná

30 x 48,5 x 26 cm

• 1 dvířka, 1 pevná polička

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

kombinovatelná s umývátkem 273445

korpus: bílý, čelní plocha: bílá matná ◆ 804045 9.880 11.955 7,6 27K

korpus a čelní plocha: lesklá bílá ◆ 804046 12.980 15.706 7,6 27K

korpus: bílý, čelní plocha: bílá matná ◆ 804240 7.830 9.474 12,8 24K

korpus: bílý, čelní plocha: světlý dub ◆ 804241 7.830 9.474 12,8 24K

korpus: bílý, čelní plocha: bílá matná, motiv bílý lesklý ◆ 804244 8.700 10.527 12,8 24K

korpus a čelní plocha: lesklá bílá ◆ 804245 10.660 12.899 12,8 24K

Doplňky:

Vrchní odkládací deska 40 x 38,8 cm, skleněná ◆ 570040 875 1.059 1,5 60

4 U

bílá matná světlý dub bílá matná bílá lesklá 

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

4 
U



335

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

korpus vně i uvnitř: bílý ◆ 804000 18.150 21.962 43,0 6K

Postranní skříňka nízká, závěsná

80 x 43,5 x 39

• 2 dvířka, 1 polička

korpus: bílý, čelní plocha: bílá matná ◆ 804280 12.180   14.738   21,5 12K

korpus: bílý, čelní plocha: světlý dub ◆ 804281 12.180   14.738   21,5 12K

korpus: bílý, čelní plocha: bílá matná, motiv bílý lesklý ◆ 804284 13.050 15.791 21,5 12K

korpus a čelní plocha: lesklá bílá ◆ 804285 14.560 17.618 21,5 12K

Doplňky:

Vrchní odkládací deska 80 x 38,8 cm, skleněná ◆ 570080 1.560 1.888 3,1 60

Postranní skříňka nízká, závěsná

40 x 86 x 39

• 1 dvířka, vnitřní uzamykatelná zásuvka

• 1 pevná polička

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

korpus: bílý, čelní plocha: bílá matná ◆ 804040 12.180 14.738 22,8 12K

korpus: bílý, čelní plocha: světlý dub ◆ 804041 12.180 14.738 22,8 12K

korpus: bílý, čelní plocha: bílá matná, motiv bílý lesklý ◆ 804044 13.050 15.791 22,8 12K

korpus a čelní plocha: lesklá bílá ◆ 804047 15.340 18.561 22,8 12K

Doplňky:

Vrchní odkládací deska 40 x 38,8 cm, skleněná ◆ 570040 875 1.059 1,5 60

Vysoká skříňka, závěsná

40 x 170 x 39 cm

• 1 zrcadlová dvířka

• poličky

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

4 U

bílá matná světlý dub bílá matná bílá lesklá 

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

4 
U



336

Renova Nr. 1 / Renova Nr. 1 Plan
Renova Nr. 1 Comprimo
Řada Renova Nr. 1 – dlouhodobě jednička na trhu. Nadča-

sové organické tvary , široká nabídka klasických i nábytko-

vých umyvadel, závěsné WC a bidet, pisoáry  a koupelnový 

nábytek ve třech barevných provedeních – maximum pro 

každou koupelnu. 

Renova Nr. 1 Plan splňuje nároky na moderní vybavení 

koupelny. Umyvadla přísně geometrických tvarů pro ka-

ždou oblast použití, závěsné WC a bidety – série je oblí-

bená u privátních zákazníků, stejně jako je využívána pro 

vybavení hotelů, restaurací, toalety v kancelářských bu-

dovách a komerčních centrech atd. Keramika je doplněná 

řadou nábytku a zrcadlových skříněk.

V řadě Renova Nr. 1 nesmí samozřejmě chybět závěsné 

WC bez splachovacího kruhu Rimfree® pro zaručenou hy-

gienu a čistotu.

Renova Nr. 1 Comprimo – velkory sé odkládací plochy na 

umyvadlech, zkrácená délka závěsného WC – ideální prv-

ky do malé koupelny.

Vyšší komfort:
sedátko s automa-
tickým pozvolným 
sklápěním

3 0  R O K Ů

ZÁRUKA NA

KERATECT®

Pohodlná údržba 
podlahy: ≥ 60 mm

Snadné čištění:
keramika na přání 
s glazurou KeraTect®

Upevnění Kerafix
pro polosloupy

Komfort: mechanismus 
tichého dovírání 

Rimfree®: 
WC bez splachovacího 
kruhu

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N



1 umyvadlo na desku Renova Nr. 1 Plan

2 umyvadlo, skříňka a závěsné WC Renova Nr. 1

3 umyvadlo se skříňkou Renova Nr. 1 Comprimo 

4 dvojumyvadlo s nábytkem Renova Nr. 1 Plan

21

3 4

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N



338

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Renova Nr. 1 Plan

Umyvadlo 

s přepadem 

222255 2.250 2.723 17,0 16

s otvorem pro baterii 55 x 44 cm KeraTect® 222255 600 4.240 5.130 17,0 16

222258 3.080 3.727 17,0 16

bez otvoru pro baterii 55 x 44 cm KeraTect® 222258 600 5.070 6.135 17,0 16

222260 2.380 2.880 18,5 16

s otvorem pro baterii 60 x 48 cm KeraTect® 222260 600 4.370 5.288 18,5 16

222263 3.180 3.848 18,5 16

bez otvoru pro baterii 60 x 48 cm KeraTect® 222263 600 5.170 6.256 18,5 16

222265 2.700 3.267 21,0 14

s otvorem pro baterii 65 x 48 cm KeraTect® 222265 600 4.690 5.675 21,0 14

222268 3.680 4.453 21,0 14

bez otvoru pro baterii 65 x 48 cm KeraTect® 222268 600 5.670 6.861 21,0 14

A B D A2

222255 / 222258 550 440 270 450

222260 / 222263 600 480 315 510

222265 / 222268 650 480 315 560

A B4

122185 / 122188 850 625

122100 / 122103 1000 700

A

B4

Nábytkové umyvadlo 

s přepadem 

122185 6.550 7.926 27,3 6K

s otvorem pro baterii 85 x 48 cm KeraTect® 122185 600 8.540 10.333 27,3 6K

122188 6.550 7.926 27,3 6K

bez otvoru pro baterii 85 x 48 cm KeraTect® 122188 600 8.540 10.333 27,3 6K

122100 8.940 10.817 28,5 6K

s otvorem pro baterii 100 x 48 cm KeraTect® 122100 600 10.930 13.225 28,5 6K

122103 12.180 14.738 28,5 6K

bez otvoru pro baterii 100 x 48 cm KeraTect® 122103 600 14.170 17.146 28,5 6K

Umyvadla a umývátka na přání také bez přepadu. Přesný kód na vyžádání v kanceláři Sanitec.

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

A

A2

BD



339

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Renova Nr. 1 Plan

Asymetrické umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

75 x 48 cm

122180 6.210 7.514 23,5 6K

s odkládací plochou vpravo KeraTect® 122180 600 8.200 9.922 23,5 6K

122175 6.210 7.514 23,5 6K

s odkládací plochou vlevo KeraTect® 122175 600 8.200 9.922 23,5 6K

Umyvadla a umývátka na přání také bez přepadu. Přesný kód na vyžádání v kanceláři Sanitec.

Dvojumyvadlo 

se 2 otvory  pro baterii, s přepadem 

130 x 48 cm

122130 14.300 17.303 41,0 6K

s odkládací plochou vlevo KeraTect® 122130 600 16.290 19.711 41,0 6K

Polosloup 

se 2 otvory  pro baterii, s přepadem 

pro umyvadla 55, 60, 65, 75, 85, 100 a 130 cm

vč. upevňovacího prvku pro polosloup Kerafi x

292110 3.070 3.715 8,7 24

Umývátko 

s přepadem 

40 x 25

272140 1.730 2.093 7,4 36

s otvorem pro baterii vpravo KeraTect® 272140 600 3.720 4.501 7,4 36

272143 2.110 2.553 7,4 36

bez otvoru pro baterii KeraTect® 272143 600 4.100 4.961 7,34 36

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N



340

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Umývátko 

s přepadem 

272145 1.891 2.288 9,5 36

s otvorem pro baterii 45 x 32 cm KeraTect® 272145 600 3.881 4.696 9,5 36

272150 1.940 2.347 28,5 6K

s otvorem pro baterii 50 x 38 cm KeraTect® 272150 600 3.930 4.755 28,5 6K

272148 2.185 2.644 9,5 36

bez otvoru pro baterii 45 x 32 cm KeraTect® 272148 600 4.175 5.052 9,5 36

272153 2.250 2.723 28,5 6K

bez otvoru pro baterii 50 x 38 cm KeraTect® 272153 600 4.240 5.130 28,5 6K

A A2 B D A1 M2

272145 / 272150 450 390 320 195 565 675

272148 / 272153 500 425 380 245 570 680

A

A2

D B

A1 M2

Umyvadla a umývátka na přání také bez přepadu. Přesný kód na vyžádání v kanceláři Sanitec.

Polosloup 

pro umývátka 272145 / 272150 a 272148 / 272153

vč. upevňovacího prvku pro polosloup Kerafi x

292150 2.980 3.606 6,7 24

225155 2.140 2.589 15,9 16

55 x 44 cm KeraTect® 225155 600 4.130 4.997 15,9 16

225160 2.350 2.844 18,5 16

60 x 48 cm KeraTect® 225160 600 4.470 5.409 18,5 16

225165 2.680 3.243 21,0 14

65 x 48 cm KeraTect® 225165 600 4.670 5.651 21,0 14

Umyvadlo na desku

s otvorem pro baterii, s přepadem

A B A2 L1 D D1 D2 B3 D5

225155 550 440 450 460 270 120 200 390 450

225160 600 480 510 500 315 130 210 420 490

225165 650 480 560 500 315 130 210 420 490

A

D

A2

D1

L1

B3

B
D3

D5

Renova Nr. 1 Plan
R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N



341

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

125185 6.678 8.080 25,0 6K

85 x 48 cm KeraTect® 125185 600 8.668 10.488 25,0 6K

125100 8.940 10.817 28,5 6K

100 x 48 cm KeraTect® 125100 600 10.930 13.225 28,5 6K

Umyvadlo na desku

s otvorem pro baterii, s přepadem

275150 1.940 2.347 14,0 30

KeraTect® 275150 600 3.930 4.755 14,0 30

Umývátko na desku

s otvorem pro baterii, s přepadem

50 x 38 cm

A

B1

A B1

125185 850 625

125100 100 700

Umyvadla a umývátka na přání také bez přepadu. Přesný kód na vyžádání v kanceláři Sanitec.

242140 3.564 4.312 11,0 10K

46 x 35 cm KeraTect® 242140 600 5.554 6.720 11,0 10K

242150 3.760 4.550 12,4 10K

50 x 38 cm KeraTect® 242150 600 5.750 6.958 12,4 10K

Doplňky:

Upevňovací hák (4 ks) ◆ 554020 410 496 0,2

Vestavěné umyvadlo, zdola

bez otvoru pro baterii, s přepadem vpředu

• glazovaný pouze vnitřní prostor

• zabroušené pro montáž zdola

vč. montážní šablony a montážní sady
A

A2

B B2

A A2 B B2

242140 520 460 410 350

242150 560 500 440 380

Renova Nr. 1 Plan

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N



342

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 4,5 l/6 l

vč. upevňovací sady pro skry té upevnění

CE, EN 997 6 A, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži 

nebo k ve zdi zabudovanému 

tlakovému splachovači

202150 5.112 6.186 16,2 16

KeraTect® 202150 600 7.102 8.593 16,2 16

• klouby ušlechtilá ocel ◆ 572110 2.126 2.572 2,7 125K

• klouby ušlechtilá ocel, s automatickým pozvolným sklápěním ◆ 572120 3.983 4.819 2,8 125K

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

kombinovatelné se závěsnými klozety 

202150, 202160

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii, s přepadem

EN 36

Klozet závěsný 

s plochým splachováním, 6 l

vč. upevňovací sady pro skry té upevnění

CE, EN 997 6 A, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži 

nebo k ve zdi zabudovanému 

tlakovému splachovači

202160 6.655 8.053 18,0 16

KeraTect® 202160 600 8.645 10.460 18,0 16

232150 7.538 9.121 17,0 16

KeraTect® 232150 600 9.528 11.529 17,0 16

Renova Nr. 1 Plan
R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

203050 6.890 8.337 16,8 16

KeraTect® 203050 600 8.880 10.745 16,8 16

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 4,5/6 l

bez splachovacího kruhu

délka 54 cm (ze série Renova Nr. 1)

CE, EN 997 6 A/C, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

4,5l4,5l

4,5l4,5l



343

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 4,5 / 6 l

délka 54 cm (ze série Renova Nr. 1)

CE, EN 997 6 A/C, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži 

nebo tlakovému splachovači

203040 3.654 4.421 16,8 16

KeraTect® 203040 600 5.644 6.829 16,8 16

Renova Nr. 1 Plan

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii, s přepadem

(ze série Renova Nr. 1)

233040 5.850 7.079 15,6 8

KeraTect® 233040 600 7.840 9.486 16,0 8

Klozet závěsný 

s plochým splachováním, 6 l

délka 54 cm (ze série Renova Nr. 1)

CE, EN 997 6 A/C, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži 

nebo tlakovému splachovači
203140 7.200 8.712 16,6 16

KeraTect® 203140 600 9.190 11.120 16,6 16

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

• klouby ušlechtilá ocel

kombinovatelné se závěsnými 

klozety 203040, 203140, 203545
◆ 573070 1.180 1.428 2,7 112K

• odnímatelné ◆ 573075 1.880 2.275 2,8 112K

• odnímatelné, s automatickým pozvolným sklápěním ◆ 573085 3.180 3.848 2,9 112K

Doplňky:

Připojovací souprava, pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač ◆ 521005 465 563 0,1

Odsávací sifón 0,5 - 4 l, odpad dozadu, dle DIN 19545 ◆ 521250 1.116 1.350 0,2

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Pisoár s poklopem

přívod vody zezadu, odpad dozadu

klouby poklopu: kovové

EN 80

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235120 11.412 13.809 16,4 6K

KeraTect® 235120 600 13.402 16.216 16,4 6K

0,5l0,5l

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N

4,5l4,5l



344

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Doplňky:

Připojovací souprava, pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač ◆ 521005 465 563 0,1

Odsávací sifón 0,5 - 4 l, odpad dozadu, dle DIN 19545 ◆ 521250 1.116 1.350 0,2

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Pisoár

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

Doplňky:

Odsávací sifón 0,5 - 4 l, odpad dozadu, dle DIN 19545 ◆ 521250 1.116 1.350 0,2

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Náhradní náplně KeraFresh (40 ks) ◆ 500900 625 756 0,2

Pisoár se systémem KeraFresh

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

• integrovaný dávkovač KeraFresh (vč. 2 ks náplní KeraFresh) 

• antivandal nerezové víčko na speciální klíč (přiložený v balení)

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235100 6.479 7.840 14,8 6K

KeraTect® 235100 600 8.469 10.247 14,8 6K

235150 9.575 11.586 15,7 6K

KeraTect® 235150 600 11.565 13.994 15,7 6K

* Dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu.

Renova Nr. 1 Plan

Doplňky:

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Pisoár s automatickým splachovačem Flushcontrol 1000

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

kompletní s:

• elektronický automatický splachovač s multiparametrickým sensorem,

 napájený baterií, včetně vnitřního spojovacího dílu a odsávacího sifónu 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235106 23.118 27.973 16,7 6K

KeraTect® 235106 600 25.108 30.381 16,7 6K

* Dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu.

0,5l0,5l

0,5l0,5l

0,5l0,5l

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N



345

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Renova Nr. 1 Plan

Doplňky:

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Náhradní náplně KeraFresh (40 ks) ◆ 500900 625 756 0,2

Pisoár s automatickým splachovačem Flushcontrol 1000 

a systémem KeraFresh

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

• integrovaný dávkovač KeraFresh (vč. 2 ks náplní KeraFresh)

• antivandal nerezové víčko na speciální klíč (přiložený v balení)

kompletní s: 

• elektronický automatický splachovač s multiparametrickým sensorem, 

 napájený baterií, včetně vnitřního spojovacího dílu a odsávacího sifónu 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235156 25.015 30.268 14,8 6K

KeraTect® 235156 600 27.005 32.676 14,8 6K

* Dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu.

Doplňky:

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Pisoár s automatickým splachovačem Flushcontrol 1000 N

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

kompletní s: 

• elektronický automatický splachovač s multiparametrickým sensorem, 

 napájený z el. sítě, včetně vnitřního spojovacího dílu a odsávacího sifónu 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235118 23.782 28.776 16,7 6K

KeraTect® 235118 600 25.772 31.184 16,7 6K

* Dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu.0,5l0,5l

0,5l0,5l

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N



346

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Doplňky:

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Náhradní náplně KeraFresh (40 ks) ◆ 500900 625 756 0,2

Pisoár s automatickým splachovačem Flushcontrol 1000 N

a systémem KeraFresh

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

• integrovaný dávkovač KeraFresh (vč. 2 ks náplní KeraFresh) 

• antivandal nerezové víčko na speciální klíč (přiložený v balení)

kompletní s: 

• elektronický automatický splachovač s multiparametrickým sensorem, 

 napájený z el. sítě, včetně vnitřního spojovacího dílu a odsávacího sifónu 0,5 l

• provozní tlak 1–10 bar

• vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

Doplňky:

Zápachová uzávěrka, náhradní díl ◆ 595710 727 880 0,1 K

Pisoár „bez vody“

odpad dozadu

EN 80

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235158 25.500 30.855 14,8 6K

KeraTect® 235158 600 27.490 33.263 14,8 6K

235170 12.210 14.774 19,3 6K

KeraTect® 235170 600 14.200 17.182 19,3 6K

* Dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu.

Renova Nr. 1 Plan

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879150 9.840 11.906 15,4 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879153 9.840 11.906 15,4 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879154 9.840 11.906 15,4 8K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

48,5 x 46,3 x 40 cm

• 1 dvířka, 1 polička, chromovaná úchytka

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

kombinovatelná s umyvadly 222255, 222256, 222257, 222258

panty vpravo panty vlevo

wenge lesklébílá lesklábílá rubínová lesklá

0,5l0,5l

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

R
e
n

o
v
a
 N

r.
 1

 P
la

n
R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

347

Renova Nr. 1 Plan

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879170 13.832 16.737 19,2 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879173 13.832 16.737 19,2 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879174 13.832 16.737 19,2 8K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

48,5 x 46,3 x 40 cm

• 1 výsuvná zásuvka s vnitřní zásuvkou

• chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadly 222255, 222256, 222257, 222258

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879050 9.800 11.858 21,0 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879053 9.800 11.858 21,0 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879054 9.800 11.858 21,0 8K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

53 x 46,3 x 44,5 cm

• 1 dvířka, 1 polička, chromovaná úchytka

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

kombinovatelná s umyvadly 222260, 222265

panty vpravo panty vlevo

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879060 11.760 14.230 22,0 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879063 11.760 14.230 22,0 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879064 11 760   14 230   22,0 8K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

53 x 46,3 x 44,5 cm

• 2 dvířka, 1 polička, 2 chromované úchytky

kombinovatelná s umyvadly 222260, 222265

wenge lesklébílá lesklábílá rubínová lesklá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

348

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879070 14.800 17.908 21,8 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879073 14.800 17.908 21,8 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879074 14.800 17.908 21,8 8K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

53 x 46,3 x 44,5 cm

• 1 výsuvná zásuvka s 1 vnitřní zásuvkou

• chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadly 222260, 222265

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879120 14.840 17.956 23,0 6K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879123 14.840 17.956 23,0 6K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879124 14.840 17.956 23,0 6K

Skříňka pod asymetrické umyvadlo, závěsná

68 x 46,3 x 44,5 cm

• 1 výsuvná zásuvka s vnitřní zásuvkou

• chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadlem 122175

Renova Nr. 1 Plan

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879130 14.840 17.956 23,0 6K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879133 14.840 17.956 23,0 6K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879134 14.840 17.956 23,0 6K

Skříňka pod asymetrické umyvadlo, závěsná

68 x 46,3 x 44,5 cm

• 1 výsuvná zásuvka s vnitřní zásuvkou

• chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadlem 122180

wenge lesklébílá lesklábílá rubínová lesklá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

349

Renova Nr. 1 Plan

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879080 13.160 15.924 26,6 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879083 13.160 15.924 26,6 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879084 13.160 15.924 26,6 8K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

78 x 46,3 x 44,5 cm

• 2 dvířka, 1 polička, 2 chromované úchytky

kombinovatelná s umyvadlem 122185

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879140 12.180 14.738 20,6 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879143 12.180 14.738 20,6 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879144 12.180 14.738 20,6 8K

Skříňka pod asymetrické umyvadlo, závěsná

68 x 46,3 x 44,5 cm

• 2 dvířka, 1 polička, 2 chromované úchytky

kombinovatelná s umyvadly 122175, 122180

* otočná vrchní deska

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879090 16.340 19.771 30,3 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879093 16.340 19.771 30,3 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879094 16.340 19.771 30,3 8K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

78 x 46,3 x 44,5 cm

• 1 výsuvná zásuvka s 1 vnitřní zásuvkou

• chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadlem 122185

wenge lesklébílá lesklábílá rubínová lesklá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

350

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879100 15.680 18.973 29,5 4K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879103 15.680 18.973 29,5 4K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879104 15.680 18.973 29,5 4K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

93 x 46,3 x 44,5 cm

• 2 dvířka, 1 polička 2 chromované úchytky

kombinovatelná s umyvadlem 122100

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879110 17.360 21.006 34,0 4K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879113 17.360 21.006 34,0 4K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879114 17.360 21.006 34,0 4K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

93 x 46,3 x 44,5 cm

• 1 výsuvná zásuvka s 1 vnitřní zásuvkou

• chromovaná úchytka

kombinovatelná s umyvadlem 122100

Renova Nr. 1 Plan

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879230 17.920 21.683 32,4 4K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879233 17.920 21.683 32,4 4K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879234 17.920 21.683 32,4 4K

Skříňka pod dvojumyvadlo, závěsná

120 x 46,3 x 44,5 cm

• 2 dvířka, 2 poličky a otevřený prostor s 1 poličkou

• 2 chromované úchytky

kombinovatelná s umyvadlem 122130

wenge lesklébílá lesklábílá rubínová lesklá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

351

Renova Nr. 1 Plan

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879240 19.600 23.716 38,0 4K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879243 19.600 23.716 38,0 4K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879244 19.600 23.716 38,0 4K

Skříňka pod dvojumyvadlo, závěsná

120 x 46,3 x 44,5 cm

• 2 výsuvné zásuvky a 2 vnitřní zásuvky

• otevřený prostor s 1 poličkou

• 2 chromované úchytky

kombinovatelná s umyvadlem 122130

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879340 7.050 8.531 9,5 20K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879343 7.050 8.531 9,5 20K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879344 7.050 8.531 9,5 20K

Skříňka pod umývátko, závěsná

39 x 46,3 x 28,5 cm

• 1 dvířka, chromovaná úchytka

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

kombinovatelná s umývátky 272145, 272146, 272148

panty 
vpravo

panty 
vlevo

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879350 7.714 9.334 12,0 16K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879353 7.714 9.334 12,0 16K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879354 7.714 9.334 12,0 16K

Skříňka pod umývátko, závěsná

41 x 46,3 x 34 cm

• 1 dvířka, chromovaná úchytka

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

kombinovatelná s umývátky 272150, 272151, 272152, 272153

panty 
vpravo

panty 
vlevo

wenge lesklébílá lesklábílá rubínová lesklá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

352

Postranní skříňka nízká, panty dvířek vlevo

39 x 113 x 36 cm

• 1 dvířka, 1 polička, 1 zásuvka

• 2 chromované úchytky

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879010 11.880 14.375 29,0 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879013 11.880 14.375 29,0 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879014 11.880 14.375 29,0 8K

Doplňky:

Vrchní odkládací deska, mléčné sklo ◆ 573200 1.690 2.045 2,2

Postranní skříňka nízká, panty dvířek vpravo

39 x 113 x 36 cm

• 1 dvířka, 1 polička, 1 zásuvka

• 2 chromované úchytky

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879020 11.880 14.375 29,0 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879023 11.880 14.375 29,0 8K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879024 11.880 14.375 29,0 8K

Doplňky:

Vrchní odkládací deska, mléčné sklo ◆ 573200 1.690 2.045 2,2

Renova Nr. 1 Plan

wenge lesklébílá lesklábílá rubínová lesklá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

353

Renova Nr. 1 Plan

Zrcadlová skříňka s osvětlením

60 x 75 x 17 cm

• 1 dvířka

• 2 svislá světla (14W), zásuvka, vypínač, 230V

• noční osvětlení LED (3x 1W), 

 ovládáno automaticky senzorem

◆ 879160 22.075 26.711 26,4 10K

Zrcadlová skříňka s osvětlením

85 x 75 x 17 cm

• 3 dvířka

• svislá světla (14W), zásuvka, vypínač, 230V

• noční osvětlení LED (3x 1W), 

 ovládáno automaticky senzorem

◆ 879185 27.990 33.868 35,8 8K

Vysoká skříňka, závěsná

39 x 173 x 36 cm

• 1 dvířka, 1 polička, 2 zásuvky

• chromovaná úchytka

• panty dvířek vpravo/vlevo (otočením skříňky)

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 879000 17.800 21.538 37,2 6K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 879003 17.800 21.538 37,2 6K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá rubínová ◆ 879004 17.800 21.538 37,2 6K

wenge lesklébílá lesklábílá rubínová lesklá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

R
EN

O
V
A

 N
R
. 1

 P
LA

N



354

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Umyvadlo 

s přepadem 

223055 2.560 3.098 13,5 16

s otvorem pro baterii 55 x 45 cm KeraTect® 223055 600 4.550 5.506 13,5 16

223058 2.850 3.449 13,5 16

bez otvoru pro baterii 55 x 45 cm KeraTect® 223058 600 4.840 5.856 13,5 16

223060 2.730 3.303 15,2 16

s otvorem pro baterii 60 x 49 cm KeraTect® 223060 600 4.720 5.711 15,2 16

223063 3.020 3.654 15,2 16

bez otvoru pro baterii 60 x 49 cm KeraTect® 223063 600 5.010 6.062 15,2 16

223065 3.190 3.860 16,7 14

s otvorem pro baterii 65 x 51 cm KeraTect® 223065 600 5.180 6.268 16,7 14

223068 3.480 4.211 16,7 14

bez otvoru pro baterii 65 x 51 cm KeraTect® 223068 600 5.470 6.619 16,7 14

223070 5.020 6.074 18,1 12

s otvorem pro baterii 70 x 53 cm KeraTect® 223070 600 7.010 8.482 18,1 12

223073 5.310 6.425 18,1 12

bez otvoru pro baterii 70 x 53 cm KeraTect® 223073 600 7.300 8.833 18,1 12

Nábytkové umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

220660 5.170 6.256 16,4 16

60 x 48 cm KeraTect® 220660 600 7.160 8.664 16,4 16

220665 5.920 7.163 17,9 14

65 x 49 cm KeraTect® 220665 600 7.910 9.571 17,9 14

Polosloup 

pro umyvadla 55, 60, 65 a 70 cm

290520 2.790 3.376 6,9 24

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutno objednat) ◆ 551067 1.240 1.500 0,2

A B A2 L1 D D1 B3 W2 M2 H

223055 / 223058 550 450 460 490 450 450 450 555 665 150

223060 / 223063 600 510 490 530 510 510 510 545 665 150

223065 / 223068 650 560 535 580 560 560 560 540 650 160

223070 / 223073 700 560 580 625 560 560 560 540 650 155

A
A2

L1

D B

D1
B3

M2
W2

H

A A2 B T

220660 600 480 480 130

220665 650 530 490 140

A
A2

B

H

Umyvadla a umývátka na přání také bez přepadu. Přesný kód na vyžádání v kanceláři Sanitec.

Renova Nr. 1
R
EN

O
V
A

 N
R

. 1



355

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Umyvátko 

s přepadem 

273040 1.890 2.287 7,1 54

s otvorem pro baterii 40 x 30 cm KeraTect® 273040 600 3.880 4.695 7,1 54

273045 1.950 2.360 8,1 42

s otvorem pro baterii 45 x 34 cm KeraTect® 273045 600 3.940 4.767 8,1 42

273048 2.240 2.710 8,1 42

bez otvoru pro baterii 45 x 34 cm KeraTect® 273048 600 4.230 5.118 8,1 42

273050 2.300 2.783 9,7 36

s otvorem pro baterii 50 x 38 cm KeraTect® 273050 600 4.290 5.191 9,7 36

273053 2.590 3.134 9,7 36

bez otvoru pro baterii 50 x 38 cm KeraTect® 273053 600 4.580 5.542 9,7 36

Polosloup 

pro umývátka 45 a 50 cm

290530 2.490 3.013 5,6 36

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutno objednat) ◆ 551062 1.240 1.500 0,2

Nábytkové umývátko 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

45 x 34 cm

270645 2.900 3.509 9,0 42

KeraTect® 270645 600 4.890 5.917 9,0 42

A B A2 L1 D D1 B3 W2 M2 H

273040 400 300 330 370 175 100 145 575 685 105

273045 / 273048 450 340 380 400 220 95 160 570 680 125

273050 / 273053 500 380 425 440 240 100 165 565 675 135

B

A
A2

L1

D

D1
B3 H

W2
M2

Umyvadla a umývátka na přání také bez přepadu. Přesný kód na vyžádání v kanceláři Sanitec.

Renova Nr. 1

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 4,5/6 l

délka 54 cm

CE, EN 997 6 A/C, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

203040 3.654 4.421 16,8 16

KeraTect® 203040 600 5.644 6.829 16,8 16

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1

4,5l4,5l



356

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 4,5/6 l

se sedací plochou 

délka 54 cm

CE, EN 997 6 A/C, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

203045 9.780 11.834 16,4 16

KeraTect® 203045 600 11.770 14.242 16,4 16

Klozet závěsný 

s plochým splachováním, 6 l

délka 54 cm

CE, EN 997 6 A/C, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

203140 7.200 8.712 16,6 16

KeraTect® 203140 600 9.190 11.120 16,6 16

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

• klouby ušlechtilá ocel

kombinovatelné se závěsnými klozety 

203040, 203140, 203245

◆ 573010 1.220 1.476 2,7 114K

• odnímatelné ◆ 573015 1.880 2.275 2,7 114K

• odnímatelné, s automatickým pozvolným sklápěním ◆ 573025 3.180 3.848 2,8 114K

203050 6.890 8.337 16,8 16

KeraTect® 203050 600 8.880 10.745 16,8 16

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 4,5/6 l

bez splachovacího kruhu

délka 54 cm

CE, EN 997 6 A/C, EN 38

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

Renova Nr. 1
R
EN

O
V
A

 N
R

. 1

4,5l4,5l

4,5l4,5l



357

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Klozetový sedací kruh (bez poklopu), tvrdý, z Duroplastu

dle DIN 19516

s masivní hřídelí závěsů z ušlechtilé oceli

montáž zdola

kombinovatelné se závěsnými klozety 201000, 

203040, 203010, 213010, 213011

◆ 573030 1.975 2.390 1,5

Bidet závěsný

s otvorem pro baterii, s přepadem

233040 5.850 7.079 15,6 8

KeraTect® 233040 600 7.840 9.486 16,0 8

Renova Nr. 1

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutné objednat)   • kry tka chrom ◆ 551070 578 699 0,1

                                                                   • kry tka bílá ◆ 551075 578 699 0,1

Připojovací souprava, pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač ◆ 521005 465 563 0,1

Odsávací sifón 0,5 - 4 l, odpad dozadu, dle DIN 19545 ◆ 521250 1.116 1.350 0,2

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Pisoár

přívod zezadu, odpad dozadu

dle DIN 1390

235300 6.479 7.840 16,1 12

KeraTect® 235300 600 8.469 10.247 16,1 12

235320 7.564 9.152 16,1 12

se „svíčkou“ jako vizuálním vodícím systémem KeraTect® 235320 600 9.554 11.560 16,1 12

0,5l0,5l
R
EN

O
V
A

 N
R

. 1



358

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

235200 6.944 8.402 16,8 16

KeraTect® 235200 600 8.934 10.810 16,8 16

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutné objednat)   • kry tka chrom ◆ 551070 578 699 0,1

                                                                   • kry tka bílá ◆ 551075 578 699 0,1

Odsávací sifón 0,5 - 4 l, odpad dozadu, dle DIN 19545 ◆ 521250 1.116 1.350 0,2

Odsávací sifón, odpad dolů, dle DIN 19545 (odpadní koleno, růžice) ◆ 521245 1.116 1.350 0,2

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Pisoár

přívod shora, odpad dozadu nebo dolů

dle DIN 1390

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 880045 6.380 7.720 8,4 21K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor světlý dub ◆ 880046 6.380 7.720 8,4 21K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 880047 6.380 7.720 8,4 21K

Skříňka pod umývátko, závěsná

40 x 59 x 22 cm

• 1 dvířka, chromovaná úchytka

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

kombinovatelná s nábytkovým umývátkem 270645

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 880060 9.280 11.229 14,1 12K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor světlý dub ◆ 880061 9.280 11.229 14,1 12K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 880062 9.280 11.229 14,1 12K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

55 x 59 x 31 cm

• 2 dvířka, 1 polička

• 2 chromované úchytky

kombinovatelná s nábytkovým umyvadlem 220660

Renova Nr. 1

panty 
vpravo

panty 
vlevo

0,5l0,5l

wenge lesklésvětlý dubbílá lesklábílá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

359
wenge lesklésvětlý dubbílá lesklábílá

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 880065 9.860 11.931 14,7 12K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor světlý dub ◆ 880066 9.860 11.931 14,7 12K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 880067 9.860 11.931 14,7 12K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

60 x 59 x 31 cm

• 2 dvířka, 1 polička

• 2 chromované úchytky

kombinovatelná s nábytkovým umyvadlem 220665

Renova Nr. 1

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 880010 8.120 9.825 14,5 18K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor světlý dub ◆ 880011 8.120 9.825 14,5 18K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 880012 8.120 9.825 14,5 18K

Postranní skříňka nízká, závěsná

30 x 63 x 31 cm

s vrchní odkládací deskou z mléčného skla

• 1 dvířka, 1 polička, 1 zásuvka

• 2 chromované úchytky

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

Vysoká skříňka

30 x 173 x 31 cm

• 1 dvířka, 4 poličky

• chromovaná úchytka

• panty dvířek volitelně

 vpravo/vlevo (otočením skříňky)

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 880000 12.180 14.738 29,1 6K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor světlý dub ◆ 880001 12.180 14.738 29,1 6K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 880002 12.180 14.738 29,1 6K

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

360

◆ 880054 14.070 17.025 9,0 10K

Zrcadlo s osvětlením

54 x 78 x 6 cm

• 2 světla 14 W/230 V

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 800540 5.370 6.498 10,5 24K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor světlý dub ◆ 800541 5.370 6.498 10,5 24K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 800542 5.370 6.498 10,5 24K

Skříňka pod umývátko, závěsná

vč. kry tky z ušlechtilé oceli

40 x 45 x 26 cm

• 1 dvířka, 1 chromovaná úchytka

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

kombinovatelná s umývátky

(v šířce 45 cm a více) ze série Renova Nr. 1

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

vč. kry tky z ušlechtilé oceli

53 x 45 x 31 cm

• 1 dvířka, 1 chromovaná úchytka

• panty dvířek volitelně vpravo/vlevo

kombinovatelná s umyvadly 

(v šířce 55 cm a více) ze série Renova Nr. 1

Renova Nr. 1

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá bílá ◆ 800550 6.090 7.369 13,1 16K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor světlý dub ◆ 800551 6.090 7.369 13,1 16K

korpus: bílý, čelní plocha: lesklá dekor wenge ◆ 800552 6.090 7.369 13,1 16K

panty 
vpravo

panty 
vlevo

panty vpravo
panty 
vlevo

wenge lesklésvětlý dubbílá lesklábílá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

361

Renova Nr. 1 Comprimo

Asymetrické umyvadlo 

s otvorem pro baterii, s přepadem 

70 x 40 cm

122170 4.150 5.022 15,8 14

s odkládací plochou vpravo KeraTect® 122170 600 6.140 7.429 15,8 14

122070 4.150 5.022 15,8 14

s odkládací plochou vlevo KeraTect® 122070 600 6.140 7.429 15,8 14

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 4,5/6 l

délka pouhých 48 cm

203245 3.654 4.421 14,5 16

KeraTect® 203245 600 5.644 6.829 14,5 16

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

• klouby ušlechtilá ocel

kombinovatelné se závěsnými klozety 203040, 203140, 203245

• odnímatelné ◆ 573015 1.880 2.275 2,7 114K

• odnímatelné, s automatickým pozvolným sklápěním ◆ 573025 2.160   2.614   2,8 114K

kombinovatelná s umyvadlem 122170 (odkládací plocha vpravo) ◆ 881075 8.200 9.922 10,8 12K

kombinovatelná s umyvadlem 122070 (odkládací plocha vlevo) ◆ 881070 8.200 9.922 10,8 12K

Skříňka pod asymetrické umyvadlo, závěsná

653 x 58 x 27 cm

• 1 dvířka, 1 chromovaná úchytka

korpus: bílá, čelní plocha: lesklá bílá

odkládací plocha vpravo

pro odkládací plochu vpravo

jen 48 cm

bílá lesklábílá

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

R
EN

O
V
A

 N
R

. 1
 

C
O

M
PR

IM
O

4,5l4,5l



362

Dejuna

Moderní série do koupelny, která bude sloužit několika 

generacím zároveň. Nadčasový design ve spojení s funk-

čností a promyšlenými detaily. Pro koupelnu, kde se i člo-

věk s omezenou pohyblivostí obejde bez cizí pomoci. 

Umyvadla s velkou odkládací plochou, která lze snadno 

podjet na vozíku, opatřená ve spodní části opěrnými ma-

dly. Stojící WC se zvýšeným sedem 48 cm a závěsné WC 

s prodlouženou délkou 70 cm, stabilní WC sedátka s ne-

rezovými klouby a automatickým pozvolným sklápěním. 

To vše doplněné kompletní řadou nábytku v bílé barvě 

s vrchními deskami v barvě matný grafi t nebo matný ka-

ramel. I nábytek je koncipován tak, že přístup do skříněk 

je snadný pro uživatele s handicapem – spodní skříňka 

pod umyvadlo může být vybavena policemi s výřezem pro 

pojdetí vozíkem, úložné prostory  jsou ve dvířkách skříněk.

Zrcadlo s osvětlením je přizpůsobeno tak, aby se uživatel 

viděl vestoje i v sedě.

pro každou generaci

Vyšší komfort:
sedátko s automa-
tickým pozvolným 
sklápěním

3 0  R O K Ů

ZÁRUKA NA

KERATECT®

Vyšší komfort:
zvýšené provedení 
pro pohodlné 
vstávání ≥ 30 mm

Snadné čištění:
keramika na přání 
s glazurou KeraTect®

Upevnění Kerafix
pro polosloupy

Skryté upevnění 
do podlahy

Komfort: mechanismus 
tichého dovírání 

D
EJ

U
N

A



1 bezbariérová koupelna

2 umyvadlo s vybráním pro podjetí vozíkem

3 umyvadlo se skříńkou s výřezy v policích a sedákem

1

2 3

D
EJ

U
N

A



364

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Umyvadlo
lze podjet invalidním vozíkem

bez přepadu

kombinovatelné s polosloupem 298510

A L B D H

128556 / 128557 550 420 525 375 300

128661 / 128662 600 450 550 400 325

128666 / 128667 650 450 550 400 325

A

D

L

B

128557 5.180 6.268 16,0 18

s otvorem pro baterii 55 x 52,5 cm KeraTect® 128557 600 7.170 8.676 16,0 18

128556 5.180 6.268 16,0 18

bez otvoru pro baterii 55 x 52,5 cm KeraTect® 128556 600 7.170 8.676 16,0 18

128662 6.200 7.502 16,8 18

s otvorem pro baterii 60 x 52,5 cm KeraTect® 128662 600 8.190 9.910 16,8 18

128661 6.200 7.502 16,8 18

bez otvoru pro baterii 60 x 52,5 cm KeraTect® 128661 600 8.190 9.910 16,8 18

128667 6.970 8.434 19,0 16

s otvorem pro baterii 65 x 52,5 cm KeraTect® 128667 600 8.960 10.842 19,0 16

128666 6.970 8.434 19,0 16

bez otvoru pro baterii 65 x 52,5 cm KeraTect® 128666 600 8.960 10.842 19,0 16

Doplňky:

Speciální odtokový ventil 41,9 (G 1 ¼") x 80 mm 521075 1.113 1.347 0,6

Odtoková sada Dejuna pro zabudování do zdi, chrom

• ventil s přepadovou trubkou, 

• podomítkový plastový sifón, vč. rámu k zazdění

• kry cí nerezová deska

◆ 521423 2.985 3.612 0,5

Dejuna

H

prostor pro nohy

varianta s odtokovou sadou Dejuna 
pro zabudování do zdi 521423

varianta s polosloupem a standardním 
sifonem, odtokový ventil 521075

2 úrovně hladiny ve vnitřní části

umyvadlo naplněné z části

– zbývá dodatečná odkladová plocha

umyvadlo naplněné v obou úrovních

D
EJ

U
N

A



365

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Umyvadlo

lze podjet invalidním vozíkem

s otvorem pro baterii, s přepadem

2 úrovně hladiny ve vnitřní části

kombinovatelné s polosloupem 298510

128555 5.180 6.268 16,0 18

55 x 52,5 cm KeraTect® 128555 600 7.170 8.676 16,0 18

128660 6.200 7.502 16,8 18

60 x 55 cm KeraTect® 128660 600 8.190 9.910 16,8 18

128665 6.970 8.434 19,0 16

65 x 55 cm KeraTect® 128665 600 8.960 10.842 19,0 16

128575 8.568 10.367 19,2 16

70 x 55 cm KeraTect® 128575 600 10.558 12.775 19,2 16

A L B D H

128555 550 420 525 375 300

128660 600 450 550 400 325

128665 650 450 550 400 325

128575 750 450 550 400 325

A

D

L

B

H

Polosloup Dejuna 

pro umyvadla 128555, 128556, 128557, 128560, 

128561, 128562, 128565, 128566, 128567

Klozet závěsný

s hlubokým splachováním, 6 l,

délka 70 cm, šíře 39,5 cm

CE, EN 997, DIN 18024, 18025

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

• včetně skry tého upevnění

• úprava proti posunutí klozetového sedátka

208500 8.430 10.200 25,5 6

KeraTect® 208500 600 10.420 12.608 25,5 6

298510 3.100 3.751 6,5 24

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutno objednat) 551081 1.240 1.500 0,2

Dejuna

prostor pro nohy

D
EJ

U
N

A



366

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Klozet stojící

s plochým splachováním, 6 l,

zvýšený k dosažení výšky sedu se sedátkem od 48 cm

CE, EN 997, DIN 18024, 18025

• včetně upevnění Kerafi x k podlaze s kry tkami

218500 5.300 6.413 25,0 8

KeraTect® 218500 600 7.290 8.821 25,0 8

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

rozteč upevnění 23 cm

• s masivní hřídelí závěsů z ušlechtilé oceli

• protiskluzová úprava, včetně úchytu na poklopu

kombinovatelné s klozety 208500, 208530, 208550, 218500

◆ 572800 3.100 3.751 3,3 100K

Dejuna

Klozet závěsný

s hlubokým splachováním, 6 l,

délka 55 cm

CE, EN 997, DIN 18024, 18025

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

• včetně skry tého upevnění

208530 8.721 10.552 19,8

KeraTect® 208530 600 10.711 12.960 19,8

Klozet závěsný

s plochým splachováním, 6 l,

délka 70 cm, šíře 39,5 cm

CE, EN 997, DIN 18024, 18025

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

• včetně skry tého upevnění

• úprava proti posunutí klozetového sedátka

208550 11.350 13.734 24,5 6

KeraTect® 208550 600 13.340 16.141 24,5 6

D
EJ

U
N

A



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

367

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

rozteč upevnění 23 cm

• masivní závěsy z ušlechtilé oceli, 

 s pozvolným automatickým sklápěním

• protiskluzová úprava, včetně úchytu na poklopu

kombinovatelné s klozety 208530

◆ 572820 3.500 4.235 3,3 100K

Klozetový sedací kruh (bez poklopu), tvrdý, z Duroplastu

dle DIN 19516

rozteč upevnění 23 cm

• s masivní hřídelí závěsů z ušlechtilé oceli

• protiskluzová úprava, včetně úchytu

kombinovatelné s klozety 208500, 208530, 208550, 218500

◆ 572810 2.275 2.753 1,9 120K

matný grafitbílá matná matný karamel

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

53 x 62 x 52,5 cm

• 2 dvířka s mechanismem tichého dovírání

• 2 úchytky z eloxovaného hliníku

kombinovatelná s umyvadly 128660, 128661,

128662, 128665, 128666, 128667

korpus čelní plocha: bílá matná 

okrasná lišta: matný grafi t ◆ 808530 13.631 16.493 20,1 4

okrasná lišta: matný karamel ◆ 808531 13.631 16.493 20,1 4

Doplňky:

Držák na ručník Dejuna pravý/levý

32,5 x 3,5 cm, z eloxovaného hliníku
◆ 538500 1.045 1.264 0,25

Dejuna

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

D
EJ

U
N

A



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

368

Zrcadlo s osvětlením

65 x 100 cm

LED 14 W

220...240 V, 50...60 Hz

IP44

◆ 808665 14.605 17.672 3,3 100K

Dejuna

Zrcadlo s osvětlením

55 x 100 cm

LED 14 W

220...240 V, 50...60 Hz

IP44

◆ 808655 13.886 16.803 3,3 100K

Skříňka pod umyvadlo, závěsná

65 x 62 x 52,5 cm

• 2 dvířka s mechanismem tichého dovírání

• 2 úchytky z eloxovaného hliníku

kombinovatelná s umyvadlem 128575

korpus čelní plocha: bílá matná 

okrasná lišta: matný grafi t ◆ 808565 14.605 17.672 22,2 4

okrasná lišta: matný karamel ◆ 808566 14.605 17.672 22,2 4

Doplňky:

Držák na ručník Dejuna pravý/levý

32,5 x 3,5 cm, z eloxovaného hliníku
◆ 538500 1.045 1.264 0,25

Policový prvek Dejuna skládá se ze dvou kusů s výřezy 

lze podjet invalidním vozíkem, 62 cm, bílá
◆ 808620 857 1.037 3,7

matný grafitbílá matná matný karamel

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

D
EJ

U
N

A



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

369

Zrcadlo s osvětlením

75 x 100 cm

LED 14 W

220...240 V, 50...60 Hz

IP44

◆ 808675 15.346 18.569 3,3 100K

Sedák

45 x 43,5 x 38 cm

• úložný prostor pod výklopným sedákem (bílá barva)

• kolečka s funkcí aretace při zatížení, nastavitelné

• nastavitelné 2 výšky sedu

◆ 808500 13.399 16.213 15,4

Postranní skříňka

27 x 55 x 30 cm

• 1 úchytka z eloxovaného hliníku

• doraz dvířek vpravo/vlevo

• dvířka s mechanismem tichého dovírání

korpus/čelní plocha: bílá matná ◆ 808527 6.815 8.247 9,0 16

Možnost kombinace:

střední skříňka

• nutno objednat 2 boční skříňky a 2 kry cí desky

vysoká skříňka

• nutno objednat 3 boční skříňky a 3 kry cí desky 

matný grafi t ◆ 808627 857 1.037 3,0

matný karamel ◆ 808628 857 1.037 3,0

Kry cí deska

27 x 5 x 30 cm

kombinovatelná s boční skříňkou Dejuna 808527

matný grafitbílá matná matný karamel

materiál 
odolný 
vůči 
vlhkosti

Dejuna

D
EJ

U
N

A



370

Visit / Joly

Reprezentativní roli v našich domovech hraje většinou 

obývací pokoj, ovšem do koupelny hosté často také na-

hlédnou. Proto nemusí stačit vybavení pouze obyčejným 

umyvadlem. 

Při zařizování koupelny pro hosty se ale můžeme setkat 

s nedostatkem místa. V takovém případě jsou ideální vol-

bou řady Joly nebo Visit. Tyto produktové série byly vy-

tvořeny s ohledem na malé interiéry . 

Díky kompaktním rozměrům se keramika snadno vejde 

i do té nejmenší koupelny a pomůže Vám vytvořit atrak-

tivní prostředí. 

Moderní vzhled umyvadel Visit (šíře pouze 36,5 cm), Joly 

(60 cm s odkládací plochou vpravo nebo vlevo), ideálně 

doplňují závěsné WC (Joly o délce pouhých 48 cm). Také 

polozapuštěný pisoár Joly s poklopem zabere málo místa 

a působí esteticky.

pro malé a hostovské koupelny 

1 Visit, umývátko a závěsné WC

2 Joly, umyvadlo a závěsné WC

Vyšší komfort:
sedátko s automa-
tickým pozvolným 
sklápěním

3 0  R O K Ů

ZÁRUKA NA

KERATECT®

Pohodlná údržba 
podlahy: ≥ 60 mm

Snadné čištění:
keramika na přání 
s glazurou KeraTect®

Upevnění Kerafix
pro pisoáry

21

V
IS

IT
 /

 J
O

LY



371

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Visit

Umývátko „závěsné vědro“

bez přepadu

36,5 x 41,5 cm

276440 11.415 13.812 16,0 12

s otvorem pro baterii KeraTect® 276440 600 13.405 16.220 16,0 12

276442 11.415 13.812 16,0 12

bez otvoru pro baterii KeraTect® 276442 600 13.405 16.220 16,0 12

Doplňky:

Speciální odtokový ventil s chrom. kry tkou (1 ¼" x 50 mm, 

speciální pro odpad Ø 52 mm, nelze uzavírat - nutné objednat)
◆ 521070 1.252 1.515 0,2

Umývátko

bez přepadu

36,5 x 41,5 cm

276340 7.662 9.271 12,0 24

s otvorem pro baterii KeraTect® 276340 600 9.652 11.679 12,0 24

276342 7.662 9.271 12,0 24

bez otvoru pro baterii KeraTect® 276342 600 9.652 11.679 12,0 24

Doplňky:

Speciální odtokový ventil s chrom. kry tkou (1 ¼" x 50 mm, 

speciální pro odpad Ø 52 mm, nelze uzavírat - nutné objednat)
◆ 521070 1.252 1.515 0,2

Kry tka – rozeta 1 ¼ x 50 mm, k zakry tí odtokového otvoru 

ve zdi, chrom (doporučujeme pro montáž sifónu)
◆ 510500 1.023 1.238 0,1

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

• odnímatelné

• ušlechtilá ocel ◆ 576300 3.607 4.365 2,8 140

• ušlechtilá ocel, s automatickým pozvolným sklápěním ◆ 576310 4.250 5.143 2,7 140

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 6 l

CE, EN 997 6 A/C a EN 38

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači 

vč. upevnění na stěnu s kry tkami

206320 12.040 14.568 21,5 12

KeraTect® 206320 600 14.030 16.976 21,5 12

V
IS

IT
 /

 J
O

LY



372

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Umyvadlo

s otvorem pro baterii, bez přepadu

60 x 34 cm

kombinovatelné s polosloupem 508015

123160 6.158 7.451 10,5 16

s odkládací plochou vpravo KeraTect® 123160 600 8.148 9.859 10,5 16

123060 6.158 7.451 10,5 16

s odkládací plochou vlevo KeraTect® 123060 600 8.148 9.859 10,5 16

Doplňky:

Speciální odtokový ventil s chrom. kry tkou (1 ¼" x 50 mm, 

speciální pro odpad Ø 52 mm, nelze uzavírat - nutné objednat)
◆ 521070 1.252 1.515 0,2

Polosloup

vč. upevňovacího prvku

ušlechtilá ocel, vysoký lesk

Doporučení: montáž v kombinaci s lahvovým sifónem

◆ 508015 3.565 4.314 0,6 252K

Skleněná odkládací polička 

vč. upevňovacího prvku - chrom

odkládací plocha vpravo ◆ 571020 6.169 7.464 2,5 55K

odkládací plocha vlevo ◆ 571030 6.169 7.464 2,5 55K

Joly

s odkládací plochou vpravo

V
IS

IT
 /

 J
O

LY



373

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Joly

Klozetové sedátko, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

• odnímatelné

• ušlechtilá ocel ◆ 571010 3.658 4.426 2,4 140K

• ušlechtilá ocel, s automatickým pozvolným sklápěním ◆ 571005 4.495 5.439 2,5 140K

Klozet závěsný 

s hlubokým splachováním, 6 l

hloubka pouhých 48 cm!

CE, EN 997 6 A/C a EN 38

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splacho-

vači vč. upevnění na stěnu s kry tkami

203060 10.836 13.112 13,9 16

KeraTect® 203060 600 12.826 15.519 13,9 16

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutné objednat) • kry tka bílá ◆ 551075 578 699 0,1

Flexová hadice s tvarově přizpůsobeným obloukem ½"

vč. připojovací manžety
521225 1.519 1.838 0,1

Polozápustný pisoár s poklopem

pouze k zabudování do předstěnového instalačního prvku

skládající se z:

233060 9.942 12.030 21,5 12

• Pisoár, přívod zezadu, odpad dozadu, dle DIN 1390 KeraTect® 233060 600 11.932 14.438 21,5 12

• Poklop k pisoáru, klouby: chrom 572000 2.635 3.188

Doporučení výrobci instalačního prvku pro umyvadla a pisoáry  Joly:

Výrobce Objednací číslo instalačního prvku pro pisoár JOLY

Sanela, Lanškroun rám do sádrokartónu SLR 01 R

Viega Viega Eco Plus – rohový prvek 566 982, Viegaswi� /Steptec – modul 656 065

Geberit Duofi x 111.618.001 + 111.815.001

Grohe Rapid „SL“ 38802001

jen 48 cm

V
IS

IT
 /

 J
O

LY



374

Speciální výrobky

Pro dítě v raném věku je velmi obtížné odolávat novým 

výzvám a touze po jejich zvládnutí. Avšak klasicky vyba-

vená koupelna není přívětivým místem nejen pro ty nej-

menší, ale ani pro jejich starší sourozence. 

I proto hraje důležitou roli snaha o přizpůsobení koupel-

nového interiéru všem dětským nárokům na samostat-

né a pohodlné užívání spojené s rozvojem soběstačnosti 

a nezávislosti. Dobrým začátkem mohou být pestroba-

revné doplňky. Možností už nejsou pouze gumové hračky 

nebo protiskluzové podložky, ale i umyvadla, přizpůsobe-

ná výšce dětí, barevná WC sedátka, záchodové mísy, kte-

ré jsou svou výškou pouze 33 centimetrů dětem snadno 

přístupné a díky speciálnímu designu také eliminují riziko 

propadnutí. Výrobky 4Bambini ,Kind a Schule jsou opti-

mální jak pro školy a školky, tak i pro privátní využití.

V nabídce najdete ale i ostatní výrobky - výlevky, speciální 

umyvadla a WC pro nemocnice atd.

umyvadla vestavěná, zápustná, na desku, speciální a ostatní výrobky

Vyšší komfort:
sedátko s automa-
tickým pozvolným 
sklápěním

3 0  R O K Ů

ZÁRUKA NA

KERATECT®

Pohodlná údržba 
podlahy: ≥ 60 mm

Vyšší komfort:
zvýšené provedení 
pro pohodlné 
vstávání ≥ 30 mm

Snadné čištění:
keramika na přání 
s glazurou KeraTect®

Upevnění Kerafix
pro polosloupy

Přátelské k dětem

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y



1 bezbariérová koupelna s vybavením Vitalis

2 umyvadlo Kind s baterií 4Bambini

3 WC Kind se sedátkem

1

2 3

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y



376

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Program pro osoby tělesně postižené/nemocnice

Umyvadlo Vitalis
lze podjet invalidním vozíkem

bez otvoru pro baterii – otvor pro baterii předlitý

(na přání také s otvorem pro baterii)

Doporučujeme instalovat s podomítkovým sifónem.

Splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb.

221556 4.960 6.002 15,2 16

s přepadem 55 x 55 cm KeraTect® 221556 600 6.950 8.410 15,2 16

221555 4.960 6.002 15,2 16

bez přepadu 55 x 55 cm KeraTect® 221555 600 6.950 8.410 15,2 16

121765 6.970 8.434 19,0 14

s přepadem 65 x 60 cm KeraTect® 121765 600 8.960 10.842 19,0 14

121565 6.970 8.434 18,9 14

bez přepadu 65 x 60 cm KeraTect® 121565 600 8.960 10.842 18,9 14

Doplňky:

Lahvový sifón s trubkovým ventilem, chrom

• s lahvovým sifónem s trubkovým ventilem se dosáhne 

 odtokového výkonu požadovaného podle EN 274
◆ 521320 5.115 6.189 1,5 90

Odtoková sada pro zabudování do zdi, chrom

• ventil s přepadovou trubkou

• podomítkový plastový sifón, vč. rámu k zazdění

• kry cí nerezová deska

◆ 521323 2.883 3.488 1,4 90

Umyvadlo Paracelsus
lze podjet invalidním vozíkem

64 x 49 cm

bez otvoru pro baterii 

– otvor pro baterii předlitý

(na přání také s otvorem pro baterii)

Doporučujeme instalovat 

s podomítkovým sifónem.

Splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb.

251060 8.413 10.179 17,6 14

KeraTect® 251060 600 10.402 12.586 17,6 14

Doplňky:

Lahvový sifón s trubkovým ventilem, chrom

• s lahvovým sifónem s trubkovým ventilem se dosáhne 

 odtokového výkonu požadovaného podle EN 274
◆ 521320 5.115 6.189 1,5 90

Odtoková sada pro zabudování do zdi, chrom

• ventil s přepadovou trubkou 

• podomítkový plastový sifón, vč. rámu k zazdění

• kry cí nerezová deska

◆ 521323 2.883 3.488 1,4 90

A

D

A2

B

B3

L1

A B A2 D B3 L1

221555 / 221556 550 550 425 370 160 430

121565 / 121765 650 600 480 415 165 470

Při výběru baterie zohledněte střed odpadové trubky!

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y

prostor 
pro nohy

*

*

* platí pro výšku hrany umyvadla dle vyhl. 398/2009 Sb.

* platí pro výšku hrany umyvadla dle vyhl. 398/2009 Sb.



377

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Program pro osoby tělesně postižené/nemocnice

Klozet závěsný Vitalis

s hlubokým splachováním, 6 l,

s hloubkou 70 cm

CE, EN 997, DIN 18024, 18025

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

• vč. přívodní prodlužovací splachovací trubky

Doporučujeme kombinovat se sedátky Nova Top Bez Bariér (KOLO)

201500 7.960 9.632 19,1 16

KeraTect® 201500 600 9.950 12.040 19,1 16

Klozetové sedátko Plus 4, tvrdé, z Duroplastu

dle DIN 19516

prodloužené klouby (12 cm)

ušlechtilá ocel

ke klozetu Plus 4

◆ 572050 1.663 2.012 2,7 112K

Klozet Vitalis, stojící

odpad vodorovný, s plochým splachováním, 6 l,

s hloubkou 70 cm

CE, EN 997, DIN 18024, 18025

k ve zdi zabudované nádrži nebo tlakovému splachovači

• zvýšený k dosažení výšky sedu se sedátkem od 48 cm

Doporučujeme kombinovat se sedátky Nova Top Bez Bariér (KOLO)

211105 4.960 6.002 16,3 12

KeraTect® 211105 600 6.950 8.410 16,3 12

Klozet závěsný Plus 4

s hlubokým splachováním, 6 l,

s hloubkou 70 cm

CE, EN 997 6 A/C a EN 38

• při montáži se standardními rozměry 

• zvýšená výška sedu (+ 4 cm) proti standardnímu WC

202010 8.100 9.801 21,4 12

KeraTect® 201500 600 10.090 12.209 21,4 12

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y

70 cm

výška
sedu
cca 

46 cm

Splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb.

110
260

360
395

440



378

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Výlevka ESPITAL, závěsná

se sklopným roštem a sítkem na sifón

délka 49 cm

dodáváno standardně s glazurou KeraTect®

pro montáž na podomítkový modul 

s nádržkou nebo tlakovým splachovačem

K výlevce Espital doporučujeme následující instalační moduly:

• VIEGA model 8171 č. 684 051

• TECE č. 9.300.066

KeraTect® 201680 600 11.220 13.576 17,6

367200 3.212 3.887 16,4 7

Sklopná kovová mřížka (nutno objednat) 

s upevňovacími šrouby a plastovými dosedy
◆ 552201 1.194 1.445 0,9 192

Doplňky:

Plastový chránič na přední okraj výlevky ◆ 552003 162 196 0,1

Výlevka QUELLE, závěsná 

45 x 33,5 cm

výška: 36 cm, Ø odtoku: 62 mm

K výlevce Quelle doporučujeme následující odpadní sifóny:
• trubkový sifón HL 513-100G/50 (odtok Ø 50 mm) s nerezovou krytkou Ø 86 mm
• trubkový sifón Viega 7985, č. 105716 (odtok Ø 40 mm) nebo č. 107888 
 (odtok Ø 50 mm) se vtokovým ventilem s nerezovým sítkem Viega 7121K, č.117429

Výlevky

* V závislosti na typu instalačního modulu

Varianta s použitím dodatečné nástěnné baterie.

Varianta použití pouze jako výlevka bez baterie.

Závěsnou výlevku Espital lze instalovat bez nástěnné 

baterie nebo s dodatečnou nástěnnou baterií.

Výklopná mřížka slouží k odložení vědra.

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

379

Dětské umyvadlo 4Bambini, levé

čtyři mycí místa, 1800 x 415 mm

s odnímatelnou přehrazovací deskou

Varicor® č. 016 - bílá (Alpin)

Čelní kry t, barevný, levý ◆ 430010 5.875 7.109 7,0

Boční kry t nízký, barevný, levý ◆ 430020 1.525 1.845 0,9

Boční kry t vysoký, barevný, pravý ◆ 430030 1.600 1.936 1,8

Doplňky:

Nástěnné konzole (4 ks) ◆ 521092 6.922 8.376 5,9 70

Čelní a boční kry ty

K dispozici v barvách Varicor®:

č. 226 - modrá

č. 227 - červená

č. 304 - žlutá

č. 229 - zelená

Čelní kry t, barevný, pravý ◆ 430060 5.875 7.109 7,0

Boční kry t nízký, barevný, pravý ◆ 430070 1.525 1.845 0,9

Boční kry t vysoký, barevný, levý ◆ 430080 1.600 1.936 1,8

Doplňky:

Nástěnné konzole (4 ks) ◆ 521092 6.922 8.376 5,9 70

Dětské umyvadlo 4Bambini, pravé

čtyři mycí místa, 1800 x 415 mm

s odnímatelnou přehrazovací deskou

Varicor® č. 016 - bílá (Alpin)

Čelní a boční kry ty

K dispozici v barvách Varicor®:

č. 226 - modrá

č. 227 - červená

č. 304 - žlutá

č. 229 - zelená

◆ 430050 39.900 48.279 45,0 1K

◆ 430000 39.900 48.279 45,0 1K

Program pro mateřské školky/školy

modrá červená žlutá zelená bílá (Alpin)

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y

Výrobky z minerálního materiálu Varicor®



380

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Program pro mateřské školky/školy

Umyvadlová baterie 4BAMBINI

elektrická infračervená

Barevné provedení:

modrá (RAL 5002)

červená (RAL 3002)

žlutá (RAL 1023)

◆ 571400 8.525 10.315 1,7 K

Umyvadlová baterie 4BAMBINI

páková

Barevné provedení:

modrá (RAL 5002)

červená (RAL 3002)

žlutá (RAL 1023)

Dětské umyvadlo KIND

s otvorem pro baterii , bez přepadu

60 x 40 cm

326060 4.782 5.786 20,9 14

Doplňky:

Speciální odtokový ventil s chrom. kry tkou (1 ¼" x 50 mm, 

speciální pro odpad Ø 52 mm, nelze uzavírat - nutné objednat)
◆ 521070 1.252 1.515 0,2

Polosloup KIND 

pro umyvadlo KIND 326060

◆ 296500 2.924 3.538 9,4 24

Umyvadlo pro školy SCHULE

s otvorem pro baterii 

60 x 55 cm

162700 9.800 11.858 18,4 16

KeraTect® 162700 600 11.790 14.266 18,4 16

baterie 6 V ◆ 577450 12.575 15.216 1,8

napětí 230 V ◆ 577460 15.678 18.970 1,9 100

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y

*

*
*

*

*
*

*

* platí pro doporučenou výšku horní hrany 600 mm, 
 výšku umyvadla přizpůsobte vždy věku dětí
 
 dle ČSN 73 4108 pro děti do 3 let 400 - 430 mm od podlahy;
 pro děti předškolního věku 500 mm od podlahy;
 pro děti školního věku 600 - 750 mm od podlahy

* platí pro doporučenou výšku horní hrany 850 mm, 
 výšku umyvadla přizpůsobte vždy věku dětí

dle ČSN 73 4108 pro děti do 3 let 400 - 430 mm od podlahy; pro děti předškolního 
věku 500 mm od podlahy; pro děti školního věku 600 - 750 mm od podlahy



381

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Program pro mateřské školky/školy

Závěsný dětský klozet KIND

s hlubokým splachováním, 6 l

CE, EN 997

s 2-dílnou sedací plochou z polyurethanu (PUR), 

zahrnutou v ceně klozetu

201710 7.960 9.632 13,8 16

barva sedací plochy: červená KeraTect® 201710 600 9.950 12.040 13,8 16

201715 7.960 9.632 13,8 16

barva sedací plochy: šedá KeraTect® 201715 600 9.950 12.040 13,8 16

Dětský klozet KIND, stojící

odpad vodorovný, s hlubokým splachováním, 6 l

CE, EN 997 a EN 37

kombinovatelný s dětskými sedátky KIND 573334 a 573337

212000 5.676 6.868 14,0 10

KeraTect® 212000 600 7.666 9.276 14,0 10

Závěsný dětský klozet KIND

odpad vodorovný, s hlubokým splachováním, 6 l

CE, EN 997 a EN 38

kombinovatelný s dětským sedátkem KIND 573334 a 573337

201700 4.039 4.887 13,8 16

KeraTect® 201700 600 6.029 7.295 13,8 16

Dětský klozet KIND, stojící

odpad vodorovný, s hlubokým splachováním, 6 l

CE, EN 997

s 2-dílnou sedací plochou z polyurethanu (PUR), 

zahrnutou v ceně klozetu

212010 7.534 9.116 14,0 10

barva sedací plochy: červená KeraTect® 212010 600 9.524 11.524 14,0 10

212015 7.534 9.116 14,0 10

barva sedací plochy: šedá KeraTect® 212015 600 9.524 11.524 14,0 10

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y

* platí pro doporučenou výšku horní hrany 350 mm; 
 výšku WC přizpůsobte vždy věku dětí

dle ČSN 73 4108 pro předškolní děti 
300-340 mm od podlahy

*
*

*

*
*

*

*
*

*

*

* platí pro doporučenou výšku horní hrany 350 mm; 
 výšku WC přizpůsobte vždy věku dětí

dle ČSN 73 4108 pro předškolní děti 
300-340 mm od podlahy



382

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Dětský klozet KIND, stojící

odpad vodorovný, s plochým splachováním, 6 l,

CE, EN 997 a EN 37

kombinovatelný s dětskými sedátky KIND 573334 a 573337

211500 5.676 6.868 11,4 18

KeraTect® 211500 600 7.666 9.276 11,4 18

Program pro mateřské školky/školy

bílé ◆ 573360 1.990 2.408 2,8

zelené (RAL 6018) ◆ 573361 1.990 2.408 2,8

žluté (RAL 1023) ◆ 573362 1.990 2.408 2,8

červené (RAL 3002) ◆ 573363 1.990 2.408 2,8

Dětské sedátko KIND 

motiv zvířátka 

s integrovanými opěrkami

kombinovatelné 

s dětskými klozety 

KIND 201700, 211500 

a 212000

bílé ◆ 573365 2.568 3.107 2,8

zelené (RAL 6018) ◆ 573366 2.568 3.107 2,8

žluté (RAL 1023) ◆ 573367 2.568 3.107 2,8

červené (RAL 3002) ◆ 573368 2.568 3.107 2,8

Dětské sedátko KIND 

s automatickým pozvolným 

sklápěním 

motiv zvířátka 

s integrovanými opěrkami

kombinovatelné s dětskými 

klozety KIND 201700, 

211500 a 212000

bílé ◆ 573334 1.714 2.074 1,4 160K

červené ◆ 573337 2.020 2.444 1,4 160K

Dětské sedátko KIND 

CE, EN 997 a EN 37

kombinovatelné s dětskými klozety KIND 201700, 211500 a 212000

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y



383

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Program pro mateřské školky/školy

bílé ◆ 573370 1.442 1.745 1,7

zelené (RAL 6018) ◆ 573371 1.442 1.745 1,7

žluté (RAL 1023) ◆ 573372 1.442 1.745 1,7

červené (RAL 3002) ◆ 573373 1.442 1.745 1,7

Dětský sedací kruh KIND 

(bez poklopu) 

motiv zvířátka 

s integrovanými opěrkami

kombinovatelné s dětskými 

klozety KIND 201700, 

211500 a 212000

Dětský klozet BABY, stojící

odpad vodorovný, s hlubokým splachováním, 6 l

CE, EN 997

211650 4.791 5.797 6,5 20

KeraTect® 211650 600 6.781 8.205 6,5 20

Doplňky:

Odpadní sada „L” (kompletní s upevňovacím materiálem) ◆ 521180 1.612 1.951 1,0 50

Dětský sedací kruh BABY 

s integrovanými opěrkami

kombinovatelné s dětskými klozety BABY 211650

červený ◆ 573338 2.723 3.295 0,6 200

šedý ◆ 573348 2.723 3.295 0,6 120

Barevná sedátka a sedací kruhy pro dětské klozety Kind

červenéžluté zelené bílé

SP
EC

IÁ
LN

Í V
ÝR

O
B
K

Y

Dekor "očí" na ovládacím tlačítku je pouze inspirativní grafi kou.



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

384

Příslušenství ke keramice

Speciální odtokový ventil 41,9 (G 1 ¼") x 50 mm 521070 1.252 1.515 0,6

Speciální odtokový ventil 41,9 (G 1 ¼") x 80 mm 521075 1.113 1.347 0,6

Speciální odtokový ventil s kry tkou, chromovaný

neuzavíratelný (umyvadlo nebo bidet se nedá uzavřít) 

Kerafi x pro pisoáry 

Upevňovací prvek Kerafi x, kry tka chrom 551070 578 699 0,1

Upevňovací prvek Kerafi x, kry tka bílá 551075 578 699 0,1

Kerafi x

upevňovací sada s kry tkami
• skry tý systém upevnění polosloupů, pisoárů nebo stojících WC či bidetů

• otočný excentr je do keramiky předmontován již  z výroby a jeho otočením

 pomocí imbusového klíče dojde k dokonalému upevnění výrobku

• z vnější strany je mechanismus opatřen plastovými kry tkami

• Kerafi x podporuje elegantní vzhled výrobku, usnadňuje údržbu 

 a tím zvyšuje hygienu

po uzavření ventilu táhlem v komoře 

Clou systému stoupá hladina vody 

v umyvadle i v Clou systému 

po dosažení povoleného 

maxima (možno nastavit 

seříznutím při montáži) 

dochází k přetékání vody 

do zadní větve Clou systému 

a následně do kanalizace 

= hladina vody již nestoupá

Odtokový a přepadový systém Clou

chromovaná kry tka

521061 2.115   2.559   0,5

• skry tý plastový odtokový a přepadový systém, určený pro umyvadla 

 nebo bidety bez keramického přepadu

• nahrazuje uzavíratelný odpad baterií, montuje se dovnitř keramiky 

 a umožňuje uzavření a napuštění umyvadla či bidetu bez nebezpečí 

 jeho přetečení - viditelná je pouze nepohyblivá chromovaná vrchní kry tka

• ovládá se táhlem baterie a funguje na principu spojených nádob

• podporuje čistý elegantní vzhled výrobku, zvyšuje hygienu 

 a usnadňuje údržbu

Kerafi x pro polosloupy, kry tka bílá

pro polosloup Renova Nr.1 (290520, 290530) 551062 1.240 1.500 0,2

pro polosloup Renova Nr. 1 (290520) 551067 1.240  1.500 0,2

pro polosloupy 4U (298410), Dejuna (298510), 
Silk (292610), my Day (291410)

551081 1.240 1.500 0,2

pro polosloup Flow (296910) 551082 1.240 1.500 0,2

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í



385

Přehled náhradních dílů pro WC sedátka Keramag

Série
Objednací 
číslo 
sedátka

Datum Typ kloubů
Povrchová úprava 
kloubů

Upevnění
Dosedy 
(1 sada )

Doporučená 
MOC bez DPH 
od 1. 4. 2013

Doporučená 
MOC s DPH 
od 1. 4. 2013

Klouby
(2 ks)

Doporučená 
MOC bez DPH 
od 1. 4. 2013

Doporučená 
MOC s DPH 
od 1. 4. 2013

4U

574400 odnímatelné, nastavitelné nerez shora 598111 215 260 598113 733 886
574400 od 07/2009 stavěcí šroub nerez shora 598111 215 260 598138 1.100 1.331
574410 pozvolné sklápění, stavěcí šroub nerez shora 598111 215 260 598134 2.238 2.707
574410 od12/2009 pozvolné sklápění, stavěcí šroub pochromované shora 598111 215 260 598035 1.090 1.319

500 by AC 572100 odnímatelné pochromované shora 598135 313 378 598130 830 1.004

Cassini
575200 odnímatelné nerez shora 598094 100 121 598181 1.123 1.358
575210 odnímatelné, pozvolné sklápění nerez shora 598094 100 121 598182 2.290 2.771

Dejuna
572800 nerez zdola 598040 153 185 598070 1.355 1.640
572820 pozvolné sklápění nerez zdola 598040 153 185 598072 2.800 3.388
572810 (sedací kruh) nerez zdola 598041 215 260 598071 1.543 1.866

Emani 575800 odnímatelné, pozvolné sklápění pochromované shora 598146 313 378 598145 1.740 2.105
Era 574510 odnímatelné, pozvolné sklápění pochromované shora 598146 313 378 598139 1.740 2.105

Felino

574000 od 10/2003 shora 598094 100 121 598129 565 684
574010 do 09/2009 pochromované shora 598094 100 121 598129 565 684
574020 od 08/2008 nerez shora 598094 100 121 598112 733 886
574025 pozvolné sklápění, stavěcí šroub nerez zdola 598111 215 260 598035 1.090 1.319

Flow
575900 šroub nerez shora 598141 313 378 598055 768 929
575950 do 06/2009 pozvolné sklápění, stavěcí šroub nerez shora 598141 313 378 598058 1.465 1.773
575950 od 07/2009 pozvolné sklápění, stavěcí šroub pochromované shora 598141 313 378 598054 1.368 1.655

iCon
574120 stavěcí šroub nerez shora 598111 215 260 598138 1.100 1.331
574130 pozvolné sklápění, stavěcí šroub nerez shora 598111 215 260 598134 2.238 2.707
574130 od 12/2009 pozvolné sklápění, stavěcí šroub pochromované shora 598111 215 260 598035 1.090 1.319

Joly
571000 odnímatelné pochromované shora 598094 100 121 597110 698 844
571005 pozvolné sklápění, stavěcí šroub nerez shora 598094 100 121 598114 2.113 2.556
571010 šroub nerez shora 598094 100 121 598154 768 929

JOOP!
575100 pozvolné sklápění, stavěcí šroub nerez shora 598141 313 378 598140 2.460 2.977
575100 od 03/2010 pozvolné sklápění, stavěcí šroub pochromované shora 598141 313 378 598157 1.090 1.319

Kind

573334 nerez zdola 598045 215 260 598015 285 345
573337 nerez zdola 598045 215 260 598015 285 345
573334 od 06/2007 nerez zdola 598045 215 260 598015 285 345
573337 od 06/2007 nerez zdola 598045 215 260 598015 285 345
573360 pozvolné sklápění, stavěcí šroub 

(sedátka zvířátka)
nerez zdola 598111 215 260 598112 733 886

573365 pochromované zdola 598111 215 260 598016 1.818 2.199
573370 (sedací kruh) nerez zdola 598111 215 260 598017 500 605

myDay
575400 odnímatelné pochromované shora 598111 215 260 598018 500 605
575410 pozvolné sklápění, stavěcí šroub pochromované shora 598111 215 260 598035 1.090 1.319

Preciosa 571180 odnímatelné nerez shora 598046 215 260 598200 863 1.044
Preciosa II 571280 pozvolné sklápění, stavěcí šroub pochromované shora 598111 215 260 598158 1.258 1.522

Plus4

571190 nerez zdola 598123 215 260 598133 830 1.004
571190 od 12/2006 nerez zdola 598123 215 260 598133 830 1.004
572050 od 12/2007 nerez zdola 598111 215 260 598133 830 1.004
572060 pozvolné sklápění nerez zdola 598111 215 260 598133 2.238 2.707

Renova Nr.1

571050 od 06/1998 plast, bílá zdola 598123 215 260
571051 od 06/1998 nerez zdola 598123 215 260
571060 od 01/2000 zalomené plast, bílá zdola 598123 215 260
571061 od 01/2000 zalomené nerez zdola 598123 215 260
671060 od 07/2003 zalomené plast, bílá zdola 598123 215 260
571061 od 07/2003 zalomené nerez zdola 598123 215 260
572160 od 03/2005 plast, bílá zdola 598123 215 260 598161 370 448
572165 od 03/2005 nerez zdola 598123 215 260 598165 755 914
572165 od 12/2006 nerez zdola 598123 215 260 598165 755 914
572166 od 03/2005 odnímatelné nerez shora 598123 215 260 598166 1.118 1.352
573010 nerez zdola 598111 215 260 598112 733 886
573015 stavěcí šroub nerez shora 598111 215 260 598138 1.100 1.331
573020 pozvolné sklápění, stavěcí šroub nerez zdola 598111 215 260 598134 2.238 2.707
573025 pozvolné sklápění, stavěcí šroub nerez shora 598111 215 260 598134 2.238 2.707
573025 od 12/2009 pozvolné sklápění, stavěcí šroub pochromované shora 598111 215 260 598035 1.090 1.319

Renova Nr.1 
Comprimo

571042 od 06/1998 plast, bílá shora 598124 215 260
571043 od 06/1998 plast, pochrom. shora 598124 215 260
571044 od 06/2002 nerez shora 598125 215 260 598126 830 1004

Renova Nr.1 
Plan

572170 nerez shora 598107 215 260
573070 nerez zdola 598111 215 260 598112 733 886
573075 stavěcí šroub nerez shora 598111 215 260 598138 1.100 1.331
573080 pozvolné sklápění, stavěcí šroub nerez zdola 598111 215 260 598134 2.238 2.707
573085 pozvolné sklápění, stavěcí šroub nerez shora 598111 215 260 598034 2.238 2.707
573085 od 12/2009 pozvolné sklápění, stavěcí šroub nerez shora 598111 215 260 598035 1.090 1.319
572140 nerez zdola 598111 215 260 598112 733 886
572145 pozvolné sklápění, stavěcí šroub nerez shora 598111 215 260 598143 2.113 2.556
572110 nerez shora 598111 215 260 598112 733 886
572120 pozvolné sklápění, stavěcí šroub pochromované zdola 598111 215 260 598157 1.090 1.319

Silk
572620 pozvolné sklápění, stavěcí šroub nerez zdola 598111 215 260 598140 2.460 2.977
572620 od 02/2009 pozvolné sklápění, stavěcí šroub pochromované zdola 598111 215 260 598157 1.090 1.319

Virto

573040 do 09/2003 odnímatelné pochromované shora 598094 100 121 597110 698 844
573060 od 10/2003 odnímatelné nerez shora 598094 100 121
573065 pozvolné sklápění, stavěcí šroub nerez shora 598094 100 121 598114 2.113 2.556
573045 stavěcí šroub nerez shora 598094 100 121 598154 768 929

Visit

571150 nerez vpředu 598094 100 121 598180 963 1.165
576300 stavěcí šroub nerez shora 598094 100 121 598138 1.100 1.331
576310 do 03/2009 pozvolné sklápění, stavěcí šroub nerez shora 598094 100 121 598143 2.113 2.556
576310 od 04/2009 pozvolné sklápění, stavěcí šroub pochromované shora 598094 100 121 598158 1.258 1.522

Vitelle

573620 do 08/2003 odnímatelné pochromované shora 598094 100 121 597110 698 844
573620 od 09/2003 odnímatelné pochromované shora 598094 100 121 597110 698 844
573620 do 03/2007 stavěcí šroub nerez shora 598094 100 121 598144 768 929
573625 pozvolné sklápění, stavěcí šroub nerez shora 598094 100 121 598153 2.160 2.614
573640 stavěcí šroub nerez shora 598094 100 121 598154 768 929

Vivano
574900 odnímatelné pochromované shora 598094 100 121 597110 698 844
574905 pozvolné sklápění, stavěcí šroub nerez shora 598094 100 121 598153 2.160 2.614
574920 stavěcí šroub nerez shora 598094 100 121 598154 768 929

Xeno

576200 nerez zdola 598111 215 260 598133 830 1.004
576200 od 12/2009 nerez zdola 598111 215 260 598112 733 886
576210 pozvolné sklápění nerez zdola 598111 215 260 598137 2.238 2.707
576210 od 12/2009 pozvolné sklápění, stavěcí šroub pochromované shora 598111 215 260 598035 1.090 1.319

Příslušenství ke keramice

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í



386

Pisoáry  Keramag jsou moderní a praktické. Montáž je 

snadná díky upevnění Kerafi x, (nejen) pro domácí použití 

najdete v nabídce i pisoáry  s poklopem. 

Hospodárnost pisoárů Keramag je samozřejmostí, spla-

chují dle typu jen 0,5 l nebo 1 l vody, snadná údržba čis-

toty je zajištěna volitelnou glazurou KeraTect®.

Mezi pisoáry  Keramag najdeme i nestandardní výrobky, 

které přináší mnoho výhod jako extrémní úsporu vody – 

pisoáry  Centaurus a Renova Nr. 1 Plan „bez vody” nebo 

hygienu – pisoáry  Renova Nr. 1 Plan s integrovaným zá-

sobníkem na osvěžující a čistící tablety Kerafresh, případ-

ně úsporu místa – polozápustný pisoár Joly nebo rohové 

pisoáry  Aller.

Pisoáry

3 0  R O K Ů

ZÁRUKA NA

KERATECT®

Snadné čištění:
keramika na přání 
s glazurou KeraTect®

Upevnění Kerafix
pro pisoáry

Pisoár „bez vody” Pisoár 
FlushTime Control

Pisoár 
se senzorem

PI
SO

Á
R
Y



1 pisoáry  Renova Nr. 1 Plan „bez vody”

2 pisoár Centaurus splachovaný vodou

3 pisoár Joly s poklopem

4 pisoár Renova Nr. 1 Plan KeraFresh

3 4

21

PI
SO

Á
R
Y



388

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Pisoáry

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutné objednat) • kry tka bílá ◆ 551075 578 699 0,1

Připojovací souprava, pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač ◆ 521005 465 563 0,1

Odsávací sifón 0,5 - 4 l, odpad dozadu, dle DIN 19545 ◆ 521250 1.116 1.350 0,2

Pisoár Corso s poklopem

přívod, odpad dozadu

skládající se z:

239200 8.910 10.781 21,5 12

• Pisoár, dle DIN 1390 KeraTect® 239200 600 10.900 13.189 21,5 12

• Poklop k pisoáru, odnímatelný, klouby: chrom 573900 2.945 3.563

Polozápustný pisoár Joly s poklopem

pouze k zabudování do předstěnového instalačního prvku

skládající se z:

233060 9.942 12.030 21,5 12

• Pisoár, přívod zezadu, odpad dozadu, dle DIN 1390 KeraTect® 233060 600 11.932 14.438 21,5 12

• Poklop k pisoáru, klouby: chrom 572000 2.635 3.188

Doporučení výrobci instalačního prvku pro umyvadla a pisoáry  Joly:

Výrobce Objednací číslo instalačního prvku pro pisoár JOLY

Sanela, Lanškroun rám do sádrokartónu SLR 01 R

Viega Viega Eco Plus – rohový prvek 566 982, Viegaswi� /Steptec – modul 656 065

Geberit Duofi x 111.618.001 + 111.815.001

Grohe Rapid „SL“ 38802001

0,5l0,5lPI
SO

Á
R
Y

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutné objednat) • kry tka bílá ◆ 551075 578 699 0,1

Flexová hadice s tvarově přizpůsobeným obloukem ½"

vč. připojovací manžety
521225 1.519 1.838 0,1



389

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Pisoáry

Doplňky:

Revizní uzávěrka z ušlechtilé oceli 

– s možností uzavření spodního otvoru
◆ 500210 1.991 2.409 0,1

Zápachová uzávěrka náhradní díl ◆ 595710 727 880 0,1

Volitelně u renovací:

Variabilní úchyty (2 ks)  – k výměně za stávající pisoár ◆ 554015 915 1.107 0,2

Pisoár Centaurus „bez vody“

odpad dozadu nebo dolů

pisoáry  Centaurus jsou standardně dodávány s glazurou KeraTect®

• vč. upevňovací sady Kerafi x

K pisoárům Centaurus doporučujeme 

systém FlushTime Control - viz strana 396

KeraTect® 236400 600 16.557 20.034 21,5 12

Doplňky:

Revizní uzávěrka z ušlechtilé oceli 

– s možností uzavření spodního otvoru
◆ 500210 1.991 2.409 0,1

Zápachová uzávěrka náhradní díl ◆ 595710 727 880 0,1

Volitelně u renovací:

Variabilní úchyty (2 ks)  – k výměně za stávající pisoár ◆ 554015 915 1.107 0,2

Pisoár Centaurus

splachovaný vodou nebo „bez vody“

přívod zezadu, odpad dozadu nebo dolů

pisoáry  Centaurus jsou standardně dodávány s glazurou KeraTect®

• vč. upevňovací sady Kerafi x - splachovací try sky a přívodní hadice

K pisoárům Centaurus doporučujeme 

systém FlushTime Control - viz strana 396

KeraTect® 236450 600 18.684 22.608 21,5 12

odpad dozadu odpad dolu

*)

*)

*) stavební připravenost

koleno DN50 x 87⁰

2x koleno DN50 x 15⁰ nebo x 30⁰

2x ro DN50 x 15⁰

koleno DN50 x 87⁰

ro DN50 x 15⁰

*)

*)

odpad dozadu odpad dolu

*) stavební připravenost

koleno DN50 x 87⁰

2x koleno DN50 x 15⁰ nebo x 30⁰

2x ro DN50 x 15⁰

koleno DN50 x 87⁰

ro DN50 x 15⁰

PI
SO

Á
R
Y



390

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Doplňky:

Připojovací souprava, pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač ◆ 521005 465 563 0,1

Odsávací sifón 0,5 - 4 l, odpad dozadu, dle DIN 19545 ◆ 521250 1.116 1.350 0,2

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Pisoár Renova Nr. 1 Plan s poklopem

přívod vody zezadu, odpad dozadu

klouby poklopu: kovové

EN 80

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235120 11.412 13.809 16,4 6K

KeraTect® 235120 600 13.402 16.216 16,4 6K

Doplňky:

Připojovací souprava, pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač ◆ 521005 465 563 0,1

Odsávací sifón 0,5 - 4 l, odpad dozadu, dle DIN 19545 ◆ 521250 1.116 1.350 0,2

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Pisoár Renova Nr. 1 Plan

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235100 6.479 7.840 14,8 6K

KeraTect® 235100 600 8.469 10.247 14,8 6K

Pisoáry

0,5l0,5l

0,5l0,5l

PI
SO

Á
R
Y



391

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Pisoáry

Doplňky:

Odsávací sifón 0,5 - 4 l, odpad dozadu, dle DIN 19545 ◆ 521250 1.116 1.350 0,2

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Náhradní náplně KeraFresh (40 ks) ◆ 500900 625 756 0,2

Pisoár Renova Nr. 1 Plan se systémem KeraFresh

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

• integrovaný dávkovač KeraFresh (vč. 2 ks náplní KeraFresh)

• antivandal nerezové víčko na speciální klíč (přiložený v balení)

vč. upevňovací sady 

Kerafi x s kry tkami

235150 9.575 11.586 15,7 6K

KeraTect® 235150 600 11.565 13.994 15,7 6K

* Dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu.

Doplňky:

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Pisoár Renova Nr. 1 Plan s automatickým splachovačem Flushcontrol 1000

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

kompletní s:

• elektronický automatický splachovač s multiparametrickým sensorem,

 napájený baterií, včetně vnitřního spojovacího dílu a odsávacího sifónu 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady 

Kerafi x s kry tkami

235106 23.118 27.973 16,7 6K

KeraTect® 235106 600 25.108 30.381 16,7 6K

* Dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu.

Doplňky:

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Náhradní náplně KeraFresh (40 ks) ◆ 500900 625 756 0,2

Pisoár Renova Nr. 1 Plan s automatickým splachovačem Flushcontrol 1000 

a systémem KeraFresh

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

• integrovaný dávkovač KeraFresh (vč. 2 ks náplní KeraFresh) 

• antivandal nerezové víčko na speciální klíč (přiložený v balení)

kompletní s: 

• elektronický automatický splachovač s multiparametrickým sensorem, 

 napájený baterií, včetně vnitřního spojovacího dílu a odsávacího sifónu 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady 

Kerafi x s kry tkami

235156 25.015 30.268 14,8 6K

KeraTect® 235156 600 27.005 32.676 14,8 6K

* Dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu.

0,5l0,5l

0,5l0,5l

0,5l0,5l

PI
SO

Á
R
Y



392

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Pisoáry

Doplňky:

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Pisoár Renova Nr. 1 Plan s automatickým splachovačem Flushcontrol 1000 N

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

kompletní s: 

• elektronický automatický splachovač s multiparametrickým sensorem,

 napájený z el. sítě, včetně vnitřního spojovacího dílu a odsávacího sifónu 0,5 l

provozní tlak 1–10 bar

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235118 23.782 28.776 16,7 6K

KeraTect® 235118 600 25.772 31.184 16,7 6K

* Dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu.

Doplňky:

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Náhradní náplně KeraFresh (40 ks) ◆ 500900 625 756 0,2

Pisoár Renova Nr. 1 Plan s automatickým splachovačem Flushcontrol 1000 N

a systémem KeraFresh

přívod vody zezadu, odpad dozadu

EN 80

• integrovaný dávkovač KeraFresh (vč. 2 ks náplní KeraFresh) 

• antivandal nerezové víčko na speciální klíč (přiložený v balení)

kompletní s: 

• elektronický automatický splachovač s multiparametrickým sensorem, 

 napájený z el. sítě, včetně vnitřního spojovacího dílu a odsávacího sifónu 0,5 l

• provozní tlak 1–10 bar

• vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

Doplňky:

Zápachová uzávěrka, náhradní díl ◆ 595710 727 880 0,1 K

Pisoár Renova Nr. 1 Plan „bez vody“

odpad dozadu

EN 80

vč. upevňovací sady Kerafi x s kry tkami

235158 25.500 30.855 14,8 6K

KeraTect® 235158 600 27.490 33.263 14,8 6K

235170 12.210 14.774 19,3 6K

KeraTect® 235170 600 14.200 17.182 19,3 6K

* Dle stavební připravenosti je zapotřebí prodloužení k ventilu.

0,5l0,5l

0,5l0,5l

PI
SO

Á
R
Y



393

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Pisoáry

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutné objednat)   • kry tka chrom ◆ 551070 578 699 0,1

                                                                   • kry tka bílá ◆ 551075 578 699 0,1

Připojovací souprava, pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač ◆ 521005 465 563 0,1

Odsávací sifón 0,5 - 4 l, odpad dozadu, dle DIN 19545 ◆ 521250 1.116 1.350 0,2

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Pisoár Renova Nr. 1

přívod zezadu, odpad dozadu

dle DIN 1390

235300 6.479 7.840 16,1 12

KeraTect® 235300 600 8.469 10.247 16,1 12

235320 7.564 9.152 16,1 12

se „svíčkou“ jako vizuálním vodícím systémem KeraTect® 235320 600 9.554 11.560 16,1 12

235200 6.944 8.402 16,8 16

KeraTect® 235200 600 8.934 10.810 16,8 16

Doplňky:

Upevňovací prvek Kerafi x (nutné objednat)   • kry tka chrom ◆ 551070 578 699 0,1

                                                                   • kry tka bílá ◆ 551075 578 699 0,1

Odsávací sifón 0,5 - 4 l, odpad dozadu, dle DIN 19545 ◆ 521250 1.116 1.350 0,2

Odsávací sifón, odpad dolů, dle DIN 19545 (odpadní koleno, růžice) ◆ 521245 1.116 1.350 0,2

Sítko do pisoáru, ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Pisoár Renova Nr. 1

přívod shora, odpad dozadu nebo dolů

dle DIN 1390

0,5l0,5l

0,5l0,5l

Pisoáry  Renova Nr. 1 Plan 

se systémem KeraFresh

PI
SO

Á
R
Y



394

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Doplňky:

Upevňovací sada s kry tkami z umělé hmoty  • chrom ◆ 521011 496 600 0,1

                                                                    • bílá ◆ 521015 574 695 0,1

Připojovací souprava, pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač ◆ 521005 465 563 0,1

Odsávací sifón 0,5 - 4 l, odpad dozadu, dle DIN 19545 ◆ 521250 1.116 1.350 0,2

Sítko do pisoáru Aller, ušlechtilá ocel ◆ 510400 493 596 0,1

Pisoár Aller

přívod zezadu, odpad dozadu

dle DIN 1390

236500 6.414 7.761 16,1 12

KeraTect® 236500 600 8.404 10.169 16,1 12

236520 7.539 9.122 16,1 12

se „svíčkou“ jako vizuálním vodícím systémem KeraTect® 236520 600 9.529 11.530 16,1 12

236600 6.736 8.150 16,8 16

KeraTect® 236600 600 8.726 10.558 16,8 16

Doplňky:

Upevňovací sada s kry tkami z umělé hmoty  • chrom ◆ 521011 496 600 0,1

                                                                    • bílá ◆ 521015 574 695 0,1

Odsávací sifón 0,5 - 4 l, odpad dozadu, dle DIN 19545 ◆ 521250 1.116 1.350 0,2

Odsávací sifón, odpad dolů, dle DIN 19545 (odpadní koleno, růžice) ◆ 521245 1.116 1.350 0,2

Sítko do pisoáru Aller, ušlechtilá ocel ◆ 510400 493 596 0,1

Pisoár Aller

přívod shora, odpad dozadu nebo dolů

dle DIN 1390

Pisoáry

1l1l

PI
SO

Á
R
Y



395

Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH
Keramika k dodání také s glazurou KeraTect®

Pisoáry

236700 11.574 14.004 16,8 16

KeraTect® 236700 600 13.564 16.412 16,8 16

Doplňky:

Odsávací sifón, odpad dozadu, dle DIN 19545 ◆ 521230 1.240 1.500 0,2

Odsávací sifón, odpad dolů, dle DIN 19545 ◆ 521202 1.473 1.782 0,2

Pisoár Aller, rohový

přívod shora, odpad Multi

dle DIN 1390

kompletní s:

• závěsné háky ½"

236800 14.757 17.856 16,8 16

KeraTect® 236800 600 16.747 20.264 16,8 16

Doplňky:

Odsávací sifón, odpad dozadu, dle DIN 19545 ◆ 521230 1.240 1.500 0,2

Odsávací sifón, odpad dolů, dle DIN 19545 ◆ 521202 1.473 1.782 0,2

Pisoár Aller, rohový

přívod zezadu, odpad Multi

dle DIN 1390

kompletní s:

• závěsné háky ½"

• fl exibilní splachovací a připojovací souprava

• nástěnný připojovací uhelník ½"

PI
SO

Á
R
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

396

FlushTime Control pro pisoáry Centaurus

FlushTime Control

časově řízené splachování pisoárů – pro zabudování do zdi

pro napájení z elektrické sítě 230 V s ve zdi zabudovaným 

digitálním časovačem, napojeným na magnetický ventil ¾" 

pro maximálně 8 pisoárů Centaurus

◆ 577550 21.815 26.396 0,2

Doplňky:

Zámek pro FlushTime Control (volitelné), pro zabudování do zdi 521050 1.350 1.634

◆ 577560 21.815 26.396 0,2

Doplňky:

Zámek pro FlushTime Control (volitelné), montáž na zeď 521055 1.350 1.634

◆ 577555 3.328 4.027 0,2

◆ 577565 8.782 10.626 0,2

FlushTime Control

časově řízené splachování pisoárů – pro montáž na zeď

pro napájení z elektrické sítě 230 V

se zabudovaným digitálním časovačem, 

instalovaným na zdi, napojeným na magnetický ventil ¾" 

pro maximálně 8 pisoárů Centaurus

Montážní sada pro upevnění na zeď

pro magnetický ventil systému FlushTime Control 

(upevňovací konzole, šroubení pro upevnění ¾" ventilu)

Magnetický ventil ¾"

náhradní díl

rovněž pro rozšíření systému FlushTime Control 

pro max. 16 pisoárů Centaurus

Příslušenství pro pisoáry

zámek, 
č. 521050 

zámek, 
č. 521050 

montážní 
šablona

PI
SO

Á
R
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

397

Příslušenství pro pisoáry

Připojovací souprava

pro ve zdi zabudovaný tlakový splachovač ◆ 521005 465 563 0,1

Odsávací sifón 0,5 - 4 l, odpad dozadu

dle DIN 19545 ◆ 521250 1.116 1.350 0,2

Odsávací sifón, odpad dolů

dle DIN 19545 (odpadní koleno, růžice) ◆ 521245 1.116 1.350 0,2

Upevňovací prvek Kerafi x

kry tka chrom ◆ 551070 578 699 0,1

Upevňovací prvek Kerafi x

kry tka bílá ◆ 551075 578 699 0,1

Sítko do pisoáru

ušlechtilá ocel ◆ 510410 560 678 0,1

Flexová hadice

s tvarově přizpůsobeným obloukem ½"

vč. připojovací manžety (pro pisoáry  Joly)

◆ 521225 1.519 1.838 0,1

Revizní uzávěrka z ušlechtilé oceli 

s možností uzavření spodního otvoru 

(pro pisoáry  Centaurus)

◆ 500210 1.991 2.409 0,1

Zápachová uzávěrka 

náhradní díl (pouze pry žová část) 

(pro pisoáry  Centaurus)

◆ 595710 727 880 0,1

Variabilní úchyty (2 ks)

k výměně za stávající pisoár, při renovacích

(pro pisoáry  Centaurus)

◆ 554015 915 1.107 0,2

Náhradní náplně KeraFresh 

(40 ks) 

(pro pisoáry  Renova Nr. 1 Plan)

◆ 500900 625 756 0,2

Upevňovací sada s kry tkami z umělé hmoty

chrom 

(pro pisoáry  Aller)

◆ 521011 496 600 0,1

Upevňovací sada s kry tkami z umělé hmoty

bílá

(pro pisoáry  Aller)

◆ 521015 574 695 0,1

Sítko do pisoáru Aller

ušlechtilá ocel

(pro pisoáry  Aller)

◆ 510400 493 596 0,1

Odsávací sifón,odpad dozadu

dle DIN 19545

(pro pisoáry  Aller, rohové)

◆ 521230 1.240 1.500 0,2

Odsávací sifón, odpad dolů

dle DIN 19545

(pro pisoáry  Aller, rohové)

◆ 521202 1.473 1.782 0,2

PI
SO

Á
R
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

398

80 x 80 cm 662480 5.080 6.147 8,7 10

90 x 90 cm 662490 5.562 6.730 11,1 10

100 x 100 cm 662400 6.043 7.312 14,8 10

Doplňky:

Odtoková souprava Ø 90 mm, chrom 590700 2.155 2.608 0,1

Nohy k vaničce MEPA DW-5 Maxi ◆ 653005 1.860 2.251 1,7

Čtvrtkruhová sprchová vanička iCon

hloubka 5 cm, odtok Ø 90 mm

Čtvercová sprchová vanička iCon

hloubka 5 cm, Ø 90 mm

90 x 90 cm 662440 7.135 8.634 10

100 x 100 cm 662450 7.616 9.216 10

Doplňky:

Odtoková souprava Ø 90 mm, chrom 590700 2.155 2.608 0,1

Nohy k vaničce MEPA DW-5 Maxi ◆ 653005 1.860 2.251 1,7

Sprchové vaničky
akrylátové

V
A

N
IČ

K
Y 

/ 
V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

399

Pravoúhlá sprchová vanička iCon

hloubka 5 cm, Ø 90 mm

100 x 80 cm 662410 7.739 9.364 10,7 10

120 x 90 cm 662420 8.465 10.242 16,6 10

Doplňky:

Odtoková souprava Ø 90 mm, chrom 590700 2.155 2.608 0,1

Nohy k vaničce MEPA DW-5 Maxi ◆ 653005 1.860 2.251 1,7

Čtvrtkruhová sprchová vanička Renova Nr. 1

hloubka 6 cm, odtok Ø 90 mm

80 x 80 cm 652200 5.930 7.175 8,4 11K

90 x 90 cm 652210 6.190 7.490 9,4 11K

Doplňky:

Kry cí panel s upevňovacím systémem k 652200 652201 3.040 3.678 2,5 11K

Kry cí panel s upevňovacím systémem k 652210 652211 4.320 5.227 2,5 11K

Odtoková souprava Ø 90 mm, chrom 590700 2.155 2.608 0,1

Nohy k vaničce MEPA DW-5 Maxi ◆ 653005 1.860 2.251 1,7

Sprchové vaničky
akrylátové

V
A

N
IČ

K
Y 

/ 
V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

400

Sprchové vaničky
akrylátové

80 x 80 cm 652280 4.550 5.506 8,4 11K

90 x 90 cm 652290 4.680 5.663 11,2 11K

Doplňky:

Odtoková souprava Ø 90 mm, chrom 590700 2.155 2.608 0,1

Nohy k vaničce MEPA DW-5 Maxi ◆ 653005 1.860 2.251 1,7

Čtvercová sprchová vanička Renova Nr. 1

hloubka 5 cm, Ø 90 mm

Pravoúhlá sprchová vanička Renova Nr. 1

hloubka 5 cm, Ø 90 mm

90 x 75 cm 652250 4.550 5.506 8,8 11K

Doplňky:

Odtoková souprava Ø 90 mm, chrom 590700 2.155 2.608 0,1

Nohy k vaničce MEPA DW-5 Maxi ◆ 653005 1.860 2.251 1,7

V
A

N
IČ

K
Y 

/ 
V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

401

V
YN

IČ
K

Y 
/ 

V
A

N
Y

Příslušenství ke sprchovým  vaničkám

V
A

N
IČ

K
Y 

/ 
V
A

N
Y

653005 1.860 2.251 2,5

Nožičky ke sprchovým vaničkám 

MEPA DW-5 Maxi (s 5 nožičkami)

• povrchové provedení: pozinkované

• výškově nastavitelné v rozmezí od 105 do 180 mm

Montážní pomůcka

skládá se z:

Kotva k vaně/vaničce (pro podporu a upevnění na stěnu), 1 sada ◆ 653007 698 845 0,6

Profi lová páska k vaničce (k izolaci proti hluku), 1 role, délka 3,3 m ◆ 653009 1.318 1.595 0,2

Odtoková souprava Ø 90 mm

• povrchové provedení: chrom

• speciálně pro ploché sprchové vaničky

možno kombinovat se všemi sprchovými vaničkami Keramag

590700 2.155 2.608 0,1

590153 1.400 1.694 1,0

Sada na opravu a údržbu van a sprchových vaniček z akry látu, 

bezbarvá

• pro údržbu akry látu a odstranění drobných poškození, 

 např. drobné oděrky



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

402

Pravoúhlá vana iCon

• odtok z boku

Vany
akrylátové

170 x 75 x 45 cm, objem vody 169 l 650475 9.672 11.703 22,0 9

Doplňky:

Podhlavník iCon, bílý

◆ 590440 1.933 2.339 22,0 9

Odtoková a přepadová souprava s otočnou růžicí, chrom 590600 3.069 3.713 3,0

Odtoková, přepadová a napouštěcí souprava s otočnou růžicí, chrom 590340 4.852 5.871 3,0

Nohy k vane MEPA (1 sada) ◆ 653002 2.155 2.608 2,3

V
A

N
IČ

K
Y 

/ 
V
A

N
Y

400

iCon

Rozhodnutí, zda umístit do koupelny vanu či sprchový kout je 
závislé na osobních preferencích uživatele. Pravoúhlé vany iCon 
jsou designově identické s keramikou iCon. Varianty s odto-
kem z boku nebo uprostřed jsou prostorově úsporné, ale velmi 
pohodlné při koupání a v kombinaci s vanovou zástěnou Kolo 
Niven poskytují také pohodlí při sprchování.

Renova Nr. 1 

Designově univerzální, ale stále moderní vany Renova Nr. 1, je 
možno kombinovat s výrobky ze široké palety keramiky a ná-
bytku a vytvořit tak praktickou rodinnou koupelnu. Prosté tvary  
vany jsou velmi snadné na údržbu, nestárnou a koupelna tak 
bude elegantní velmi dlouho.



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

403

Pravoúhlá vana iCon

• odtok uprostřed

170 x 75 x 45 cm, objem vody 147 l 650470 10.275 12.433 22,0 9

180 x 80 x 45 cm, objem vody 188 l 650480 12.934 15.650 27,0 9

190 x 90 x 45 cm, objem vody 260 l 650490 16.562 20.040 30,0 9

Doplňky:

Podhlavník iCon, bílý

◆ 590440 1.933 2.339 22,0 9

Odtoková a přepadová souprava s otočnou růžicí, chrom 590600 3.069 3.713 3,0

Odtoková, přepadová a napouštěcí souprava s otočnou růžicí, chrom 590340 4.852 5.871 3,0

Nohy k vane MEPA (1 sada) ◆ 653002 2.155 2.608 2,3

A A2 A1 B B2 D

650470 1700 1540 1085 750 590 850

650480 1800 1640 1185 800 640 900

650490 1900 1740 1285 900 740 950

A1

A
A2

B1
B2

B

D

180 x 85 x 45 cm, objem vody 173 l 650400 16.325 19.754 25,4 9

Doplňky:

Odtoková a přepadová souprava s otočnou růžicí, chrom 590600 3.069 3.713 3,0

Odtoková, přepadová a napouštěcí souprava s otočnou růžicí, chrom 590340 4.852 5.871 3,0

Nohy k vane MEPA (1 sada) ◆ 653002 2.155 2.608 2,3

Oválná vana iCon

hloubka 5 cm, Ø 90 mm

• odtok uprostřed

Vany
akrylátové

V
A

N
IČ

K
Y 

/ 
V
A

N
Y



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

404

Vany
akrylátové

Pravoúhlá vana Renova Nr. 1

• odtok z boku

Pravoúhlá vana Renova Nr. 1

• odtok uprostřed

160 x 80 x 45 cm, objem vody 135 l 657360 6.990   8.458   16,2 10

170 x 75 x 45 cm, objem vody 135 l 657370 7.520   9.099   17,1 10

Doplňky:

Odtoková a přepadová souprava s otočnou růžicí, chrom 590600 3.069 3.713 3,0

Odtoková, přepadová a napouštěcí souprava s otočnou růžicí, chrom 590340 4.852 5.871 3,0

Nohy k vane MEPA (1 sada) ◆ 653002 2.155 2.608 2,3

180 x 80 x 45 cm, objem vody 180 l 657380 8.990   10.878   18,9 10

190 x 80 x 45 cm, objem vody 195 l 657390 9.978   12.073   21,1 10

Doplňky:

Odtoková a přepadová souprava s otočnou růžicí, chrom 590600 3.069 3.713 3,0

Odtoková, přepadová a napouštěcí souprava s otočnou růžicí, chrom 590340 4.852 5.871 3,0

Nohy k vane MEPA (1 sada) ◆ 653002 2.155 2.608 2,3

A

A1

A2

A A2 A1 B B2 B1 X

657360 1600 1450 1150 800 650 530 400

657370 1700 1550 1250 750 600 480 400

A A2 A1

657380 1800 1650 585

657390 1900 1750 575

V
A

N
IČ

K
Y 

/ 
V
A

N
Y

A1

A
A2

B1
B2

B

X



Cena Hmotnost

ca. kg

Počet

ks/paletaČíslo výrobku Kč bez DPH Kč vč. DPH

405

Příslušenství k vanám 

V
A

N
IČ

K
Y 

/ 
V
A

N
Y

653002 2.155 2.608 2,3

Nohy k vaně (sada)

• povrchové provedení: pozinkované

• výškově nastavitelné v rozmezí od 115 do 185 mm 

590600 3.069 3.713 3,0

Odtoková a přepadová souprava 

s otočnou růžicí, chrom

Doporučujeme ke všem vanám

590340 4.852 5.871 3,0

Odtoková, přepadová a napouštěcí souprava

s otočnou růžicí, chrom

napouštění vody přepadem

přípojka 26,4 mm (G ¾")

590153 1.400 1.694 1,0

Sada na opravu a údržbu van a sprchových vaniček z akry látu, 

bezbarvá

• pro údržbu akry látu a odstranění drobných poškození, 

 např. drobné oděrky

vpravo 571115 4.185 5.064

vlevo 571125 4.185 5.064

Vrtání otvorů do hrany vany pro vanovou baterii 

směr pohledu: od hlavy směrem k nohám

Montážní pomůcka

skládá se z:

Kotva k vaně/vaničce (pro podporu a upevnění na stěnu), 1 sada ◆ 653007 698 845 0,6

Profi lová páska k vaničce (k izolaci proti hluku), 1 role, délka 3,3 m ◆ 653009 1.318 1.595 0,2

až

až

až

až



406

Sanitec, s.r.o., 
Komenského 2501, 390 02 Tábor, tel 381 254 907, mobil 606 769 858, fax 381 254 908, e-mail: info@sanitec.cz, www.sanitec.cz
Poprodejní servis a reklamace: mobil 602 942 076, tel 381 254 907, e-mail: reklamace@sanitec.cz

Záruční list

Druh 
výrobku:

Číslo 
výrobku: 

Datum 
prodeje:

Datum 
montáže:

Razítko
a podpis 
prodejce:

IČO

Razítko 
a podpis 
montážní 
firmy:

IČO

Záruční list najdete na www.sanitec.cz

na koupelnové výrobky vyráběné a dodávané mezinárodním koncernem Sanitec

Délka záruční doby: 

● 10 let na instalační modul KOLO Technic vč. příslušenství, 
 s výjimkou modulu Slim 99235, KOLO 99066 (rám instalačního modulu, vč. montážního příslušenství 10 let, 

 nádrž 5 let, splachovací mechanismy 2 roky).

● 7 let na keramické výrobky, 
 s výjimkou Idol, Solo 5 let, keramika Renova Nr. 1 – 10 let, keramika s glazurou KeraTect® 30 let.

● 7 let na akry látové výrobky, 
 s výjimkou vaničky Panda, vany Agat 5 let.

● 2 roky na koupelnový nábytek. 

● 5 let na sprchové kouty.

● 2 roky na splachovací mechanismus, nekeramické příslušenství, 
 radarové splachovače a napájecí zdroje pro pisoáry , nekeramické příslušenství a ostatní výrobky.



407

Záruční podmínky

Sanitec, s.r.o., 
Komenského 2501, 390 02 Tábor, tel 381 254 907, mobil 606 769 858, fax 381 254 908, e-mail: info@sanitec.cz, www.sanitec.cz
Poprodejní servis a reklamace: mobil 602 942 076, tel 381 254 907, e-mail: reklamace@sanitec.cz

1. Zákazník (kupující, montážní fi rma nebo konečný 

majitel výrobku) je povinen si výrobek při převzetí 

zkontrolovat a v případě jakýchkoliv závad nesmí být 

namontovaný. 

Na pozdější reklamace výrobků nainstalovaných se zjevnými 

vadami nebude brán zřetel.

2. Záruka zahrnuje:

● u keramických výrobků: dodržení a opakovatelnost barvy 

 glazury , rozměrů v rámci běžných keramických tolerancí 

 a dále na nevytváření se povrchových prasklin glazury .

● u akry látových výrobků: dodržení a opakovatelnost barvy 

 akry látové hmoty a dále nevytváření se rozvrstvení akry látu 

 a jiných kvalitativních vad na povrchu akry látu.

● u sprchových koutů, dveří a stěn: životnost lakovaných 

 a galvanizovaných povrchů, kovových a plastových prvků 

 a jiných částí (bez mechanických poškození).

● u nábytku: životnost závěsů, madel, životnost laminovaných 

 nebo dýhovaných povrchů.

● v rámci záruky budou odstraněny všechny vady a veškeré závady

 jednoznačně vyplývající z výrobních či materiálových vad. 

 Vyměněné poškozené díly přecházejí do vlastnictví výrobce.

3. Záruka výrobce se nevztahuje na:

● mechanické poškození výrobku způsobené dopravou, 

 nesprávnou manipulací nebo nesprávným skladováním výrobku, 

 zaviněné prodejcem, instalatérem nebo uživatelem; 

● vady a škody vzniklé v důsledku nesprávné instalace výrobku 

 (v rozporu s montážním návodem); nebo poškození vyplývající 

 z nesprávného používání výrobku 

● předčasné opotřebení způsobené nesprávnou montáží; 

 mechanické části podléhající přirozenému opotřebení 

● na díly, které v souladu s návodem k použití musejí být podrobeny

 údržbě, se vztahuje záruka pouze v případě, že byla odpovídající 

 údržba prováděna.

● vady vzniklé v důsledku nesprávného užívání výrobku, 

 nevhodného způsobu čištění či údržby; pro čištění výrobku 

 se mohou používat pouze vhodné čisticí prostředky

● poškození vzniklé z důvodu usazování vodního kamene 

 či nečistot vniklých do výrobku

● závady vzniklé neoprávněným zásahem, živelnou pohromou 

 popř. užitím výrobku v nesprávných nebo extrémních podmínkách 

 (např. saunové místnosti, bazény, atd…)

● nábytek, u něhož došlo ke změně barvy přírodní dýhy 

 v důsledku působení slunečního světla (UV záření)

● nábytek, který byl vystaven dlouhodobému kontaktu s vodou –  

 (nábytek je odolný proti vlhkosti, bez přímého kontaktu s vodou)

● poškození nábytku vyplývající z použití kotev které nejsou 

 přizpůsobeny typu nosné stěny, na kterou je nábytek montován 

 (montážní sady jsou dodávány pro plné stěny z cihel, 

 betonu a pórobetonu).

4. Vany a sprchové vaničky:

Musí být instalovány tak, aby byly po obezdění vyjímatelné směrem 

vzhůru. Výrobce nehradí náklady spojené s poškozením obkladů, 

dlažby nebo zdiva, které mohou vzniknout při nedodržení tohoto 

požadavku.

5. Hlášení reklamace: 

Podkladem pro reklamaci vadných výrobků je vždy prodejní doklad 

o zakoupení výrobku (paragon, účet, faktura) a řádně vyplněný 

záruční list.

Záruční doba začíná běžet od data nákupu výrobku, potvrzeného 

na prodejním dokladu a záručním listu s uvedením názvu prodejce 

a data prodeje.

Reklamace musí být vždy uplatněna v místě nákupu výrobku.

Prodlouženou záruku nad rámec zákonné lhůty 24 měsíců je možno 

uplatnit vždy pouze s řádně vyplněným záručním listem, tj. včetně 

uvedení výrobních čísel výrobku; (u sprchových koutů kódu PIN 

apod.)

V případě nedoložení uvedených dokladů nebo v případě 

neopodstatněného výjezdu servisního pracovníka nese náklady 

na servis zákazník.

Záruka se vztahuje na výrobky prodané jako nové a instalované 

v České republice.

Poznámka: 

Platnost od 1. 4. 2013. 

Vyhrazujeme si právo provádět výrobní změny a modifi kace výrobků 

a to bez předchozího upozornění.

Detailní záruční podmínky jsou uvedeny v záručním listu přiloženém 

k výrobku.

Na výrobky, dodané se záručním listem platí záruční podmínky 

v něm uvedené.

Pro montáž a pozáruční servis doporučujeme využít odborných 

služeb našich servisních středisek ASC, tyto služby jsou prováděny 

za úplatu.



408

Seznam Autorizovaných 
servisních center
● zajišťujících záruční a pozáruční servis 

● doporučených pro montáž 

 sanitární keramiky, koupelnového nábytku, van, hydromasážních van, sprchových koutů, masážních panelů 

 a boxů KOLO, KERAMAG a KORALLE, vyráběných a dodávaných mezinárodním koncernem Sanitec:

Aktuální seznam Autorizovaných servisních center najdete také na internetových stránkách www.sanitec.cz/servis

Poznámka: Servis na radarové splachovače a napájecí 

zdroje k pisoárům Nova a Nova Top zajišťují servisní 

technici společnosti Sanela, jejichž adresy naleznete 

na www.sanela.cz

Region Karlovy Vary  a Praha

Jiří Zdeněk

Ukrajinská 283, 436 01 Litvínov

mobil: 608 028 114

e-mail: servis99@seznam.cz

Region Karlovy Vary  a Praha

Karel Valenta

Výškov 47, 440 01 Výškov

mobil: 773 085 392

email: scval@seznam.cz

Region Praha

AQUA PLUS - Ing.Stanislav Beran

Okružní 1467, 266 01 Beroun

mobil: 603 599 773

tel: 311 625 626, fax: 311 626 024

e-mail: info@aqua-plus.cz

Region Plzeň

Plzeňské instalace s.r.o. - Marek Hrůza

Samaritská 165/1, 301 00 Plzeň

mobil: 737 239 759, tel./fax: 377 441 356

e-mail: hruza.marek@seznam.cz

Region Liberec 

Roman Marek

Východní 1658, 463 11 Liberec

mobil: 777 111 541

e-mail: romarek@email.cz

Region Hradec Králové

INSTATOP CZ s.r.o. - Tomáš Kotík

Na Spravedlnosti 1533, 532 31 Pardubice

mobil: 605 585 226, tel/fax: 466 303 710,

e-mail: kotik.instatop@seznam.cz 

Region České Budějovice

UNION TRADE SERVICE, s.r.o. - Josef Marhoun

Pomezní 1753/33

373 16 Dobrá voda u Českých Budějovic

mobil: 602 474 120

fax: 387 411 626

e-mail: uts4@volny.cz

Region Jihlava

BATH LINE s.r,o, - Pavel Bodnár

Brněnská 326/34

591 01 Žďár nad Sázavou 1 

mobil: +420 603867213

e-mail:pavel.bodnar@bathline.cz

Region Brno

PROFITEAM s.r.o. - Zdeněk Rožnovský

Tovární 1051, Rajhrad, 664 61 Brno - venkov

mobil: 777 113 376

tel/fax: 547 230 254

e-mail: servis@profi team.cz

Region Brno

WAS - Petr Stoudek, Karel Wšianský 

Košinova 103, 612 00 Brno

mobil: 603 262 290, 603 262 286 

e-mail: info@was.cz

Region Olomouc

Zbyněk Vojáček – INVO

Kožušanská 1, 783 02 Olomouc - Nemilany

mobil: 603 334 500

e-mail: sanitaservis@seznam.cz

Region Zlín

Kontaktujte kancelář Sanitec, s.r.o.

tel: +420 381 254 907 

mobil: +420 602 942 076 

e-mail: reklamace@sanitec.cz

Region Ostrava

Lumír Bajgar

Vrbice 44, 735 51 Bohumín

mobil: 731 414 271

e-mail: LumirBajgar@seznam.cz 



409

Kontaktní osoby Sanitec 
v regionech

Sanitec, s.r.o.

Komenského 2501

390 02 Tábor

obchodní oddělení a zákaznický servis:

tel: 381 254 907

mobil: 606 769 858

fax: 381 254 908

e-mail: info@sanitec.cz

poprodejní servis a reklamace:

mobil: 602 942 076

e-mail: reklamace@sanitec.cz

 

Ing. Michal Kolda, MBA

ředitel

Česká a Slovenská republika

tel: 606 233 076

e-mail: michal.kolda@sanitec.cz

Veronika Menšíková

marketing manager

mobil: 602 212 565

e-mail: veronika.mensikova@sanitec.cz

www.sanitec.cz

Milan Patera Mgr. Světlana Soukupová Ing. Marcel Steinbach

vedoucí regionu Praha + sever ČR vedoucí regionu jih ČR + Praha vedoucí obchodu a regionu MORAVA

mobil: 602 451 333 mobil: 724 255 975 mobil: 602 569 660

e-mail: milan.patera@sanitec.cz e-mail: svetlana.soukupova@sanitec.cz e-mail: marcel.steinbach@sanitec.cz

Kontaktní adresy



410

Rejstřík

číslo výrobku strana

1517. . . . . . . . . . . . . . . . . 43, 152

1527. . . . . . . . . . . . . . . . . 43, 152

2132. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 154

2152. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 154

5210. . . . . . . . . . . . . . . . . 44, 151

5230. . . . . . . . . . . . . . . . . 44, 151

7137. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

7138. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

7139. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

7140. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

7141. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

8014. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

10113  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16

10131  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16

20111  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28

20121  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28

20122  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28

20123  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28

20404  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 301

21050  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

21055  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

21060  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

21150  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

21155  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

21160  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

21165  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

21856  . . . . . . . . . . . . . . . 25, 152

21950  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25

21955  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25

21965  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25

22037  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25

22046  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

22146  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

22237  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25

23000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26

23001  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27

23010  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27

23011  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27

23100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27

23202  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

23203  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

23211  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

24019  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

24020  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

26000  . . . . . . . . . . . . . . . 29, 163

26011  . . . . . . . . . . . . . . . 29, 163

27000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

27100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

29008  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 166

29009  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 166

29202  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26

29203  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26

29204  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26

29209  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25

29210  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25

29211  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25

60112  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .71

60114  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59

60119  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .71

60120  . . . . . . . . . . . . . . . . 46, 59

60122  . . . . . . . . . . . . . . . . 46, 59

60125  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .46

60126  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .46

60127  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52

60128  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52

60201  . . . . . . . . . . . . 29, 47, 53, 

 160, 161, 163, 

 164, 165

61150  . . . . . . . . . . . . . 42, 50, 70

61155  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42

61160  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42

61165  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42

61250  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50

61751  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43

61846  . . . . . . . . . . . . . . . 44, 153

61851  . . . . . . . . . . . . . . . 44, 153

61856  . . . . . . . . . . . . . . . 44, 153

62145  . . . . . . . . . . . . . . . . 42, 50

62732  . . . . . . . . . . . . . . . . 43, 51

63005  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70

63100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45

63102  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52

63200  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45

63201  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45

63202  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51

63400  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58

63500  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58

64001  . . . . . . . . . . . . . . . . 45, 58

64007  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

64010  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

64011  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51

64012  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51

64013  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

65000  . . . . . . . . . . . . . . . . 28, 46

65100  . . . . . . . . . . . . . . . . 29, 47

66000  . . . . . . . . . . . . . . . 47, 164

66010  . . . . . . . . . . . . . . . 47, 164

67000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50

67100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42

67200  . . . . . . . . . . . . . 42, 50, 70

68465  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58

69015  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 166

69016  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 166

88114  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39

88114  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .77

88115  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .96

88116  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .97

88117  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .96

88118  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .97

88123  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .96

88124  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .96

88127  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .96

88128  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .96

88153  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .96

88154  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .97

88155  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .96

88156  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .96

88180  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .38

88181  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39

88182  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .38

88183  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39

88208  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .97

88209  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .97

88210  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .97

88211  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .97

88212  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .97

88213  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .97

88300  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .79

88301  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .79

88302  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .79

88303  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .79

88308  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128

88309  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128

88310  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128

88311  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128

88312  . . . . . . . . . 122, 123, 127

88313  . . . . . . . . . . . . . . 123, 127

88318  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128

88319  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128

88320  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128

88321  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128

88326  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110

88327  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111

88328  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111

88329  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111

88330  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111

88331  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110

88332  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111

88333  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111

88334  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111

88335  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111

88342  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125

88343  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126

88344  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126

88345  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126

88346  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125

88347  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125

88348  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126

88349  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126

88350  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126

88351  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125

88352  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125

88353  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126

88354  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126

88355  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126

88358  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133

88359  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133

88360  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133

88361  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133

88365  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 134

88374  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .38

88375  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39

88376  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .38

88377  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39

88378  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119

88379  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119

88380  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119

88381  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119

88382  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119

88387  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140

88388  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140

88389  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141

88390  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141

88391  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142

88392  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142

88393  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21

88394  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21

88395  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20

88396  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20

88397  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20

88398  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20

88399  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .77

88400  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .77

88401  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .77

88402  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .79

88403  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .79

88404  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125

88405  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126

88406  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126

88407  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140

88408  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140

88409  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141

88410  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141

88411  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142

88412  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142

88413  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142

88414  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142

88415  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142

88416  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21

88417  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21

88418  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21

89071  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .95

89072  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .96

89073  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .95

89074  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .96

89107  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37

89108  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37

89109  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .38

89125  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .95

89126  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .96

89221  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108

89222  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108

89223  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109

89224  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109

89225  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110

89226  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110

89227  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110

89228  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110

89229  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108

89230  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108

89231  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109

89232  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109

89233  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110

89234  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110

89235  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110

89236  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110

89253  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124

89258  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124

89259  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122

89260  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122

89261  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123

89262  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124

89263  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124

89264  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122

89265  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122

89266  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123

89267  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124

89268  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124

89327  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122

89328  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122

89329  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123

89330  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123

89331  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122

89332  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122

89333  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123

89334  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123

89350  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37

89351  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37

89352  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .38

89353  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117

číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku strana



411

Rejstřík

číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku strana

89354  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118

89355  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118

89356  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117

89357  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118

89358  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118

89363  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138

89364  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138

89365  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138

89366  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138

89367  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139

89368  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139

89369  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139

89370  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138

89371  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138

89372  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138

89373  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139

89374  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139

89375  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17

89376  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17

89377  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

89378  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

89379  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19

89380  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19

89381  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19

89382  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19

89383  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17

89384  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17

89385  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

89386  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

89387  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19

89388  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19

89389  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19

89390  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19

89391  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20

89392  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20

89395  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122

89396  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122

89397  . . . . . . . . . . . . . . 123, 124

89398  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124

89399  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132

89400  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132

89401  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132

89402  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132

89403  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132

89404  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132

89405  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133

89406  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133

89408  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20

89409  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20

89424  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .81

89425  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .81

89426  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .81

93004  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70

94020  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

94021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

94036  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

94038  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

94039  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

94040  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

94041  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

94042  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

94043  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

94044  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

94045  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

94047  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300

94048  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300

94049  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300

94050  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

94051  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

94052  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

94053  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

94099  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

94100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

94107  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

94116  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

94118  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

94119  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

94138  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177

96004  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 167

96005  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

96006  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 301

96009  . . . . . . . . . . . . . . . . 50, 93

96010  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116

96010  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 301

96013  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 301

96017  . . . . .161, 163, 164, 165

96018  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 301

96019  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 167

96020  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 301

96023  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 301

96024  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 301

96025  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 167

96026  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 167

99005  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70

99006  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70

99028  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59

99029  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99030  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99037  . . . . . . . . . . . . . . . 44, 151

99042  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99046  . . . . . . . . . . . . . 95, 96, 97

99047  . . . . . . . . . 36, 37, 38, 39

99048  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99050  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99051  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99052  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99053  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99054  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99055  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99064  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99082  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99086  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99089  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99090  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 178

99091  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181

99092  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179

99093  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180

99094  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179

99098  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99099  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179

99100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181

99101  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99102  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99103  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99104  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99106  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99107  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .79

99108  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .79

99110  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .79

99111  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .79

99113  . . . . . . . . . . . . . 75, 76, 78

99115  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99116  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99117  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99121  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99122  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99123  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99125  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99128  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99129  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127

99130  . . . . . . . . . . . . . . 127, 133

99131  . . . . . . . . . 127, 133, 142

99153  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 301

99166  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99169  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172

99170  . . . . . . . . . . . . . . . 16, 173

99171  . . . . . . . . . . . . . . . 28, 173

99172  . . . . . . . . . . . . . . . 35, 173

99173  . . . . . . . . . . . . . . . 46, 173

99174  . . . . . . . . . . . . . . . 87, 174

99175  . . . . . . . . . . . . . . . 94, 175

99176  . . . . . . . . . . . . . . 103, 175

99177  . . . . . . . . . . . . . . 116, 176

99178  . . . . . . . . . . . . . . . 52, 174

99179  . . . . . . . . . . . . . . . 59, 174

99180  . . . . . . . . . . . . . . . 71, 174

99185  . . . . . . . . . . . . . . . 43, 152

99186  . . . . . . . . . . . . . . . 43, 152

99194  . . . . . . . . . . . . . . 107, 175

99195  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99198  . . . . . . . . . . . . . . 108, 109

99199  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109

99201  . . . . . . . . . . . . . . 108, 109

99202  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111

99208  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133

99209  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133

99210  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133

99211  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133

99212  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133

99213  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99214  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99215  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99216  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99217  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99219  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99235  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 183

99236  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 183

99240  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99242  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99243  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99244  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99245  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99246  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99248  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99249  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99250  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99251  . . . . . . . . . . . . . . 117, 118

99252  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133

99255  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99256  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99266  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99267  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99271  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99274  . . . . . . 17, 18, 19, 20, 21

99277  . . . . . . . . . . . . . . 160, 165

99279  . . . . . . . . . . . . . . 160, 165

99281  . . . . . . . . . . . . . . . 53, 161

99282  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155

99284  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99285  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99286  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99287  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

99288  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99289  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99290  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99291  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

99293  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

121565  . . . . . . . . . . . . . . . . . 376

121765  . . . . . . . . . . . . . . . . . 376

122070  . . . . . . . . . . . . . . . . . 361

122100  . . . . . . . . . . . . . . . . . 338

122103  . . . . . . . . . . . . . . . . . 338

122130  . . . . . . . . . . . . . . . . . 339

122170  . . . . . . . . . . . . . . . . . 361

122175  . . . . . . . . . . . . . . . . . 339

122180  . . . . . . . . . . . . . . . . . 339

122185  . . . . . . . . . . . . . . . . . 338

122188  . . . . . . . . . . . . . . . . . 338

123060  . . . . . . . . . . . . . . . . . 372

123160  . . . . . . . . . . . . . . . . . 372

123470  . . . . . . . . . . . . . . . . . 330

123480  . . . . . . . . . . . . . . . . . 330

124020  . . . . . . . . . . . . . . . . . 313

124025  . . . . . . . . . . . . . . . . . 313

124050  . . . . . . . . . . . . . . . . . 313

124053  . . . . . . . . . . . . . . . . . 324

124060  . . . . . . . . . . . . . . . . . 312

124063  . . . . . . . . . . . . . . . . . 312

124075  . . . . . . . . . . . . . . . . . 312

124090  . . . . . . . . . . . . . . . . . 312

124093  . . . . . . . . . . . . . . . . . 312

124120  . . . . . . . . . . . . . . . . . 313

124150  . . . . . . . . . . . . . . . . . 313

124153  . . . . . . . . . . . . . . . . . 324

124190  . . . . . . . . . . . . . . . . . 312

124195  . . . . . . . . . . . . . . . . . 312

124729  . . . . . . . . . . . . . . . . . 324

124736  . . . . . . . . . . . . . . . . . 324

124836  . . . . . . . . . . . . . . . . . 324

125100  . . . . . . . . . . . . . . . . . 341

125185  . . . . . . . . . . . . . . . . . 341

128555  . . . . . . . . . . . . . . . . . 365

128556  . . . . . . . . . . . . . . . . . 364

128557  . . . . . . . . . . . . . . . . . 364

128575  . . . . . . . . . . . . . . . . . 365

128660  . . . . . . . . . . . . . . . . . 365

128661  . . . . . . . . . . . . . . . . . 364

128662  . . . . . . . . . . . . . . . . . 364

128665  . . . . . . . . . . . . . . . . . 365

128666  . . . . . . . . . . . . . . . . . 364

128667  . . . . . . . . . . . . . . . . . 364

162700  . . . . . . . . . . . . . . . . . 380

201500  . . . . . . . . . . . . . . . . . 377

201680  . . . . . . . . . . . . . . . . . 378

201700  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .71

201700  . . . . . . . . . . . . . . . . . 381

201710  . . . . . . . . . . . . . . . . . 381

201715  . . . . . . . . . . . . . . . . . 381

202010  . . . . . . . . . . . . . . . . . 377

202150  . . . . . . . . . . . . . . . . . 342



412

Rejstřík

číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku strana

202160  . . . . . . . . . . . . . . . . . 342

203040  . . . . . . . . . . . . . 343, 355

203045  . . . . . . . . . . . . . . . . . 356

203050  . . . . . . . . . . . . . 342, 356

203060  . . . . . . . . . . . . . . . . . 373

203140  . . . . . . . . . . . . . 343, 356

203245  . . . . . . . . . . . . . . . . . 361

203400  . . . . . . . . . . . . . 314, 332

203430  . . . . . . . . . . . . . . . . . 332

203450  . . . . . . . . . . . . . . . . . 332

203460  . . . . . . . . . . . . . . . . . 333

204000  . . . . . . . . . . . . . . . . . 314

204030  . . . . . . . . . . . . . . . . . 325

204060  . . . . . . . . . . . . . . . . . 314

206320  . . . . . . . . . . . . . . . . . 371

208500  . . . . . . . . . . . . . . . . . 365

208530  . . . . . . . . . . . . . . . . . 366

208550  . . . . . . . . . . . . . . . . . 366

211105  . . . . . . . . . . . . . . . . . 377

211500  . . . . . . . . . . . . . . . . . 382

211650  . . . . . . . . . . . . . . . . . 383

212000  . . . . . . . . . . . . . . . . . 381

212010  . . . . . . . . . . . . . . . . . 381

212015  . . . . . . . . . . . . . . . . . 381

218500  . . . . . . . . . . . . . . . . . 366

220660  . . . . . . . . . . . . . . . . . 354

220665  . . . . . . . . . . . . . . . . . 354

221555  . . . . . . . . . . . . . . . . . 376

221556  . . . . . . . . . . . . . . . . . 376

222255  . . . . . . . . . . . . . . . . . 338

222258  . . . . . . . . . . . . . . . . . 338

222260  . . . . . . . . . . . . . . . . . 338

222263  . . . . . . . . . . . . . . . . . 338

222265  . . . . . . . . . . . . . . . . . 338

222268  . . . . . . . . . . . . . . . . . 338

223055  . . . . . . . . . . . . . . . . . 354

223058  . . . . . . . . . . . . . . . . . 354

223060  . . . . . . . . . . . . . . . . . 354

223063  . . . . . . . . . . . . . . . . . 354

223065  . . . . . . . . . . . . . . . . . 354

223068  . . . . . . . . . . . . . . . . . 354

223070  . . . . . . . . . . . . . . . . . 354

223073  . . . . . . . . . . . . . . . . . 354

223460  . . . . . . . . . . . . . . . . . 330

223465  . . . . . . . . . . . . . . . . . 330

225155  . . . . . . . . . . . . . . . . . 340

225160  . . . . . . . . . . . . . . . . . 340

225165  . . . . . . . . . . . . . . . . . 340

229450  . . . . . . . . . . . . . 314, 332

232150  . . . . . . . . . . . . . . . . . 342

233040  . . . . . . . . . . . . . 343, 357

233060  . . . . . . . . . . . . . 373, 388

233450  . . . . . . . . . . . . . . . . . 333

234000  . . . . . . . . . . . . . . . . . 315

235100  . . . . . . . . . . . . . 344, 390

235106  . . . . . . . . . . . . . 344, 391

235118  . . . . . . . . . . . . . 345, 392

235120  . . . . . . . . . . . . . 343, 390

235150  . . . . . . . . . . . . . 344, 391

235156  . . . . . . . . . . . . . 345, 391

235158  . . . . . . . . . . . . . 346, 392

235170  . . . . . . . . . . . . . 346, 392

235200  . . . . . . . . . . . . . 358, 393

235300  . . . . . . . . . . . . . 357, 393

235320  . . . . . . . . . . . . . 357, 393

236400  . . . . . . . . . . . . . . . . . 389

236450  . . . . . . . . . . . . . . . . . 389

236500  . . . . . . . . . . . . . . . . . 394

236520  . . . . . . . . . . . . . . . . . 394

236600  . . . . . . . . . . . . . . . . . 394

236700  . . . . . . . . . . . . . . . . . 395

236800  . . . . . . . . . . . . . . . . . 395

239200  . . . . . . . . . . . . . . . . . 388

242140  . . . . . . . . . . . . . . . . . 341

242150  . . . . . . . . . . . . . . . . . 341

251060  . . . . . . . . . . . . . . . . . 376

2607RS  . . . . . . . . . . . . . . . . . 166

2607RZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . 166

270645  . . . . . . . . . . . . . . . . . 355

272140  . . . . . . . . . . . . . . . . . 339

272143  . . . . . . . . . . . . . . . . . 339

272145  . . . . . . . . . . . . . . . . . 340

272148  . . . . . . . . . . . . . . . . . 340

272150  . . . . . . . . . . . . . . . . . 340

272153  . . . . . . . . . . . . . . . . . 340

273040  . . . . . . . . . . . . . . . . . 355

273045  . . . . . . . . . . . . . . . . . 355

273048  . . . . . . . . . . . . . . . . . 355

273050  . . . . . . . . . . . . . . . . . 355

273053  . . . . . . . . . . . . . . . . . 355

273436  . . . . . . . . . . . . . . . . . 331

273445  . . . . . . . . . . . . . . . . . 331

273483  . . . . . . . . . . . . . . . . . 331

275150  . . . . . . . . . . . . . . . . . 341

276340  . . . . . . . . . . . . . . . . . 371

276342  . . . . . . . . . . . . . . . . . 371

276440  . . . . . . . . . . . . . . . . . 371

276442  . . . . . . . . . . . . . . . . . 371

290520  . . . . . . . . . . . . . . . . . 354

290530  . . . . . . . . . . . . . . . . . 355

292110  . . . . . . . . . . . . . . . . . 339

292150  . . . . . . . . . . . . . . . . . 340

296500  . . . . . . . . . . . . . . . . . 380

298400  . . . . . . . . . . . . . . . . . 331

298410  . . . . . . . . . . . . . . . . . 330

298444  . . . . . . . . . . . . . . . . . 331

298510  . . . . . . . . . . . . . . . . . 365

326060  . . . . . . . . . . . . . . . . . 380

367200  . . . . . . . . . . . . . . . . . 378

430000  . . . . . . . . . . . . . . . . . 379

430010  . . . . . . . . . . . . . . . . . 379

430020  . . . . . . . . . . . . . . . . . 379

430030  . . . . . . . . . . . . . . . . . 379

430050  . . . . . . . . . . . . . . . . . 379

430060  . . . . . . . . . . . . . . . . . 379

430070  . . . . . . . . . . . . . . . . . 379

430080  . . . . . . . . . . . . . . . . . 379

500210  . . . . . . . . . . . . . 389, 397

500900  . . . . . . . .344, 345, 346,

 391, 392, 397

508015  . . . . . . . . . . . . . . . . . 372

510400  . . . . . . . . . . . . . 394, 397

510410  . . . . . . . .343, 344, 345, 

 346, 357, 358, 

 391, 392, 

 393, 397

510500  . . . . . . . . . . . . . . . . . 371

521005  . . . . . . . . 343,344, 357, 

 388, 390, 393, 

 394, 397

521011  . . . . . . . . . . . . . 394, 397

521015  . . . . . . . . . . . . . 394, 397

521050  . . . . . . . . . . . . . . . . . 396

521055  . . . . . . . . . . . . . . . . . 396

521061  . . . . . . . . . . . . . . . . . 384

521070  . . . . . . . .324, 371, 372, 

 380, 384

521070  . . . . . . . . . . . . . . 93, 116

521075  . . . . . . . . . . . . . 364, 384

521075  . . . . . . . . . . . . . 364, 384

521092  . . . . . . . . . . . . . . . . . 379

521170  . . . . . . . . . . . . . 314, 332

521180  . . . . . . . . 314, 332, 383

521202  . . . . . . . . . . . . . 395, 397

521225  . . . . . . . . . . . . . . . . . 397

521230  . . . . . . . . . . . . . 395, 397

521245  . . . . . . . . . . . . 358, 393,

 394, 397

521250  . . . . . . . .343, 343, 357,

 358, 388, 391, 

 393, 394, 397

521320  . . . . . . . . . . . . . . . . . 376

521323  . . . . . . . . . . . . . . . . . 376

521423  . . . . . . . . . . . . . . . . . 364

522065  . . . . . . . . . . . . . 314, 332

538500  . . . . . . . . . . . . . 367, 368

551062  . . . . . . . . . . . . . 355, 384

551067  . . . . . . . . . . . . . 354, 384

551070  . . . . . . . .357, 358, 384, 

 393, 397

551075  . . . . . . . . . . . . . . . . . 162

551075  . . . . . . . . . . . . 357, 358, 

 373, 384, 388, 

 393, 397

551081  . . . . . . . . 330, 365, 384

551082  . . . . . . . . . . . . . . . . . 384

552003  . . . . . . . . . . . . . . . . . 378

552201  . . . . . . . . . . . . . . . . . 378

554015  . . . . . . . . . . . . . . . . . 397

554020  . . . . . . . . . . . . . . . . . 341

570040  . . . . . . . . . . . . . 334, 335

570080  . . . . . . . . . . . . . . . . . 335

571005  . . . . . . . . . . . . . . . . . 373

571010  . . . . . . . . . . . . . . . . . 373

571020  . . . . . . . . . . . . . . . . . 372

571030  . . . . . . . . . . . . . . . . . 372

571115  . . . . . . . . . . . . . . . . . 405

571125  . . . . . . . . . . . . . . . . . 405

571400  . . . . . . . . . . . . . . . . . 380

572000  . . . . . . . . . . . . . 373, 388

572050  . . . . . . . . . . . . . . . . . 377

572110  . . . . . . . . . . . . . . . . . 342

572120  . . . . . . . . . . . . . . . . . 342

572800  . . . . . . . . . . . . . . . . . 366

572810  . . . . . . . . . . . . . . . . . 367

572820  . . . . . . . . . . . . . . . . . 367

573010  . . . . . . . . . . . . . . . . . 356

573015  . . . . . . . . . . . . . 356, 361

573025  . . . . . . . . . . . . . 356, 361

573030  . . . . . . . . . . . . . . . . . 357

573070  . . . . . . . . . . . . . . . . . 343

573075  . . . . . . . . . . . . . . . . . 343

573085  . . . . . . . . . . . . . . . . . 343

573200  . . . . . . . . . . . . . . . . . 352

573334  . . . . . . . . . . . . . . . . . 382

573337  . . . . . . . . . . . . . . . . . 382

573338  . . . . . . . . . . . . . . . . . 383

573348  . . . . . . . . . . . . . . . . . 383

573360  . . . . . . . . . . . . . . . . . 382

573361  . . . . . . . . . . . . . . . . . 382

573362  . . . . . . . . . . . . . . . . . 382

573363  . . . . . . . . . . . . . . . . . 382

573365  . . . . . . . . . . . . . . . . . 382

573366  . . . . . . . . . . . . . . . . . 382

573367  . . . . . . . . . . . . . . . . . 382

573368  . . . . . . . . . . . . . . . . . 382

573370  . . . . . . . . . . . . . . . . . 383

573371  . . . . . . . . . . . . . . . . . 383

573372  . . . . . . . . . . . . . . . . . 383

573373  . . . . . . . . . . . . . . . . . 383

573900  . . . . . . . . . . . . . . . . . 388

574120  . . . . . . . . . . . . . 315, 325

574130  . . . . . . . . . . . . . 315, 325

574400  . . . . . . . . . . . . . . . . . 333

574410  . . . . . . . . . . . . . . . . . 333

576300  . . . . . . . . . . . . . . . . . 371

576310  . . . . . . . . . . . . . . . . . 371

577450  . . . . . . . . . . . . . . . . . 380

577460  . . . . . . . . . . . . . . . . . 380

577550  . . . . . . . . . . . . . . . . . 396

577555  . . . . . . . . . . . . . . . . . 396

577560  . . . . . . . . . . . . . . . . . 396

577565  . . . . . . . . . . . . . . . . . 396

590340  . . . . . . . . . . . . 402, 403, 

 404, 405

590440  . . . . . . . . . . . . . 402, 403

590600  . . . . . . . . . . . . 402, 403, 

 404, 405

590700  . . . . . . . . . . . . 398, 399, 

 400, 401

595710  . . . . . . . . 346, 392, 397

597151  . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

650400  . . . . . . . . . . . . . . . . . 403

650470  . . . . . . . . . . . . . . . . . 403

650475  . . . . . . . . . . . . . . . . . 402

650480  . . . . . . . . . . . . . . . . . 403

650490  . . . . . . . . . . . . . . . . . 403

652200  . . . . . . . . . . . . . . . . . 399

652201  . . . . . . . . . . . . . . . . . 399

652210  . . . . . . . . . . . . . . . . . 399

652211  . . . . . . . . . . . . . . . . . 399

652250  . . . . . . . . . . . . . . . . . 400

652280  . . . . . . . . . . . . . . . . . 400

652290  . . . . . . . . . . . . . . . . . 400

653002  . . . . . . . . . . . . 402, 403, 

 404, 405

653005  . . . . . . . . . . . . 398, 399, 

 400, 401

653007  . . . . . . . . . . . . . 401, 405

653009  . . . . . . . . . . . . . 401, 405

657360  . . . . . . . . . . . . . . . . . 404

657370  . . . . . . . . . . . . . . . . . 404

657380  . . . . . . . . . . . . . . . . . 480

657390  . . . . . . . . . . . . . . . . . 480

6618RS  . . . . . . . . . . . . . . . . . 166

6618RZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . 166

662400  . . . . . . . . . . . . . . . . . 398

662410  . . . . . . . . . . . . . . . . . 399

662420  . . . . . . . . . . . . . . . . . 399

662440  . . . . . . . . . . . . . . . . . 398



413

Rejstřík

číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku strana

662450  . . . . . . . . . . . . . . . . . 398

662480  . . . . . . . . . . . . . . . . . 398

662490  . . . . . . . . . . . . . . . . . 398

690153  . . . . . . . . . . . . . 401, 405

709154  . . . . . . . . . . . . . . . . . 300

709155  . . . . . . . . . . . . . . . . . 300

709173  . . . . . . . . . . . . . . . . . 300

709174  . . . . . . . . . . . . . . . . . 300

709179  . . . . . . . . . . . . . . . . . 300

709196  . . . . . . . . . . . . . . . . . 300

74350P  . . . . . . . . . . . . . . . . . 261

74950P  . . . . . . . . . . . . . . . . . 261

800540  . . . . . . . . . . . . . . . . . 360

800541  . . . . . . . . . . . . . . . . . 360

800542  . . . . . . . . . . . . . . . . . 360

800550  . . . . . . . . . . . . . . . . . 360

800551  . . . . . . . . . . . . . . . . . 360

800552  . . . . . . . . . . . . . . . . . 360

804000  . . . . . . . . . . . . . . . . . 335

804040  . . . . . . . . . . . . . . . . . 335

804041  . . . . . . . . . . . . . . . . . 335

804044  . . . . . . . . . . . . . . . . . 335

804045  . . . . . . . . . . . . . . . . . 334

804046  . . . . . . . . . . . . . . . . . 334

804047  . . . . . . . . . . . . . . . . . 335

804140  . . . . . . . . . . . . . . . . . 333

804141  . . . . . . . . . . . . . . . . . 333

804144  . . . . . . . . . . . . . . . . . 333

804145  . . . . . . . . . . . . . . . . . 333

804160  . . . . . . . . . . . . . . . . . 334

804161  . . . . . . . . . . . . . . . . . 334

804164  . . . . . . . . . . . . . . . . . 334

804165  . . . . . . . . . . . . . . . . . 334

804240  . . . . . . . . . . . . . . . . . 334

804241  . . . . . . . . . . . . . . . . . 334

804244  . . . . . . . . . . . . . . . . . 334

804245  . . . . . . . . . . . . . . . . . 334

804280  . . . . . . . . . . . . . . . . . 335

804281  . . . . . . . . . . . . . . . . . 335

804284  . . . . . . . . . . . . . . . . . 335

804285  . . . . . . . . . . . . . . . . . 335

808500  . . . . . . . . . . . . . . . . . 369

808527  . . . . . . . . . . . . . . . . . 369

808530  . . . . . . . . . . . . . . . . . 367

808531  . . . . . . . . . . . . . . . . . 367

808565  . . . . . . . . . . . . . . . . . 368

808566  . . . . . . . . . . . . . . . . . 368

808620  . . . . . . . . . . . . . . . . . 368

808627  . . . . . . . . . . . . . . . . . 369

808628  . . . . . . . . . . . . . . . . . 369

808655  . . . . . . . . . . . . . . . . . 368

808665  . . . . . . . . . . . . . . . . . 368

808675  . . . . . . . . . . . . . . . . . 368

840000  . . . . . . . . . . . . . . . . . 320

840001  . . . . . . . . . . . . . . . . . 320

840002  . . . . . . . . . . . . . . . . . 320

840028  . . . . . . . . . . . . . . . . . 327

840029  . . . . . . . . . . . . . . . . . 327

840030  . . . . . . . . . . . . . . . . . 327

840037  . . . . . . . . . . . . . . . . . 325

840038  . . . . . . . . . . . . . . . . . 325

840039  . . . . . . . . . . . . . . . . . 325

840045  . . . . . . . . . . . . . . . . . 319

840046  . . . . . . . . . . . . . . . . . 319

840047  . . . . . . . . . . . . . . . . . 319

840052  . . . . . . . . . . . . . . . . . 325

840053  . . . . . . . . . . . . . . . . . 325

840054  . . . . . . . . . . . . . . . . . 325

840090  . . . . . . . . . . . . . . . . . 320

840091  . . . . . . . . . . . . . . . . . 320

840092  . . . . . . . . . . . . . . . . . 320

840120  . . . . . . . . . . . . . . . . . 316

840121  . . . . . . . . . . . . . . . . . 316

840122  . . . . . . . . . . . . . . . . . 316

840137  . . . . . . . . . . . . . . . . . 326

840138  . . . . . . . . . . . . . . . . . 326

840139  . . . . . . . . . . . . . . . . . 326

840150  . . . . . . . . . . . . . . . . . 320

840151  . . . . . . . . . . . . . . . . . 320

840152  . . . . . . . . . . . . . . . . . 320

840220  . . . . . . . . . . . . . . . . . 316

840221  . . . . . . . . . . . . . . . . . 316

840222  . . . . . . . . . . . . . . . . . 316

840237  . . . . . . . . . . . . . . . . . 326

840238  . . . . . . . . . . . . . . . . . 326

840239  . . . . . . . . . . . . . . . . . 326

840260  . . . . . . . . . . . . . . . . . 315

840261  . . . . . . . . . . . . . . . . . 315

840262  . . . . . . . . . . . . . . . . . 315

840275  . . . . . . . . . . . . . . . . . 315

840276  . . . . . . . . . . . . . . . . . 315

840277  . . . . . . . . . . . . . . . . . 315

840290  . . . . . . . . . . . . . . . . . 316

840291  . . . . . . . . . . . . . . . . . 316

840292  . . . . . . . . . . . . . . . . . 316

840320  . . . . . . . . . . . . . . . . . 317

840321  . . . . . . . . . . . . . . . . . 317

840322  . . . . . . . . . . . . . . . . . 317

840337  . . . . . . . . . . . . . . . . . 326

840338  . . . . . . . . . . . . . . . . . 326

840339  . . . . . . . . . . . . . . . . . 326

840360  . . . . . . . . . . . . . . . . . 318

840361  . . . . . . . . . . . . . . . . . 318

840362  . . . . . . . . . . . . . . . . . 318

840375  . . . . . . . . . . . . . . . . . 318

840376  . . . . . . . . . . . . . . . . . 318

840377  . . . . . . . . . . . . . . . . . 318

840390  . . . . . . . . . . . . . . . . . 318

840391  . . . . . . . . . . . . . . . . . 318

840392  . . . . . . . . . . . . . . . . . 318

840420  . . . . . . . . . . . . . . . . . 319

840421  . . . . . . . . . . . . . . . . . 319

840422  . . . . . . . . . . . . . . . . . 319

840490  . . . . . . . . . . . . . . . . . 317

840491  . . . . . . . . . . . . . . . . . 317

840492  . . . . . . . . . . . . . . . . . 317

840520  . . . . . . . . . . . . . . . . . 319

840521  . . . . . . . . . . . . . . . . . 319

840522  . . . . . . . . . . . . . . . . . 319

840537  . . . . . . . . . . . . . . . . . 327

840590  . . . . . . . . . . . . . . . . . 317

840591  . . . . . . . . . . . . . . . . . 317

840592  . . . . . . . . . . . . . . . . . 317

840720  . . . . . . . . . . . . . . . . . 321

840760  . . . . . . . . . . . . . . . . . 321

840790  . . . . . . . . . . . . . . . . . 321

840960  . . . . . . . . . . . . . . . . . 321

840961  . . . . . . . . . . . . . . . . . 321

840962  . . . . . . . . . . . . . . . . . 321

840990  . . . . . . . . . . . . . . . . . 321

840991  . . . . . . . . . . . . . . . . . 321

840992  . . . . . . . . . . . . . . . . . 321

879000  . . . . . . . . . . . . . . . . . 353

879003  . . . . . . . . . . . . . . . . . 353

879004  . . . . . . . . . . . . . . . . . 353

879010  . . . . . . . . . . . . . . . . . 352

879013  . . . . . . . . . . . . . . . . . 352

879014  . . . . . . . . . . . . . . . . . 352

879020  . . . . . . . . . . . . . . . . . 352

879023  . . . . . . . . . . . . . . . . . 352

879024  . . . . . . . . . . . . . . . . . 352

879050  . . . . . . . . . . . . . . . . . 347

879053  . . . . . . . . . . . . . . . . . 347

879054  . . . . . . . . . . . . . . . . . 347

879060  . . . . . . . . . . . . . . . . . 347

879063  . . . . . . . . . . . . . . . . . 347

879064  . . . . . . . . . . . . . . . . . 347

879070  . . . . . . . . . . . . . . . . . 348

879073  . . . . . . . . . . . . . . . . . 348

879074  . . . . . . . . . . . . . . . . . 348

879080  . . . . . . . . . . . . . . . . . 349

879083  . . . . . . . . . . . . . . . . . 349

879084  . . . . . . . . . . . . . . . . . 349

879090  . . . . . . . . . . . . . . . . . 349

879093  . . . . . . . . . . . . . . . . . 349

879094  . . . . . . . . . . . . . . . . . 349

879100  . . . . . . . . . . . . . . . . . 350

879103  . . . . . . . . . . . . . . . . . 350

879104  . . . . . . . . . . . . . . . . . 350

879110  . . . . . . . . . . . . . . . . . 350

879113  . . . . . . . . . . . . . . . . . 350

879114  . . . . . . . . . . . . . . . . . 350

879120  . . . . . . . . . . . . . . . . . 348

879123  . . . . . . . . . . . . . . . . . 348

879124  . . . . . . . . . . . . . . . . . 348

879130  . . . . . . . . . . . . . . . . . 348

879133  . . . . . . . . . . . . . . . . . 348

879134  . . . . . . . . . . . . . . . . . 348

879140  . . . . . . . . . . . . . . . . . 349

879143  . . . . . . . . . . . . . . . . . 349

879144  . . . . . . . . . . . . . . . . . 349

879150  . . . . . . . . . . . . . . . . . 346

879153  . . . . . . . . . . . . . . . . . 346

879154  . . . . . . . . . . . . . . . . . 346

879160  . . . . . . . . . . . . . . . . . 353

879170  . . . . . . . . . . . . . . . . . 347

879173  . . . . . . . . . . . . . . . . . 347

879174  . . . . . . . . . . . . . . . . . 347

879185  . . . . . . . . . . . . . . . . . 353

879230  . . . . . . . . . . . . . . . . . 350

879233  . . . . . . . . . . . . . . . . . 350

879234  . . . . . . . . . . . . . . . . . 350

879240  . . . . . . . . . . . . . . . . . 351

879243  . . . . . . . . . . . . . . . . . 351

879244  . . . . . . . . . . . . . . . . . 351

879340  . . . . . . . . . . . . . . . . . 351

879343  . . . . . . . . . . . . . . . . . 351

879344  . . . . . . . . . . . . . . . . . 351

879350  . . . . . . . . . . . . . . . . . 351

879353  . . . . . . . . . . . . . . . . . 351

879354  . . . . . . . . . . . . . . . . . 351

880000  . . . . . . . . . . . . . . . . . 359

880001  . . . . . . . . . . . . . . . . . 359

880002  . . . . . . . . . . . . . . . . . 359

880010  . . . . . . . . . . . . . . . . . 359

880011  . . . . . . . . . . . . . . . . . 359

880012  . . . . . . . . . . . . . . . . . 359

880045  . . . . . . . . . . . . . . . . . 358

880046  . . . . . . . . . . . . . . . . . 358

880047  . . . . . . . . . . . . . . . . . 358

880054  . . . . . . . . . . . . . . . . . 360

880060  . . . . . . . . . . . . . . . . . 358

880061  . . . . . . . . . . . . . . . . . 358

880062  . . . . . . . . . . . . . . . . . 358

880065  . . . . . . . . . . . . . . . . . 359

880066  . . . . . . . . . . . . . . . . . 359

880067  . . . . . . . . . . . . . . . . . 359

881070  . . . . . . . . . . . . . . . . . 361

881075  . . . . . . . . . . . . . . . . . 361

983509  . . . . . . . . . . . . . . . . . 300

2132900 . . . . . . . . . . . . . . . . 154

2152900 . . . . . . . . . . . . . . . . 154

9873507 . . . . . . . . . . . . . . . . 300

9873508 . . . . . . . . . . . . . . . . 300

59715200 . . . . . . . . . . . . . . . 299

94122001 . . . . . . . . . . . . . . . 176

94122002 . . . . . . . . . . . . . . . 176

94122003 . . . . . . . . . . . . . . . 176

94123001 . . . . . . . . . . . . . . . 176

94123002 . . . . . . . . . . . . . . . 176

94123003 . . . . . . . . . . . . . . . 176

94124001 . . . . . . . . . . . . . . . 176

94124002 . . . . . . . . . . . . . . . 176

94124003 . . . . . . . . . . . . . . . 176

94125001 . . . . . . . . . . . . . . . 177

94125002 . . . . . . . . . . . . . . . 177

94125003 . . . . . . . . . . . . . . . 177

94126001 . . . . . . . . . . . . . . . 177

94126002 . . . . . . . . . . . . . . . 177

94126003 . . . . . . . . . . . . . . . 177

94126004 . . . . . . . . . . . . . . . 177

94130001 . . . . . . . . . . . . . . . 183

94130002 . . . . . . . . . . . . . . . 183

94130003 . . . . . . . . . . . . . . . 183

94131001 . . . . . . . . . . . . . . . 183

94131002 . . . . . . . . . . . . . . . 183

94131003 . . . . . . . . . . . . . . . 183

99169001 . . . . . . . . . . . . . . . 300

99169002 . . . . . . . . . . . . . . . 300

99169003 . . . . . . . . . . . . . . . 300

99169004 . . . . . . . . . . . . . . . 300

99169012 . . . . . . . . . . . . . . . 300

99169012 . . . . . . . . . . . . . . . 300

99169013 . . . . . . . . . . . . . . . 300

99169014 . . . . . . . . . . . . . . . 300

99169015 . . . . . . . . . . . . . . . 300

99169016 . . . . . . . . . . . . . . . 300

99169017 . . . . . . . . . . . . . . . 300

99235001 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235002 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235003 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235004 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235005 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235006 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235007 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235008 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235009 . . . . . . . . . . . . . . . 300

99235009 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235010 . . . . . . . . . . . . . . . 300

99235010 . . . . . . . . . . . . . . . 301



414

Rejstřík

číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku strana

99235011 . . . . . . . . . . . . . . . 300

99235011 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235012 . . . . . . . . . . . . . . . 300

99235012 . . . . . . . . . . . . . . . 300

99235012 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235013 . . . . . . . . . . . . . . . 300

99235013 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235015 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235016 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235017 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235019 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235020 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235021 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235022 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235023 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235024 . . . . . . . . . . . . . . . 301

99235025 . . . . . . . . . . . . . . . 301

A10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

A2105205 . . . . . . . . . . . . . . . 263

A2162000 . . . . . . . . . . . . . . . 263

A261314211  . . . . . . . . . . . . 301

A30001  . . . . . . . . . . . . . . . . . 301

A3569  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

A41962099. . . . . . . . . . . . . . 102

A42250  . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

A42255  . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

A42300  . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

A42312  . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

A51833  . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

A51920684. . . . . . . . . . 263, 295

A52030  . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

A52037  . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

A52088  . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

A525082 . . . . . . . . . . . . . . . . 221

A52550  . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

A52551  . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

A52552  . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

A526582 . . . . . . . . . . . . . . . . 221

A527082 . . . . . . . . . . . . . . . . 221

A60600CP . . . . . .234, 235, 236, 

 237, 238, 239, 

 240, 241

A7152005 . . . . . . . . . . . . . . . 263

A7162005 . . . . . . . . . . . . . . . 263

A94005  . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

A94007  . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

A94010  . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

A94013  . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

A94014  . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

A94015  . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

A94017  . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

A94101  . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

A94206  . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

A96001  . . . . . . . . . . . . . 163, 165

A96002  . . . . . . . . . . . . . 164, 165

A99019  . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

A99021  . . . . . . . . . . . . 162, 163,

 164, 165

A99022  . . . . . . . . 163, 164, 165

A99026  . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

A99027  . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

AZ002. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

AZ003. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

AZ004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

AZ007. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

DKPG80211001   . . . . . . . . . 243

DKPG80212000   . . . . . . . . . 243

DKPG80222000   . . . . . . . . . 243

DKPG80222001   . . . . . . . . . 243

DKPG90211001   . . . . . . . . . 243

DKPG90212000   . . . . . . . . . 243

DKPG90222000   . . . . . . . . . 243

DKPG90222000s . . . . . . . . . 243

DKPG90222001   . . . . . . . . . 243

DKPG90222001s . . . . . . . . . 243

E00009  . . . . . . . . . . . . . . . . . 302

E00010  . . . . . . . . . . . . . . . . . 302

E00011  . . . . . . . . . . . . . . . . . 302

E00012  . . . . . . . . . . . . . . . . . 304

E00013  . . . . . . . . . . . . . . . . . 304

E00014  . . . . . . . . . . . . . . . . . 303

E00100  . . . . . . . . . . . . . . . . . 302

E00101  . . . . . . . . . . . . . . . . . 302

E00102  . . . . . . . . . . . . . . . . . 302

E00103  . . . . . . . . . . . . . . . . . 302

E00104  . . . . . . . . . . . . . . . . . 302

E00106  . . . . . . . . . . . . . . . . . 304

E00107  . . . . . . . . . . . . . . . . . 304

E00119  . . . . . . . . . . . . . . . . . 303

E00120  . . . . . . . . . . . . . . . . . 303

E00121  . . . . . . . . . . . . . . . . . 303

E00122  . . . . . . . . . . . . . . . . . 305

E00123  . . . . . . . . . . . . . . . . . 305

E00124  . . . . . . . . . . . . . . . . . 305

E00125  . . . . . . . . . . . . . . . . . 305

E00126  . . . . . . . . . . . . . . . . . 305

EDRS80202. . . . . . . . . . . . . . 219

EDRS80222. . . . . . . . . . . . . . 219

EDRS90202. . . . . . . . . . . . . . 219

EDRS90222. . . . . . . . . . . . . . 219

EKPG80202. . . . . . . . . . . . . . 218

EKPG80222. . . . . . . . . . . . . . 218

EKPG80R22 . . . . . . . . . . . . . . 218

EKPG90202. . . . . . . . . . . . . . 218

EKPG90222. . . . . . . . . . . . . . 218

EKPG90R22 . . . . . . . . . . . . . . 218

ESKS80202 . . . . . . . . . . . . . . 220

ESKS80222 . . . . . . . . . . . . . . 220

ESKS90202 . . . . . . . . . . . . . . 220

ESKS90222 . . . . . . . . . . . . . . 220

FDRF10222003L  . . . . . . . . . 198

FDRF10222003R . . . . . . . . . 198

FDRF12222003L  . . . . . . . . . 198

FDRF12222003R . . . . . . . . . 198

FDRF80222003L  . . . . . . . . . 198

FDRF80222003R . . . . . . . . . 198

FDRF90222003L  . . . . . . . . . 198

FDRF90222003R . . . . . . . . . 198

FDSF10222003L . . . . . . . . . 199

FDSF10222003R . . . . . . . . . 199

FDSF12222003L . . . . . . . . . 199

FDSF12222003R . . . . . . . . . 199

FDSF80222003L . . . . . . . . . 199

FDSF80222003R . . . . . . . . . 199

FDSF90222003L . . . . . . . . . 199

FDSF90222003R . . . . . . . . . 199

FKDF80222003  . . . . . . . . . . 197

FKDF90222003  . . . . . . . . . . 197

FKPF80222003  . . . . . . . . . . 196

FKPF90222003  . . . . . . . . . . 196

FPNF12222008L . . . . . . . . . 201

FPNF12222008R . . . . . . . . . 201

FPNF70222008L  . . . . . . . . . 201

FPNF70222008R . . . . . . . . . 201

FSKX10222003  . . . . . . . . . . 200

FSKX80222003  . . . . . . . . . . 200

FSKX90222003  . . . . . . . . . . 200

G361887161  . . . . . . . . . . . . . .58

GDRB80205003. . . . . . . . . . 237

GDRB80222003. . . . . . . . . . 237

GDRB80R22003 . . . . . . . . . . 237

GDRB90205003. . . . . . . . . . 237

GDRB90222003. . . . . . . . . . 237

GDRB90R22003   . . . . . . . . . 237

GDRP80205003 . . . . . . . . . . 236

GDRP80222003 . . . . . . . . . . 236

GDRP80R22003 . . . . . . . . . . 236

GDRP90205003 . . . . . . . . . . 236

GDRP90222003 . . . . . . . . . . 236

GDRP90R22003   . . . . . . . . . 236

GDRS10205003. . . . . . . . . . 238

GDRS10222003. . . . . . . . . . 239

GDRS10R22003 . . . . . . . . . . 238

GDRS11222003. . . . . . . . . . 239

GDRS12205003. . . . . . . . . . 238

GDRS12222003. . . . . . . . . . 238

GDRS12R22003   . . . . . . . . . 238

GDRS14222003. . . . . . . . . . 239

GDRS16222003. . . . . . . . . . 239

GKDK80222003 . . . . . . . . . . 235

GKDK90222003 . . . . . . . . . . 235

GKPG80205003   . . . . . . . . . 234

GKPG80222003 . . . . . . . . . . 234

GKPG80R22003   . . . . . . . . . 234

GKPG90205003   . . . . . . . . . 234

GKPG90222003 . . . . . . . . . . 234

GKPG90R22003   . . . . . . . . . 234

GSKP18222003 . . . . . . . . . . 241

GSKP42222003 . . . . . . . . . . 241

GSKP60222003 . . . . . . . . . . 241

GSKP80222003 . . . . . . . . . . 241

GSKS80205003 . . . . . . . . . . 240

GSKS80222003 . . . . . . . . . . 240

GSKS80R22003 . . . . . . . . . . 240

GSKS90205003 . . . . . . . . . . 240

GSKS90222003 . . . . . . . . . . 240

GSKS90R22003 . . . . . . . . . . 240

HDRF10222003L . . . . . . . . . 206

HDRF10222003R. . . . . . . . . 206

HDRF10222R03L . . . . . . . . . 207

HDRF10222R03R . . . . . . . . . 207

HDRF12222003L . . . . . . . . . 206

HDRF12222003R. . . . . . . . . 206

HDRF12222R03L . . . . . . . . . 207

HDRF12222R03R . . . . . . . . . 207

HDRF80222003L . . . . . . . . . 206

HDRF80222003R. . . . . . . . . 206

HDRF80222R03L . . . . . . . . . 207

HDRF80222R03R . . . . . . . . . 207

HDRF90222003L . . . . . . . . . 206

HDRF90222003R. . . . . . . . . 206

HDRF90222R03L . . . . . . . . . 207

HDRF90222R03R . . . . . . . . . 207

HDSF10222003L . . . . . . . . . 208

HDSF10222003R. . . . . . . . . 208

HDSF10222R03L . . . . . . . . . 209

HDSF10222R03R. . . . . . . . . 209

HDSF12222003L . . . . . . . . . 208

HDSF12222003R. . . . . . . . . 208

HDSF12222R03L . . . . . . . . . 209

HDSF12222R03R. . . . . . . . . 209

HDSF80222003L . . . . . . . . . 208

HDSF80222003R. . . . . . . . . 208

HDSF80222R03L . . . . . . . . . 209

HDSF80222R03R. . . . . . . . . 209

HDSF90222003L . . . . . . . . . 208

HDSF90222003R. . . . . . . . . 208

HDSF90222R03L . . . . . . . . . 209

HDSF90222R03R. . . . . . . . . 209

HKDF80222003 . . . . . . . . . . 205

HKDF90222003 . . . . . . . . . . 205

HKPF80222003  . . . . . . . . . . 204

HKPF90222003  . . . . . . . . . . 204

HSKB10003. . . . . . . . . . . . . . 213

HSKC10003. . . . . . . . . . . . . . 213

HSKC12003. . . . . . . . . . . . . . 213

HSKC80003. . . . . . . . . . . . . . 213

HSKC90003. . . . . . . . . . . . . . 213

HSKX10222003 . . . . . . . . . . 212

HSKX10222R03 . . . . . . . . . . 211

HSKX12222003 . . . . . . . . . . 212

HSKX12222R03 . . . . . . . . . . 211

HSKX50222003 . . . . . . . . . . 212

HSKX80222003 . . . . . . . . . . 212

HSKX80222R03 . . . . . . . . . . 211

HSKX90222003 . . . . . . . . . . 212

HSKX90222R03 . . . . . . . . . . 211

JDDS12222001L . . . . . . . . . 191

JDDS12222001R. . . . . . . . . 191

JDDS12222003L . . . . . . . . . 191

JDDS12222003R. . . . . . . . . 191

JDDS14222001L . . . . . . . . . 191

JDDS14222001R. . . . . . . . . 191

JDDS14222003L . . . . . . . . . 191

JDDS14222003R. . . . . . . . . 191

JKDK10222001L . . . . . . . . . 190

JKDK10222001R . . . . . . . . . 190

JKDK10222003L . . . . . . . . . 190

JKDK10222003R . . . . . . . . . 190

JKDK90222001L . . . . . . . . . 190

JKDK90222001R . . . . . . . . . 190

JKDK90222003L . . . . . . . . . 190

JKDK90222003R . . . . . . . . . 190

JKPG10222001 . . . . . . . . . . 189

JKPG10222003 . . . . . . . . . . 189

JKPG90222001 . . . . . . . . . . 189

JKPG90222003 . . . . . . . . . . 189

JNDS0L222001 . . . . . . . . . . 192

JNDS0L222003 . . . . . . . . . . 192

JNDS0R222001 . . . . . . . . . . 192

JNDS0R222003 . . . . . . . . . . 192

JSKX10222001  . . . . . . . . . . 193

JSKX10222003  . . . . . . . . . . 193

JSKX80222001  . . . . . . . . . . 193

JSKX80222003  . . . . . . . . . . 193

JSKX90222001  . . . . . . . . . . 193

JSKX90222003  . . . . . . . . . . 193

K10112  . . . . . . . . . . . . . . . . . 102

K10113  . . . . . . . . . . . . . . . . . 102

K11162  . . . . . . . . . . . . . . . . . 100



415

Rejstřík

číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku strana

K11165  . . . . . . . . . . . . . . . . . 100

K11182  . . . . . . . . . . . . . . . . . 101

K11183  . . . . . . . . . . . . . . . . . 101

K11191  . . . . . . . . . . . . . . . . . 101

K12140  . . . . . . . . . . . . . . . . . 100

K12145  . . . . . . . . . . . . . 100, 150

K13000  . . . . . . . . . . . . . . . . . 102

K13102  . . . . . . . . . . . . . . . . . 102

K15000  . . . . . . . . . . . . . . . . . 103

K15100  . . . . . . . . . . . . . . . . . 103

K20112  . . . . . . . . . . . . . . . . . 157

K21090  . . . . . . . . . . . . . . . . . 151

K21120  . . . . . . . . . . . . . . . . . 151

K21146  . . . . . . . . . . . . . . . . . 155

K21153  . . . . . . . . . . . . . . . . . 151

K21161  . . . . . . . . . . . . . . . . . 155

K21163  . . . . . . . . . . . . . . . . . 151

K21250  . . . . . . . . . . . . . . . . . 154

K21645  . . . . . . . . . . . . . . . . . 150

K21650  . . . . . . . . . . . . . 115, 150

K22235  . . . . . . . . . . . . . . . . . 154

K23103  . . . . . . . . . . . . . . . . . 157

K23104  . . . . . . . . . . . . . . . . . 157

K26011  . . . . . . . . . . . . . . . 29, 53, 

 161, 163

K26021  . . . . . . . . . . . . . . . . . 160

K30111  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .94

K30113  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .94

K30310  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .95

K31160  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .92

K31161  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .92

K31170  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .92

K31780  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .92

K31781  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .92

K31900  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .93

K31980  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .93

K32140  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .93

K32445  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .93

K33100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .94

K34004  . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

K35000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .95

K35100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .95

K37100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .93

K39000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .94

K60113  . . . . . . . . . . . . . . . . . 117

K60114  . . . . . . . . . . . . . . . . . 117

K61421  . . . . . . . . . . . . . . . . . 114

K61460  . . . . . . . . . . . . . . . . . 114

K61490  . . . . . . . . . . . . . . . . . 114

K61491  . . . . . . . . . . . . . . . . . 114

K61520  . . . . . . . . . . . . . . . . . 114

K62440  . . . . . . . . . . . . . . . . . 115

K62441  . . . . . . . . . . . . . . . . . 115

K63100  . . . . . . . . . . . . . . . . . 116

K64000  . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

K65110  . . . . . . . . . . . . . . . . . 117

K67100  . . . . . . . . . . . . . . . . . 115

K80111  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35

K80112  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35

K80115  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .34

K81150  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32

K81155  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32

K81160  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32

K81656  . . . . . . . . . . . . . . 33, 152

K81955  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32

K81965  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32

K81975  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32

K82145  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33

K82236  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33

K82745  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33

K83100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .34

K83202  . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

K83203  . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

K84001  . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

K84008  . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

K85000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35

K85100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35

K87000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32

K87100  . . . . . . . . . . . . . . 32, 106

K89006  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .34

K89007  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .34

K89032  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .36

K89033  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .36

K89034  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37

K89037  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .36

K89038  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .36

K89039  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37

K90111  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16

K90112  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16

K90113  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16

K91050  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

K91055  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

K91060  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

K91150  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

K91155  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

K91160  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

K91942  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

K91950  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17

K91952  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

K91960  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17

K91962  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

K92040  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

K92140  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

K93100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15

K93204  . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

K93205  . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

K94001  . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

K94004  . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

K95100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17

K97100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

K99004  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15

K99005  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15

L1000101 . . . . . . . . . . . . . . . . .61

L1000601 . . . . . . . . . . . . . . . . .61

L1012111 . . . . . . . . . . . . . . . . .61

L1012112 . . . . . . . . . . . . . . . . .61

L1023511 . . . . . . . . . . . . . . . . .61

L1023522 . . . . . . . . . . . . . . . . .61

L1040111 . . . . . . . . . . . . . . . . .61

L1040121 . . . . . . . . . . . . . . . . .61

L1052111 . . . . . . . . . . . . . . . . .61

L1052121 . . . . . . . . . . . . . . . . .61

L1054601 . . . . . . . . . . . . . . . . .62

L1061101 . . . . . . . . . . . . . . . . .62

L1061201 . . . . . . . . . . . . . . . . .62

L1061401 . . . . . . . . . . . . . . . . .62

L1103100 . . . . . . . . . . . . . . . . .64

L1120200 . . . . . . . . . . . . . . . . .64

L1200100 . . . . . . . . . . . . . . . . .63

L1221100 . . . . . . . . . . . . . . . . .63

L1223100 . . . . . . . . . . . . . . . . .63

L1410100 . . . . . . . . . . . . . . . . .64

L1550200 . . . . . . . . . . . . . . . . .63

L1600510 . . . . . . . . . . . . . . . . .64

L20111  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .87

L20112  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .87

L2100105 . . . . . . . . . . . . . . . . .60

L2100605 . . . . . . . . . . . . . . . . .60

L2154405 . . . . . . . . . . . . . . . . .60

L2154605 . . . . . . . . . . . . . . . . .60

L2161005 . . . . . . . . . . . . . . . . .60

L21750  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .85

L21765  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .84

L21766  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .84

L21846  . . . . . . . . . . . . . . 86, 154

L21850  . . . . . . . . . . . . . . 86, 154

L21855  . . . . . . . . . . . . . . 85, 153

L21950  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .84

L21955  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .84

L21960  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .84

L21970  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .84

L22136  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .85

L22145  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .85

L23100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .87

L23200  . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

L24000  . . . . . . . . . . . . . . . . . 296

L25000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .87

L25100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .88

L26000  . . . . . . . . . . . . . . 88, 162

L27100  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .84

L29000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .86

L30003071. . . . . . . . . . . . . . . .65

L30004071. . . . . . . . . . . . . . . .65

L30006071. . . . . . . . . . . . . . . .65

L30008071. . . . . . . . . . . . . . . .65

L30101071. . . . . . . . . . . . . . . .65

L30111071. . . . . . . . . . . . . . . .65

L30121171. . . . . . . . . . . . . . . .65

L30121271. . . . . . . . . . . . . . . .65

L30231171. . . . . . . . . . . . . . . .65

L30231271. . . . . . . . . . . . . . . .65

L30301001. . . . . . . . . . . . . . . .66

L30401001. . . . . . . . . . . . . . . .66

L30402001. . . . . . . . . . . . . . . .66

L30403001. . . . . . . . . . . . . . . .66

L30411001. . . . . . . . . . . . . . . .66

L30412001. . . . . . . . . . . . . . . .66

L30413001. . . . . . . . . . . . . . . .66

L31001001. . . . . . . . . . . . . . . .66

L31031001. . . . . . . . . . . . . . . .66

L31151001. . . . . . . . . . . . . . . .67

L31201100. . . . . . . . . . . . . . . .67

L31645  . . . . . . . . . . . . . . . . . 147

L31646  . . . . . . . . . . . . . . . . . 147

L31665  . . . . . . . . . . . . . . . . . 147

L31666  . . . . . . . . . . . . . . . . . 147

L31845  . . . . . . . . . . . . . . . . . 146

L31846  . . . . . . . . . . . . . . . . . 146

L31865  . . . . . . . . . . . . . . . . . 146

L31866  . . . . . . . . . . . . . . . . . 146

L31950  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .81

L31960  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .81

L31980  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .81

L32001001. . . . . . . . . . . . . . . .67

L32005001. . . . . . . . . . . . . . . .67

L33101001. . . . . . . . . . . . . . . .67

L33313  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67

L40111  . . . . . . . . . . . . . . . . . 107

L40112  . . . . . . . . . . . . . . . . . 107

L41110  . . . . . . . . . . . . . . . . . 107

L41160  . . . . . . . . . . . . . . . . . 106

L41170  . . . . . . . . . . . . . . . . . 106

L41180  . . . . . . . . . . . . . . . . . 107

L41660  . . . . . . . . . . . . . 106, 150

L42148  . . . . . . . . . . . . . . . . . 106

L43100  . . . . . . . . . . . . . . . . . 107

L45100  . . . . . . . . . . . . . . . . . 108

L51150  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .74

L51151  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .74

L51160  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .74

L51161  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .74

L59020  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .77

L59021  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .77

L59022  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .77

L59023  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .77

L59024  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .75

L59025  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .75

L59026  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .76

L59027  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .76

L59028  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .75

L59029  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .75

L59030  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .76

L59031  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .76

L59032  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .75

L59033  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .76

L59034  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .75

L59035  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .76

LKPG80R04003  . . . . . . . . . . 215

LKPG80R22003  . . . . . . . . . . 215

LKPG90R04003  . . . . . . . . . . 215

LKPG90R22003  . . . . . . . . . . 215

PBN0280 . . . . . . . . . . . . . . . . 257

PBN0290 . . . . . . . . . . . . . . . . 257

PBN0380 . . . . . . . . . . . . . . . . 258

PBN0390 . . . . . . . . . . . . . . . . 258

PBN0480 . . . . . . . . . . . . 254, 255

PBN0490 . . . . . . . . . . . . 254, 256

PWA0640. . . . . . . . . . . . . . . . 281

PWA0641. . . . . . . . . . . . . . . . 281

PWA0660. . . . . . . . . . . . . . . . 281

PWA0661. . . . . . . . . . . . . . . . 281

PWA0740. . . . . . . . . . . . . . . . 282

PWA0750. . . . . . . . . . . . . . . . 282

PWA0760. . . . . . . . . . . . . . . . 282

PWA0850. . . . . . . . . . . . . . . . 281

PWA0851. . . . . . . . . . . . . . . . 281

PWA0860. . . . . . . . . . . . . . . . 279

PWA0861. . . . . . . . . . . . . . . . 279

PWA0862. . . . . . . . . . . . . . . . 279

PWA0870. . . . . . . . . . . . . . . . 280

PWA0871. . . . . . . . . . . . . . . . 280

PWA0872. . . . . . . . . . . . . . . . 280

PWA0950. . . . . . . . . . . . . . . . 283

PWA0951. . . . . . . . . . . . . . . . 283

PWA1470. . . . . . . . . . . . . . . . 278

PWA1471. . . . . . . . . . . . . . . . 278

PWA1475. . . . . . . . . . . . . . . . 278

PWA1490. . . . . . . . . . . . . . . . 278

PWL0466. . . . . . . . . . . . . . . . 293

PWL0467. . . . . . . . . . . . . . . . 293



416

Rejstřík

číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku strana číslo výrobku strana

PWN0845  . . . . . . . . . . . . . . . 288

PWN0850  . . . . . . . . . . . . . . . 287

PWN1025  . . . . . . . . . . . . . . . 289

PWP2341. . . . . . . . . . . . . . . . 275

PWP2351. . . . . . . . . . . . . . . . 275

PWP2361. . . . . . . . . . . . . . . . 275

PWP2372. . . . . . . . . . . . . . . . 275

PWP2373. . . . . . . . . . . . . . . . 275

PWP2376. . . . . . . . . . . . . . . . 275

PWP2382. . . . . . . . . . . . . . . . 275

PWP2383. . . . . . . . . . . . . . . . 275

PWP2392. . . . . . . . . . . . . . . . 275

PWP2393. . . . . . . . . . . . . . . . 275

PWP4040K11  . . . . . . . . . . . . 275

PWP4050K11  . . . . . . . . . . . . 275

PWP4060K11  . . . . . . . . . . . . 275

PWP4070K11  . . . . . . . . . . . . 275

PWP4071K11  . . . . . . . . . . . . 275

PWP4075K11  . . . . . . . . . . . . 275

PWP4080K11  . . . . . . . . . . . . 275

PWP4081K11  . . . . . . . . . . . . 275

RDRB80222005 . . . . . . . . . . 229

RDRB90222005 . . . . . . . . . . 229

RDRF80202. . . . . . . . . . . . . . 227

RDRF80222. . . . . . . . . . . . . . 227

RDRF90202. . . . . . . . . . . . . . 227

RDRF90222. . . . . . . . . . . . . . 227

RDRP80222005 . . . . . . . . . . 230

RDRP90222005 . . . . . . . . . . 230

RDRS12202. . . . . . . . . . . . . . 228

RDRS12222. . . . . . . . . . . . . . 228

RDRS80202. . . . . . . . . . . . . . 228

RDRS80222. . . . . . . . . . . . . . 228

RDRS90202. . . . . . . . . . . . . . 228

RDRS90222. . . . . . . . . . . . . . 228

RKDK80202. . . . . . . . . . . . . . 226

RKDK80222. . . . . . . . . . . . . . 226

RKDK80222005  . . . . . . . . . . 226

RKDK90202. . . . . . . . . . . . . . 226

RKDK90222. . . . . . . . . . . . . . 226

RKDK90222005  . . . . . . . . . . 226

RKPF80202 . . . . . . . . . . . . . . 225

RKPF80222 . . . . . . . . . . . . . . 225

RKPF80222005  . . . . . . . . . . 225

RKPF80R22 . . . . . . . . . . . . . . 225

RKPF80R22005  . . . . . . . . . . 225

RKPF90202 . . . . . . . . . . . . . . 225

RKPF90222 . . . . . . . . . . . . . . 225

RKPF90222005  . . . . . . . . . . 225

RKPF90R22 . . . . . . . . . . . . . . 225

RKPF90R22005  . . . . . . . . . . 225

RKPG80202. . . . . . . . . . . . . . 224

RKPG80222. . . . . . . . . . . . . . 224

RKPG80222005 . . . . . . . . . . 224

RKPG80R22. . . . . . . . . . . . . . 224

RKPG80R22005 . . . . . . . . . . 224

RKPG90202. . . . . . . . . . . . . . 224

RKPG90222. . . . . . . . . . . . . . 224

RKPG90222005 . . . . . . . . . . 224

RKPG90R22. . . . . . . . . . . . . . 224

RKPG90R22005 . . . . . . . . . . 224

RSKS80202. . . . . . . . . . . . . . 231

RSKS80222. . . . . . . . . . . . . . 231

RSKS80222005 . . . . . . . . . . 231

RSKS90202. . . . . . . . . . . . . . 231

RSKS90222. . . . . . . . . . . . . . 231

RSKS90222005 . . . . . . . . . . 231

SL1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 262

SN0. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 295

SN1. . . . . . . . . . . . 257, 258, 262

SN2. . . . . . . . . . . . 257, 259, 262

SN5. . . . . . . . . . . . . . . . 255, 256, 

 257, 262

SN6. . . . . . . . . . . . . . . . 254, 255, 

 256, 262

SN7. . . . . . . . . . . . . . . . . 283, 294

SN8. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 294

SN9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 262

SNC1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 295

SNC2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 295

SP006. . . . . . . . . . 279, 280, 294

SP007. . . . . . . . . . . . . . . 271, 294

SP008. . . . . . . . . . . . . . . 271, 295

SP009. . . . . . . . . . . . . . . 271, 296

SP010. . . . . . . . . . . . . . . 271, 297

STB01  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 262

SU00008 . . . . . . . . . . . . . . . . 185

SU00009 . . . . . . . . . . . . . . . . 185

SU00013 . . . . . . . . . . . . 293, 294

SU00016 . . . . . . . . . . . . . . . . 275

SU00017 . . . . . . . . . . . . . . . . 275

SU00018 . . . . . . . . . . . . . . . . 275

SU00019 . . . . . . . . . . . . . . . . 275

SU001  . . . . . . . . .268, 272, 279, 

 280, 291, 294

SWA2160. . . . . . . . . . . . . . . . 283

SWL0465. . . . . . . . . . . . . . . . 293

SWN1025  . . . . . . . . . . . . . . . 289

V5125  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58

V56331  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58

V61620  . . . . . . . .268, 279, 280, 

 291, 293, 295

V61631  . . . . . . . .268, 279, 280, 

 291, 293, 295

V61684PL . . . . . . . . . . . . . . . 295

V6961  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 263

W771  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300

W773  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300

XBK0380  . . . . . . . . . . . . . . . . 258

XBK0390  . . . . . . . . . . . . . . . . 259

XBK0710  . . . . . . . . . . . . . . . . 254

XBK0780  . . . . . . . . . . . . . . . . 254

XBK0790  . . . . . . . . . . . . . . . . 254

XBK1290  . . . . . . . . . . . . . . . . 260

XBK1390  . . . . . . . . . . . . . . . . 260

XBK1480  . . . . . . . . . . . . . . . . 256

XBK1490  . . . . . . . . . . . . . . . . 256

XBK1580  . . . . . . . . . . . . . . . . 257

XBK1590  . . . . . . . . . . . . . . . . 257

XBK1680  . . . . . . . . . . . . . . . . 259

XBK1690  . . . . . . . . . . . . . . . . 259

XBK1710  . . . . . . . . . . . . . . . . 253

XBK1790  . . . . . . . . . . . . . . . . 253

XBN0380 . . . . . . . . . . . . . . . . 258

XBN0390 . . . . . . . . . . . . . . . . 258

XBN0480 . . . . . . . . . . . . . . . . 255

XBN0490 . . . . . . . . . . . . . . . . 256

XBN0780 . . . . . . . . . . . . . . . . 254

XBN0790 . . . . . . . . . . . . . . . . 254

XBN1390 . . . . . . . . . . . . . . . . 260

XBN1480 . . . . . . . . . . . . . . . . 256

XBN1490 . . . . . . . . . . . . . . . . 256

XBN1580 . . . . . . . . . . . . . . . . 257

XBN1590 . . . . . . . . . . . . . . . . 257

XBN1680 . . . . . . . . . . . . . . . . 259

XBN1690 . . . . . . . . . . . . . . . . 259

XBN1710 . . . . . . . . . . . . . . . . 253

XBN1790 . . . . . . . . . . . . . . . . 253

XBP0718  . . . . . . . . . . . . . . . . 255

XBP0719  . . . . . . . . . . . . . . . . 255

XBP0729  . . . . . . . . . . . . . . . . 255

XBP0749  . . . . . . . . . . . . . . . . 255

XBP0780  . . . . . . . . . . . . . . . . 255

XBP1729  . . . . . . . . . . . . . . . . 253

XBP1749  . . . . . . . . . . . . . . . . 253

XWA0640. . . . . . . . . . . . . . . . 281

XWA0641. . . . . . . . . . . . . . . . 281

XWA0660. . . . . . . . . . . . . . . . 281

XWA0661. . . . . . . . . . . . . . . . 281

XWA0740. . . . . . . . . . . . . . . . 282

XWA0741. . . . . . . . . . . . . . . . 282

XWA0750. . . . . . . . . . . . . . . . 282

XWA0751. . . . . . . . . . . . . . . . 282

XWA0760. . . . . . . . . . . . . . . . 282

XWA0761. . . . . . . . . . . . . . . . 282

XWA0850. . . . . . . . . . . . . . . . 281

XWA0851. . . . . . . . . . . . . . . . 281

XWA0860. . . . . . . . . . . . . . . . 279

XWA0861. . . . . . . . . . . . . . . . 279

XWA0870. . . . . . . . . . . . . . . . 280

XWA0871. . . . . . . . . . . . . . . . 280

XWA0950. . . . . . . . . . . . . . . . 284

XWA0951. . . . . . . . . . . . . . . . 284

XWA1470. . . . . . . . . . . . . . . . 278

XWA1471. . . . . . . . . . . . . . . . 278

XWA2161. . . . . . . . . . . . . . . . 283

XWA2261. . . . . . . . . . . . . . . . 283

XWL0465. . . . . . . . . . . . . . . . 292

XWL2580. . . . . . . . . . . . . . . . 291

XWL2680. . . . . . . . . . . . . . . . 291

XWN0845  . . . . . . . . . . . . . . . 288

XWN0850  . . . . . . . . . . . . . . . 287

XWN1025  . . . . . . . . . . . . . . . 289

XWP0778. . . . . . . . . . . . . . . . 269

XWP0840. . . . . . . . . . . . . . . . 273

XWP0850. . . . . . . . . . . . . . . . 273

XWP0860. . . . . . . . . . . . . . . . 273

XWP0870. . . . . . . . . . . . . . . . 273

XWP1040. . . . . . . . . . . . . . . . 272

XWP1050. . . . . . . . . . . . . . . . 272

XWP1060. . . . . . . . . . . . . . . . 272

XWP1070. . . . . . . . . . . . . . . . 272

XWP1080. . . . . . . . . . . . . . . . 272

XWP1160. . . . . . . . . . . . . . . . 270

XWP1170. . . . . . . . . . . . . . . . 270

XWP1171. . . . . . . . . . . . . . . . 270

XWP1181. . . . . . . . . . . . . . . . 270

XWP1240. . . . . . . . . . . . . . . . 273

XWP1250. . . . . . . . . . . . . . . . 273

XWP1260. . . . . . . . . . . . . . . . 273

XWP1270. . . . . . . . . . . . . . . . 273

XWP1450. . . . . . . . . . . . . . . . 271

XWP1451. . . . . . . . . . . . . . . . 271

XWP1460. . . . . . . . . . . . . . . . 271

XWP1461. . . . . . . . . . . . . . . . 271

XWP1470. . . . . . . . . . . . . . . . 271

XWP1471. . . . . . . . . . . . . . . . 271

XWP1480. . . . . . . . . . . . . . . . 271

XWP1481. . . . . . . . . . . . . . . . 271

XWP1490. . . . . . . . . . . . . . . . 271

XWP1491. . . . . . . . . . . . . . . . 271

XWP1550. . . . . . . . . . . . . . . . 274

XWP1560. . . . . . . . . . . . . . . . 274

XWP1570. . . . . . . . . . . . . . . . 274

XWP1572. . . . . . . . . . . . . . . . 274

XWP1640. . . . . . . . . . . . . . . . 274

XWP1650. . . . . . . . . . . . . . . . 274

XWP1660. . . . . . . . . . . . . . . . 274

XWP1670. . . . . . . . . . . . . . . . 274

XWP1671. . . . . . . . . . . . . . . . 274

XWP2670. . . . . . . . . . . . . . . . 268

XWP2680. . . . . . . . . . . . . . . . 268

XWP2690. . . . . . . . . . . . . . . . 268

ZDDS10214003 . . . . . . . . . . 249

ZDDS10222003 . . . . . . . . . . 249

ZDDS12214003 . . . . . . . . . . 249

ZDDS12222003 . . . . . . . . . . 249

ZDRP80214003 . . . . . . . . . . 248

ZDRP80222003 . . . . . . . . . . 248

ZDRP90214003 . . . . . . . . . . 248

ZDRP90222003 . . . . . . . . . . 248

ZDRS10214003 . . . . . . . . . . 250

ZDRS10222003 . . . . . . . . . . 250

ZDRS80214003 . . . . . . . . . . 250

ZDRS80222003 . . . . . . . . . . 250

ZDRS90214003 . . . . . . . . . . 250

ZDRS90222003 . . . . . . . . . . 250

ZKDK80214003  . . . . . . . . . . 247

ZKDK80214003Z1 . . . . . . . . 252

ZKDK80222003  . . . . . . . . . . 247

ZKDK80222003Z1 . . . . . . . . 252

ZKDK90214003  . . . . . . . . . . 247

ZKDK90214003Z1 . . . . . . . . 252

ZKDK90222003  . . . . . . . . . . 247

ZKDK90222003Z1 . . . . . . . . 252

ZKPG80214003 . . . . . . . . . . 246

ZKPG80214003Z1. . . . . . . . 252

ZKPG80222003 . . . . . . . . . . 246

ZKPG80222003Z1. . . . . . . . 252

ZKPG90214003 . . . . . . . . . . 246

ZKPG90214003Z1. . . . . . . . 252

ZKPG90222003 . . . . . . . . . . 246

ZKPG90222003Z1. . . . . . . . 252

ZSKX80214003  . . . . . . . . . . 251

ZSKX80222003  . . . . . . . . . . 251

ZSKX90214003  . . . . . . . . . . 251

ZSKX90222003  . . . . . . . . . . 251



Barvy výrobků KOLO
Barva sanitární 

keramiky a akry látu

KOLO/KERAMAG

bílá 000 bílá
(UNI2)

wenge
(UNI2)

Přehled barev 

panelů 

k akry látovým 

vanám

dub arava
�TWINS�

teak
�OVUM / EGO BY 
ANTONIO CITTERIO�

tmavý ořech
�PRIMO�

tmavý grafit
�VARIUS�

wenge*
�REKORD, TWINS, 
VARIUS, DOMINO, 
DOMINO XL�

cappuccino
�DOMINO�

bílá
�REKORD, NOVA, PRIMO, TWINS, MODO, OVUM/EGO BY ANTONIO CITTERIO, 
QUATTRO, VARIUS, DOMINO, DOMINO XL, DOMINO PREMIUM�

Přehled barev koupelnového nábytku

Přehled profi lů sprchových koutů

Přehled výplní sprchových koutů

antracit
�QUATTRO�

pravé sklo čiré
č. 222
(S 600, NIVEN, NEXT, 
AKCENT PLUS, ATOL 
PLUS, AKORD, GEO 6, 
FRESH SOFT, FIRST)

pravé sklo
s dekorem CREPI
č. 202
(ATOL PLUS, AKORD)

pravé sklo
tónované do šeda
č. 204
(AKCENT PLUS)

pravé sklo s bílým 
dekorem STRIP
č. 212
(FRESH SOFT)

pravé sklo 
s dekorem
PRISMATIC
č. 205
(GEO-6)

pravé sklo
s dekorem SATIN
č. 214
(FIRST)

profil bílý
č. 000
(ATOL PLUS, AKORD,
FRESH SOFT)

profil stříbrný 
polomatný
č. 005
(AKORD)

profil stříbrný lesklý
č. 003
(S 600, AKCENT 
PLUS, GEO 6, FIRST)

profil stříbrný matný
č. 001
(S 600, FRESH SOFT)

závěsy a madla chrom,
profily lesklá stříbrná
č. 003
(NIVEN, NEXT)

závěsy a madla chrom,
profily lesklá stříbrná
č. 008
(vanové zástěny NIVEN)

pravé sklo s šedým 
dekorem STRIP
č. 211
(FRESH SOFT)

ořech
�DOMINO PREMIUM�

mokka
(Domino Premium)

Barvy výrobků KERAMAG

bílá matná
korpus/čelní plocha
�4 U, DEJUNA�

světlý dub
dekor
(4 U)

bílá matná
motiv bílý lesklý
(4 U)

platinová
lesklá
�ICON / ICON XS�

bílá lesklá 
lakovaná
�ICON / ICON XS, 4 U�

burgundy lesklá 
modravě, karmínově 
červená 
�ICON / ICON XS�

wenge lesklé
dekor
�RENOVA NR. 1�

světlý dub
dekor
�RENOVA NR. 1�

wenge lesklé
dekor
�RENOVA NR. 1 PLAN�

bílá lesklá
čelní plocha

bílá
korpus

�RENOVA NR. 1 PLAN, RENOVA NR. 1, 
RENOVA NR. 1 COMPRIMO�

rubínová lesklá 
dekor
�RENOVA NR. 1 PLAN�

matný grafit
�DEJUNA�

matný karamel
�DEJUNA�

Přehled barev koupelnového nábytku

Tiskové chyby a změny v sortimentu jsou vyhrazeny. Barevná provedení vyobrazená na fotografiích se mohou lišit od skutečnosti.
U přírodní dýhy a masivního dřeva může v průběhu používání dojít k přirozeným změnám barev.



4
 /

 2
0

1
3

 -
 R

o
zm

ě
ry 

 a
 b

a
rv

y 
v
ýr

o
b

k
ů
 p

o
d

lé
h

a
jí 

b
ě
žn

ým
 t

o
le

ra
n
c
ím

. Z
m

ě
n
y 

v
ýr

o
b

k
ů
 j
s
o

u
 v

yh
ra

ze
n
y.

 V
ýr

o
b

k
y 

a 
te

c
h

n
ic

ké
 d

e
ta

ily
 o

d
p

o
ví

d
a
jí 

p
o

s
le

d
n
ím

u
 s

ta
vu

 k
 t

e
rm

ín
u
 t

is
ku

.

Značky KOLO a KERAMAG jsou součástí mezi-

národního koncernu Sanitec – největšího mul-

tibrandového výrobce specializovaného na kou-

pelnové vybavení v Evropě.

Obě značky nabízí mimořádně široký sortiment 

sanitární keramiky, koupelnového nábytku, spr-

chových koutů a vaniček, van, instalačních mo-

dulů a příslušenství.

Kvalita, funkčnost, dlouhá doba životnosti a eko-

logický přístup jsou zaručené – při výrobě jsou 

používány vysoce jakostní materiály a veškeré 

procesy odpovídají přísným ekologickým nor-

mám. S výrobky KOLO a KERAMAG získáváte 

výhody navíc – například snadnou údržbu díky 

inovativní glazuře KeraTect® nebo úsporu vody.

10ZÁRUKA

LET
KOMPLETNÍ 

MODULY TECHNIC 7ZÁRUKA

LET
KERAMIKA 

AKRYLÁT 5ZÁRUKA

LET
SPRCHOVÉ

KOUTY 2 ZÁRUKA

ROKY
NÁBYTEK,
RADAROVÉ 
SPLACHOVAČECERTIFIKÁT

PRO FIRMU
CERTIFIKÁT
PRO FIRMU

www.sanitec.cz

Sanitec, s.r.o.

Komenského 2501

390 02 Tábor

tel.: 381 254 907

 606 769 858 

fax: 381 254 908

info@sanitec.cz

Stáhněte si aplikaci pro výrobky KOLO 

a KERAMAG do svého mobilu - budete 

mít aktuální informace vždy s sebou. 

3 0  R O K Ů

ZÁRUKA NA

KERATECT®


